
VALDĪBAS VĒSTNESIS
Latvijas valdības .â. oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot svētdienas un svētku dienas

73. num. Trešdien, 1938. g. 30. martā Divdesmitpirmaīs gads

Likums par valsts budžetu 1938./39. saimniecības gadam (līdz ar valsts budžetu
atsevišķā pielikumā).

Valsts Prezidenta 125. rīkojums.

Ārlietu ministra paziņojums par to, ka Papildu vienošanās pie 1930. g. 23. okt.
Tirdzniec. nolīguma starp Latviju un Rumāniju Ministru Kabineta š. g. 25. marta
sēdē apstiprināta.

Ministru kabineta sēde š. g. 29. martā.

Instrukcija par olu tirgus kārtošanu.

Rīkojums par olu cenām.

Instrukcijas pārgrozījums par lopkopības veicināšanas fonda sumu iemaksas un

izlietošanas kārtību.

Zemkopības ministr, rīkojums par importēto zirgu veselības apskates taksi.

Papildinājums koku pludināšanai noderīgo ūdensceļu sarakstā.

Rīkojums ārstiem par lipīgu un obligatoriski reģistrējamo slimību pieteikšanu.

Likums par valsts budžetu 1938./39. saimniecības gadam.
1. 1938./39. saimniecības gada valsts pa-

mata budžeta tekošie ieņēmumi 184.180.335

latu, kapitāla ieguldījumu ieņēmumi

6.697.762 latu, tekošie izdevumi 153.204.110

latu un kapitāla ieguldījumu izdevumi

37.277.140 latu apmēros apstiprināti pēc

šim likumam pievienotā pamata budžeta

kopsavilkuma un atsevišķiem iestāžu bu-

džetiem.

2. 1938./39. saimniecības gada valsts

speciālā budžeta tekošie ieņēmumi

168.734.315 latu, kapitāla ieguldījumu ieņē-

mumi 71.455.333 latu, tekošie izdevumi

106.448.590 latu un kapitāla ieguldījumu

izdevumi 71.455.333 latu apmēros apstipri-

nāti pēc šim likumam pievienotā speciālā

Ministru kabinets 1938. g. 25. martā

ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina

šādu likumu:

budžeta kopsavilkuma un atsevišķiem uz-

ņēmumu un kapitālu budžetiem.

3. Izpildot 1938./39. saimniecības gada

budžetu, finansu ministrim ir tiesība pār-

skaitīt valsts kases pastiprināšanai sumas

no valsts iestāžu rīcībā esošiem brīviem

līdzekļiem, atmaksājot tās pēc piederības

ne vēlāk kā līdz 1939. g. 30. aprīlim.

4. Līdz ar šo likumu izsludināti 1. un

2. pantā minētie valsts budžeta kopsavil-

kumi un atsevišķie budžeti 1938./39. saim-

niecības gadam.

Šis likums stājas spēkā 1938. g. 1. aprīlī.

Rīgā, 1938. g. 30. martā.

K. Ulmanis,

Valsts un Ministru Prezidents.

Valsts Prezidenta 125. rīkojums

Atļauju nesat piešķirtos ārvalstu orde-

ņus:

Latvijas ārkārtējam sūtnim un pilnva-

rotam ministrim Lietavā Ludvigam Sē-

jam Lietavas dižkunigaišķa Ģedimina
I šķiras un sūtniecības pirmajam sekretā-

ram Jānim Zirnim 111 šķiras ordeņus;

Armijas komandierim L. k. o. k. ģenerā-

lim Krišjānim B e r ķ i m Somijas Baltās

rozes I šķiras lielkrusta komandiera ordeni,

Armijas štāba priekšniekam L. k. o. k.

ģenerālim Mārtiņam Hartmanim

Polijas „Polonia restituta" I šķiras un

Francijas Goda leģiona 111 šķiras ordeņus,

Artilērijas inspektoram L. k. o. k. ģene-

rālim Arturam Danebergam Fran-

cijas Goda leģiona 111 šķiras ordeni, Lat-

gales divīzijas komandiera palīgam L. k.

o. k. ģenerālim Rūdolfam K lins o n a m

Vācijas olimpiādes atceres medaļu,

Valsts Prezidenta adjutantam pulkvedim

Miervaldim Lūkinam Polijas „Polo-

nia restituta" IV šķiras, Igaunijas Ērgļa

111 šķiras, Lietavas dižkunigaišķa Ģedi-

mina 111 šķiras, Beļģijas Kroņa 111 šķi-

ras ordeņus un Igaunijas aizsargu

Nopelnu krustu, Vidzemes artilērijas pulka

komandierim L. k. o. k. pulkvedim Valde-

māram Šenfeldam un 12. Bauskas

kājnieku pulka komandierim L. k. o. k.

Pulkvedim Kārlim Dzenit-Zeniņam

Polijas „Polonia restituta" 111 šķiras

ordeņus, Armijas štāba informācijas daļas

L. k. o. k. pulkvedim-leitnantam Jānim

Zālītim Polijas ~Polonia restituta"

111 šķiras ordeni un Lietavas aizsargu

zvaigzni, Artilērijas inspektora štāba pulk-

vedim-leitnantam Jānim Kalacim

1938. g. 28. martā

Francijas Goda leģiona IV šķiras ordeni,

Armijas staba informācijas daļas kaptei-
nim Nikolajam Galdiņam Rumānijas

Kroņa IV šķiras ordeni un Zemūdeņu di-

viziona virsleitnantam Hugo Legzdi-

ņa m Zviedrijas Šķēpa II šķiras bru-

ņinieka ordeni;

Pieminekļu valdes priekšsēdētājam pro-

fesoram Dr Francim Balodim Zvied-

rijas Ziemeļzvaigznes un Vazās I šķiras

komandiera, Polijas „Polonia restituta"

II šķiras, Lietavas dižkunigaišķa Ģedimina

II šķiras, Igaunijas Ērgļa 111 un II šķiras,

Somijas Baltās rozes II šķiras komandiera

un Francijas Goda leģiona IV šķiras or-

deņus, bet tās pašas valdes vecākajam

inspektoram Pēterim Arendam un

inspektoram Jānim Jaunzemam

Zviedrijas Vazās II šķiras bruņinieka or-

deņus;

Valsts vēsturiskā muzeja direktoram

L. ko. k. Dr Valdim Gint e r a m

Zviedrijas Vazās II šķiras bruņinieka,

Igaunijas Ērgļa V šķiras un Lietavas diž-

kunigaišķa Ģedimina IV šķiras ordeņus;

Latviešu folkloras krātuves pārzinim

profesoram Dr Kārlim Straubergam

Itālijas Kroņa 111 šķiras ordeni;

Finansu ministrijas žurnāla „Ekono-

mists" atbildīgajam redaktoram Jānim

Bokalderam Ungārijas Nopelnu

krusta II šķiru ar zvaigzni un

Ērikai Valters Polijas literatūras

akadēmijas godazīmi.

Valsts Prezidents K. Ulmanis.

Ārlietu ministris V. Munt e r s.

Saturā
Paziņojums.

Ministru Kabineta š. g. 25. marta sēdē apstiprināta Rīgā š. g. 22. martā parakstītā
„Papildu vienošanās pie 1930. gada 23. oktobra Tirdzniecības nolīguma starp Latviju
un Rumāniju". Saskaņā ar Papildu vienošanās 6. panta noteikumiem, tā stājas spēkā
10 dienas pēc tās parakstīšanas, t. i. 1938. gada 1. aprilī. Minētās Papildu vienošanās

teksts un tās tulkojums latviešu valodā pievienoti šim paziņojumam.

Rīgā, 1938. gada 25. martā.

Ārlietu ministris V. Munters.

Accord Additionnel
à l'Arrangement commercial entre la Lettonie et la Roumanie

en date du 23 octobre 1930.

Le Gouvernement de Lettonie et le Gouvernement Royal de Roumanie, dêsireux
de faciliter dans toute Ia mesure du possible le dēveloppement de l'êchange direct de

marchandises entre leurs deux Pays sont convenus de ce qui suit:

Article 1.

Le Gouvernement de Lettonie s'engage à admettre à l'importation en Lettonie
les marchandises d'origine et de provenance roumaine, conformēment au rēgime du

commerce extèrieur en vigueur en Lettonie.

II est bien entendu que la Roumanie bēnēficiera en tout cas du rēgime gēnēral
d'importation en vigueur en Lettonie.

Article 2.

Le Gouvernement Royal de Roumanie de son cotē, s'engage à admettre à l'impor-
tation en Roumanie les marchandises d'origine et provenance lettone, conformēment

au rēgime du commerce extêrieur en vigueur en Roumanie.

II est bien entendu que la Lettonie bēnēficiera en tout cas du rēgime gēnēral d'im-

portation en Roumanie.

Article 3.

Toutes les marchandises exportêes, de part et d'autre après la mise en vigueur
du f.rēsent Accord, doivent être accompagnēes d'un certificat d'origine.

Article 4.

Le règlement des crēances commerciales se rēfērant aux importations rēciproques
des deux

pays sera effectuē en devises libres, conformēment au rēgime des devises en

vigueur dans chacun des deux pays.

De même, les autorisations d'importation seront dēlivrēes par les autoritēs com-

pētentes de chacun des deux pays, avec la plus grande bienveillance, dans le cadre du

rēgime du commerce extêrieur en vigueur.

Article 5.

L'importation des marchandises lettones en Roumanie ainsi que l'importation des

marchandises roumaines en Lettonie ne sera pas mise dans un ētat d'infērioritē d'aucune

sorte en comparaison avec l'importation de marchandises d'autres pays, ni par le calcul

des cours, ni par des primes valutaires ēventuelles.

Article 6.

Le prēsent Accord entrera en vigueur dix jours après sa signature et sera valable

pour une pēriode d'une annēe. S'il n'est pas dēnoncē au moins deux mois avant l'expi-
ration de ce terme, il sera prorogē partacite reconduction; il reste entendu que chacun

des deux Gouvernements aura la facultē de le dēnoncer à tout moment sous prēavis de

deux mois.

Fait à Riga, en double exemplaire, le 22 mars 1938.

L. Ēkis. Vasile Stoīca.

Lêgation Royale de Roumanie Riga, le 22 mars 1938.

en Lettonie.

No 301.

Monsieur'le Ministre,

Afin de prouver Ie dèsir du Gouvernement Roumain d'intensifier
autant que possible l'êchange de marchandises entre la Lettonie et la

Roumanie, j'ai l'honneur de faire savoir à Votre Excellence que les dispo-
nibilitês pour l'importation en Roumanie des marchandises d'origine lettone
sefont fixêes, pour le trimestre commencant à courir du jour de la mise en

vigueur de l'Accord Additionnel signê aujourd'hui, à huit millions de lei,
dont la moitiê sera reservee pour les marchandises lettones autres que les
fils de lin et les semences de lin.

Si dans les deux premiers mois de ce trimestre il n'y a pas de de-

mande pour l'importation d'autres marchandises que les fils et les semences

de lin, la somme reservee pourra ētre utilisēe pour l'importation de fils et

de semences de lin.

La prêsente lettre fait partie intêgrante de l'Accord Additionnel, signè
en date de ce jour.

Veuillez agrêer, Monsieur le Ministre, l'assurance de ma très haute

considêration.

Vasile Stoīca.

Son Excellence

Monsieur L. Eķis,
Ministre des Finánces,

Riga.

Redakcija:

Rīgā, pilī, 2.ist. Tālrunis 20032
Runas stundas no 8 līdz 11

Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā,pilī, l.ist. Tālrunis2oo3l

Atvērts no pīkst.8.30 līdz 15.30

Maksa par „
Valdības Vēstnesi'

ar piesūtīšanu:

par:
Ls

gadu 22,

\j2 gadu ....12,-

3 men. . ....
6,-

1
„

'

2.-

atsevišķu num.

bez piesūtīšanas:
(saņemot kantorī)

par: Ls

gadu 18,—
>/ 2 gadu ....io,—
3 men 5,
1 I*7o
atsevišķu num.

. —,lO
pie atkalpārdev.. —,13

Sludinājumu maksa:

a) tfesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6,—
par katru tālāko rindiņu

, —,25
b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu

veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.
~ 8,

par katru tālāko rindiņu
, —,25

c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.
„

—,30
d) priv.pers.oblig.slud.parkatruviensl.r.

„ —,35
e) par nozaud. dok. izslud. par katru dok.

„ 1,50
f) par sadegušu dok. izslud. katrai pērs.

„ 1,—



Ministre des Finances Riga, le 22 mars 1938.

de Lettonie.

Monsieur le Ministre,

J'ai l'honneur de confirmer à Votre Excellence reception de Sa lettre

en date d'aujourd'hui dont les termes sont les suivants:

„Monsieur le Ministre,

Afin de prouver le dēsir du Gouvernement Roumain d'intensifier

autant que possible l'ēchange de marchandises entre la Lettonie et la Rou»

manie, j'ai l'honneur de faire savoir à Votre Excellence que les disponibilitēs

pour l'importation en Roumanie des marchandises d'origine lettone seront

fixêes, pour le trimestre commencant à courir du jour de la mise en vigueur
de l'Accord Additionnel signē aujourd'hui, à huit millions de lei, dont la

moitiê sera rēservēe pour des marchandises lettones autres que les fils de

lin et les semences de lin.

Si dans les deux premjers mois de ce trimestre il n'y a pas de demande

pour l'importation d'autres marchandises que les fils et les semences de lin,

la somme rēservēe pourra être utilisēe pour l'importation de fils et de

semences de lin.

La prēsente lettre fait partie intēgrante de l'Accord Additionnel, signē
en date de ce jour.

Veuillez agrēer, Monsieur le Ministre, l'assurance de ma très haute

considēration."

J'ai l'honneur de faire connaître à Votre Excellence que le Gouverne-

ment de Lettonie est d'accord avec le texte ci-dessus et je vous prie d'agrēer,
Monsieur le Ministre, l'assurance de ma très haute considēration.

L. Ēķis.
A Son Excellence

Monsieur V. Sto'ica

Envovē Extraordinaire

et Ministre Plēnipotentiaire
de Roumanie en Lettonie.

Papildu vienošanas

pie 1930. g. 23. oktobra Tirdzniecības nolīguma

starp Latviju un Rumāniju.

Tulkojums

Latvijas valdība un Rumānijas karaliskā valdība, vēlēdamās atvieglot cik vien

iespējams preču tiešās apmaiņas attīstību abu valstu starpā, ir vienojušās par sekojošo:

1. pants.

Latvijas valdība apņemas pielaist importam Latvijā preces, kas ceļas un nāk

no Rumānijas, saskaņā ar Latvijā pastāvošo ārējās tirdzniecības kārtību.

Ir cieši norunāts, ka Rumānijai piemērojami katrā gadījumā Latvijā pastāvošie
vispārējie importa noteikumi.

2. pants.

Rumānijas karaliskā valdība apņemas savkārt pielaist importam Rumānijā preces,

kas ceļas un nāk no Latvijas, saskaņā ar Rumānijā pastāvošo ārējās tirdzniecības kārtību.

Ir cieši norunāts, ka Latvijai piemērojami katrā gadījumā Rumānijā pastāvošie

vispārējie importa noteikumi.

3. pants.

Visām precēm, kuras kā vienā, tā otrā pusē eksportētas pēc šās vienošanās spēkā

stāšanās, jāsūta līdzi preču izcelšanās apliecība.

4. pants.
Tirdznieciskie prasījumi, kuri attiecas uz abu valstu savstarpējiem ievedumiem,

kārtojami brīvā valūtā, saskaņā ar katrā valstī pastāvošo valūtas kārtību.

Tāpat katras valsts piekritīgās iestādes piešķirs importa atļaujas ar vislielāko

labvēlību, pastāvošo ārējās tirdzniecības noteikumu robežās.

5. pants.
Latvijas preču imports Rumānijā, kā arī Rumānijas preču imports Latvijā,

nekādi nav nostādams neizdevīgākā stāvoklī, salīdzinot ar citu valstu preču importu,
nedz kursu aprēķina, nedz arī varbūtēju valūtas prēmiju ziņā.

6. pants.

Šī vienošanās stājas spēkā AO dienas pēc tās parakstīšanas un paliek spēkā vienu

gadu. Ja to neuzteic vismaz divus mēnešus pirms šā termiņa notecējuma, tad tā klusējot
pagarināma, pie kam norunāts, ka ikviena no abām valdībām varēs to uzteikt katrā
brīdī divus mēnešus iepriekš.

Izgatavota Rīgā, divos eksemplāros, 1938. gada 22. martā.

L. Ēķis. V. Stoica.

Rumānijas Karaliskā sūtniecība

Latvijā. Rīgā, 1938. gada 22. martā.

N° 301.

Ministra kungs,

Lai pierādītu Rumānijas valdības vēlēšanos pavairot, cik vien iespējams
preču apmaiņu Latvijas un Rumānijas starpā, pagodinos paziņot Jūsu*
Ekselencei, ka brīvi līdzekļi Latvijā cēlušos preču importam Rumānijā
noteikti gada ceturksnim, skaitot no šodien parakstītās Papildu vienošanās

spēkā stāšanās dienas, astoņu miljonu leju apmērā, no kuriem puse rezervēta

citādām Latvijas precēm nekā linu diegi un linsēklas.

Ja šā gada ceturkšņa divu pirmo mēnešu laikā nebūtu pieprasījumu
pēc citādu preču importa nekā linu diegi un linsēklas, rezervēto sumu var

izlietot linu diegu un linsēklu importam.

Šis raksts ir šodien parakstītās Papildu vienošanās nedalāma sastāvdaļa.

Lūdzu Jūs, Ministra kungs, pieņemt manas visaugstākās cieņas aplie-
cinājumus.

Vasile Stoica.

Viņ_a Ekselencei

L. Eķa kungam,

Latvijas Finansu ministrim,

Rīgā.

Latvijas Finansu ministris.

Rīgā, 1938. gada 22. martā.

Ministra kungs,

Pagodinos apstiprināt Jūsu Ekselences šās dienas raksta saņemšanu,
kas skan šādi:

~Ministra kungs,

Lai pierādītu Rumānijas valdības vēlēšanospavairot, cik vien iespējams,
preču apmaiņu Latvijas un Rumānijas starpā, pagodinos paziņot Jūsu

Ekselencei, ka brīvie līdzekļi Latvijā cēlušos preču importam Rumānijā
noteikti gada ceturksnim, skaitot no šodien parakstītās Papildu vienošanās

spēkā stāšanās dienas, astoņu miljonu leju apmērā, no kuriem puse rezervēta

citādām Latvijas precēm nekā linu diegi un linsēklas.

Ja šā gada ceturkšņa divu pirmo mēnešu laikā nebūtu pieprasījumu
pēc citādu preču importa nekā linu diegi un linsēklas, rezervēto sumu var

izlietot linu diegu un linsēklu importam.

Šis raksts ir šodien parakstītās Papildu vienošanās nedalāma sastāvdaļa.

Lūdzu Jūs, Ministra kungs, pieņemt manas visaugstākās cieņas aplie-
cinājumus."

9Ws q M

Pagodinos paziņot Jūsu Ekselencei, ka Latvijas valdība piekrīt
augšējam tekstam, un lūdzu Jūs, Ministra kungs, pieņemt manas visaugstākās
cieņas apliecinājumu. »

L. Ēķis.

Viņa Ekselencei

V. Stoica kungam,

Rumānijas ārkārtējam sūtnim

un pilnvarotam ministrim Latvijā,

Finansu ministra L. Ēķa runa Latvijas tirdzniecības un rūpniecības

Kameras pilnsapulcē š. g. 29. martā.

~Valdība šinīs dienās, pieņemot jauno
budžetu, ir nevien skatījusies atpakaļ uz

noieto ceļa gabalu valsts saimniecības

kārtošanā, bet skatījusies arī uz priekšu
darbā, kas vēl jādara un kas arī tiks da-

rīts. Par to,- kas līdz šim padarīts, es

neteikšu daudz vārdu to jūs paši labi

redzat un jūtat katrs atsevišķi savā uz-

ņēmumā, un ziniet arī no mūsu statis-

tiskiem pārskatiem, ka saimnieciskā

dzīve pie mums ir kāpusi un ro-

sība augusi uz ikkatra soļa. Bet

reizē ar budžeta pieņemšanu un arī pašā
budžetā ir izteiktas arī pamata līnijas
mūsu turpmākai attīstībai. Šīm pamata

līnijām ir jābūt noteicējām nevien valsts

saimnieciskos ieņēmumos un izdevumos,
bet tām jāizpaužas arī atsevišķās privat-
saimnieciskās nozarēs. Par lielu daļu no

šīm pamatlīnijām es jau runāju Amatnie-

cības kameras pilnsapulcē. Būtu lieki ari

runāt par skaitļiem, kas kopš 1934. g.

pavasara ir rādījuši un rāda lielo uzplau-
kumu visās nozarēs. Pieminēšu tikai, ka

šais 4 gados ražošanā mēs esam ieslēguši
daudzus desmittūkstošus jaunu darba

roku, jaunus kapitālus un citus jaunus ra-

žošanas līdzekļus. Rezultātā ļoti lielā

mērā ir pieaugusi produkcija, un

vienlaikus, protams, cēlušies arī

tautas ienākumi, dzīves līmenis un

pirktspēja. Par visu to mēs varam

tikai priecāties un būt par visu to

pateicīgi mūsu Valsts un Ministru

Prezidentam, kura tiešā vadībā šis

lielais darbs ir veikts. Mes varam ar

lielu paļāvību raudzīties nākotnē un būt

droši, ka tie ceļi, pa kuriem mūs virza mūsu

tautas vadoņa piedzīvojusē roka, vadīs

mūsu valsti pretim arvien jauniem sa-

sniegumiem un sasniegtā nodrošināšanai.

Apskatot tuvāk atsevišķu ražošanas no-

zaru attīstību pēdējos gados, bet it se-

višķi 1937. gadā, jānāk tomēr pie slēdziena,
ka dažā labā vietā šīs attīstības temps ir

bijis pārāk straujš, un rezultātā at-

sevišķo nozaru pārejošās konjuktūras iz-

sauktais satraukums nelabvēlīgi atsau-

cies uz to nozaru stāvokli, kur attīstība

norit normāli, jūs varat būt pārliecināti,
ka valdības nolūkos neietilpst ražošanas

samazināšana, cik tālu to neprasa kādi

ārkārtēji apstākļi. Tieši pretēji: mūsu

nolūks ir pielikt visas pūles pro-

dukcijas tālākai celšanai visās

ražojošās nozarēs, vienalga, vai

tā būtu lauksaimniecība, rūpnie-
cība vai kāda cita ražošanas no-

zare. Bet šim darbam jānorit sa-

skaņoti, ar tādu aprēķinu, lai attīstības

līnijas nebūtu pārāk straujas un robainas

vai lauztas. Mums katrā ziņā ir jāpanāk
tāds stāvoklis, lai starptautiskās konjuk-
tūras svārstības neizsauktu traucējumus
arī mūsu saimnieciskā attīstībā, bet lai

mēs būtu sagatavoti un mums būtu re-

zerves šīs nelabvēlīgās ietekmes likvi-
dēšanai vai vismaz ievērojamai mīksti-

nāšanai. Tāpēc mūsu saimnieciskai poli-
tikai ir jābūt tālredzīgai un saskaņotai, un

šī tālredzība un saskaņotība prasa līdz-

svaru un saskaņu visās ražošanas nozarēs,
vietām arī atsakoties no viena otra jauna
ieguvuma un panākuma, ja šie ieguvumi
un panākumi ir uz kādas citas ražošanas
nozares rēķina, kura visā visumā varbūt

ir vēl svarīgāka valsts saimniecībā.
Šāds tālredzīgs saimniekošanas plāns tad

arī noteic rūpniecības attīstības pieskaņo-
šanu vispārējās saimnieciskās politikas
mērķiem. Lai man atļauts še atgādināt
Valsts un Ministru Prezidenta zīmīgo,

patieso un sirsnīgo mājienu, ka mēs un

jūs neesam svešnieki vai nomnieki šai

zemē, un pat ja mēs būtu nomnieki, arī tad

jārūpējas par to namu, kurā šis nomnieks

dzīvo, un jāgādā, lai tā pamati
būtu droši. Tāpēc mums katram

arī savā personīgā dzīvē ir jāpie-
skaņojas valsts saimniecības poli-
tikas tālākiem mērķiem. Tas ir

negrozāms dzelzs likums, kuram jā-
noteic un jāved turpmāk visa mūsu rīcība.

Tālāk piegriezīšos strādnieku jautā-
jumam, kas nodarbina visas pēdējās die-

nas arī jūsu prātus. Vispirms es gribu

norādīt, ka strādnieku skaita samazinā-

šana nav mūsu rūpniecības politikas paš-
mērķis. Šāda akcija izsaukta vienīgi
vispārīgā saimnieciskās politikas attīstī-

bas gaitā. Šī attīstības gaita ir arī cēlonis

pēdējo dienu preventīviem rīkojumiem.
Mūsu uzdevums nav rūpniecības nodarbi-
nātību mechaniski samazināt, bet gan
sadalīt to tā, lai katra mūsu zemes ražojošā
nozare saņemtu piemērotu un pieejamu
daudzumu darba roku. Es atgādināšu
jums labi zināmo piemēru, ka mēs ievedām

no ārzemēm jau pāri par 50.000 laukstrād-

nieku, pie tam gandrīz puse no tiem tiek

nodarbināta visu gadu. Ko šie skaitļi
nozīmē, paliek vēl skaidrāks, ja ņemam
vērā, ka kopsumā lauksaimniecībā no-

darbināto strādnieku skaits ir tikai drusku

pāri par 100.000. Tā tad puse no šiem
laukstrādniekiem runā svešas zemes va-

lodu. Nevien no politiskā, bet arī no tīri

tautsaimnieciskā viedokļa šāds stāvoklis

nav izturams. Mums ir jārēķinās ar var-

būtību, ka vienu dienu var rasties šķēršļi
ārzemju laukstrādnieku importam, un tad

cietīs nevien lauksaimnieki, bet katastro-

fiski cietīs taisni tirdzniecība un rūpnie-
cība pilsētās.

1933. gadā rūpniecībā bijušas nodarbi-

nātas 81.000 personas, bet 1937. gadā jau
150.000. Šis straujais rūpniecības, it

sevišķi būvniecības un ar to saistīto rūp-
niecības blakus nozaru atplaukums nav

bijis normāls, un nav arī bijis labvēlīgs

privātai saimniecībai. Pēdējo gadu ārkār-

tīgi straujā būvniecība, sevišķi valsts un

pašvaldību izvestā, izsaukusi būvniecības

nozarē vēl nepieredzēti augstu konjuk-
tūru, kuras rezultātā radušās grūtības
būvmateriālu piegādei un ārkārtīgi cēlušās

būvmateriālu cenas un strādnieku algas.

Tādēļ arī cauri visām jaunā budžeta ap-

spriedēm ir gājusi doma: drusku lēnāk

un atturīgāk ar būvniecību. No šīs

straujās un kāpinātās būvniecības beigu

beigās lielā mērā cieš privatsaimniecība,
arī privātā būvniecība, jo tā nevar turēt

līdzi. Arī citās nozarēs ir radīta pārāk

strauja attīstība, kas slēpj sevī lielu risku <
momentu tieši tām aprindām, kas pašreiz
visvairāk gūst no šīs augstās konjunktūras.
Mēs visi zinām, ka augstās konjunktūras
nav diemžēl pastāvīgas —■ pēc tām seko

arvien depresija, un krize izpaustos ļoti

asi, ja mēs atplaukuma laikmetā būtu pie-

ļāvuši mūsu saimniecības mākslīgu kāpi-
nāšanu vai neaprobežotu attīstību. Mums

ir jāiet mazu gabaliņu pa priekšu saimnie-

ciskās dzīves notikumiem un gaitai. Mēs

nekad nedrīkstam ļaut vadīties no apstāk-

ļiem, no konjunktūrām,bet mums ir jāvada
un jāietekmē apstākļi un konjunktūras.
Tā tad, mūsu vislielākais un neatlie- ,
kārnākais uzdevums ir radīt izlīdzi-

nājumu starp labas un sliktas kon-

junktūras gadiem, krājot rezerves

kapitālus, materiālus un darāmos dar-

bus, lai kādreiz, ja rastos bezdarbs, lai

tad nebūtu vienkārši no viena kalniņa uz

otru jāpārvadā smiltis- vai jāiet viršus >

lasīt, bet lai tādā gadījumā varētu darba

rokas izmantot produktīvi. Citiem vār-

diem ražošana, arī būvniecība, ir jā-
kārto ar tādu aprēķinu, lai saimnieciskai
dzīvei sitot augstus' viļņus, tos nepaceltu
vēl lielākus, un lai konjunktūras atslābums ļ

Valdības Vēstnesis 73. num., trešdien, 1938. g. 30. martā2



laikā nebūtu jāķeras pie neauglīgiem dar-

biem. Tāpēc arī tagad ir jāierobežo to

darbu darīšana, kuriem vēl ir laiks.

Šī doma ir ļoti nopietni pārbaudīta,
un tā mums katrā ziņā jāizved, ja arī at-

sevišķām nozarēm nāktos atteikties no

viena otra acumirklīga labuma. Šī doma

ir arī ievesta mūsu jaunā saimniecības

gada programā. Projektētās, bet neie-

sāktās būves ir atliktas gandrīz simtspro-

centigi. lesākto būvju turpināšanā pie-
mērots lēnāks temps.

Neatkarīgi no saimnieciskās dzīves ie-

tekmēšanas ar budžeta plāna palīdzību

nācies meklēt arī citus ceļus nospraustās

saimnieciskās politikas realizēšanai. Te

jāmin Finansu ministrijas 22. marta rīko-

jums par strādnieku skaitu rūpniecībā.

Šis rīkojums patiesībā nav nekas vairāk

kā nopietns atgādinājums rūp-

niekiem ievērot jau pastāvošos
likumus un noteikumus. Šī rīko-

juma doma atrodama jau 1936. g. likumā

par rūpniecības un amatniecības uzņēmu-

miem, kas noteikti noliedz jaunu strādnieku

pieņemšanu bez finansu ministra atļaujas.

Diemžēl, daļa rūpnieku to vienmēr nav

ievērojuši. Tā 1937. g. ar Finansu minis-

trijas atļaujām strādnieku skaits mūsu

rūpniecībā varēja pieaugt tikai par apmē-

ram 4000, turpretim statistika liecina, ka

rūpniecības ražošanā ir nākušas klāt pāri

Par 9000 jaunu darba roku. Te ir sadur-

šanās ar esošo likumu un esošiem notei-

kumiem. Tādēļ turpmāk man nāksies ar

.lielāku noteiktību pieiet uzņēmumu kontro-

lei un strādnieku skaita normalizēšanai.

Šo akciju mēs esam ievadījuši pakāpeniski,
un tuvāko 2—3 gadu laikā mēs pārjau-

nosim darbības atļaujas visiem rūpniecības

uzņēmumiem. Pagaidām uzņēmumiem pa-

šiem stingri jāturas darbības atļaujās no-

teiktā strādnieku skaita robežās, bet tiem

uzņēmumiem, kur (as nav noteikts, strād-

nieku skaits nedrīkst pārsniegt 1933. Jldz

1936. g. vidējās nodarbinātības apmērus.

Katrā ziņā Finansu ministrija nekādos ap-

stākļos nepielaidīs noteikumu pārkāpšanu.

Uzņēmumiem, kas noteikumus neievēros,

būs jārēķinās ar mazāk patīkamām likuma

normām ar naudas sodiem, un ja arī

tas nelīdzēs, tad sekos vēl stingrāki sodi.

Es gribētu jūs lūgt nepārprast šo mūsu

politiku. Es vēlreiz atkārtošu, ka valdī-

bas nolūks nav rūpniecības attīstības ie-

spēju ierobežošana, bet ir skaidrs, ka šīs

iespējas nevar realizēt ar jaunu darba roku

piesaistīšanu. Tā vietā jāstājas pastipri-

nātai uzņēmumu iekārtas un darba paņē-

mienu racionalizācijai. Šādu tendenci

Finansu ministrija ir ari līdz šim atbalstī-

jusi, un, cik vien tas atbildīs vispārīgai

saimnieciskai politikai, atbalstīs to vēl lie-

lākā mērā uz priekšu. Mēs neliegsim

atbalstu jaunu dzinējspēku un modernu mā-

siņu uzstādīšanai uzņēmumos, bet tikai ar

noteikumu, ka šāda uzņēmumu pārveido-

šana nesaistās ar darba roku pieaugumu.

Sevišķi labprāt mēs sniegsim savu atbalstu

gadījumos, kur tādā veidā varēs panākt
tieši nodarbinātības samazināšanu. No

šāda viedokļa mēs apsvērsim arī kreditu

piešķiršanas jautājumu un šādu rīcību

pielietosim pret visām rūpnie-

cības nozarēm, izvedot vien-

līdzīgu režīmu kā privāto, tāarī

valsts uzņēmumumu darbībā.

Ja mēs runātu par izņēmumiem no šī re-

žīma, tad vienīgi varētu pateikt, ka

stingrāks tas būs attiecībā pret tiem uz-

ņēmumiem, kuriem mūsu zemē nav dabīga

pamata un kur strādnieku kapitalizācija

notiek uz citu, vēl svarīgāku ražošanas

nozaru rēķina.

Mūsunolūksirnovadīttāsdarba

rokas, ko atbrīvos rūpniecība,

atpakaļ tur, no kurienes tās nā-

kuša s. Un ja es šeit saku atpakaļ.

tad tas nozīmē, ka pirmā kārtā, strādnieku

skaitu samazinot, atlaižami tie strādnieki,

kas tikai pēdējos gados ienākuši no lau-

kiem, kuriem vēl ir dzīvas saites ar lauku

saimniecībām un vieglāka iespēja atgriez-

ties tur atpakaļ. Šis moments ņemams

vērā, un tikai tad rūpniecības strādnieku

skaita samazināšanās būs kāda loģiska no-

zīme. Mēs ļoti labi zinām, ka vienmērīga
darba roku sadalīšana pa visām vitālām

nozarēm ir ļoti grūti izvedama, un valdība

šim nolūkam izlieto un arī turpmāk izlie-

tos daudz pūlu. Bet es gribu arī pateikt,

ka valdība necietīs, ja apzināti strādās

šim nolūkam pretim, ja vadoties no šau-

rām personīgām interesēm, pretēji no-

spraustajiem nolūkiem atlaidīs vecus strād-

niekus, vecus pilsētniekus. Ar to radīs

neapmierināto kadru. neapmierinātību

strādniekos. Mērķis, kas mums visiem

kopīgs, netiks sasniegts. Es tādēļ ļoti vē-

lētos, un valdība ir pārliecināta, ka mūsu

rūpnieki izpratīs objektīvi šos mūsu mēr-

ķus. Kamerai un rūpniekiem pašiem ir

jāapsver vispirmā kārtā tās nozares un

atsevišķie uzņēmumi, kur un kādos apmē-

ros izvedama nodarbinātības sašaurināša-

na. Ar objektivitāti izvedīsim arī šo val-

dībai ne visai patīkamo lietu bez lieliem

šķēršļiem, tāpat kā saskaņoti līdz šim

strādājot esam veikuši vēl daudz grūtā-

kus uzdevumus. Es domāju, ka Tirdznie-

cības un rūpniecības kamera šai jautājumā

varētu sadarboties ar Lauksaimniecības

un Darba kamerām. Pie šī darba risinā-

šanas stāsimies tuvākā nākotnē un domā-

ju, ka mēs ar to varēsim nospraust ilgākam

laikam mūsu rūpniecības eksistences pa-

matus, par visām lietām stabilus pamatus.

Un šai sakarībā mums nāksies apskatīt

pašos pamatos mūsu rūpniecības lomu

valsts saimniecībā, nospraust konkrētas

rūpniecības attīstības līnijas. Jānoskaidro
visas problēmas, kas saistās ar darba roku

jautājumu, organiskas sakarības- izveido-

šanu, ražošanas standartizāciju, fabriku

iekārtu, darba paņēmienu racionalizāciju

un vesela rinda citu ļoti svarīgu jautājumu.

Tālāk pāris vārdu par mūsu tirdz-

niecību. Mūsu tirdzniecībā tikai pa da-

ļai ir vienā otrā gadījumā jārēķinās ar

kādām tālākām pārkārtošanām no valsts

puses. Tas attiecas uz tirdzniecības uz-

ņēmumu pārāk lielu sadrumstalotību, už

pārāk maziem un dzīves nespējīgiem tirdz-

niecības uzņēmumiem, kuri līdz šim nav

padoti nekādai kontrolei. Es nedomāju,
ka arī šeit varēs iet pārāk strauji un rigo-
rozi. jo tādu tirdzniecības uzņēmumu ap-

robežošana runā pretim mūsu politikas

pamatlīnijai, kas prasa, lai rastos pēc ie-

spējas vairāk patstāvīgas, neatkarīgas ģi-

menes saimniecības. Pa daļai šie mazie

tirgotāji tādi ir, bet pa daļai tiem šīs ne-

atkarības nav, un eksistence šiem

mazajiem tirdzniecības uzņēmumiem ir

stipri problemātiska.

Tāpat kā rūpniecībā, arī mūsu tirdznie-

cībā būtu vēlams pārāk nesajūsminātieš
no patreizējās augstās konjunktūras, jo

jārēķinās, ka tā var grozīties. Eksportam

var rasties grūtības, var rasties šķēršļi.

Augstās konjunktūras laiks te būtu izman-

tojams, lai iespiestos tirgos, kur

mūs līdz šim vēl nepazīst. No

Prezidenta kunga es saņēmu norādījumu

šai virzienā un lūdzu Tirdzniecības un rūp-
niecības kameras informācijas biroju, lai

šo nozari vairāk atdzīvinātu un paplaši-

nātu, lai tirgotāji par to vairāk dzirdētu.

Beidzot, es gribu novēlēt kameras

priekšsēdētāja kungam un visiem dalīb-

niekiem nākošā darbības gadā jaunas sek-

mes un panākumus un. galvenais,

vienprātību visās nozarēs. No-

vēlu tādu pat saskaņotu sadarbību

ar rriūsu valdību un sevišķi manu resoru."

'

LTA.

Valdības darbība.

Ministru kabineta sēde

1938. g. 29. martā.

1. Pieņem:

1) pārgrozījumus un papildinājumus liku-

mā par zemes ceļiem,

2) pārgrozījumus un papildinājumus No-

dokļu nolikuma,

3) pārgrozījumu Izglītības un kultūras

nolikuma VII pielikumā,

4) pārgrozījumu likumā par slimo kasu

un to savienību pārvalžu darbību,

5) likumu par lauksaimniecības skaitī-

šanām,

6) pārgrozījumus un papildinājumus Tie-

su iekārtā.

2. Apstiprina profesoru Rūdolfu Grap-

raani par Latvijas universitātes veteri-

nārmedicīnas fakultātes dekānu ar š. g.

.21. martu līdz š. g. 30. jūnijam.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Instrukcija

par olu tirgus kārtošanu.

Apstiprinu. 1938. g. 26. martā.

Zemkopības ministris J. B i r z n i e k s

(Izdota uz Lauksaimniecības nolikuma

X nod. VII apakšnod. 632. p. pamata.)

. 1. Latvijas piensaimnieku centrālā sa-

vienība Zemkopības ministrijas uzdevumā

ar ministrijā reģistrēto olu izvērtēšanas

organizāciju un firmu starpniecību iepērk
no ministrijā reģistrētām olu savāktuvēm

olas eksportam, maksājot par tām olu

nodevējiem - ražotājiem noteiktas visā

valstī vienādas cenas, kuras nosaka zem-

kopības ministris par katriem 2 mēnešiem

.uz priekšu.

• 2. Olu izvērtēšanas organizācijas un

firmas ar Zemkopības ministrijā reģistrēto

•-savāktuvju starpniecību pieņem olas no

olu nodevējiem-ražotājiem pret tūlītēju sa-

maksu, maksājot .par eksporta olām zem-

"kopības ministra noteiktās cenas, bet par

'zemākas kvalitātes olām, kas nepiemēro-

k tas eksportam, pēc vienošanās iepirkša-

nas dienā pastāvošās tirgus cenas.

3. Savākšanas, iesaiņošanas un trans-

porta izdevumu samaksai olu izvērtēša-

nas organizācijas un firmas maksā re-

gistretam olu savāktuvēm 7,5 sant. par
katru saņemto neto kg olu, ja atstatums

pa dzelzsceļu no savaktuvei tuvākās no-

došanas stacijas līdz stacijai Rīgā nepār-
sniedz 150 km, un 9 sant. par neto kg, ja
šis atstatums lielāks par 150 km.

4. Izvērtēšanas organizācijas un firmas

par katru saņemto olu partiju izsniedz sa-

vaktuvei kvīti, norādot kvitē saņemto
atsevišķu šķirņu olu daudzumu un par

olam un savaktuves izdevumiem samaksā-

,to sumu. Kvīšu pasakņus olu izvērtēšanas

organizācijas un firmas uzglabā vismaz

vienu gadu.

5. Eksportam no ražotājiem pieņema-
mas svaigas olas, ne vieglākas par 50 g

ar tīru, normālu, nebojātu un nemazgātu

čaumalu, stingru un caurspīdīgu baltumu;

neuzpludušu olas vidū novietotu, tikko sa-

skatāmu un nesvārstīgu dzeltenumu. Gai-

sa telpai olā jābūt ne dziļākai par 4 mm.

6. Saldētavās uzglabātās un konservē-

tās olas Latvijas piensaimnieku centrālā

savienība pieņem eksportam pēc vienoša-

nās ar olu izvērtēšanas organizācijām un

firmām par eksportēšanas laikā pastāvo-

šām tirgus cenām. Katram atsevišķam

saldētavu un konservēto olu eksporta da-

rījumam jāizprasa zemkopības ministra

piekrišana.

7. Olu izvērtēšanas organizācijas un

firmas savāktās, izšķirotās un iesaiņotās
olas nodod eksportam Latvijas piensaim-
nieku centrālai savienībai, saņemot no mi-

nētās savienības kvīti par nodotiem

eksportolu daudzumiem.

8. Latvijas piensaimnieku centrālā sa-

vienība norēķinās ar olu izvērtēšanas or-

ganizācijām un firmām par katrā pagājušā

mēnesī saņemtām olu partijām līdz nākamā

mēneša 20. dienai.

9. Par eksportēto olu pirkšanas un pār-

došanas darījumiem Latvijas piensaimnie-

ku centrālā savienība sastāda aprēķinus

par katru pagājušo mēnesi.

Aprēķinā par olu pirkšanas darījumiem

jāņem par pamatu zemkopības ministra

noteiktā olu iepirkšanas cena, pieskaitot:

a) olu izvērtēšanas organizāciju vai

firmu olu savākšanas, transporta,

šķirošanas, iesaiņošanas, uzglabāša-

nas un tirdzniecības izdevumus

Ls 18,— par eksporta kasti (1440 gab.

olu),' ja olas iesaiņotas kastēs ar koka

plūksnām kā iesaiņošanas materiālu,

un Ls 24,—, ja tās iesaiņotas kastēs

ar atsevišķiem papes nodalījumiem

katrai olai;

b) Latvijas piensaimnieku centrālās sa-

vienības tirdzniecības izdevumus

Ls 1,60 par eksporta kasti.

10. 9. pantā minētos aprēķinus Latvi-

jas piensaimnieku centrālā savienība ie-

sniedz Zemkopības ministrijai par katru

pagājušo mēnesi līdz nākamā mēneša

15. dienai. Aprēķinus pārbauda īpaša ko-

misija, kurā ietilpst pa vienam Valsts

kontroles, Zemkopības un Finansu minis-

triju pārstāvim. Zemkopības ministrijas

pārstāvis ir komisijas priekšsēdētājs.

11. 10. pantā minētā komisija, pārbau-

dot aprēķinus, konstatē, vai no eksporta

darījumiem Latvijas piensaimnieku cen-

trālai savienībai radušies zaudējumi un

kāda suma mēnesī jāpiemaksā no budžeta

līdzekļiem šo zaudējumu samaksai. Pār-

baudītos aprēķinus komisija līdz ar saviem

atzinumiem nodod atpakaļ Zemkopības mi-

nistrijai.

Atlīdzību komisijai par noturētām sēdēm

maksā Latvijas piensaimnieku centrālā sa-

vienība.

12. Par olām, ko Latvijas piensaimnieku

centrālā savienība un olu izvērtēšanas or-

ganizācijas un firmas pārdod vietējā tirgū,

visus savākšanas, transporta, iesaiņošanas

un citus izdevumus samaksā minētās ie-

stādes pašas.

Šī instrukcija stājas spēkā 1938. gada

1. aprīlī. Ar to atcelta „Vald. Vēstņ."
1936. g. 202. numurā izsludinātā instruk-

cija pie likuma par olu tirgus kārtošanu

un „Vald. Vēstn." 1937. g. 222. numurā

izsludinātais minētās instrukcijas pārgro-

zījums.

Lauksaimniec. pārv. priekšu. J. Zariņš.

Lopkop. nod. vad. V. Tal c e.

Rīkojums.

1938. g. 26. martā.

Pamatojoties uz Lauksaimniecības no-

likuma X nodaļas VII apakšnodaļas

630. pantu, cenu par pilnīgi svaigām olām,

ko Zemkopības ministrijas uzdevumā

„Latvijas piensaimnieku centrālā savienī-

ba" iepērk, no ražotājiem eksportam no

1938. g. i. aprija līdz 31. maijam, nosaka

Ls 1,20 par kilogramu.

Zemkopības ministris J. B i r z n i e k s.

Lauksaimniec. pārv. priekšu. J. Zariņš.

Rīkojums.

1938. g. 28. martā.

Pamatojoties uz Lauksaimniecības noli-

kuma XI nod. I apakšnodaļas 717. panta

2. punktu, noteicu 1938./39. budžeta gadā

taksi par importēto zirgu veselības apskati
Ls 10,— no galvas, kas jāiemaksā Latvijas
bankā ieskaitīšanai Zemkopības departa-

menta zirgkopības veicināšanas fonda rē-

ķinā S. N. 514.

Zemkopības ministris J. Birzn i e k s.

Lauksaimniec. pārv. priekšu. J. Zariņš.

Papildinājums koku pludināšanai
noderīgo ūdensceļu sarakstā.

Papildinot ..Valdības Vēstneša" 1930. g.

195. numurā izsludināto iekšējo ūdensceļu

sarakstu, kas noderīgi koku pludināšanai,

ievest minētā sarakstā arī šādas jaunregu-

lētās upītes:

1. „lesnupīti" no ietekas Zalvītē

līdz Sēlpils virsmežniecības Briežu nova-

da 56. kvartālam un Stobriņu māju robežai,

kopgarumā 9'/2 km un

2. „M aziesnu p ī t i" no ietekas lesn-

upītē līdz Saukas virsmežniecības Zalaku

nov. 32.131. kv. stigai, kopgarumā IV2 km.

Pamats: Noteikumi par ūdeņu lieto-

šanu kuģniecībai, laivniecībai, plosto-

šanai un koku pludināšanai 1. p. 2. pie-

zīme („Vald. Vēstn." 1930. g. 96. num.).

Rīgā, 1938. g. 28. martā.

Finansu ministris L. Ē ķ i s.

Jūrniec. depart. direktors A. Ozols.

Instrukcijas pārgrozījums

par lopkopības veicināšanas fonda

sumu iemaksas un izlietošanas

kārtību.

Apstiprinu. 1938. g. 28. martā.

Zemkopības ministris J. B i r z n i e k s.

Instrukcijas pārgrozījums

par lopkopības veicināšanas fonda

sumu iemaksas un izlietošanas

kārtību.

Instrukcijas par lopkopības veicināša-

nas fonda sumu iemaksas un izlietošanas

kārtību („Vald. Vēstn." 1938. g. 29. num.)
7. pantu atvietot ar šādu:

7. Latvijas lauksaimniec. kamerai jā-

sastāda katram nākamam saimniecības

gadam Lopkopības veicināšanas fonda ie-

ņēmumu un izdevumu budžets, kas jāie-

sniedz zemkopības ministrim apstiprinā-

šanai.

Pārgrozījums stājas spēkā izsludi-

nāšanas dienā.

Lauksaimniec. pārv. priekšu. J. Zariņš.

Lopkop. nod. vad. V. Tal c e.

73. num., trešdien, 1938. g. 30. martā
Valdības Vēstnesis 3



RĪKOJUMS ĀRSTIEM

par lipīgu un obligatoriski reģistrējamo slimību pieteikšanu.

Veselības departaments paziņo, ka ārstiem Latvijā jāreģistrē šādas starptautiskā

nomenklatūrā (pieņemta Parizē 1929. g. 19. okt.) atzīmētās lipīgās un citas slimības:

Ï. Typhus abdominalis Vēdera tifs

2. Paratyphus Paratifs

3. Typhus exanthematicus Izsitumu tifs

4. Febris recurrens Atguļas tifs

5. Febris undulans Viļņojošais drudzis, Bruceloze

6. Variola Bakas

7. Morbilli Masalas

8. Scarlatina Šarlaks

9. Pertussis Garais klepus

10. Diphtheria Difterija

11. Grippa s. influenza: Gripa, influenca:

a) cum ind. complic. in pulm. ar plaušu komplikācijām

b) sine ind. complic. in pulm. bez plaušu komplikācijām

12. Cholera Kolera

13. Dysenteria Dizentērija
14. Pestis Mēris

15. Erysipelas Roze

16. Poliomyelitis acuta et polioencepha Akūtais muguras smadzeņu un aku-

litis acuta Morb Heine Medin tais galvas smadzeņu iekaisums

(bērnu trieka Heine Medina sli-

mība)

17. Encephalitis lethargica s. epidemica Letarģiskais vai epidēmiskais sma-

dzeņu iekaisums

18. Meningitis cerebrospinalis epidemica Epidem. galvas un muguras sma-

dzeņu plēves iekaisums-

-19. Malleus Ļauniê ienāši

20. Pustula maligna (Bacillus anthracis) Liesas sērga adā (Liesas sērgas ba-

cils)

21. Lyssa Trakuma sērga

22. Tetanus Sastinguma krampji
33. Lepra Spitālība

38. Malaria Malārija (purva drudzis)

88a>). Trachoma Trachoma

115b. Parotitis epidemica Pieauss dziedzeru iekaisums

140. Abortus septicus Aborts (augļa noiešana) septiskais

145a. Septicaemia et pyaemia puerperalis Puerperalā asins saindēšanas un pi-

emija
60. Scorbutus Skorbuts

77c. Intoxicatio e plumbo (saturnina) Saindēšanās ar svina baltumu

177. Intoxicatio per alimenta (Bitulismus) Saindēšanās ar pārtikas vielām

Ārstiem visi saslimšanas gadījumi ar minētām slimībām nekavējoties jāpieteic

ar obligatoriski reģistrējamo slimību pieteikšanas lapiņām: Rīgā dzīvojošie slimnieki

Rīgas pilsētas veselības valdei un ārpus Rīgas dzīvojošie slimnieki attiecīgiem ap-

riņķu un tiesu ārstiem.

Obligatoriski reģistrējamo slimību pieteikšanas lapas saņemamas Tautas lab-

klājības ministrijas Veselības departamentā un Rīgas pilsētas veselības valdē un pie

apriņķu un tiesu ārstiem.

Šī rīkojuma neizpildīšana sodāma pēc Sodu likuma.

Ar šo atcelti „Vald. Vēstn." 1920. gada 215. numurā izsludinātais rīkojums,

1922. g. 9. numurā izsludin. atgādinājums un 1925. gada 172. numurā izsludinātais

rīkojums.
Rīkojums stājas spēkā izsludināšanas dienā.

Pamats: Ārstn. likuma 13. un 131. panti.

Rīgā, 1938. g. 26. martā.

Tautas labklājības ministris J. Volonts.

Veselības depart. direktors 0. Alks.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Paziņojums

par kreditu pārvešanas kārtību

1938./39. saimniecības gadā.
Finansu ministrija paziņo budžeta izpil-

dītājiem, ka līdz turpmākam 1938./39.

saimniecības gadā paliks līdzšinējā kreditu

pārvešanas kārtība, proti:

1) pamata budžeta tekošo izdevumu

kredītus Finansu ministrija pārvedīs bu-

džetu izpildītāju rīcībā visam gadam uz

priekšu, bet kapitāla ieguldījumu kredītus

pa gada ceturkšņiem;

2) kapitāla ieguldījumu kreditu piepra-

sījumus budžeta izpildītāji iesniedz Finansu

ministrijai līdz katra ceturkšņa pēdējā

mēneša 25. dienai. Kreditu pieprasījumos

sumas sadalāmas pēc budžeta vietām, uz-

rādot, kādām vajadzībām kreditu izlietos.

Papildu krediti izprasāmi izņēmuma gadī-

jumos;

3) speciālā budžeta krediti ir uzņēmumu

un kapitālu budžeta izpildītāju rīcībā pēc

budžeta spēkā stāšanās.

Pamats: Likuma par valsts budžetu

27. p. (1936. g. Lik. kr. 25).

Rīgā, 1938. g. 28. martā.

Finansu ministris L. E ķ i s.

Valsts saimniec. depart. direktors

J. S k u j e v i c s.

Valsts ieņēmumu rēķinu saraksts

1938./39. saimniecības gadam.

Apstiprinu. 1938. g. 28. martā.

Finansu ministris L. Ē ķ i s.

Valsts ieņēmumu rēķinu saraksts

1938./39. saimniecības gadam.

Valsts Prezidents.

EN. 1. Valsts Prezidenta sekretariāts.

Ministru kabinets.

EN. 3. Valsts kancleja.

98. Valsts statistiskā pārvalde.

Valsts kontrole.

EN. 4. Valsts kontroles kancleja.

Ārlietu ministrija.

EN. 6. Administrativi - juridiskais de-

partaments.

Tieslietu ministrija.

EN. 11, Tiesu departaments.

13. Cietumu departaments.

lekšlietu ministrija.

EN. 19. Administratīvais departaments.

Izglītības ministrija.

EN. 26. Skolu departaments.
28. Latvijas universitāte.

30. Latvijas konservatorija.
31. Mākslas akadēmija.
32. Pieminekļu valde.

33. Valsts mākslas muzejs.
34. Valsts arķivs.
35. Valsts bibliotēka.

36. Latvijas vēstures institūts.

37. Latviešu folkloras krātuve.

Finansu ministrija.
EN. 46. Valsts saimniecības departa-

ments.

47. Valsts saimniecības departa-
ments iemaksas kases pastip-
rināšanai.

48. Tirdzniecības un rūpniecības de-

partaments.
51. Nodokļu departaments.
69. Muitas departaments.
71. Muitas departamenta nenoskai-

droti nodokļi.
76. Jūrniecības departaments.
78. Valūtas komisija un Cenu in-

spekcija.

Zemkopības ministrija.
EN. 80. Zemkopības departaments.

83. Veterinārais departaments.
85. Zemes ierīcības departaments.
88. Mežu departaments.

Satiksmes ministrija.
EN. 92. Dzelzsceļu virsvalde.

93. Pasta un telegrāfa departaments

Tautas labklājības ministrija.

EN. 94. Sabiedriskās aizgādības depar-

taments.

Kara ministrija.

EN. 100. Kara ministrijas Apgādes pār-
valde.

Sabiedrisko lietu ministrija.

EN. 96. Sabiedriski-kulturalais departa-

ments.

Šis rēķinu saraksts stājas spēkā 1938. g.

1. aprīlī.

Rīgā, 1938. g. 26. marta.

Valsts saimniec. depart. direktors

J. Skujevics.

Valsts budžeta nod. priekšu, v.

J. Lukstiņš.

Rīgas apgabaltiesas priekšsēdētāja
paziņojums.

Ar apgabaltiesas nodaļu kopsapulces
8. g. 25. marta sēdes lēmumu Rīgas apr
1. iec. izmeklēšanas tiesneša Kārla Treija'
kamera ar š. g. 1. maiju pārcelta Siguldā
no Pils ielas 3 uz Šveices ielu 33.

Rīgā, 1938. g. 28. martā. 3294.

Priekšsēdētājs AI. Kociņš.
Sekretāre G. J urk a.

Valsts izdevumu rēķinu saraksts

1938./39. saimniecības gadam.

Apstiprinu. 1938. g. 28. martā.

Finansu ministris L. Ē ķ i s.

Valsts izdevumu rēķinu saraksts

1938./39. saimniecības gadam.

Valsts Prezidents.

IN. 1. Valsts Prezidenta sekretariāts.

Ministru kabinets.

IN. 4. Valsts kancleja.
81. Valsts statistiskā pārvalde.

Valsts kontrole.

IN. 6. . Valsts kontroles kancleja.

Ārlietu ministrija.

IN. 8. Administratīvi - juridiskais de-

partaments.

Tieslietu ministrija.

IN. 11. Tiesu departaments.
12. Latvijas senāts.

13. Tiesu palāta.
14. Rīgas apgabaltiesa.
15. Jelgavas apgabaltiesa.
16. Liepājas apgabaltiesa.
17. Daugavpils apgabaltiesa.
18. Cietumu departaments.

lekšlietu ministrija.

IN. 20. Administratīvais departaments.

Izglītības ministrija.

IN. 27. Skolu departaments.
30. Latvijas universitāte.

32. Latvijas konservatorija.
33. Mākslas akadēmija.
34. Pieminekļu valde.

35. Valsts mākslas muzejs.
36. Valsts arkivs.-

37. Valsts bibliotēka.

38. Latvijas vēstures institūts.

39. Latviešu folkloras krātuve.

Finansu ministrija.

IN. 40. Valsts saimniecības departa-
ments.

44. Valsts saimniecības departa-
ments valsts kases avansu

rēķins.
45. Tirdzniecības un rūpniecības de-

partaments.
56. Nodokļu departaments.
60. Muitas departaments.
63. Jūrniecības departaments.
64. Juriskonsultacija.
65. Valūtas komisija un Cenu in-

spekcija.

Zemkopības ministrija.

IN. 66. Zemkopības departaments.
67. Veterinārais departaments.
68. Zemes ierīcības departaments.
69. Mežu departaments.

Satiksmes ministrija.

IN. 70. Dzelzsceļu virsvalde.

71. Pasta un telegrāfa departa-
ments.

72. Šoseju un zemesceļu departa-
ments.

Tautas labklājības ministrija.

IN. 76. Sabiedriskās aizgādības depar-
taments.

Kaŗa ministrija.
IN. 100. Kara ministrijas Apgādes pār-

valde.

Sabiedrisko lietu ministrija.
IN. 90. Sabiedriski - kulturālais depar-

taments.

Šis rēķinu saraksts stājas spēkā 1938. g.
1. aprīli.

Rīgā, 1938. g. 26. martā.

Valsts saimniec. depart. direktors

J. Skujevics.
Valsts budžeta nod. priekšu, v.

J. Lukstiņš.

Pasta zīmogu un spiedogu likumīga
aizsardzība.

Pasta un telegrāfa departaments aizrā-

da, ka pēc likuma par pasta satiksmi (Lik.
kr. 1930. g. 43) 78. p. pasta

spiedogus un citus pasta apzīmējumus var

lietot tikai Pasta un telegrāfa departa-
mentam padotas iestādes, galvenā kārtā

pasta iestādes. Citiem tas noliegts. Lai
novērstu pārpratumus un iestāžu un at-

sevišķu personu maldināšanu, kas var

novest sadursmē ar likumu par pasta sa-

tiksmi, Pasta un telegrāfa departaments

atgādina, ka zīmogus un spiedogus, se-

višķi kalendāra štempelus, ar ko pasta

iestādes uz sūtījumiem dzēš pastmarkas un

atzīmē datumu, nevar izgatavot līdzīgus

tiem, kādus lieto pasta iestādēs.

Pasta un telegrāfa departaments.

Kaŗa tiesa,
pamatodamās uz savu š. g. 26. marta rīcības
sēdes lēmumu, izbeidz pēc 1903. g. Sodu lik. 4
si. p. un 581. p. 3. d. apsūdzētā Aleksandra
Krima meklēšanu.

Krima meklēšana izsludināta ~Valdības Vēst-
neša" 1922. g. 206. numurā.

Rīgā, 1938. g. 28. martā.

Kara tiesas priekšsēd. pulkv. H. Jakobsons.
Sekretāra pal. v. kapt. P. Balodis.

Liepājas apgabaltiesas kriminalnodaļa,--- ~
»

'

saskaņā ar savu 1938. g. 24. marta lēmumu,
atsauc „Valdības Vēstneša" 1920. g. numuros

ievietotos sludinājumus par šādu personu meklē-

šanu, jo viņu lietās iestājies Sodu lik. 65. p.
2. un 3. punktos paredzētais noilgums: 1) Pētera

Bunkas, kas apsūdzēts pēc 1903. g. Sodu lik.

581. p., 624. un 627. p. un kura meklēšana iz-

sludināta „Vald. Vēstn." 1920. g. 111. num.,

2) „Vald. Vēstn." 1920. g. 271. num. izsludinātā .

Gustava Jorda meklēšanu, kas apsūdzēts pēc tā t

paša likuma 581. p., un 3) „Vald. Vēstn."

1920. g. 273. num. izsludinātā Gotlieba Vilsdorfa

meklēšanu, kas arī apsūdzēts pēc tā paša lik.

581. p.

Liepājā, 1938. g. 26. martā. L. 51 /19. un'l/20.

Priekšsēdētāja v. Fr. B a u c e.

Sekretāra palīgs (paraksts).

Meklētizbeidzamo personu 2273. saraksts.

45350. Jēkabs Bekmanis. 52359/38.
45351. Jēkabs Bekmanis. 52360/38.
45352. Jānis Burger. 23916/27.
45353. Base Būrins, 42047/33.
45354. Jonass Butenas. 43927/34.
45355. Jonass Butenas. 43842/34.
45356. Anna Ceicans. 32474/30.
45357. Antons Gedreits. 52532/38.
45358. Trefilijs Gerasimovs. 52533/38.
45359. Hansis Hackels. 24467/27.
45360. Hanns Hackels. 24917/28.
45361. Zenders Jekabsons. 37406/32.
45362. Augusts Kirš. 12092/25.-
45363. Nadzieja Kondratovna. 45038/35.
45364. Leons Konstantinovs. 24074/27.
45365. Aleksandrs Kozlovskis. V. V. 270/20.

387/21.
45366. Jēkabs Laka. 34112/30.
45367. Milda-Emīlija Lankevics. 35988/31.
45368. Milda-Emīlija Lankevics. 35987/31. 4*
45369. Anna-Mirdza Lasmanis. 44708/34.
45370. Eižens Leske. 25838/28.
45371. Kārlis Levics. 12097/25.
45372. Aleksandrs Lilau. 16131/25.
45373. Justins Meškenass (Mieszkienas) 52424/38,
45374. Edvīns Miksons. V. V. 55/38.

Rīgā, 1938. g. 26. martā.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks .

J. Silarājs. *

Darbvedis J. Hūns.

Meklētizbeidzamo personu 2274. saraksts.
r

45375. Roberts Bērs. 52620/38.
45376. Salimons Groza. 18168/26.
45377. Chaims-Bērs Izraelitis. 36690/32.
45378. Aksenija Ivanova. 25732/28. A

45379. Jēkabs Jesuns. 23679/27.
45380. Elmars-Eriks Kažoks. 37020/32.
45381. Matvejs Kirilovs. 6958/23.
45382. Alberts Kivkucans. 37814/32.
45383. Pēteris Klindžans. 21144/26.
45384. Pēteris Korunovs. 14126/25.
45385. Jāzeps Kozlovskis. 20232/26.
45386. Antons Kucins. 30648/29.
45387. Lonnija Kupče. 380/21.
45388. Augusts Kutcers. 11692/25. ,
45389. Mārtiņš Lancmanis. 37210/32.
45390. Helenê Laubingers. 36791/32.
45391. Jānis Laucinskis. 26441/28.

45392. Jānis Laugers. 32051/30.
45393. Hirš Leizers. 16134/25.
45394. Eduards Leivategijs. 34295/31.
45395. lija Levensons. ~Vald. Vēstn." 155/27.
45396. Zalmans Levinsons. 13487/25. ,

45397. Edite-Amanda Maškevičs. 51790/37. 4
45398. Jūlijs Reņģe. 52062/37.
45399. Izaks Roženbergs. „Vald. Vēstn." 44/23.
45400. Verners Rutkis. 52609/38.
45401. Ella-Zeltīte Skadinš. 52043/37.
45402. Arnolds Volters. 52267/38.

Rīgā, 1938. g. 28. martā.

Kriminālās polic. pārv. priekšn. J. Silarājs. *

Darbvedis Hūns. I

Valdības Vēstnesis 73. num., trešdien, 1938. g. 30. marta
4



PĀRGROZĪJUMI
valsts depozītu rēķinu sarakstā Latvijas bankā.

Pārdēvēti sekojoši depozitu rēķini

Šie pārgrozījumi stājas spēkā š.
g. 1. aprilī.

Rīgā, 1938. g. 29. martā.

Valsts saimniec. depart. direktors J. Skujevies.

Valsts budžeta nod. priekšn. v. J. Lukstiņš.

Meklējamo personu 870. saraksts.

52651. Alfons Balčunas, dzim. 1912. g. 16. VIII

Rīgā, apv. pēc Sodu lik. 443. p. 1. d. Meklē Rīgas
8. iec. miert. ar 1938. g. 16. 111 403. rakstu.

' Atrašanas gad. aizturēt un nogādāt mekl. rīcībā.

52652. Ansis Baumanis, dzim. 1906. g. 29. IX,

apv. pēc Sodu lik. 447. p. 2. d. 1. pkt. Paz. dz. vietu

Valkas apr. 2. iec. izmekl. tiesn. uz 1938. g.

14. 111 294. r.

52653. Richards Kārla d. Brezovskis, dzim.

1909. g. 8. IV, apv. pēc Sodu lik. 49. p. un 549. p.

■ 1. pkt. Meklē Cēsu apr. 1. iec. izmekl. tiesn. ar

1938. g. 15. 111 410. r. Atrašanas gad. apcietināt.
52654. Jānis Brunkēvičs, dzim. 1907. g. 1. X

Rīgā, apv. pēc Sodu lik. 443. p. 1. d. Paz. dz. vietu

Rīgas pils. 1. iec. miert. uz 1938. g. 28. II 38. r.

52655. Eduards-Rūdolfs Bukolds, dzim. 1908. g.
27. XII, apv. pēc Sodu lik. 541. p. 1. d. Paz. dz.

vietu Rīgas pils. 2. iec. miert. uz 1938. g. 4. 111

382. r.

52656. Basse Cimbels, dzim. 1889. g. 30. IV

Latvijas pav., apv. pēc ~Lik. par sodiem un pie-
kritību valūtas un ārējās tirdzniecības lietās"

3. p. Paz. dz. vietu Grīvas iec. miert. uz 1938. g.

10. 111 98/kr. r.

52657. Pēters Čapkovskis (Piotr Czapkowski),

dzim. 1910. g. Polijā, Polijas pav. Sod. ar 3 mēn.

cietuma. Meklē Ventspils 2. iec. miert. ar 1938. g.

18. 111 873/kr. r. 37. g.lzp. r. izpr. no Krim. pol.
pārv.

52658. Pēters Čebrikovs, dzim. 1908. g. 27. XII

Rīgā. Sod. ar 2 nedēļām cietumā. Meklē Rīgas
apgt. 2. krim. nod. ar 1938. g. 16. 111 22933/37. g. r.

Izp. r. izpr. no Krim. pol. parv.

52659. Stefānija Justina m. Dziedzielova, dzim.

1907. g. Polijā, apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.

Paz. dz. vietu Bauskas apr. 1. iec. miert. uz 1938. g.

17. 111 176. r.

52660. Antons Jēkaba d. Dziedziels, dzim.

1906. g. Polijā, apv. pēc Sodu lik. 546. p.
1. d.

Paz. dz. vietu Bauskas apr. 1. iec. miet. uz 1938. g.

17. 111 176. r.

52661. Didriķis Friča d. Geruckis, dzim. 1906.g.
6. VII Nogales' pag. Sod. ar. 2 ned. cietumā.

Meklē Talsu iec. miert. ar 1938. g. 23. II 5/37. g. r.

Izp. r. izpr. no Krim. pol,. pārv.

' 52662. Šmuels Gurevičs, dzimšanas d. trūkst,

apv. uz 1885. g. Sodu lik. 1453. p. 13. un 4. pkt.
pamata par 1917. g. 19. IV izdarītu noziegumu.
Meklē Rīgas apgt. I. krim. nod. ar 1938. g. 23. II

13232. r. Apcietināt.

52663. Jānis Ādama d. Kamnievs, dzim. 1902. g

30. VII Polijā, apv. 10.000 zlotu izkrāpšanā.
Meklē Varšavas krim. pol. ar 1938. g. 3. 111

IV 5736/38. g. r. Apcietināt un paziņot man.

52664. Jūlijs Jēkaba d. Kastrons, dzim.

1901. g. 20. VII Patkules pag., apv. pēc Sodu lik.

541. p. 1. d. Meklē Rīgas 6. iec. miert. ar 1938. g.

14. 111 277. r. Atrašanas gad. apcietināt un

nosūtīt mekl. rīcībā.

52665. Jūlijs Jēkaba d. Kastrons, dzim. 1901.g.
20. VII Patkules pag., apv. pēc Sodu lik. 541. p.
1. d. Meklē Rīgas 6. iec. miert. ar 1938. g. 12. 111

264. r. Atraš. gad. apcietināt un nosūtīt mekl.

rīcībā.

52666. Jānis Dimpers, dzim. 1914. g. 30. X.

Andrupenes pag. Sod. ar 3 mēn. cietumā. Meklē

Tukuma iec. miert. ar 1938. g. 19. 111 82. r.

Izp. r. izpr. no Krim. pol. pārv.

52667. Melānija Jegora m. Klačkovskis, dzim.

1917. g. 11. I Briģu'pag., apv. pēc Sodu lik.

298. p. 1. pkt. Paz. dz. vietu Dobeles iec. miert.

uz 1938. g. 14. 111 134. r.

52668. Eugenija Kudraševs, dzim. 1918. g.

23. XII Vilēnu pag., sod. ar 2 mēn. cietuma.

Meklē Viesītes iec. miert. ar 1938. g. 18. 111 548. r.

Izp. r. izpr. no Krim. pol. pārv.
52669. Vilis-Roberts Kurka, dzim. 1915. g.

7. IV Smārdes pag., apv. pēc Sodu lik. 541. p.

Paz. dz. vietu Rīgas 4. iec. miert. uz 1938. g.

17. 111 335. r.

52670. Roberts Jāna d. Lībers, dzim. 1909. g.

19- I Krievijā., Vitebskas pilsētā. Sod. ar 1 mēn.

cietumā. Meklē Valmieras apr. 4. iec. miert.

ar 1938. g. 17. 111 544/37. g. r. Izp. r. izp. no

Krim. pol. pārv.

52671. |ānis Leokadijas d. Leonovičs, dzim.

1916. g. 18. II Višķu pag., apv. pēc Sodu lik.

443.
p. 1. d., 15. p. 54. p. 4. d. Meklē Ilūkstes iec.

miert. ar 1938. g. 17. 111 109-k. r. Pieprasīt no

v
'ņa ķīlu Ls 300,—, neiemaksas gad. to apcietināt,

'"eviet. ciet., iesk. mekl. rīcībā, Lēm. nor. izpr. no

Krim. pol. pārv.

52672. Donāts Macāns, dzim. 1910. g. 26. V.

Viļakas pag., apv. pēc Sodu lik. 546. p. I. d.

Paz. dz. vietu Valkas apr. 3. iec. miert. uz 1938. g.

16- 111 195. r .
52673. Vilis-Jūlijs Jāna d. Murkšķis, dzim.

1906. g. 29. X, čigāns, apv. pēc Sodu lik. 549. p.

d. 1. pkt. Meklē Liepājas apgt. izmekl. tiesn.

Par Aizputes iec. ar 1938. g. 7. 111 515. r. Atraš.

gad. aizturēt un nodot mek!. rīcībā.

52674. Aleksandrs Pabērzs, dzim. 1914. g.
30. 111 Makašēnu pag., apv. pēc Sodu lik. 443. p.
1. d. Meklē Kārsavas iec. miert. ar 1938. g.
15. 111 22./k. r. Aizmug. spr. nor. izpr. no krim.

pol. pārv.

52675. Reinholds Pans, dzim. 1907. g. 14. VI

Rīgā, apv. pēc Sodu lik. 566. p. 1. pkt. Meklē
Valkas apr. 1. iec. miert. ar 1938. g. 17. 111 35-k. r.

Aizmug. spr. nor. un nopratināšanas blanka izpr.
no Krim. pol. pārv.

52676. Miķelis Jēkaba d..Purītis, dzim. 1913.g.
14. VI Latvijas pils., apv. pēc Sodu lik. 49. p.
!- d., 541. p. 3. d. Meklē Jelgavas pils. iec. mieit.

ar 1938. g. 14. 111 520. r. Pieprasīt ķīlu Ls 50,
bet neiemaksas gadījuma apcietināt,' iesk. meklē-

tāja rīcībā. Lēm. nor. izpr. no Krim. pol. pārv.

52677. Vladimirs Radčenko, dzim. 1920. g.
20. VII Krievijā, apv. pēc Sodu lik. 394. p. Meklē

Rīgas 16. iec. miert. ar 1938. g. 8. 111 237. r.

Atraš. gad. nogādāt mekl. rīcībā.

52678. Dementijs Filata d. Rešetnikovs, dzim.

1888. g. Preiļos, apv. pēc Sodu lik. 570. p. Paz.

dzīv. vietu Krim. pol. pārv. uz 1938. g. 23. 111 r.

52679. Verners Silamiķelis, dzim. 1917. g.
4. X, apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d. Paz. dz. vietu

Valkas apr. 2. iec. miert. uz 1938. g. 16. 111

150. r.

52680. Jegors Pētera d. Sorokins, dzim. 1903.g.
Pasienes pag., apv. pēc Sodu lik. 298. p. 1. pkt.
Paz. dz. vietu Dobeles iec. miert. uz 1938. g.
14. 111 134. r.

52681. Emiiija Spuls, dzim. 1905. g. 27. XII

Daugavpilī, Sod. ar 2 ned. cietuma. Meklē Rīgas
10. iec. miert. ar 1938. g. 17. 111 50. r. Izp. r. izpr.
no Krim. pol. pārv.

52682. Lilija Strupkāja, dzim. 1894. g. 24. VI,

apv. pēc Sodu lik. 541. p. 1. d. Paz. dz. vietu

Rīgas 11. iec. miert. uz 1938. g. 18. 111 392. r.

52683. Fridrichs-Julius Šablovskis, dzim. 1887.

g. 17. X Vācijas pav., izraidāms no Latvijas.
Paz. dz. vietu Rīgas pref. Pasu nod. uz 1938. g.
14. 111 79. r.

52684. Vikentijs Vasilenoks, dzim. 1902. g.
25. XII, apv. pēc Sodu lik. 541. p. 1. d. Meklē

Jelgavas pils. iec. miert. ar 1938. g. 16. 111 r.

1407/37. g. Atrašanas gad. pieprasīt no viņa
Ls 20,— drošības līdzekli, bet neiemaks. gad. ņemt

apciet , iesk. mekl. rīcībā.

52685. Jānis-Alberts Kārļa d. Vītoliņš, dzim.

1913. g. 19. XII Taurkalnes pag., apv. pēc Sodu

lik. 541. p. 1. d. Paz. dz. vietu Rīgas 11. iec. miert.

uz 1938. g. 15. 111 220. r.

Rīgā, 1938. g. 26. martā.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
J. Silarājs.

Darbvedis J. Hūns.

Vietējo iestāžu rīkojumi.

Cēsu

saistošo noteikumu pārgrozījums

par tirgošanās laiku,

pieņemts Cēsu pils. valdes 1935. g. 31. janvāra
sēdē (1. prot. 11. §) un apstiprināts ar lekšlietu

min. Pašvaldības depart. 1938. g. 17. marta

12763. rakstu.

„Valdības Vēstneša" 1937. g. 3. numurā

izsludināto „Saistošo noteikumu par tir-

gošanās laiku Cēsīs" 8. § atcelt un tā vieta

pieņemt jaunu šādā redakcijā:

8. §. Frizieru veikali atverami darb-

dienās pīkst. 8 un slēdzami pīkst. 17, bet

sestdienās un visu citu svētku priekšva-

karos šos veikalus var slēgt 4 stundas

vēlāk (pīks. 21). Gada tirgus dienās fri-

zieru veikali var būt atvērti vienu stundu

agrāk (pīkst. 7). Sestdienās no 1. jūlija

līdz 1. septembrim frizieru veikali jāslēdz

2 stundas agrāk (pīkst. 19).

Šis pārgrozījums stājas spēkā pēc 2 ne-

dēļām no tā izsludināšanas dienas «Valdī-

bas Vēstnesī".

Cēsīs, 1938. g. 24. martā.

Pilsētas galva R. Ka u c e.

Pilsētas sekretārs F r. F re i b e r gs.

Telegramas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegramas.)

Tirgotāju, rūpnieku, dzelzceļnieku, zemkopju, mazpulcēnu,

lauksaimnieču, namsaimnieku, strādnieku un zemnieku sveiciens un pateicība
Valsts Prezidentam Dr K. Ulmanim.

Valsts Prezidents Dr K. Ulmanis

starp daudzajiem pateicības un uzticības

apliecinājumiem saņēmis arī sekojošus:

„Talsu apriņķa tirgotāju un rūpnieku
biedrības saime, sapulcējusies savā pir-

majā kopsapulcē Ta'sos, dižā priekā sveic

Jūs, visu mīļoto tautas vadoni, un ar īstu

kurzemnieku sirdsdedzi solās vienmēr un

visur sekot Jūsu tālredzīgajiem norādī-

jumiem latvju tirdzniecības un rūpnie-
cības izveidošanā, lai aizvien augšup celtos

mūsu tēvzemes labklājība un varenība."

„Latvijas dzelzsceļnieku biedrības gads-

kārtējā delegātu sapulce, kas šodien tāpat
kā iepriekšējos gados noritēja lielā vien-

prātībā un labā saskaņā, sūta Jums visas

dzelzsceļnieku saimes vārdā visdziļākās

cieņas apliecinājumu līdz ar solījumu uz-

ticami kalpot mūsu tēvzemei un ļums kā

valsts baltās, tā arī nebaltās dienās.

Dzelzsceļnieku saime atļaujas izteikt

Jums, augsti godājamais Prezidenta kungs,

un visai nacionālai valdībai savu vis-

sirsnīgāko pateicību par valsts

darbinieku stāvokļa uzlabošanu,

atceļot mums krizes laika atvilkumus, kas

ir sagādājis lielu prieku ari plašākai dzelzs-

ceļnieku saimei."

„Stāmerienas piensaimnieku sabiedrība

gadskārtējā pilnsapulcē š. g. 27. martā,

pārejot uz jauniem normalstatutiem, iz-

saka Jums, augsti godātais Prezidenta

kungs, pateicību par jauno kopdar-
bības likumu, kas pašķir ceļu lielam

vienprātības darbam. Sūtīdami Jums vis-

labākos novēlējumus, apsolāmies lielā vien-

prātībā sekmēt Jūsu gaišo domu piepil-
dīšanos."

„898. Rīgas Ausekļa mazpulks, saņem-

dams šodien no Latvijas preses biedrības

karogu, dziļā godbijībā un pateicībā svei-

cina Jūs, mūsu tautas un mazpulka

augstāko vadoni. Pulcēdamies ap šo

karogu, mēs solāmies iet tos ceļus un tuvo-

ties tiem mērķiem, kādus Jūs esat no-

likuši, runādami par nākotnes cilti."

„Mēs, lauksaimnieces no tuvienes un

tālienes, pulcējušās uz I. mājturības dienu

Valmierā, kur arī Jūs reiz, augsti godā-

jamais Prezidenta kungs, pavadījāt rosīgu
darba posmu, solāmies sekot Jūsu cēla-

jām idejām, celt lauku sētas un līdz ar

to arī visas valsts garīgo un laicīgo lab-

klājību."

„Rēzeknes namsaimnieku biedrība savā

šā gada 27. marta pilnsapulcē sveic Jūs,

augsti godāts Prezidenta kungs, un

izsaka savu sirsnīgāko pateicību par lielo

un dziļi pārdomāto gādību atjaunotās

tēvijas saimnieciskās dzīves atjaunošanā.

Vadoni! Tautas druvā sētie graudi dīgst
un plaukst."

~Augsti godājamais Prezidenta kungs!
Liepājas strādnieki, šodien pulcējušies sava

nama atklāšanas svinībās, sūta Jums,
mūsu tautas dižajam saimniekam, vis-

sirsnīgākos sveicienus un dziļākās patei-
cības apliecinājumu. Liepājas strādnieki

apzinās, ka tikai 15. maija sapulces
mirdzumā radās iespēja tikt pie šāda

skaista strādnieku nama. Mēs, Liepājas

strādnieki, apsolāmies vienmēr sekot Jūsu
gaišajiem un diženajiem mērķiem, kas

Latvijas strādnieku sirdis aizdedzināja
vienam kopīgam uzdevumam, vienam ko-

pīgam mērķim mūsu mīļajai Latvijai."

„Mēs, Nīcas pagasta Sīmaņu un Pērkones

pagasta Bernātu ciema zvejnieki un zem-

kopji, izsakām sirsnīgu pateicību Jums,

augsti godātais Prezidenta kungs, par

Jūsu lielo, labvēlīgo un lietderīgo atļauju
celt Bernātu jūrmalā jūras mēslu uz-

tvērēju molu, kas mūsu nabadzīgos jūr-
malas smiltājus padarīs auglīgākus un

cels ražas. Apsolāmies Jums būt padevīga,
strādīga un stipra latvju cilts mūsu

dzintarjūras piekrastē."

Māksla.

Nacionālā opera.

Trešdien, 30. martā, operete „R oz -

mar i j a" par tautas izrādes cenām ar L. Blū-

mentāli, T. Briltu u. c. Diriģents J. Kalniņš.

5. simfoniskais koncerts diriģenta L. Blecha

vadībā ceturtdien, 31. martā. Programā Mocarta

uvertira operai ~Burvju fleita", 34. simfonija,
Serenāde D-dūrā, Smetanas simfonisks tēlojums

.Moldāva", Lista „Mazepa", Vāgnera .Meistar-

dziedoņu" priekšspēle. Apvienots Nacionālās

operas un Radiofona simfoniskais orķestris.

Tenors Konstantīns Kareņins un Alida Vāne

viesosies „Toskā" piektdien, 1. aprilī. Piedalās

A. Kaktiņš. Diriģents J. Kalniņš.

Sestdien, 2. aprilī, ~M a no n a Lesk o",

viesdiriģenta L. Blecha vadībā ar M. Brech-

mani-Štengeli, M. Vētru, A. Kaktiņu u. c.

Svētdien, 3. aprilī, pīkst. 13.30 balets

~Pēdējais valsi s".

Nacionālais teātris.

Trešdien, 30. martā, pīkst. 19.30 lētā

izrādē ~A n ne m ar i ja".

Ceturtdien, 31. martā, pīkst. 19.30 lētā

izrādē ~K alē ja 1 īga v a".

Piektdien, 1. aprilī, pīkst. 19.30 1. reizi Ellīnas

Zālītes jaunā komēdija ~Mūžīgi vīrišķais" ar

L. Štengeli kā viešņu. Režisors J. Osis, deko-

rators V. Valdmanis. Derīga 2. abonementa

3. biļete.

Sestdien, 2. aprilī, pīkst. 19.30 par lētām

cenām ~Ko n c e r t s".

Svētdien, 3. aprilī. pīkst. 10 skolēnu

4. B. abonementā „K u ngs pie vārtiem";

pīkst. 14 lētā izrādē ~K alē ja līgava";
pīkst. 19.30 ~Mūžīgi vīrišķais" ar

L. Štengeli; parastās puscenas.

Dailes teātris.

Trešdien, 30. martā, pīkst. 19.30 tautas

izrādē ~Roksijas futbolkomand a".

Ceturtdien, 31. martā, pulksten 19.30

~Zeme un mīlestība".

Piektdien, 1. aprilī, pīkst. 19.30 tautas

izrādē ~Ā k s t s".

Sestdien, 2. aprilī, pīkst. 19.30 tautas

izrādē „Z aļ ā p| a v ā".

Svētdien, 3. aprilī, pīkst. 14, tautas iz-

izrādē „R oksi ja s futbolkomanda";

pīkst. 19.30 ..Zeme un mīlestība"; pa-

rastās puscenas.

7. aprilī Jāņa Grota tautas lugas ~Dzīves
viļņos" pirmizrāde. Lugu inscenē J. Munc i s.

Muziķu komponējis B. Sos ā r s un dejas
iestudē E. Leščevskis.

Merijas Sakss dziesmu vakars konservatorijā

30. martā.

Violončellista Pētera Komisāra koncerts kon-

servatorijā 5. aprilī.

Viktora Stota dziesmu vakars konservatorijā

6. aprilī.

Vijolista Arnolda Kļaviņa audzēkņu vakars

konservatorijā 8. aprilī.
Koncertdziedone Irina Pirangs Konservatorijā

1. aprilī, pīkst. 20.30, atskaņos Mocarta, Donandi,
Spontini, Vītola, Suchova, Bramsa, Strausa

u. c. skaņdarbus. Biļetes no 1 līdz 4 latiem pie
Neldnera, Aspazijas b. 2.

Baletsolistu Mirdzas Griķes un Rud. Saules

baletvakars Liepājas operā ar pilnīgi jaunu pro-

gramu ceturtdien, 31. martā, pīkst. 20.

Aleksandra Rudzīte pēc sekmīgiem koncertiem

Vīnē, Parīzē u. c. dziedās 30. martā, pīkst. 20,

Melngalvju zalē. Programā J. Vītola, Mediņa,
Rimski - Korsakova, Šillingsa u. c. darbi. Bi-

ļetes no 1 līdz 4 latiem pie Nednera, Aspa-

zijas b. 2.

Angelmane - Muntere, Fogelmane un Kņa-
zevskis koncertēs Melngalvju zalē ceturtdien,

31. martā, pīkst. 20. Programā j. Vītola,

J. Mediņa, Čaikovska, Guno, Fr. Šuberta u. c.

darbi. Biļetes no 1 līdz 4 latiem pie Neldnera,
Aspazijas b. 2.

Operdziedoņa Alv, Spennera āriju un dziesmu

vakars Melngalvju zalē otrdien, 5. apr. Biļetes
no 1 līdz 3 latiem pie Neldnera, Aspazijas b. 2.

KURSI.

Rīgas biržā 1938. gada 30. martā.

Devizes: Ls

1 Amerikas dollars 5,03—5,13
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 15,17—15,77

100 Beļģijas beigu 85,05—86,55
100 Šveices franku 115,75—117,25
100 Itālijas liru 26,45—26.95
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Austrijas šiliņu
100 Čekoslovakijas kronu .

.

. 17,50—18,00
100 Holandes guldeņu 279,80—282,80
100 Vācijas marku 202,46—204,46
100 Somijas marku 11,00—11,30
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 94,90—96,50
100 Lietavas litu 85,05—86,25
100 Dancigas guldeņu 94,90—96,50

Vērtspapīri:

g% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50
Valsts zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunoš. II sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100,00

1931. g. iekš. ce|u aiznēm. oblig. 19,00—20,00

6% Rīgas hip. biedr. 'ķīlu zīmes 87,00—88,00

6% Rīgas privātu ķīlu zīmju
kred. biedr. ķīlu zīmes . . . 87,50—88,50

Latv. Valsts 5% kreditzīmes .
. 99,00—101,00

Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētāja v. (paraksts).
Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteīns.

73. num.» trešdien, 1938. g. 30. martā
Valdības Vēstnesis

Redaktors Jānis Ozols.

Šīm numuram 8 lapas puses.

5

R ē ķ i n u

Latvijas bankas

numuri līdzšinējie nosaukumi turpmākie nosaukumi

nodaļa,
kurā rēķins atvērts

DN 255

DN 256

DN 257

Finansu ministrija.

Rīgas ostas valdes depo-
zitu rēķins

Liepājas ostas valdes de-

pozitu rēķins

Ventspils ostas valdes

depozītu rēķins

■

Finansu ministrija.

Rīgas ostas kapteiņa
depozītu rēķins

Jūrniecības departamenta
Liepājas rajona inže-
niera depozītu rēķins

Jūrniecības departamenta

Ventspils rajona inže-
niera depozītu rēķins

D"Rigas

Liepājas

Ventspils



Tiesu

sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties un Civilprocesa

nolik. 1575. p.. paziņo, ka 1938.

gada 6. apriH tiesas sēdē no-

lasīs Vijuma Azaca _testamentu.

Vilums Azacs. arī Azacis, dzi-

uiis 1868. g. 22. apri'lī un miris

1934. g. 29. augustā Velku pag.

1938. Ķ. 28. martā.

2632. I. 45072p

Priekšsed. b. J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties un Civilprocesa

nolik. 1575. p., paziņo, ka 1938.

gada 6. aprilī tiesas sēdē no-

lasīs Kaspara - Kārla Dumpja

testamentu. Kaspars - Kārlis

Dumpis dzini. 1876. g. 8. de-

cembrī un miris 1937. g. 17.

septembrī Slokas pagastā.

1938. g. 28. martā.

2668. 1. 45073p
Priekšsēd. b. J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas

nodaļapaziņo, ka ar viņas šī gada
15. marta lēmumu reģistrēti Rau-

nas krājaizdevu sabiedrības biedru

pilnā sapulcē 1937. g. 15. dec.

pieņemtie statūti. 44810z

Nodaļas pārzinis H. M i n t a 1 s.

Sekret. K. Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas

nodaļa paziņo, ka ar viņas šī gada
15. marta lēmumu reģistrēti Lie-

pas krājaizdevu sabiedrības biedru

pilnā sapulcē 1937. g. 27. dec.

pieņemtie statūti. 4481 lz

Nodaļas pārzinis H. M i n t a 1 s.

Sekret. K. Fr j d r i clis o n s.

Rīgas apgabaltiesas registr. nod.

paziņo, ka ar viņas šī gada
15. marta lēmumu pārreģistrēta
Lauberes-Ozolu krājaizdevu sa-

biedrība ar jaunu nosaukumu

Lauberes krājaizdevu sabiedrība"

un arī reģistrēti biedrības biedru

pilnā sapulcē 1937. g. 19. dec.

pieņemtie statūti. 44812z

Nodaļas pārzinis H. M i n t a 1 s.

-Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas registr. nod.

paziņo, ka ar viņas šī gada
15. marta lēmumu reģistrēti Lite-

nes krājaizdevu sabiedrības biedru

pilnā sapulcē 1937. g. 12. decembrī

pieņemtie statūti. 44813z

Nodaļas pārzinis H. M i n t a 1 s.

Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nod.

paziņo, ka ar viņas šī gada
15. marta lēmumu reģistrēti Strau-

pes krājaizdevu sabiedrības biedru

pilnā sapulcē 1937. g. 18. dec.

pieņemtie statūti. 44814z

Nodaļas pārzinis H. M i n t a 1 s.

Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nod.

paziņo, ka ar viņas šī gada
15. marta lēmumu reģistrēti Māl-

pils patērētāju biedrības biedru

pilnā sapulcē 1937. g. 10. oktobrī

pieņemtie statūti. 44815z

Nodaļas pārzinis H. M i n t a 1 s.

Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nod.

paziņo, ka ar viņas šī gada
15. marta lēmumu reģistrēti Dru-

vienas patērētāju biedrības biedru

pilnā sapulcē 1937. g. 5. decembrī

pieņemtie statūti. 44816z

Nodaļas pārzinis H. M i n t a 1 s.

Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nod.

paziņo, ka ar viņas šī gada
15. marta lēmumu pārreģistrēta

Mīlgrāvja pārtikas biedrība ar

jaunu nosaukumu Vecmīlgrāvja

patērētāju biedrība, kā arī re-

ģistrēti biedrības biedru pilnā

sapulcē 1938. g. 23. janvārī pie-

ņemtie statūti. 44817z

Nodaļas pārzinis H. M i n t a 1 s.

Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nodala uz tirdz-

niecības reg. not. 39. p. pamata

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistrā
ar reģistra 4371. num., pamato-

joties uz tirdzniec. reģ. tiesneša

1938. g. 23. marta lēmumu,

ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs

Roberts-Harijs Rātfelders (Rath-

felder) ar firmu ~R. Rātfelders".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1906.g.

28. decembrī Rīgā dzimušais

Roberts-Harijs Rātfelders (Rath-

felder), dzīvo Madonas apr. Iršu

pag., 84. num. mājā.

Uzņēmuma darbība atklāta

1934. g. Uzņēmums gaļas

un lopu uzpirkšana atkalpārdo-

šanai atrodas Madonas apr.

Iršu pag. 84. num. mājā.

Rīgā, 1938. g. 23. martā.

Ti rdzn. reg. tiesn. M.G r un d u 1 i s.

Sekretārs A. B ē r z i n š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistrā
ierakstītās firmas

„Āgenskalna

aptieka E. Dormanis" (Rīgā,
Slokas ielā 14) reģistra 965. folijā
uz tirdzniec. reģ. tiesneša 1938. g.

24. marta lēmuma pamata ie-

rakstīts:

Annemarija Hābermanis no-

slēgusi līgumu par laulāto man-

tiskām attiecībām, kas 1938. g.

10. martā ierakstīts Rīgas pils.
17. iec. miertiesneša laulāto man-

tisko attiecību reģistra 1193. lapā

un par to izsludināts ~Valdības
Vēstn." 1938. g. 17. martā

62. num. 44828z

Rīgā, 1938. g. 24. martā.

Tirdzn.reģ. tiesn. M. G r un d u 1 i s.

Sekretārs A. Berzioš-

Rīgas apgabali, tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistra

1265. num. ierakstītā firma

„R. Kaplans" (Rīgā, Audēju
ielā 10) uz tirdzniec. reg. tiesneša

1938. g. 24. marta lēmuma pa-

mata tirdzniec. reģistrā dzēsta,

jo šī firma likvidēta 1938. gada
21. martā. 44834?

Rīgā, 1938. g. 24. martā.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r un d u I i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņa ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistrā

1393. num. ierakstītā atklātās

sabiedrības firma ~B. Gobovičs

un A. Lībermanis" (Rīgā, Kaļķu
ielā 3/5) uz tirdzniec. reg. tiesneša

1938. g. 25. marta lēmuma pa-

mata tirdzniec. reģistrā dzēsta,
kā likvidēta 1938. g. 15. martā.

Rīgā, 1938. g. 25. martā.

Tirdzn. reg. tiesn. M. G r und u 1 i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistrā
ierakstītās firmas ~A. Kanters"

reģistra 3503. folijā, uz tirdzniec.

reģistra tiesneša 1938. g. 24.marta

lēmuma pamata ierakstīts:

1) saskaņā ar paziņojumu, šīs

firmas īpašnieks Aiziks Kanters

no 1936. g. 12. maija dzīvo Rīgā,
Hospitāļu ielā 20, 4. dzīv.;

2) šīs firmas uzņēmums, kura

darbības nozare turpmāk ir ādu

apstrādāšanas rūpniecība, 1938.

gada 1. janvārī pārvietots Orei-

līņu pag. ~Radagaisos". 44827z

Rīgā, 1938. g. 24. martā.

Tirdzn. reg. tiesn. M. G r un d u 1 i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistrā
ierakstītās firmas ~Aleksejs Dra-

gunovs" (Rīgā, Vienības gatvē 15)

reģistra 4270. folijā, uz tirdzniec.

reģ. tiesneša 1938. g. 24. marta

lēmuma pamata ierakstīts:

šī firma 1938. g. 20. martā

atvērusi Rīgā, Vienības gatvē 15,

uzņēmumu iebraucamo vietu.

Rīgā, 1938. g. 24. martā.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r un d u 1 i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1575. pantu, paziņo, ka 1938. g.

7« apriļa atklātā tiesas sēdē
attaisīs un nolasīs Artura Pur-

maļa testamentu. Artūrs Pur-

ma'lis dzimis 1863. g. 4. maijā

un miris 1936. g. 27. novembrī.

Jelgavā, 1938. £. 25. martā.

M. 1535. i.
_

44924g

Priekšsēd. v. Alf. V a g a 1 s.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1575. pantu, paziņo, ka 1938. g.

7,. aprila atklātā tiesas sēdē
attaisīs un nolasīs Voldemāra

Trauciņa testamentu. Voldemārs
Trauciņš dzimis 1881. g. 25. jū-
lijā un miris 1937. g. 10. dec.

Jelgavā, 1938. g. 25. martā.

M. 1534. I. 44926s
Priekšsēd. v. Alf. V a g a 1 s.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1575. pantu, paziņo, ka 1938. g.

7. aprila atklātā tiesas sēdē

attaisīs un nolasīs Jāņa Kār-

klina testamentu. Jānis Kār-
kliņš dzimis 1864. g. 5. oktobrī
(v. st.) un miris 1938. g. 11. jan-
vārī.

Jelgavā. 19.38. g. 25. martā.

M. 1527. 1.
- 44926g

Priekšsēd. v. Alf. V a g a 1 s.

Sekretārs M. Devingte I s

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1575. pantu, paziņo, ka 1938. g.

7. aprila atklātā tiesas sēdē

attaisīs un nolasīs Jāņa Jan-
sona testamentu. Jānis Jansons
dzimis 1875. g. 27. janvārī un

miris 1938. g. 28. janvārī.

Jelgavā. 1938. g. 25. martā.

M. 1517. L 44927g
Priekšsēd. v. Alf. V a g a 1 s.

Sekretārs M. D e v i n g te 1 s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojotiesuz Civilproc. nolik.

1575. pantu, paziņo, ka 1938
:

g.

7. aprila atklātā tiesas sede

attaisīs un nolasīs Jāņa Baloža

testamentu. Jānis Balodis dzi-

mis 1857. g. 26. matja un miris

1937. g. 4. februārī.

Jelgavā. 1938. g. 25. martā.

M. 1507. 1. 44928g

Priekšsēd. v. Alf. V a g a 1 s.

Sekretārs M. D e v i n g te 1 s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1575. pantu, paziņo, ka 1938
1

g.

7. aprila atklātā tiesas sede

attaisīs un nolasīs Annas-Mari-

ias Grīnvalds testamentu. An-

na-Marija Grīnvalds dzimusi

1883. g. 19. marta un mirusi

1938. g. 23. februārī.

Jelgavā, 1938. g. 25. martā.

M. 1483. L 44929g

Priekšsēd. v. Alf. V a g a 1 s.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1575. pantu, paziņo, ka 1938
:

g.

7. aprila atklātā tiesas sede

attaisīs un nolasīs Andreja Zar-

keviča testamentu. Andrējs Zar-

kevičs dzimis 1862. g. 16. jūnija

un miris 1925. g. 2. jūlijā.

Jelgavā, 1938. g. 25. martā.

M. 1504. 1. 44930g

Priekšsēd. v. Alf. V a g a 1 s.

Sekretārs M. D e v i n g te 1 s.

Jelgavas apgabalt. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1575. pantu,.paziņo, ka 1938. g.

7, aprīļa atklātā tiesas sēdē

attaisīs un nolasīs Annetes Gin-

ters, dzim. Šmits, testamentu.

Annete Ginters, dzim. Šmits,
dzimusi 1856. g. 17. septembrī

un mirusi 1937. g. 4. aprīlī.

Jelgavā, 1938. g. 25. martā.

M. 1475. I. 44932g

Priekšsēd. v. Alf. V a ga 1 s.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabalt. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1575. pantu, paziņo, ka 1938. g.

7,. aprīļa atklātā tiesas sēdē

attaisīs un nolasīs Teodora Mi-

chailova testamentu. Teodors

Michailovs dzimis 1875. gada

16. martā un miris 1937. gada

10. novembrī.

Jelgavā, 1938. g. 25. martā.

M. 1474. 1. 44933g

Priekšsēd. v. Alf. V a g a 1 s.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabali, civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1575. pantu, paziņo, ka 1938. g.

7» aprīļa atklātā tiesas sēdē

attaisīs un nolasīs Katrīnes Bēr-

ziņš testamentu. Katrīne Bēr-

ziņš dzimusi 1874. g. 17. jūlijā

un mirusi 1938. g. 14. janva'rī.

Jelgavā, 1938. g. 25. martā.

M. 1471. f. 44934g

Priekšsēd. v. Alf. V a g a 1 s.

Sekretārs M. D e v i n g te 1 s.

Jelgavas apgabali, civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1575. pantu, paziņo, ka 1838. g.

7. aprija atklātā tiesas sēdē

attaisīs un nolasīs Annas Rem-

bergs testamentu. Anna Rein-

bergs dzimusi 1862. g. 21. no-

vembrī un mirusi 1937. gada
27. decembrī.

Jelgavā, 1938. g. 24. martā.

M 1481. I 44931g
Priekšsēd. v. Alf. V a g a I s.

Sekretārs M. Devingtelo.

Rīgas pils. 5. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1938. g.
26. janvāra spriedumu Rozālija
Laskunovs, dzim. 1914. g. 27. de-

cembrī Rīgā, atzīta par vainīgu
tīrības neievērošanā pārtikas preču

tirgotavā Rīgā, Daugavgrīvas ielā

14 un sodīta pēc Sodu lik. 235. p.
ar Ls 10,— vai nemaksas gadī-
jumā ar 3 dienām arestā.

Rīgā, 1938. g. 24. martā.

91. 1. 4484 Iz

Miertiesnesis K. Velmē.

Sekretāre V. Lejasi s ak s.

Rīgas 16. iee, miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1776.—1779. pantiem un savu

1938. g. 23. marta lēmumu,
izsludina par atsauktu un nederīgu
pilnvaru, ko firmas „Koku cen-

trāle B. Šecens", īpašn. Betija
Šecens izdevusi Vulfam Kaganam
un ko apliecinājis Rīgas notārs

E. Brikovskis 1936. g. 21. okt. ar

reg. 10008. numuru, un arī visas

tās pilnvaras, kas izdotas uz

minētās pilnvaras pamata.

.

1938. g. 23. martā.

565. 1. 44839z

Miertiesnesis E. Maurers.

Valmieras apr. 3. iec. mierties-

nesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,
paziņo, ka ar 1938. g. 8. marta

spriedumu Viktors Jāna d. Kulies,
dzim. 1910. g. 14. janvārī Alojas
pag., atzīts par vainīgu tīrības

neievērošanā, izgatavojot maizi

pārdošanai savā jauktu preču

tirgotavā Pāles pag. Bangas mājā

un sodīts pēc Sodu lik. 235. p.

ar Ls 15,— vai nesamaksas

gadījumā ar 5 dienām arestā.

1938. g. 25. martā. 544.

1938. g. 133. I. 44961b

Miertiesnesis Ozols.

Sekretārs Štel c s.

Kurcuma pagasttiesa,

Ilūkstes apr., uzaicina personas,

kurām būtu kādas ierunas pret
to, ka Kurcuma pag. Pasarišku

mājās dzīvojošais, 1891. gadā
Kurcuma pagastā dzimušais Va-

silijs Lisevs un 1894.g. 18. maijā

Kurcuma pagastā dzimusē sieva

Irina Lisevs, dzim. Timofejevs,

adoptē Lietavā 1925. g. 10. au-

gustā dzimušo Annu Semjonovs,

pieteikt savus iebildumus šai

pagasttiesai 3 mēnešu laikā pēc

šī sludinājuma ievietošanas ~Vald-

ības Vēstnesī".

Vēlākus iebildumus neņems

vērā un adoptaciju apstiprinās.

Kurcumā, 1938. g. 21. martā.

C/7. 44804z

Priekšsēdētāja v. J. Svarāns.

Rakstvedis V. Linde.

Kurcuma pagasttiesa,

Ilūkstes apr., uzaicina personas,

kurām būtu kādas ierunas pret

to, ka Kurcuma pag.
Bazilišku

mājās dzīvojošā, 1858. g. 22. de-

cembrī Krievijā dzimusē Anasta-

sija Sevčenko, dzim. Sergejenko
adoptē Polijā 1909. g. 29. jūnijā
dzimušo Nikolaju Lazdanu, pie-
teikt savus iebildumus šai pagast-
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludi-

nājuma ievietošanas dienas ~Vald-
ības Vēstnesī".

Vēlākus iebildumus neņems

vērā un adoptaciju apstiprinās.

Kurcumā, 1938. g. 21. martā.

C/8. 44805z

Priekšsēdētāja v. J. Svarāns.

Rakstvedis V. Linde.

Rīgas apgabalt. 5. iec. tiesu

izpild., kura kanclejā ir Rīgā,
Brīvības ielā 124, 1. dz., paziņo,

ka 1938. gada 6. aprilī, pīkst. 10,

Rīgā, L. Piena iela 3, publiska

izsolē pārdos Arnolda Līna ras-

puskas, kas novērtētas par

280 latiem.

Pārdodamas mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

1938. g. 17. martā.

923. I. 45131s
Tiesu izpildītais ,ļ. K u r m ī t i s.

Rīgas apgabalh Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Rīgā, Brīvības ielā 85,
9. dz., pamatojoties uz Civilproc.

nolik. 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:
1) Broņislavas Sprogis-Spru-

dzis prasības, bērnu Emīlijas un

Annas uztura Ls 30,— mēnesī,

piedzīšanai 1938. g. 1. oktobrī,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas

sēžu zalē pārdos 1. publiskā iz-

solē Franča Sproga nekustamo

īpašumu, kas atrodas Rīgas apr.

.jumpravas pag., ierakstīts ze-

mes grāmatu reģistrā ar 16134.

num. un sastāv no zemes gabala
„Augstsalas 281 F", 1,65 ha kop-

platība ar ekam;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 369,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 2200,-1

4) solītajiem jāiemaksā Ls

36,90 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas-Valmieras

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītājarīcībā, var ieskatīties
vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Rīgā, 1938. g. 23. martā.
522. 1. 44859g
Tiesu izpild. K. Riekstiņ š.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītais, kura kan-

■ileja ir Madonā, Vienības ielā 9,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizd.

Ls 2530,— nenomaksāto ter-

minmaksu piedziņai 1938. gada
IS. oktobrī, pīkst. 10, Rīgas ap-

gabaltiesas_ sēžu zalē pārdos
1. publiska izsolē Jēkaba-Ar-
vīda Ozoliņa nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Madonas apr.

Lubānas pag., ierakstīts zemes

grāmatu reģistri ar 17743. iram.

un sastāv no ..Straumes 118 F,
118 Fa" mājam, 7,31 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2900, ;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 2600,— un izpirkšanas līgu-
ma 11. p. noteikumi:

4) solītājiem jāiemaksā Ls

290,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

lāuzrāda tieslietu ministra at-

auja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos.

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Lēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Madonā, 1938. g. 14. martā.

134. L 44004g

Tiesu izpildītājs P. Asa r s.

Rīgas apgabali. Madonas apr.

nesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Madonā, Vienības iela 9,

pamatojotiesuz Civilproc. nolik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizd.

Ls 3490.
—

nenomaksāto ter-

miņmaksu piedziņai 1938. gada

15. oktobrī, pīkst. 10, Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zale pārdos

1. publiskā izsolē Rūdolfa Rubļa

nekustamo īpašumu, kas atro-

das Madonas apr. Jaungulbenes

pag., ierakstīts zemes grāmatu

reģistri ar 396/1768. num. un

sastāv no „Zaķukaju JNs 9" mā-

jām, 41,99 ha platība;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3800,;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 5500,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

380,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļaujapārdodama nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Madonā, 1938. g. 14. martā.

101. 1. 44005g
Tiesu izpildītais P. Asa r s.

Rīgas apgabali. Madonas apr.

tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Madonā, Vienības ielā 9,

pamatojoties uz Civiliproc. nolik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizd.

Ls 1930,— nenomaksāto ter-

minmaksu piedziņai 1938. gada
15. oktobrī, pi'.kst. 10, Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zalē pārdos
I. publiskā izsolē Andreja Zvir-

buļa nekustamo īpašumu, kas

atrodas Madonas apr. Liepkal-

nes pag., ierakstīts zemes grā-

matu reģistri ar 14148. num. un

sastāv no „Dimanti 27 F" mā-

jām, 20,33 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2100, ;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 3100,—_;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

210, —
drošības nandas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties
vīna kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas
kanclejā. •

Madonā. 1938. g. 14. martā.

U9. 1. 44006g
Tiesu izpildītais P. Asars.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.

tiesu izpildītais, kura kan-

cleja ir Madonā, Vienības ielā9,

pamatojoties uz Civi'h?roc. nolik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizd.

Ls 2040. nenomaksāto ter-

rrrinmaksu piedziņai 1938. gada
15. oktobrī, pīkst. 10, Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē Rūdolfa-Os-

kara Krēsliņa nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Madonas apr.

Lubānas pag., ierakstīts zemes

grāmatu reģistri ar 12233. num.

un sastāv no_ „Dzintāri 309 F,
309 Fa" mājam, 17,55 ha pla-
tība;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2200,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 2400. :

4) solītajiem jāiemaksā Ls
220, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala
un

jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodama nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-
mes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedējas
pirms izsoles dienas Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodalas
kanclejā. 113. I. 44007

Madonā, 1938. g. 14. martā.

Tiesu izpildītājs P. A s ars.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs, kura kan-
cleja ir Madona, Vienības ielā 9,
pamatojoties uz Civilproc. nolik'
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizd.
Ls 10.710,— nenomaksāto ter-

miņmaksu piedziņai 1938. gada
15. oktobrī, pīkst. 10, Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiska izsole Eduarda Ābo-
liņa nekustamo īpašumu, kas
atrodas Madonas apr. Lazdonas
(agrāk Sarkanu) pag., ierakstīts

zemes grāmatu reģistri ar 2177.

num. un sastāv'no „Kalna-Sīkes
10. num." mājam, 21,83 deset.
pil'atībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 12.000,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 12.500,— un Jānim un Emī-

lijai Āboliņiem par labu noteik-

tās mūža dzīvokļa un uztura

tiesības;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

1200,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

auja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

« 5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

Kanclejā. 89. 1. 44008

Madonā, 1938. g. 14. martā.

Tiesu izpildītājs P. Asars.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.

tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Madonā, Vienības ielā 9,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Rīgas krāiaizd. sab. un

Cesvaines-Kraukļu lauksaimn.

kooperatīva prasību Ls 2556,62

ar proc. un izdev. piedziņai
1938. «ada 15. oktobrī, pīkst. 10,

Rīgas apgabaltiesas sēžu zale

pārdos 1. publiskā izsolē An-

dreja Dreimana nekustamo īpa-

šumu, kas atrodas Madonas

apr. Kraukļu pag., ierakstīts ze-

mes grāmatu reģistri ar 2058.

num. un sastāv no „Kalna-Sa-
pes 48. num." mājām, 44.44 des.

platībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 11.671,;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 3000,— un prasību nodroši-

nājumi Ls 1573,89, bet kopēji ar

Kraukļu pag. „Ungur-Kalniešu
49. num." māju Ls 19.220, un

prasību nodrošinājumi Ls 1276;

tāpat Satiksmes ministrijai par

labu ievestās tiesības grants

bedru ierīkošanai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

1167,10 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamanekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Lēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā. 26. 1. 44300

Madonā. 1938. g. 21. martā.

Tiesu izpildītājs P. Asars.

Valmieras pag. valde izslu-

dina par nederī'gām nozaudē-

tās Rīgas prefektūras pasu no-

daļas izdotās Latv. iekšz. pases:

1) ser. TA 023760/366483. kas

1935. g. 18. jūlijā izdota Zina-

idai - Zentai -
Mariiai Marcin-

kevičs. un 2) ser. TZ 006147/

71520. kas 1936. g. 29. janvārī

izdota Irēnai Reboks. dzim.

Kornilovs. 42674p

Valdības Vēstnesis 73. num., trešd len, 1938. g. 30. martā6



Rīgas apgabalt. Madonas apr.

•īgšu
izpildītājs, kura kan-

'!eia ir Madona, Vienības iela 9,

ti'amatoioties Uz Civiiproc. nolik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizd.

„ • t
s 2450,— nenomaksāto ter-

niiņmaksu piedziņai 1938. «ada

15. oktobrī, pīkst. 10, Rīgas ap-

ga'baltiesas sēžu z-ale pārdos

1 publiskā izsole Rūdolfa Kur-

zemnieka nekustamo īpašumu,

kas atrodas Madonas apr. Mei-

rānu pag., ierakstīts zemes grā-

jnatu reģistri ar 5744. num. un

W* sastāv no „Vīnavu 58 F, 58 Fa,

58 Fb" mazam, 16,78 ha pla-

tībā;
.

„ ' .
,

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 6500, ;
3) tam ir hipotēku paradi

Ls 2900,;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

650,— drošības naudu no-

m~t
vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamanekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

«rāmatu ved Lesu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodama nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā. 228. I. 44009

Madona, 1938. g. 14. marta.

Tiesu izpildītājs P. A s ar s.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.

tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Madonā, Vienības ielā 9,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas amatnieku sav-

starpī'gās kreditbiedrības pra-

-1 sības Ls 2118,39 ar p'roc. un iz-

dev. piedziņai 1938. g. 15. okt.,

pīkst. 10, Risas apgabaltiesas
sēžu zalē pārdos 1. publiskā iz-

solē Marijas Misiņš, dzim. Cie-

lau, nekustamo īpašumu, kas at-

rodas Madonas apr. Lubejas

pag., ierakstīts zemes grāmatu

reģistri ar 4825. num. un sa-

stāv no Lubejas saimniecības

neatsavinātās daļas „Lubeia",

48,68 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 7973,;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 11.521,38;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

797,30 drošības nauda no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos

liad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu,

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

■ pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

.kancleiā. 32. 1. 44301

Madonā, 1938. g. 21. marta.

Tiesu izpildītājs P. Asa r s.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
r-* apr. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Grīvā, Garā ielā 2/4,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 97,66 piedzīšanai 1938. gada
1. oktobrī, pīkst. 10, Daugavpils

HL*-. apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē Emīlijas Mār-

tiņa m. Rozīts nekustamu īpa-
šumu, kas atrodas Ilūkstes apr.

Aknistes pag., ierakstīts zemes

grāmatas 7718. num. nodalīiumā
un jāstāv no „Egles" 464 F

mājam, 1,61 ha platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 100,—;
3) tam ir hipotēku parāds

<- Ls 700,;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

10,— drošības naudas no-

vērtēļuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atlauia ir vajadzīga

'

Pec likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

Sramatu ved Daugavpils-Iluk-
stes zemes grāmatu nodala.

, Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodama nekustama īpa-
■tv ?uma dokumentos, kas ir tiesu

rīcībā, var ieskatīties
vļt>a kanclejā. bet 2 nedēļas
P'rms izsoles dienas Daugav-

P lis apgabaltiesas 1. civilnoda-
las kanclejā.

Grīvā, 1938 g. 21. martā.

- 44666g
It 1 iešu izpild. F. d. P e t r ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītājs, kura kan-
cleja ir Grīva, Garā ielā 2/4,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280.—1306.pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības par
Ls 1483,98 un Izaka Paula pra-

sības par Ls 80,60 piedzīšanai
1938. gada I. oktobrī, pīkst. 10.

Daugavpils apgabaltiesas sēžu
zale pārdos l. publiskā izsolē

mir. Icclioka Graveca mantinie-
ku Rochas-Lejas Grāvecs, Ger-

šona Graveca un Arona Grā-
veca nekustamu īpašumu, kas
atrodas Ilūkstes apr. Dēmenes
pag., ierakstīts zemes grāmatas
7230. num. nodalījumā un sa-

stāv no 4 zemes gabaliem 51 F,
51 Fa, 51 Fb un 51 Fc ar ko-

pēju nosaukumu „Grāvīši", ar

uz šīs zemes atrodošos rūpnie-
cības uzņēmumu ūdensdzir-

navām; objekta platība 12,93lia;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 16.000,;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 35.100,;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

1600,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļaujapārdodamānekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Uūk-

stes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

Grīvā, 1938. g. 22. martā.

201. I. 44665g
Tiesu izpild. Ed. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Grīvā, Garā ielā 2/4,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Aknistes pag. pašvaldības

prasības par Ls 306,30 piedzīša-

nai 1938. gada 1. oktobrī,

pīkst. 10. Daugavpils' apgabal-

tiesas sēžu zalē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Jāzepa, Kazimira,

Franča, Idas un Stanislavas

Jāna bērnu Mačuku, Paulīnes

Jāņa m Arsobs un Paulīnes Jā-

zepa iii. Mačuks nekustamu īpa-
šumu, kas atrodas Ilūkstes apr.

Aknistes pa'g., ierakstīts zemes

grāmatas 5559. num. nodalījumā

un sastāv no Lobu sādžas

2. num. viensētas ar nosaukumu

„Dziļgrāvji", 21,575 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1680,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 100,— ;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

168,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

iauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Iluk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas I. civilnoda-

las kanclejā.

Grīvā, 1938 g. 23. marta.

L. 628/37. 44668g

Tiesu izpild. E d. P e t r ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Grīvā, Gara iela 2/4,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Aknistes pag. pašvaldības

prasības par
Ls 505,97 piedzīša-

nai 1938. gada 1. oktobrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zāle pārdos 1. pub-

liskā izsolē Jāzepa Benedikta d.

Šimkuna nekustamu īpašumu,

kas atrodas Ilūkstes apr. Aknis-

tes pag., ierakstīts zemes grā-

matas 7951. num. nodalījuma un

sastāv no ..Podnieku" mājam,

6 desetīnu platībā pēc plāna;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1140,—;

3) tam nav hipotēku paradu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

114,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

iāuzrāda tieslietu ministra at-

jauia pārdodamanekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Iluk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles diena! jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodama nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītajārīcībā, var ieskatīties
v>na kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas I. civilnoda-
las kancleja.

Grīvā, 1938 g. 23. martā.

L. 625'37. 446G9g

Tiesu izpild. E d. P e t r ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Grīvā, Garā ielā 2/4,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280.—1306. pantiem,paziņo, ka:

1) Aknistes pag. pašvaldības

prasības par Ls 387,85 piedzīša-

nai 1938. gada 1. oktobrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zalē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Pētera Kriša d.

Dzeņa nekustamo īpašumu, kas

atrodas Ilūkstes apr. Aknistes

pag., ierakstīts zemes grāmatu

reģistri ar 7304. num. un sastāv

no Vārnas 343 F mājām, 15,51
ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 2250,—;

3) tam ir hipotēku parāds

.Ls 2400,-1
4) solītajiem jāiemaksā Ls

225,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils -
Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītājarīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

ļas kancleja.

Grīvā, 1938 g. 23. martā.

L. 627/37. 44670s

Tiesu izpild. E. P e t r ī t i s.

Daugavpils apgabali. Krustpils

iec. tiesu izpildītājs, kura kanc-

lejā ir Krustpilī, Rīgas iela 202,

pamatojoties uz Civilproc. no-

lik. 1280.—1306. pantiem, paziņo,

ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 51.42 piedzīšanai 1938. gada

7. maijā, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zale pārdos

1. publiskā izsolē Bera Druka

nekustamu īpašumu, kas atro-

das Krustpilī, Rīgas ielā 63,

ierakstīts zemes grāmatu refe.

ar 390. num. un sastāv no

473 F gruntsgabala, 782 kv.

metru platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 100,—

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 200,;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

10,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kancleja.

Krustpilī, 1938. g. 24. martā.

130. 1. 44644p

Tiesu izpild. P. D a u g e.

Daugavpils apgabalt. Krustpils

iec. tiesu izpildītājs, kura kanc-

leja ir Krustpilī, Rīgas iela 202,

pamatojoties uz Civilproc. no-

lik. 1280.—1306. pantiem, paziņo,

ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 90,76 piedzīšanai 1938. gada

7. maijā, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zale pārdos

1. publiskā izsolē Ilzes Ltik-

stiņš nekustamu īpašumu, kas

atrodas Krustpilī, Jēkabpils

ielā 22, ierakstīts zemes grā-

matu reģistri ar 355. num. un

sastāv no 325 F gruntsgabala,
605 kv. metru platība;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 150,—;

31 tam ir hipotēku parāds

Ls 100.—:
4) solītajiem jāiemaksā Ls

15, — drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodama nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šada atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Iluk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles djenai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kancleja.

Krustpilī, 1938. g. 24. martā.

134. L 44645p

Tiesu izpild. P. D a u g e.

Daugavpils apgabalt. Krustpils
iec. tiesu izpildītājs, kura kanc-

leja ir Krustpilī, Rīgas ielā 202,

pamatojoties uz Civilproc. no-

lik. 1280.—1306. pantiem, paziņo,
ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 90,76 piedzīšanai 1938. gada
7. maija, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē Šleima Min-

skera nekustamu īpašumu, kas

atrodas Krustpilī, Palejas
iela 13, ierakstīts zemes grā-

matu reģistri ar 311. num. un

sastāv no 411 F zemes gabala,
533 kv. metru platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 150,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 100.— ;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

15,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils -
Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

ļas kanclejā.

Krustpilī, 1938. s. 24. martā.

136. 1. 44647p

Tiesu izpild. P. D a u g e.

Daugavpils apgabalt. Krustpils
iec. tiesu izpildītājs, kura kanc-

leja ir Krustpilī, Rīgas ielā 202,

pamatojoties uz Civilproc. no-

Mk. 1280.—1306. pantiem, paziņo,

ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodalās prasības par

Ls 86,59 piedzīšanai 1938. gada
7. maija, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos

1. publiskā izsolē Cenas Kleits,
dzini. Meilachs, nekustamu īpa-

šumu, kas atrodas Krustpilī,

Ezera ielā 28 un Damba ielā 3,
ierakstīts zemes 'grāmatu reg.

ar 79. num. un sastāv no 181 F

zemes gabala, 519 kv. metru

platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 150,—

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 100.—:
4) solītajiem jāiemaksā Ls

15,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcība, var ieskatīties

viņa kanclejā bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Krustpilī, 1938. g. 24. martā.

128. 1. 44648p

Tiesu izpild. P. D a u g e.

Daugavpils apgabalt. Krustpils

iec. tiesu izpildītājs, kura kanc-

leja ir Krustpilī, Rīgas iela 202,

pamatojoties uz Civilproc. no-

lik. 1280.—1306. pantiem,paziņo,

ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 58,16 piedzīšanai 1938. gada

7. maijā, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos

1. publiskā izsolē Helmarja

Junkmana nekustamu īpašumu,

kas atrodas Krustpilī, Krasta

ielā 106, ierakstīts zemes grā-

matu reģistri ar 540. num. un

sastāv no 517 F zemes gabala.

218 kv. metru platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 100,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 100,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

10,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos. kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā bet 2 "nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

Krustpilī. 1938. g. 24. martā.

131. I 44649P

Tiesu izpild. P. D a u g e.

Daugavpils apgabalt. Krustpils
iec. tiesu izpildītais, kura kanc-

leja ir Krustpilī, Rīgas ielā 202,
pamatoioties uz Civilproc. no-

lik. 1280.-1306. pantiem,paziņo,
ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 96,34 piedzīšanai 1938. gada
7. maijā, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
Ì. publiskā izsolē Arona Veides

nekustamu īpašumu, kas atro-

das Krustpilī, Vidzemes ielā 8

un Ezera ielā 40, ierakstīts ze-

mes grāmatu reģistri ar 310.

num. un sastāv no 167 F zemes

gabala, 554 kv. metru platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 150,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 100,— ;

4) solītajiem jāiemaksā Ls
15.

—
drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils -
Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

Krustpilī, 1938. g. 24. martā.

135. 1 44650p

Tiesu izpild. P. D a u g e.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 2. iec. tiesu izpild. K. P u r-

vin š, kura kancleja ir Rē-

zeknē, Aizsargu ielā 25, pama-

tojoties uz Civilproc. nolik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 945,17 piedzīšanai 1938. g.

15. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zale

pārdos 1. publiskā izsolē Nikita

Vastlija d. Denisova tiesības

uz ideālo pusi nekustamā īpa-

šumā, kas atrodas Rēzeknes

apr. Ozolmuižas pag., Kampis-

ku sādžā, ierakstīts zemes

grāmatu nodalījuma ar 2628.

num. un sastāv no 13. viensētas,

ar nosaukumu „Bistrij Ručei",

21 deset. 1480 kv. saž. platība,

ar tiesībām uz */« dalām 40.

num. zemes gabala. 1 deset.

1010 kv asu platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1000 (pārdodamas
puses);

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1200, Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

100,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugavpils

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Rēzeknē, 1938. g. 23. martā.

187. 1. 44655p

Tiesu izpild. v. i. K. P u r v i n š.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 2. iec. tiesu izpild. K. P u r -

viņš, kura kancleja ir Rē-

zeknē, Aizsargu ielā 25, pama-

tojoties uz Civilproc. nolik. 1280.

iīdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. prasības par Ls 85,31

piedzīšanai 1938. g. 15. oktobrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Jāzepa Laurenta d. Krola

nekustamo īpašumu pilnā sastāvā

kas atrodas Rēzeknes apr. Ozol-

muižas pag. Lā|u sādžā, ierakstīts

zemes grāmatu nodalījumā ar

25423. num. un sastāv no 12.

un 12a. num. viensētas, 9,979 ha

kopplatībā;
2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 100,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 100,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

10,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes- Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.
Līdz izsoles dļenai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.
Rēzeknē, 1938. g. 14. martā.

821. I. 43754b

Tiesu izpild. v. i. K. P u r v i n š.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 2. iec. tiesu izpild. K. P u r-

viņ š, kuŗa kancleja ir Rē-

zeknē, Aizsargu ielā 25, pama-

tojoties uz Civilproc. nolik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. prasības par Ls 78,36
piedzīšanai 1938. g. 15. oktobrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā

izsolē Proskovjas Afanasija m.

Mitčenko nekustamo īpašumu

pilnā sastāvā, kas atrodas Rē-

zeknes apr. Rēznas pag. Ladusi

sādžā, ierakstīts zemes grāmatu

nodalījumā ar 4856. num. un

sastāv no zemniekiem piešķirtās
zemes 4. viensētas, 13,925 ha

platībā un zemes gabala 99. F

num., 0,810 ha platībā;
2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 100,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 200,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

10,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugavpils

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Rēzeknē, 1938. g. 14. martā.

818. I. 43755b

Tiesu izpild. v. i. K. P u r v i ū š.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 2. iec. tiesu izpild. K. Pur-

vio š, kura kancleja ir Rē-

zeknē, Aizsargu ielā 25, pama-

tojoties uz Civilproc. nolik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. prasības Ls 252,94

piedzīšanai 1938. g. 15. oktobrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Jona (Jāņa) Oduma- d.

Zepa nekustamo īpašumu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rēzeknes

apr. Rēznas pag. Lipsku sādžā,

ierakstīts zemes grāmatu no-

dalījumā ar 24130. num. un

sastāv no 11. viensētas, 16,399 ha

platībā;
2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 5000,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 3500,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

500,— drošības naudas ■— no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Jaunlatgales zemes grāmatu no-

dala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īr/ašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugavpils

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kancleiā.

Rēzeknē, 1938. g. 14. martā.

820. 1. 43756b

Tiesu izpHd. v. i. K. Purviūž.

Skrudalienes pag. valde izslu-

dina par nederīgām nozaudētās

šīs pag. vaMes Jānim Minčenks
izdotās: 1) Latv. iekšz. pasi KL

017570/770. kas izdota 1928. g.

18. janv.. un 2) 23080/1780. zir-

ga pasi. kas izdota 1934. gada

29. janvārī. 4088lg

73. num., trešdien, 1938. g. 30. martā
Valdības Vēstnesis 7



Daugavpils apgabalt. Zilupes

iec tiesu izpildītājs K. Pr o -

jums (kancleia Zilupē, Pasta

ielā 37), pamatodamiesuz Valsts

zemes bankas pieprasījumu un

saskaņā ar Lik. par dažu parādu

piespiedu pāriaunošanu 3. p.

(„Vald. Vēstn." 1934. g. 246.

num.), paziņo, ka Pētera Geor-

giia d. Hjušonoka nekustama

īpašuma izsole, kas bija nolikta

1938. g. 26. martā un izsludināta

„Vald. Vēstnesī" 1938. g. 15. nu-

murā, atlikta uz 1938. g. 8. ok-

tobri un to noturēs iepriekšējā

paziņojumā minētā kārtībā.

Zilupē, 1938. g. 25. martā.

172 t 44965g

Tiesu izpild. K. P r o j u m s.

Citu iestāžu

sludinājumi.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1938. gada

6. aprīlī, pīkst. 12, Rīgā, Brī-

vības ielā 54/56, 17. dz. vairāk-

solīšanā pārdos Hirša Volperta

pianīno klavieres, kas novērtē-

tas par Ls 706,85, viņa ienāk,

nodokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1938. g. 28. martā.

Nodokļu piedzin. J. Ka z i n š.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1938. gada
7. aprīlī, pīkst. 13, Rīgā, Duntes

ielā 11. vairāksolīšanā pārdos

Leiba Fridmaņa motorus, kas

novērtēti par Ls 600,—, viņa

nodokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1938. g. 30. martā.

Nodokļu piedz. K. ViM b a.

Nodokļu departam. nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1938. g.

8. aprīlī, pīkst. 11, Rīga, Gai-

ziņa ielā 6, eksprešu noliktavās,

2. vairāksolīšanā pārdos Leo-

polda Zālīša ieķīlātas 14 dzelzs

un koka gultas ar atsperu
matračiem un 2 skapjus, kas

novērtēti par
Ls 280,—, vina

dažādu nodokļu parāda pie-

dzīšanai. 45033p

Rīgā, 1938. g. 25. martā.

Nod. piedzin. J. Merksons.

Rīgas pref. 1. iec. priekšnieks

1938. gada 13. apriļī, pīkst. 10,

Rīgā. Grēcinieku iela 11, veikala,

Rīgas Centrālās kop. slimo ka-

ses prasības piedziņas lietā at-

klātā vairāksolīšanā pārdos Ku-

rina Dolgopolska 1 rakstām-

galdu un 1 naudas skapi, kas

novērtēti par Ls 370,—.
Pārdodamās mantas apska-

tāmas izsoles dienā un laikā uz

vietas.
.

553. 45152g

Rīgā, 1938. g. 29. martā.

1. iec. pr. v. K. No 11 endo r f s.

Rīgas pref. 11. iec. priekšn.
1938. gada 12. aprilī, pīkst. 11,
Rīgā, Valentīna ielu 3/5, akc.

sab. „Dente'.le" telpās, Atsev.

tirdzn. mi rūpn. uzu. d. slimo

kases piedziņas_ lietā atklātā

vairāksolīšanā pārdos akc. sab.

„Dentelle" mašīnas, kas novēr-

tētas par Ls_ 415,90.
Pārdodamās māsiņas apskatā-

mas izsoles dienā un laikā uz

vietas. 8408. 45010g

Rīgā, 1938. g. 26. martā.

11. iec. pt. v. S a u I i te n s.

Rīgas pref. 11. iec. priekšn.

193». gada 12. aprilī, pīkst. 11,

Rrga, Valentīna ielā 3/5, akc.

sab. „Uentelle" telpās, Atsev.

tirdzn. un rūpn. uzv. d. slimo

kases piedziņas lietā 2. atklātā

vairāksolīšanā pārdos akc. sab.

„Dentelle" mašīnas, kas novēr-

tētas par Ls 251,10.

Pārdodamās mašīnas apskatā-

mas izsoles dienā un laikā uz

vietas. 5218. 45012g

Rīgā, 1938. g. 26. martā.

11. iec. pr. v. Sauli te n s.

Rīgas pref. 11. iec. priekšn.

1938. gada 12, aprilī. pīkst. 12,
Rīga. Embūtes iela 12/14, Lat-

vijas skolotāju slimo kases pie-

dziņas lietā atklātā vairāksolī-

šanā pārdos Voldemāra Ābra-

ma 1 projekcijas aparātu ar

objektīvu, 2 filmu trumuļiem ar

galdu, spoguļlampu, laternu, mo-

torīti. kas novērtēti par

Ls 300,

Pārdodamas mantas apskatā-

mas izsoles dienā un laikā uz

vietas 8366. 4501 lg

Rīgā, 1936. g. 26. martā.
.

11. iec. pr. v. S a u 1 i te n s.

Cietumu departamentam
vajadzīgs

techniķis-zīmētājs

ar atalgojumu Ls 120, mēnesī.

Kandidātiem lūgumi jāiesniedz

līdz š. g. 5. aprilim. 45154p

Depart. direkt. V. R u b e.

Revidents (paraksts).

Torņakalna stac. priekšn. iz-

sludina par nederīgu nozaudēto

pēcmaksas 1212. apliecību par

Ls 20.—, kas uzlikti sūtījumam

Torņakalns-Auce Jft 133 no š. g.

25. marta. 44987p

Posto un telegrāfa departaments
š. g. 25. aprīlī, pīkst. 11,

MM susi iegādās u B. auto nm
Drošības nauda 10% no piedāvājuma vērtības jāiemaksā pie-

dāvājumu iesniedzot. Tuvākas ziņas Saimniecības pārvaldē, Radio

ielā, 58. istabā. 45059z L 7550

Dzelzsceļu 7. ceļu iecirkņapriekšnieks
savā birojā, Torņakalna stacijā, š. g. 11. aprīlī, pīkst. 12,

jauktā izsolē izdos

mūrnieku darbu izpiliai 191/1s. i ieliņa robežās.
Drošības nauda Ls 150,—.
Tuvākas ziņas iecirkņa birojā, darba laikā. L 7520 45055

Šoseju ud zemes ceļu departamenta 1. rajona Inženieris

1938. g. 8. aprilī, pīkst. 11, savā kanclejā, Rīgā, Elizabetes ielā 35,

3. dzīv., izdos jauktā izsolē:

1) 500 kub. m. sijātas grants pārvešanu no Babītes stac. uz Rīgas-
Kalnciema-Apšupes I. šķ. ceļa no 19,159. līdz 25,100. kilom.;
drošības nauda Ls 450,—;

2) 100 kub. m. sijātas grants pārvešanu no Babītes stac. uz Rīgas-

Kalnciema-Apšupes šos. no 17,415 līdz 19,159 kilom.; drošības

nauda Ls 65;

3) 52 kub. m. oļu pārvešanu no Zasulauka stac. uz Rīgas-Plesko-
dales-Kantori 1. šķ. ceļa no 1,580 līdz 7,143 kilom.; drošības

nauda Ls 15,—;

4) 50 kub. m. oļu pārvešana no Zasulauka stac. uz Rīgas-Bieriņu-
Ozolu m. l.šķ.ceļa no 5. līdz 7. kilom.; drošības nauda Ls 15,—;

5) 100 kub. m. oļu pārvešana no dzelzsceļa malas posmā Torņakalns-
Baloži uz Rīgas-Švarcmuižas 1. šķ. ceļa no 6, līdz 8. kilom.;
drošības nauda Ls 40,—;

6) 540 kub. m. sijātas grants pārvešanu no Vecmuižas stac. uz

Rīgas-Vecmuižas-Skaistkalnes šos. no 47. līdz 54. kilom.; un

uz Rīgas-Vecmuižas-Neretas šos. no 54. līdz 64,400 kilom.; droš.

nauda Ls 250,—;

7) 180 kub. m. grantspiegādi no Milzkalnes pag. Skuju māju grants

bedrēm uz Rīgas-Slokas-Talsu šos. no 37,925līdz 47,125. km.;

drošības nauda Ls 200,—;

8) 200 kub. m. grants piegādi no Daugmales pag. Ezerkroga

grantsbedrēm uz Baldones-Daugmales 1. šķ. ceļa no 0,000 līdz

11,646. kilom.; drošības nauda Ls 70,—;
9) 355 kub. m. grants piegādi no Daugmales pag. Rogu māju

grantsbedrēm uz Rīgas-Ķekavas-Jaunjelgavas 1. šķ. ceļa
no 18,047. līdz 28. kilom.; drošības nauda Ls 250, —;

10) 510 kub m. grants piegādi no Zālītes pag. Galviņu māju grants-
bedrēm uz Rīgas-Vecmuižas-Skaistkalnes šos. no 30. līdz 47. km;
drošības nauda Ls 400,—.

Tuvākas ziņas manā kanclejā. L 7560 45166b

Šoseju un zemes ceļu departamenta

11. rajona inženieris
savā kanclejā Bauskas pag. ~Skudrās" 1938. g. 12. aprilī, pīkst. 11,

iaufctā izsolē izdos

sodu 13,6 mļk. Sūro koka tiltu būves
pār lecauas-Garozes kanālu, Zālites pagastā:

1) uz Brīviņu - Ķēķu 4. šķ. ceļa pie Putniņu mājām;
nodrošinājums Ls 50,—;

2) uz Kazuļu-Jurģēnu 4. šķ. ceļa pie Kazuļu mājām;
nodrošinājums Ls 40,—;

3) uz Podu mž. - Billes kr. 4. šķ. ceļa pie Spītēs mājām;
nodrošinājums Ls 40,—. L 7545

Tuvākas ziņas rajona kanclejā, parastā darba iaikā. 45057/

Šoseju on zemes ielu dopartameota 12. iaj. inženieris
Kuldīgā, š. g. 9. aprilī, pīkst. 11,

jauktā izsolē izdos

Kuldīgas stacijas pievedceļa nostiprināšanu ar plienakmeņu
šķembām (vieglā sega),

216 metru garumā. Nodrošinājums Ls 150,—. 45058

Tuvākas ziņas rajona kanclejā, parastā darba laikā. L 7542

Baldones virsmežniecība

1938. g. 12. aprilī, pīkst. 12, virsmežniecības kanclejā, Baldones

Mežvidos,

izdos rakstiskā sacensībā papīrmalkas pludināšanas darbus

1. vienība: Jānopludina no Misas upes Krastiņa un Balkas

krautuvēm līdz Slokai apm. 1000 steru gremzdotas l. un 2. šķiras
papirmalkas.

Rakstiski piedāvājumi ar Ls 2, —
zīmognodevu jāiesniedz

virsmežniecības kanclejā, uzrādot cenu par 1 stera nopludināšanu,
līdz 12. aprilīm, pīkst. 12, slēgtās aploksnēs ar uzrakstu: „1938. g.
6. aprija sacensības komisijai".

Piedāvājumam jāpievieno drošības nauda, garantijas vai vek-

seļi ar 2 drošu galvinieku parakstiem, 10% no piedāvātās sumas.

Virsmežniecība patur tiesības izsludināto vienību noņemt no

sacensības pēc saviem ieskatiem.

Tuvāki noteikumi virsmežniecības kanclejā.
45054z Baldones virsmežniecība.

Rēzeknes apr. polic. i. iec.

priekšn. paziņo, ka 1938. gada
9. aprilī, pīkst. 10, Silajāņu pag.

Leperu sādžā ārstēšanās izde-

vumu piedziņas lietā pārdos at-

klātā vairāksolīšanā Staņislava

Lepera „Singer" firmas jaunu

šujmašīnu 4728322. num., kas

novērtēta par Ls 175.—.
Pārdodamā šujmašīna apska-

tāma izsoles dienā un vietā.

4. iec. priekšn. S. R ancā n s.

Jelgavas pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba

grāmatiņu Z 69635/5733 D, ko

šī pils. valde 1933. g. 21. aprilī
izdevusi Zentai - Matildei Res-
nis- 4499 lp

Jelgavas telei. kant. izsludina
par nederīgu nozaudēto radio

abonem. 4147. atļauju, kas iz-
dota Jānim Folkmanim Jelgavā.
Lielajā iela 67, 11. dz.

L 7540 45062p

ĪO. ceļu iecirkņa priefešniefts,
savā birojā, Ventspilī. Dzintara ielā 54, i. g. 8. aprīlī, pīkst. 12,

jau&tās izsolēs izdos:

1) 6400 kub. m. balasta izvešanas darbus no Popes līnijas 14. km., Mērsraga līnijas 4. km. un

Rojas līnijas 10. km. karjeriem;
drošības nauda Ls 150,—;

2) 3000 kv. m. bruģa darbus Ventspils un Dundangas stacijās;

drošības nauda Ls 150,—;

otrreizējās Joufef ôs izsolēs

3) krāsotāju un ar tiem saistītus sīkus apmetēju darbus iecirkņa robežās;

drošības nauda Ls 300,—;

4) podnieku un ar tiem saistītus sīkus apmetēju darbus iecirkņa robežās;

drošības nauda Ls 100,—.

Tuvākas ziņas iercikņa birojā darba laikā. L7023 4:056

Radiofona abon. kant. izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

abonementa A 1581. atļauju,

kas 1935. g. 1. martā izdota Al-

mai Brants. L 7548 45060p

Lāčplēša kara ordeņa dome

izsludina par nederīgu nozau-

dēto 1867. Lāčplēša kara orde-

ņa apliecību, kas izdota šī or-

deņa kavalierim pu'lkv. Kalpa-

ka batalj. neatkarības rotas atv.

leitn. Eduardam Ģermānim 1932.

gada 21. jūlijā ar 3333. numuru.

Latvijas universitāte izsludina

par nederīgu nozaudēto stu-

denta Harija Strausa 21456.

leģitimācijas karti. 44988p

Majoru pasta - telegr. kant.

izsludina par nederīgu nozau-

dēto radio abon. A 61122/1224.

atļauju, kas izdota Benjamiņam

Engelbergam Maioros, Jomas

ielā 65. L 7549 45063p

Mazsalacas pasta un telegr.

kant. izsludina par nederīgu
nozaudēto radio abonem. 197.

atļauju, kas Izdota Ernestam

Cičam Vecates p. Baltā Vai-

mieras apr. L 7541 45061 p

Skrundas pag. valde izsludina

par nederīgām šīs pag. valdes

izdotās nozaudētās Latv. iekšz.

pases: 1) ser. LZ 017949/949,

kas 1928. g. 2. maijā izdota

Annai Opolts, dzini. Kopies;

2) ser. LZ 017206/206, kas

1927. g. 17. nov. izdota Kristam-

Heinricham Opoltam un sade-

gušās: 3) ser. LZ 018679/1679,

kas 1928. g. 13. jūnija izdota

Katei Brankevics, al Brantvics,

dzini.'Bragevics; 4) un 5) ser.

LV 0024269/6435. un ser. LV

002468/6434.. ko Tukuma-Talsu

apr. polic. 1. iec. priekšu. 1930

gada 25. okt. izdevis levai

Liekniuš - Liekmanis, dzim.

Grīns, 'un Krišam (Kristam)
Liekninam - Liekmanim; 6)
nozaudēto ser. AJ 016337/

215370, ko Rīgas pref. 12. iec.

priekšu. 1927. g. 27. sept. izde-

vis levai Seviškis; 7) nozaudē-

to ser. LZ 011461/1461, ko

1928. g. 15. jūnija Lutriņu pag.

valde izdevusi Kristam Folk-

heimam; 8) nozaudēto 25145/

1935. zirga pasi, ko Skrundas

pag. valde 1935. g. 20. sept.
izdevusi Jana Ķezbera ķēvei;

un 9) sadegušo darba grāma-

tiņu Z 22849/839, ko Tukuma

pils. valdes aizgād. nod. 1932.

gada 17. jūnijā izdevusi Kri-

šam Liekninam; un 10) nozau-

dēto K 11371/371. gr., ko šī

pag. valde 1932. g. 14. jūnija
izdevusi Jēkabam GHzem.

Dažādi sludinājumi
Tirdzn.-rupniec. akc. sab.

„Emll Falkenhof", Rīsā
sasauc

kārt.vispār. akcionāru sapulci
1938. gada 23. aprilī, pīkst. 18,
sabiedrības valdes telpas Rīgā,
L. Grēcinieku ielā 12, 2. dz.

Dienas kārtība:
1) sapulces amata personu vē-

lēšana ;

2) valdes ziņojumi par 1937. g.

darbības gadu;
3) revīzijas komisijas ziņojumi;
4) 1937 g. pārskata apstiprinā-

šana un valdes atsvabināša-
na no atbildības;

5) 1938 «ada budžets;
6) statūtu grozīšana;
7) vēlēšanas;

8) dažādi jautājumi un priekš-
likumi

45163s Valde

Adītu preču un trikotāžu tirdzn.

un rūpn. akc. sab.

„PEKA"
Rīgā, Kaļķu ielā 13, sasauc

akcionāru kārt. pilno sapulci.
1938. g. 23.aprilī, pīkst. 18.30,
Rīgā, Kalku ielā 13

Dienas kārtība:

1) sapulces amatpersonu vē-

lēšana:
2) 1937. g. darbības pārskats

ar valdes un revīzijas ko-
misijas ziyojumiem:

3) pelņas sadalīšana;

4) 1938. gada budžets;
5) velēšanas:

6) akcionāru priekšlikumi.

46162p Valde.

Koku tirdzniec. un rupniec.

akc. sab. Boris Šmuljan valde

uz sabiedrības statūtu 47. un

48. SS pamata uzaicina akcio-

nārus
ierasties uz

kārtēju vispārēju sapulci

1938. g. 25. aprilī, pīkst. 18,

sabiedrības telpās Rīga, Kal-

ku ielā 3/5, 11. dz.

Dienas kārtība:

1) sapulces amatu personu ve-

lēšana;

2) 1937. g. pārskats un revizijas

komisijas ziņojums;

3) pārskata un bilances ap-

stiprināšana;

4) pelņas sadalīšana;

5) vēlēšanas;
6) dažādi jautājumi. Valde.

Rupniec. akc. sab.

„DEGVIELA"
uzaicina akcionārus uz

kārt. pilno akcionāru sapulci

š. g. 27. aprilī, pīkst. 18, „Baltā

namā" Rīgā, Valdemāra iela 35.

Dienas kārtība:

1) sapulces vadītāja vēlēšana i
2) 1937. g. darbības pārskats

un pārskata apstiprināšana;
3) peļņas sadalīšana;
4) 1938. g. darbības plāns;

5) 1938. gada budžets;

6) nekustamu īpašumu iegū-

šana ;
7) vēlēšanas;

8) dažādi jautājumi.
_

Akcionāriem, kas veļas pieda-

līties sapulcē ar balsstiesībām,

jāreģistrē savas akcijas sabied-

rības valdē ne vēlāk kā 7 dienas

pirms sapulces (statūtu 27. p.).

45069g Valde.

Būvrūpniecības akc. sab.

„BETOHS"
likvidācijas komisija sasauc

pilna akcionāru sapalu
1938. g. 27. aprilī, pīkst. 18, Rīgā,

Jelgavas iela 26, akc. sab.

„Betons" telpās.

Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlēš.;

2) likvidācijas komisijas 1937.

gada darbības pārskata pie-

ņemšana un apstiprināšana;
3) dažādi jautājumi un priekš-

likumi.

Piezīme. Akcionāriem, kuri

vēlas sapulcē piedalīties, pirms

sapulces atklāšanas jāuzrāda

sabiedrības akcijas vai kvitēs

par to noguldījumu bankās.

45068P Likvidac. komisija.

Alus un iesala rupn. ake. sab.

JLIVONI3A" valde
uzaicina akcionārus uz

kārtējo pilnu akcionāru sapulci
š. g. 28. aprilī, pīkst. 17, Rīgā,

L. Maskavas ielā 239/243.

Dienas kārtība:

1) sapulces amata personu vē-

lēšana ;

2) valdes un revīzijas komisi-

jas ziņojumi;
3) 1937. g. pārskata un bilances

apstiprināšana un valdes at-

svabināšana no atbildības;
4) 1938. g. budžets;

5) velēšanas;
6) dažādi jautājumi.

45164a Valde.

Tirdzniec. un rūpniec. akc. sab.

~CENTRAMILTI"

sasauc

kārtējo vispār, akc. sapulci
1938. g. 28. aprilī, pīkst. 13,
sabiedrības valdes telpas, Rīgā,

Kaipaka bulv. 4.

Dienas kārtība:

1) sapulces amatu personu vē-

lēšana;

2) valdes ziņojumi par 1937. g.

darbību:

3) revīzijas komisijas ziņojumi;
4) 1937. g. pārskata apstipri-

nāšana un valdes atsvabi-

nāšana no atbildības;
5) 1937. g. peļņas sadalīšana;

6) 1938. g. izdevumu budžets;
7) vēlēšanas sask. ar statū-

tiem; 45064p
8) dažādi jautājumi un priekš-

likumi. Valde.

Cietlējuma rūpniecības
akc. sab.

„SIRIUSS" valde

uzaicina akcionārus uz

kārtēju pilnu akcīon. sapulci
1938. g. 30. aprilī, pīkst. 10,

sabiedrības telpas Rīga, Z.

Meierovica bulv. 6, 7. dzīv.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēš.;
2) 1937. g. darbības pārskats

ar valdes un revīzijas komi-

sijas ziņojumiem, valdes at-

svabināšana no atbildības:

3) 1938. gada budžets;
4) jautājums par akciju kapi-

tāla palielināšanu:

5) valdes un revīzijas komisi-

jas locekļu vēlēšanas:
6) dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 45065p Valde.

Rīgas apsargāšanas un

slēgšanas akc. sab.

sasauc

kārt. pilno akcionāru sapulci
1938. gada 28. aprilī, pīkst. 20.
valdes telpas Rīsa, Kaļķu ielā Ē
3. dz.

Darba kārtība:
1) sapulces amata personu vē-

lēšana;
2) valdes un revizijas komisi-

jas ziņojumi;
3) gada noslēgumi un 1938. gada

budžets;

4) vēlēšanas;
5) dažādi ziņojumi un priekš-

likumi.

45070s Valde.

Tīrdzn. 8 rūpo. akc. sab. JOFAR"
paziņo akcionārie m, ka
1938. gada 29. aprilī, pīkst. 17„
sabiedrības telpas Rīgā, Valde-
māra ielā 19, notiks

kārtējā akcionāru sapulce

Dienas kārtība:

1) sapulces amatpersonu vēlē-

šana;

2) valdes un revizijas komisijas
ziņojumi;

3) 1937. g. pārskata un bilances
apstiprināšana;

4) pelņas sadalīšana;
5) vēlēšanas; 45165g
6) dažādi jautājumi. Valde.

Ainažu kultūras biedrība un

Ainažu jūrniecības veicināšanas,

biedrība

saskaņā ar kopējās pilnu biedru

sapulces 1937. g. 1. augusta lē-

mumu savienojas un ieplūst

jaundibināmā Ainažu kultūras

biedrībā, pie kam abas savieno-
tās biedrības izbeidz savu at-

sevišķu pastāvēšanu un dar-

bību.

Kreditoriem, kuriem būtu ie-

bildumi pret šo savienošanos,

jāpieteic savas pretenzijas 1 mē-

neša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēstne-

sī" Sabiedrisko lietu ministri-

jas preses un biedrību departa-

mentam. 44400g
Ainažu kultūras biedrības

valde.

Ainažu jūrniecības veici-

nāšanas biedrības valde.

Bauskas cukurbiešu audzētāju
biedrības

likvidācijas komisija, pamato-

joties uz biedrības statūtu

71. S un biedrības 1937. gada:
18. aprīļa pilnās biedru sapul-

ces protokola 4. punktu, uzai-

cina pieteikties visas personas,,

kam būtu kādas pretenzijas pret
minēto biedrību 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

dienas „Valdības Vēstnesī", aiz-

rādot, ka laikā nepieteiktās

pretenzijas uzskatīs par dzēs-

tām. Par biedrības mantas,

slēpšanu draud likumā pare-

dzētā atbildība.

Pretenzijas jāpieteic zvērinā-

tam advokātam Jānim Fiļko-

vam Bauskā, Vienības ielā 20-

44895p Likvidac. komis.

Finieru fabrikas

akc. ķà, Liepājā, valde

ar šo atsauc ..Valci. Vēstu."

š. g. 4» marta 52. iium. ievie-

toto sludinājumu par kārtē-

jās vispārējās akcionāru sapul-

ces notikšanu 1938. g. 5. aprilī.

45066p Valde.

Finieru fabrikas akc. sab.,.

Liepājā,

kārtējā vispārējā akcionāru sapulce
notiks š. g. 30. aprilī, pīkst. 17»

sabiedrības kantora telpas.

Liepājā, Feniksa iela 1/3.

Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku velē-

šanas;

2) valdes ziņojumi par 1937. g~

bilanci, pelņas un zaudējumu

konti;

3) 1938. gada budžets;

4) vēlēšanas;

5) dažādi priekšlikumi un jau-

tājuini. 45067p Valde^_

Sporta biedrība „Marss",
Rīgā, Brīvības gatvē 28, izslu-

dina par nederīgiem šī gada

24. martā nozagtos biedrības-

zīmogus:
1) Apaļo zīmogu ar uzrakstu:

Sporta biedrība „Marss" Rīg»r

Brīvības gatvē 24 (ap malu) un

„Dib. 1907. g." (vidū);
2) stūra spiedogu: ..Sporta,

biedrības Marss" valde. j__

Valdības Vēstnesis 73. num., trešd ien, 1938. g. 30. martā

lespiests Valsts tipogrāfijā.

8

Līkumu un Hlnlstru kabīnei
noteikumu krājums.

1938. g. 9. burtnīca

iznākusi un dabūjama Valsts

tipogrāfijā, pilī, 1. istaba, kur

arī vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.

Burtnīca maksa:
bez piesūtīšanas Ls 0,

ar piesūtīšanu ~
0,

Saturs:

66) Krājaizdevu sabiedrību nor-

malstatuti. Ceturtais tips.



Valsts budžets

1938./39. saimniecības gadam.

Latvijas Republika.

Pielikums pie likuma par valsts budžetu

1938./39. saimniecības gadam.



lespiests Valsts tipogrāfijā Rīgā, pili



Pamata budžeta kopsavilkums.

I. Ieņēmumi.

II. Izdevumi.

Tekošie

ieņēmumi

Kapitāla
ieguldījumu Kopā

ieņēmumi ieņēmumi

I.

III.

Valsts Prezidents
. .

Ministru kabinets.
. .

Ls

10.600

81.200

Ls

25.000

Ls

10.600

106.200
V. Ārlietu ministrija. . . 440.000

M \J\J•
tM

\JV/

440.000

2.012.023
VI. Tieslietu ministrija

. 2.011.673 350
VII. Iekšlietu ministrija .

. 1.151.890 3.500

<■■• V M hm ■ \J tmt\J

1.155.390
VIII. Izglītības ministrija. . 3.553.237 50 3.553.287
IX. Finansu ministrija .

. . 153.617.431 39.150 153.656.581
X. Zemkopības ministrija . . 16.361.777 6.620.500 22.982.277

XI. Satiksmes ministrija . . . 5.623.282 5.623.282
XII. Tautas labklājības ministrija 676.930 1.850 678.780

XIII. Kara ministrija 176.640 7.362 184.002
XIV. Sabiedrisko lietu ministrija 475.675 475.675

Kopā . .
184.180.335 6.697.762 190.878.097

Tekošie
Kapitāla

ieguldījumu
Kopā

izdevumi izdevumi izdevumi

Ls Ls Ls

I. Valsts Prezidents 247.690 6.000 253.690
III. Ministru kabinets 1.270.310 240.600 1.510.910

IV. Valsts kontrole 1.065.000 21.500 1.086.500

V. Ārlietu ministrija 3.056.810 100.490 3.157.300

VI. Tieslietu ministrija 7.827.300 712.150 8.539.450

VII. Iekšlietu ministrija 12.698.932 506.601 13.205.533

VIII. Izglītības ministrija 23.495.072 3.117.107 26.612.179

IX. Finansu ministrija 17.083.696 11.201.308 28.285.004

X. Zemkopības ministrija 18.442.452 3.835.465 22.277.917

XI. Satiksmes ministrija 4.904.600 7.633.900 12.538.500

XII. Tautas labklājības ministrija ......
23.842.909 256.912 24.099.821

XIII. Kara ministrija 36.501.078 9.387.429 45.888.507

XIV. Sabiedrisko lietu ministrija 2.768.261 257.678 3.025.939

Kopā . .
153.204.110 37.277.140 190.481.250



I. Valsts Prezidents.I. Valsts Prezidents.

Pamata budžets

I. Valsts Prezidents.

4

Kopsavilkums.

IEŅĒMUMI

Tekošie

ieņēmumi

Kapitāla
ieguldījumu

ieņēmumi

Kopa

ieņēmumi

V.

1

Ls

10.600

Ls Ls

10.600

Kopā ....
10.600 — 10.600

IZDEVUMI

Tekošie

izdevumi

Kapitāla

ieguldījumu
izdevumi

Kopā

izdevumi

V.

1

Ls

247.690

Ls

6.000

Ls

253.690

Kopā ....
247.690 6.000 253.690

IEŅĒMUMI
Tekošie

ieņēmumi

Kapitāla

ieguldījumu

ieņēmumi

Kopā

ieņēmumi

V.

1

§§

18

20

P-

6

Valsts Prezidents

Dažādi citi ieņēmumi

Ls

10.600

10.000

600

600

Ls Ls

10.600

10.000

600

600

IZDEVUMI
Tekošie

izdevumi

Kapitāla
ieguldījumu

izdevumi

Kopā

izdevumi

V. §§

1

2

3

4

102

p.

1

2

1

2

3

4

5

6

7

8

13

14

8

9

3

1

4

Valsts Prezidents

Algas un ģimenes un dzīvokļu piemaksas

Saimniecības izdevumi

Ceļa un dienas nauda

Reprezentācija ar norēkināšanos

Summas bez norēķināšanās

Satiksmes līdzekļu uzturēšana un remonts

Apģērbs, apavi un veļa (natūrā)

Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi

Ls

247.690

73.540

71.940

1.600

138.950

6.000

1.000

10.000

7.800

15.500

92.000

500

4.000

400

1.750

32.000

12.000

20.000

3.200

3.200

Ls

6.000

6.000

5.000

1.000

Ls

253.690

73.540

71.940

1.600

138.950

6.000

1.000

10.000

7.800

15.500

92.000

500

4.000

400

1.750

32.000

12.000

20.000

3.200

3.200

6.000

5.000

1.000



III. Ministŗu kabinets.III. Ministŗu kabinets,

Pamata budžets.
5

111. Ministru kabinets.

Ministru kabinets un Valsts kancleja.

Kopsavilkums.

V.

1

2

IEŅĒMUMI

Ministru kabinets un Valsts kancleja
Valsts statistiskā pārvalde

.

Tekošie

ieņēmumi

Ls

80.200

1.000

Kapitāla
ieguldījumu

ieņēmumi

Ls

25.000

Kopa

ieņēmumi

Ls

80.200

26.000

Kopā . .

81.200 25.000 106.200

V.

1

2

IZDEVUMI

Ministru kabinets un Valsts kancleja
Valsts statistiskā pārvalde

Tekošie

izdevumi

. Ls

592.350

677.960

Kapitāla

ieguldījumu

izdevumi

Ls

3.100

237.500

Kopā

izdevumi

Ls

595.450

915.460

Kopā .
1.270.310 240.600 1.510.910

V.

1

§§

25

p.

1

IEŅĒMUMI

Ministru kab'nets un Valsts kancleja . . .

Rūpniecības uzņēmumu peļņa

Tekošie

ieoēmumi

Ls

80.200

80.200

80.200

Kapitāla

ieguldījumu

ieņēmumi

Ls

Kopā

ieņēmumi

Ls

80.200

80.200

80.200

IZDEVUMI
Tekošie

izdevumi

Kapitāla
ieguldījumu

izdevumi

Kopā

izdevumi

V.

1

§§

1

2

3

4

9

25

102

p-

1

2

1

2

4

5

6

7

8

11

13

14

10

3

1

5

1

4

Ministfu kabinets un Valsts kancleja . . .

Algas un ģimenes un dzīvokļu piemaksas ,
.

.
.

Virsdarbi un dažādas atlīdzības

Satiksmes līdzekļu uzturēšana un remonts
. . . .

Piemaksas tirdzniecības uzņēmumiem

Telegrāfa aģentūra

Kustama manta

Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi ....

Ls

592.350

224.250

221.000

3.250

86.500

6.500

5.300

40.000

18.900

- 1.200

500

12.000

200

600

1.300

2.500

2.500

10.100

10.100

219.000

219.000

50.000

50.000

Ls

3.100

3.100

2.800

300

Ls

595.450

224.250

221.000

3.250

86.500

6.500

5.300

40.000

18.900

1.200

500

12.000

200

600

1.300

2.500

2.500

10.100

10.100

219.000

219.000

50.000

50.000

3.100

2.800

300



IV. Valsts kontrole.IV. Valsts kontrole.

Pamata budžets.

111. Ministŗu kabinets.

Valsts statistiskā pārvalde

IV. Valsts kontrole.

6

IEŅĒMUMI
Tekošie

ieņēmumi

Kapitāla
ieguldījumu

ieņēmumi

Kopa

ieņēmumi

V.

2

§§ p. Ls

1.000

Ls

25.000

Ls

26.000

20

73

6

Dažādi citi ieņēmumi . .
1.000

. . 1.000

25.000

1.000

1.000

25.000

IZDEVUMI
Tekošie

izdevumi

Kapitāla

ieguldījumu

izdevumi

Kopā

izdevumi

V.

2

§§

1

2

3

4

102

103

p-

1

2

5

1

2

5

6

7

8

10

11

12

13

14

3

3

1

3

4

6

Valsts statistiskā pārvalde

Algas un ģimenes un dzīvokļu piemaksas .
. .

Virsdarbi un dažādas atlīdzības

Saimniecības izdevumi

Kanclejas izdevumi

Eku un telpu tekošais remonts

Inventāra remonts

Satiksmes līdzekļu uzturēšana un remonts
. .

. ,
Mācības un ārstniecības materiāli ,

Sīkais inventārs ,

Apģērbs, apavi un veļa (natūrā)
Pārējie izdevumi

Dažādi izdevumi

Skaitīšanas un nobalsošanas izdevumi ,

Pensijas

Kustama manta

Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi
. . .

Satiksmes līdzekli

Zinātnes un mākslas priekšmeti
....

Preces

Ls

677.960

. . 398.000

.
. 379.260

.
.

4.340

. .
14.400

.
.

133.860

. . 75.450

>
.

11.500

18.500

,
.

14.400

,
.

3.860

>
.

2.600

, . 200

900

200

: . 250

6.000

130.000

130.000

16.100

16.100

Ls

237.500

26.500

10.200

12.500

3.500

300

211.000

Ls

915.460

398.000

379.260

4.340

14.400

133.860

75.450

11.500

18.500

14.400

3.860

2.600

200

900

200

250

6.000

130.000

130.000

16.100

16.100

26.500

10.200

12.500

3.500

300

211.000

Kopsavilkums.

IZDEVUMI
I'ekosie

izdevumi

Kapitāla

ieguldījumu
izdevumi

Kopā

izdevumi

V.
Ls Ls Ls

1 Valsts kontrole
. . 1.065.000 21.500 1.086.500

Kopā . . .
1.065.000 21.500 1.086.500



V. Ārlietu ministrija.V. Ārlietu ministrija.

Pamata budžets.

V. Ārlietu ministrija.

Centrālās iestādes.

7

IZDEVUMI Tekošie

izdevumi

Kapitāla
ieguldījumu

izdevumi

Kopa

izdevumi

V. §§ p.
Ls Ls Ls

1 Valsts kontrole
.

.

1.065.000 21.500 1.086.500

1

1

2

4

5

Atalgojumi
....

Algas un ģimenes un dzīvokļu piemaksas .
Virsdarbi un dažādas atlīdzības

Pārējās piemaksas
. .

Rezerves darbinieku algas

. .
943.000

_ 943.000

.
.

846.980

. .

3.680

. .
80.100

. .
12.240

—

846.980

3.680

80.100

12.240
2

1

Saimniecības izdevumi .
.

82.800 82.800

Kanclejas izdevumi
. .

. .

10.400 10.400
30 000

2 Ceļa un dienas nauda
.

.
. .

30.000
5 Eku un telpu uzturēšana

.

. .

10.200
vv • \J\J\S

10.200
6 Ēku un telpu tekošais remonts

. .

11.800 11.800

500

6.000

7 Inventāra remonts
.

.
. .

500
8

11

Satiksmes līdzekļu uzturēšana un remonts .
. . . .

6.000
Līkais inventārs

.... .
.

500 500

100

400

12

13

Darba rīki
. . .

Apģērbs, apavi un vēja (natūrā)
. .

100

. .
400

—

14 Pārējie izdevumi
. .

12.900 — 12.900
4 Pensijas 39.200 39.200

3 Piemaksa pensiju fondam
. . .

. .
39.200 — 39.200

102 Kustama manta
.... —. 21.500 21.500

1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi .
. .

9.900 9.900
3 Satiksmes līdzekļi

.
_

. 10.500 10.500
4 Zinātnes un mākslas priekšmeti

. . — 1.100 1.100

Kopsavilkums.

IEŅĒMUMI
Tekošie

ieņēmumi

Kapitāla

ieguldījumu

ieņēmumi

Kopa

ieņēmumi

V.

1

2

Centrālās iestādes
....

Pārstāvības ārzemēs

Ls

23.000

417.000

Ls Ls

23.000

417.000

Kopā
. . .

440.000 — 440.000

IZDEVUMI

Tekošie

izdevumi

Kapitāla
ieguldījumu

izdevumi

Ls

Kopā

izdevumi

V. Ls Ls

1

2

Centrālās iestādes

Pārstāvības ārzemēs

676.000

.

2.380.810

37.500

62.990

713.500

2.443.800

Kopā
.

.

.
.

3.056.810 100.490 3.157.300

IEŅĒMUMI
Tekošie

ieņēmumi

Kapitāla
ieguldījumu

ieņēmumi

Kopā

ieņēmumi

V. §§ p. Ls Ls Ls

1 Centrālās iestādes 23.000 — 23.000

8

10

15

18

20

1

6

Konsulārās nodevas

Pasu un uzturēšanās atļauju nodevas

Nekustamas un kustamas mantas izmantošana
. .

7.820

2.000

576

576

12.460

144

144

—

7.820

2.000

576

576

12.460

144

144



Pamata budžets

V. Ārlietu ministrija.

Centrālās iestādes.

Pārstāvības ārzemēs.

8

IZDEVUMI
Tekošie

izdevumi

Kapitāla
ieguldījumu

izdevumi

Kopa

izdevumi

V.

1

§§

i

2

3

4

29

101

102

p.

1

2

4

1

2

4

5

6

7

8

11

13

14

4

5

3

2

2

1

4

Apģērbs, apavi un veļa (natūrā)

Neobligatoriskie pabalsti nespējniekiem un trūcīgiem

Ēku jaunbūves un kapitālie remonti

Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi. ....

Zinātnes un mākslas priekšmeti

Ls

676.000

222.000

213.272

3.200

5.528

260.000

53.000

125.000

20.000

27.900

18.600

1.500

9.000

1.000

1.000

3.000

169.000

54.000

115.000

9.000

9.000

16.000

16.000

Ls

37.500

25.000

25.000

12.500

8.000

4.500

Ls

713.500

222.000

213.272

3.200

5.528

260.000

53.000

125.000

20.000

27.900

18.600

1.500

9.000

1.000

1.000

3.000

169.000

54.000

115.000

9.000

9.000

16.000

16.000

25.000

25.000

12.500

8.000

4.500

IEŅĒMUMI
Tekošie

ieņēmumi

Kapitāla

ieguldījumu

ieņēmumi

Kopā

ieņēmumi

V.

2

§§ p.

Pārstāvības ārzemēs

Ls

417.000

Ls Ls

417.000

8

10

15

18

20

1

6

Konsulārās nodevas

Pasu un uzturēšanās atļauju nodevas

Nekustamas un kustamas mantas izmantošana . .
.

Ēku izīrēšana

Izdevumu atmaksas

243.000

166.000

7.201

7.201

330

469

469

—

243.000

166.000

7.201

7.201

330

469

469

IZDEVUMI
Tekošie

izdevumi

Kapitāla

ieguldījumu
izdevumi

Kopā

izdevumi

V.

2

§§

1

2

p.

1

1

2

Pārstāvības ārzemēs

Ls

2.380.810

1.351.305

1.351.305

1.015.505

129.820

11.370

Ls

62.990

Ls

2.443.800

1.351.305

1.351.305

1.015.505

129.820

11.370



VI. Tieslietu ministrija.VI. Tieslietu ministrija.

Pamata budžets

V. Ārlietu ministrija.

Pārstāvības ārzemēs.

VI. Tieslietu ministrija.

9

IZDEVUMI

Tekošie

izdevumi

Kapitāla

ieguldījumu
izdevumi

Kopā

izdevumi

V.
Ls Ls Ls

2 2 3

4

5

6

7

8

11

13

14

Reprezentācija ar norēkināšanos

Sumas bez norēķināšanās ,
Ēku un telpu uzturēšana

Eku un telpu tekošais remonts ,
Inventāra remonts

Satiksmes līdzekļu uzturēšana un remonts.
. .

Sīkais inventārs

Apģērbs, apavi un veļa (natūrā)

, . 120.000

. . 303.400

. .

338.850

. . 40.108

.
.

15.561

,
.

24.600

1.300

. .

4.120

. .
26.376

—

120.000

303.400

33x850

40.108

15.561

24.600

1.300

4.120

26.376

4

3 Piemaksa pensiju fondam

. .

14.000

. . 14.000

— 14.000

14.000

102

1

4

Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi. . . . .
—

62.990

56.420

6.570

62.990

56.420

6.570

Kopsavilkums.

Tekošie
Kapitāla

ieguldījumu Kopa

IEŅĒMUMI ieņēmumi ieņēmumi ieņēmumi

V. Ls Ls Ls

1
.

2.009.773 200 2.009.973

12 Cietumu departaments 1.900 150 2.050

Kopā
. . .

2.011.673 350 2.012.023

■

Tekošie
Kapitāla

ieguldījumu Kopā

IZDEVUMI izdevumi izdevumi izdevumi

V. - Ls Ls Ls

1 Tiesu departaments 305.220 471.000 776.220

2 261.750 2.800 264.550

3 Tiesu palāta 290.810 3.500 294.310

4 Rīgas apgabaltiesa .
1.257.940 44.800 1.302.740

5 Rīgas apgabaltiesas miertiesas 536.940 22.300 559.240

6 485.560 44.900 530.460

7 189.180 58.000 247.180

8 Liepājas apgabaltiesa 347.940 5.550 353.490

9 Liepājas apgabaltiesas miertiesas 112.650 7.900 120.550

10 814.380 6.400 820.780

11 Daugavpils apgabaltiesas miertiesas 355.930 10.000 365.930

12
.

2.869.000 35.000 2.904.000

Kopā . . .
7.827.300 712.150 8.539.450



Pamata budžets.

VI. Tieslietu ministrija.
Tiesu departaments.
Senāts.

10

IEŅĒMUMI
Tekošie

ieņēmumi

Kapitāla
ieguldījumu

ieņēmumi

Kopā

ieņēmumi

V.

1

§§

9

14

15

17

18

20

72

p.

1

2

2

6

\

Nekustamas un kustamas mantas izmantošana
. .

Ls

.

2.009.773

1.370.000

20.000

7.773

7.600

173

440.000

440.000

72.000

100.000

100.000

Ls

200

200

Ls

2.009.973

1.370.000

20.000

7.773

7.600
173

440.000

440.000

72.000

100.000

100.000

200

IZDEVUMI
Tekošie

izdevumi

Kapitāla
ieguldījumu

izdevumi

Kopā

izdevumi

V.

1

2

§§

1

2

3

4

101

102

1

2

p.

1

2

1

2

5

6

7

8

11

12

13

14

5

6

10

3

2

1

3

4

1

2

5

1

5

7

14

Tiesu departaments

Algas un ģimenes un dzīvokļu piemaksas ....

Virsdarbi un dažādas atlīdzības

Saimniecības izdevumi

Kanclejas izdevumi

Ceļa un dienas nauda

Ēku un telpu uzturēšana

Ēku un telpu tekošais remonts

Inventāra remonts

Satiksmes līdzekļu uzturēšana un remonts.
. . .

Sīkais inventārs

Apģērbs, apavi un veļa (natūrā)
Pārējie izdevumi

Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi
. .

.

Senāts

Algas un ģimenes un dzīvokļu piemaksas
....

Virsdarbi un dažādas atlīdzības

Ls

305.220

156.720

152.432

4.288

120.400

48.000

7.300

40.300

1.700

900

7.000

300

300

11.600

3.000.

21.400

635

15.000

5.765

6.700

6.700

261.750

242.640

229.968

10.992

1.680

9.300

7.820

280

240

960

Ls

471.000

211.000

211.000

260.000

239.650

10.500

9.850

2.800

Ls

776.220

156.720

152.432

4.288

120.400

48.000

7.300

40.300

1.700

900

7.000

300

300

11.600

3.000

21.400

635

15.000

5.765

6.700

6.700

211.000

211.000

260.000

239.650

10.500

9.850

264.550

242.640

229.968

10.992

1.680

9.300

7.820

280

240

960



Pamata budžets.

VI. Tieslietu ministrija.

Senāts.

Tiesu palāta.

Rīgas apgabaltiesa.
Rīgas apgabaltiesas miertiesas.

11

Tekošie
Kapitāla

j IZDEVUMI ieguldījumu Kopa

izdevumi izdevumi izdevumi

V. §§ p.
Ls Ls Ls

2 4
.

.

9.810 9.810
3 Piemaksa pensiju fondam , .

.
9.810 — 9.810

102 Kustama manta
, . 2.800 2.800

1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi
. .

1.600 1.600
4 Zinātnes un mākslas priekšmeti

.... . .
— 1.200 1.200

3 Tiesu palāta
. .

.

290.810 3.500 294.310
1

1

Atalgojumi
.

.

245.720 245.720

Algas un ģimenes un dzīvokļu piemaksas
. . . . .

229.496 229.496
2 Virsdarbi un dažādas atlīdzības

. .
8.784 8.784

5 .
.

7.440 — 7.440

2
. . 35.400 — 35.400

1
.

. 10.500 10.500

2
.

.
2.500 —

2.500

5
. .

12.800 — 12.800
7

. . 800 800

14
.

. 8.800 — 8.800

4
. . 9.290 9.290

3
. .

9.290 — 9.290

26 Ārpusskolas izglītība 400 — 400

1
.

. 400
— 400

102
. . — 3.500 3.500

1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi . .
.

. .

— 2.500 2.500

4
. .

— 1.000 1.000

4 Rīgas apgabaltiesa . .

1.257.940 44.800 1.302.740

1
.

.
1.023.820 — 1.023.820

1 Algas un ģimenes un dzīvokļu, piemaksas . . .
.

.
906.604 — 906.604

2 Virsdarbi un dažādas atlīdzības .
.

47.136 —> 47.136

5 Rezerves darbinieku algas . . 70.080 — 70.080

2 .
.

192.400 192.400

1 Kanclejas izdevumi • • 68.000 — 68.000

2 .
.

29.500 '—- 29.500

5 Eku un telpu uzturēšana
. . 42.000 — 42.000

6 Ēku un telpu tekošais remonts
. . . 3.100 — 3.100

7 Inventāra remonts
. .

2.300 — 2.300

8 Satiksmes līdzekļu uzturēšana un remonts
. . . . . 2.000 — 2.000

11 Sīkais inventārs .
.

250 — 250

12 Darba rīki .
.

250 — 250

14 Pārējie izdevumi . . 45.000 — 45.000

• 4 . . 41.720 — 41.720

3 Piemaksa pensiju fondam .
.

41.720 '
— 41.720

101 >— 20.000 20.000

2 20.000 20.000

102 Kustama manta > .
— 24.800 24.800

1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi . . . > .
— 13.500 13.500

3 Satiksmes līdzekļi — 9.000 9.000

4 Zinātnes un mākslas priekšmeti — 1.600 1.600

6 . .
—■ 700 700

5 Rīgas apgabaltiesas miertiesas 536.940 22.300 559.240

1 423.600 — 423.600

1 Algas un ģimenes un dzīvokļu piemaksas. . . , 404.160 — 404.160

2 Virsdarbi un dažādas atlīdzības 19.440 — 19.440

2 96.300 —
96.300

1 53.500 — 53.500

2 3.300 —
3.300

5 24.800 ■ — 24.800

6 Eku un telpu tekošais remonts 2.300 — 2.300



Pamata budžets.

VI. Tieslietu ministrija.
Rīgas apgabaltiesas miertiesas.

Jelgavas apgabaltiesa.

Jelgavas apgabaltiesas miertiesas.

Liepājas apgabaltiesa.

12

IZDEVUMI

Tekošie

izdevumi

Kapitāla

ieguldījumu
izdevumi

Kopā

izdevumi

V.

5

6

7

8

§§

2

4

101

102

1

2

4

101

102

1

2

4

101

102

1

2

p.

7

11

14

3

2

1

4

1

2

5

1

2

5

6

7

14

3

2

1

4

1

2

1

2

5

6

7

14

3

2

1

4

1

2

5

1

2

Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi. . .

Algas un ģimenes un dzīvokļu piemaksas . . .

Virsdarbi un dažādas atlīdzības

Eku jaunbūves un kapitālie remonti . . . . .

Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi . . .

Jelgavas apgabaltiesas miertiesas

Algas un ģimenes un dzīvokļu piemaksas .
.

.

Inventāra remonts

Pārējie izdevumi

Piemaksa pensiju fondam
.

. ,

Eku jaunbūves un kapitālie remonti

Kustama manta

Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi .
.

Zinātnes un mākslas priekšmeti

Liepājas apgabaltiesa

Algas un ģimenes un dzīvokļu piemaksas . . . ,
Virsdarbi un dažādas atlīdzības

Rezerves darbinieku algas
Saimniecības izdevumi

Ls

.
.

1.400

,
.

500

.
.

10.500

.
. 17.040

.
. 17.040

485.560

. . 402.960

.
.

376.992

. . 14.928

.
.

11.040

. .

66.600

. .
28.000

.

. 12.900

.
. 12.600

.
.

1.300

1.000

, . 10.800

. .
16.000

16.000

. .
189.180

.
.

145.660

.
.

138.268

. . 7.392

. . 37.460

.
.

22.700

. '. 3.200

10.400

,
.

300

.
.

200

660

.
.

6.060

,
.

6.060

347.940

269.850

> . 253.425

10.065

6.360

67.090

21.200

8.300

Ls

4.300

4.300

18.000

17.000

1.000

44.900

28.000

28.000

16.900

16.000

900

58.000

36.000

36.000

22.000

21.500

500

5.550

Ls

1.400

500

10.500

17.040

17.040

4.300

4.300

18.000

17.000

1.000

530.460

402.960

376.992

14.928

11.040

66.600

28.000

12.900

12.600

1.300

1.000

10.800

16.000

16.000

28.000

28.000

16.900

16.000

900

247.180

145.660

138.268

7.392

37.460

22.700

3.200

10.400

300

200

660

6.060

6.060

36.000

36.000

22.000

21.500

500

353.490

269.850

253.425

10.065

6.360

67.090

21.200

8.300



Pamata budžets.

VI. Tieslietu ministrija.

Liepājas apgabaltiesa.

Liepājas apgabaltiesas miertiesas.

Daugavpils apgabaltiesa.

Daugavpils apgabaltiesas miertiesas.

13

IZDEVUMI Tekošie

izdevumi

Kapitāla

ieguldījumu

izdevumi

Kopā

izdevumi

V. §§ p.
Ls Ls • Ls

8 2

4

102

5

6

7

14

3

1

4

Ēku un telpu uzturēšana
Eku un telpu tekošais remonts
Inventāra remonts

Pārējie izdevumi ......

Piemaksa pensiju fondam

Kustama manta

Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi . . .
Zinātnes un mākslas priekšmeti

10.390

,
.

13.300

1.200

,
.

12.700

. . 11.000

11.000

5.550

4.800

750

10.390

13.300

1.200

12.700

11.000

11.000

5.550

4.800

750

9

1

2

4

102

1

2

1

2

5

6

7

14

3

1

4

Liepājas apgabaltiesas miertiesas

Algas un ģimenes un dzīvokļu piemaksas . . . ,
Virsdarbi un dažādas atlīdzības

Kanclejas izdevumi

Ceļa un dienas nauda

Eku un telpu uzturēšana

Eku un telpu tekošais remonts

Kustama manta

Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi. .
.

.
Zinātnes un mākslas priekšmeti

112.650

87.310

84.046

,
.

3.264

.
.

21.880

.
.

11.970

. . 1.150

3.410

. . 200

. . 350

.
.

4.800

,
.

3.460

,
.

3.460

7.900

7.900

6.900

1.000

120.550

87.310

84.046

3.264

21.880

11.970

1.150

3.410

200

350

4.800

3.460

3.460

7.900

6.900

1.000

10

1

2

4

101

102

1

2

5

1

2

5

6

7

8

14

3

2

1

4

Daugavpils apgabaltiesa

Algas un ģimenes un dzīvokļu piemaksas . . .
Virsdarbi un dažādas atlīdzības

Rezerves darbinieku algas

Kanclejas izdevumi

Ceļa un dienas nauda

Eku un telpu tekošais remonts

Satiksmes līdzekļu uzturēšana un remonts
. . .

Pārējie izdevumi

Nekustama manta

Ēku jaunbūves un kapitālie remonti

Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi . . . .

814.380

. . 659.680

. . 600.832

.
.

28.968

.
.

29.880

.
.

128.500

,
.

50.000

31.200

14.000

4.000

800

. .

500

28.000

26.200

,
.

26.200

6.400

500

500

5.900

5.450

450.

820.780

659.680

600.832

28.968

29.880

128.500

50.000

31.200

14.000

4.000

800

500

28.000

26.200

26.200

500

500

5.900

5.450

450

11

1

2

1

2

1

2

5

6

7

14

Daugavpils apgabaltiesas miertiesas
. . . ,

Algas un ģimenes un dzīvokļu piemaksas . . . .

Virsdarbi un dažādas atlīdzības

Saimniecības izdevumi

355.930

261.040

246.832

14.208

84.750

41.200

2.300

22.200

15.000

550

3.500

10.000 365.930

261.040

246.832

14.208

84.750

41.200

2.300

22.200

15.000

550

3.500



Pamata budžets.

VI. Tieslietu ministrija.

Daugavpils apgabaltiesas miertiesas

Cietumu departaments.

14

IZDEVUMI
Tekošie

izdevumi

Kapitāla
ieguldījumu

izdevumi

i

Kopā

izdevumi

V.

11

§§

4

102

p.

3

1

4

Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi. . .

Ls

. .

10.140

. .
10.140

Ls

10.000

8.500

1.500

Ls

10.140

10.140

10.000

8.500

1.500

IEŅĒMUMI

Tekošie

ieņēmumi

Kapitāla

ieguldījumu

ieņēmumi

Kopā

ieņēmumi

V.

12

§§

17

18

72

p-

1

Cietumu departaments

Administratīvi uzlikti naudas sodi

Kustamas mantas realizācija

Ls

.
.

1.900

. . 1.200.

. .

1.200*

. .
700

Ls

150

150

Ls

2.050

1.200

1.200

700

150

IZDEVUMI
Tekošie

izdevumi

Kapitāla
ieguldījumu

izdevumi

Kopā

izdevumi

V.

12

§§

1

2

3

4

26

102

p.

1

2

5

1

2

5

6

7

8

9

10

13

14

10

3

1

1

2

3

4

5

6

Cietumu departaments

Algas un ģimenes un dzīvokļu piemaksas > . .

Virsdarbi un dažādas atlīdzības

Saimniecības izdevumi

Ceļa un dienas nauda

Ēku un telpu uzturēšana

Ēku un telpu tekošais remonts

Inventāra remonts

Satiksmes līdzekļu uzturēšana un remonts.
. .

Pārtika

Mācības un ārstniecības materiāli

Apģērbs, apavi un veļa (natūrā)

Pārējie izdevumi

Dažādi izdevumi

Pārējie izdevumi

Pensijas

Piemaksa pensiju fondam

Kustama manta

Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi . . .

Mašīnas un ierīces

Satiksmes līdzekļi
Zinātnes un mākslas priekšmeti

Ls

.

. 2.869.000

. . 1.673.150

. . 1.666.910

. .
1.440

. .
4.800

. .
1.125.950

. .

22.000

. .
19.000

. .
293.000

. .
30.000

. .
4.500

.
. 18.000

. .
495.000

. .
18.450

. .
182.000

. .
44.000

. .
1.400

. .
1.400

. .
66.000

. .
66.000

. .
2.500

. .
2.500

Ls

35.000

35.000

15.700

1.700

200

5.900

2.400

9.100

Ls

2.904.000

1.673.150

1.666.910

1.440

4.800

1.125.950

22.000

19.000

293.000

30.000

4.500

18.000

495.000

18.450

182.000

44.000

1.400

1.400

66.000

66.000

2.500

2.500

35.000

15.700

1.700

200

5.900

2.400

9.100



VII. Iekšlietu ministrija.VII. Iekšlietu ministrija

Pamata budžets

VII. lekšlietu ministrija.
Administratīvais departaments.

15

Kopsavilkums.

IEŅĒMUMI
Tekošie

ieņēmumi

Kapitāla
ieguldīiumu

ieņēmumi

Kopā

ieņēmumi

V.

1

2

4

Administratīvais departaments
. .

Policija

Robežsargu brigāde ....

Ls

750.400

384.490

17.000

Ls

2.500

1.000

Ls

750.400

386.990

18.000

Kopā . .
1.151.890 3.500 1.155390

IZDEVUMI

Tekošie

izdevumi

Kapitāla

ieguldīiumu

izdevumi

Kopā

izdevumi

V.

1

2

3

4

5

6

7

Administratīvais departaments

Policija
Politiskā pārvalde

Robežsargu brigāde
Pašvaldības departaments
Baznīcu un konfesiju departaments
Būvniecības departaments

Ls

321.824

.
7.444.570

583.980

.
3.054.823

687.703

271.992

334.040

Ls

11.500

222.777

1.924

210.200

11.100

13.300

35.800

Ls

333.324

7.667.347

585.904

3.265.023

698.803

285.292

369.840

Kopā . . .
12.698.932 506.601 13.205.533

IEŅĒMUMI
Tekošie

ieņēmumi

Kapitāla
ieguldījumu

ieņēmumi

Kopā

ieņēmumi

V.

1

§§

10

14

17

18

20

p.

1

6

Administratīvais departaments

Pasu un uzturēšanās atļauju nodevas

Pārējās nodevas

Naudas sodi

Administrativi uzlikti naudas sodi

Izdevumu atmaksas

Ls

750.400

685.000

10.000

25.000

25.000

400

30.000

30.000

Ls Ls

750.400

685.000

10.000

25.000

25.000

400

30.000

30.000

IZDEVUMI

Tekošie

izdevumi

Kapitāla
ieguldījumu

izdevumi

Kopā

izdevumi

V.

1

§§

1

2

p.

1

2

3

5

1

2

5

6

7

8

Administratīvais departaments

Atalgojumi

Algas un ģimenes un dzīvokļu piemaksas
. . . .

Virsdarbi un dažādas atlīdzības

Satiksmes līdzekļu uzturēšana un remonts
....

Ls

321.824

219.860

195.965

225

870

22.800

72.964

18.150

1.320

25.214

16.400

900

6.000

Ls

11.500

Ls

333.324

219.860

195.965

225

870

22.800

72.964

18.150

1.320

25.214

16.400

900

6.000



Pamata budžets.

VII. lekšlietu ministrija.

Administratīvais departaments

Policija.

16

IZDEVUMI

Tekošie

izdevumi

Kapitāla
ieguldījumu

izdevumi

Kopā

izdevumi

V.

1

§§

2

3

4

102

103

p.

11

12

13

14

10

3

1

4

Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi ....

Ls

340

200

40

4.400

20.000

20.000

9.000

9.000

Ls

5.000

4.650

350

6.500

Ls

340

200

40

4.400

20.000

20.000

9.000

9.000

5.000

4.650

350

6.500

IEŅĒMUMI
Tekošie

ieņēmumi

Kapitāla
ieguldījumu

ieņēmumi

Kopā

ieņēmumi

V.

2

§§

14

15

17

18

20

72

p.

1

1

6

Nekustamas un kustamas mantas izmantošana
. .

Administrativi uzlikti naudas sodi

Izdevumu atmaksas

Dažādi citi ieņēmumi

Pārējie dažādie ieņēmumi

Kustamas mantas realizācija

Ls

384.490

24.000

400

400

250.000

250.000

95.090

15.000

15.000

Ls

2.500

2.500

Ls

386.990

24.000

400

400

250.000

250.000

95.090

15.000

15.000

2.500

IZDEVUMI
Tekošie

izdevumi

Kapitāla
ieguldījumu

izdevumi

Kopā

izdevumi

V.

2

§§

1

2

3

p.

1

2

3

4

5

1

2

4

5

6

7

8

9

10

14

10

Policija •

Atalgojumi

Algas un ģimenes un dzīvokļu piemaksas ....

Virsdarbi un dažādas atlīdzības

Rezerves darbinieku algas

Stirnas bez norēķināšanās

Ēku un telpu tekošais remonts

Satiksmes līdzekļu uzturēšana un remonts ....

Mācības un ārstniecības materiāli

Ls

. 7.444.570

5.907.770

5.410.000

22.000

342.930

3.600

129.240

1.307.195

375.000

255.000

5.520

281.420

3.400

8.000

314.000

28.000

1.765

35.090

20.000

20.000

Ls

222.777

Ls

7.667.347

5.907.770

5.410.000

22.000

342,930

3.600

129.240

1.307.195

375.000

255.000

5.520

281.420

3.400

8.000

314.000

28.000

1.765

35.090

20.000

20.000



Pamata budžets.

VII. lekšlietu ministrija.

Policija.
Politiskā pārvalde.

Robežsargu brigāde.

17

IZDEVUMI
Tekošie

izdevumi

Kapitāla
ieguldījumu

izdevumi

Kopā

izdevumi

V.

2

§§

4

101

102

p.

3

1

2

1

3

4

6

Pensijas

Nekustama manta

Ēku un zemju pirkšana

Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi ....
Satiksmes līdzekļi
Zinātnes un mākslas priekšmeti

Ls

209.605

209.605

Ls

27.000

12.000

15.000

195.777

40.000

75.000

1.500

79.277

Ls

209.605

209.605

27.000

12.000

15.000

195.777

40.000

75.000

1.500

79.277

3

1

2

3

4

102

1

2

3

4

5

1

2

5

6

7

8

9

14

10

3

1

3

Politiskā pārvalde

Algas un ģimenes un dzīvokļu piemaksas ....

Virsdarbi un dažādas atlīdzības

Satiksmes līdzekļu uzturēšana un remonts . . .

Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi . . .

583.980

411.612

333.117

1.080

16.320

51.135

9.960

62.764

13.460

25.056

10.908

1.500

520

8.600

1.500

1.220

96.200

96.200

13.404

13.404

1.924

1.924

1.664

260

585.904

411.612

333.117

1.080

16.320

51.135

9.960

62.764

13.460

25.056

10.908

1.500

520

8.600

1.500

1.220

96.200

96.200

13.404

13.404

1.924

1.664

260

IEŅĒMUMI
Tekošie

ieņēmumi

Kapitāla

ieguldījumu

ieņēmumi

Kopa

ieņēmumi

V.

4

88

15

18

20

72

p.

1

2

6

Nekustamas un kustamas mantas izmantošana . .

Ls

17.000

15.500

15.000

500

1.000

500

.

- 500

Ls

1.000

1.000

Ls

18.000

15.500

15.000

500

1.000

500

500

1.000



Pamata budžets.

VIL lekšlietu ministrija.

Robežsargu brigāde.

Pašvaldības departaments

18

Tekošie
Kapitāla

Kopa
IZDEVUMI ieguldījumu

izdevumi izdevumi izdevumi

V. §§ p. Ls Ls Ls

4 Robežsargu brigāde . . .

3.054.823 210.200 3.265.023

l Atalgojumi
. .

2.537.905 — 2.537.905

1 Algas un ģimenes un dzīvokļu piemaksas . . . . .
1.897.870 — 1.897.870

3 Apģērba piemaksas . .

161.620 — 161.620

4 Pārējās piemaksas .
. 478.415 — 478.415

2 Saimniecības izdevumi
. .

421.700 421.700

1
. .

31.000 — 31.000

2 Ceļa un dienas nauda
. .

61.000 — 61.000

3 Reprezentācija ar norēkināšanos .
.

2.000 — 2.000

5 Eku un telpu uzturēšana
. . 33.300 — 33.300

6 Ēku un telpu tekošais remonts
.

. 10.000
— 10.000

7 Inventāra remonts . . 3.000 — 3.000

8 Satiksmes līdzekļu uzturēšana un remonts
. . . . 230.000 — 230.000

9
. .

1.400
— 1.400

13 Apģērbs, apavi un veļa (natūrā) . . 4.000 — 4.000
14 .

.
46.000 — 46.000

3
. . 22.634 22.634

10
.

. 22.634 — 22.634

4
. . 70.584 70.584

3
. .

70.584 — 70.584

26
. . 2.000 2.C00

1 . • 2.000 — 2.000

101
. .

— 123.000 123.000
1

. .
— 3.000 3.000

2 Eku jaunbūves un kapitālie remonti . .
— 120.000 120.000

102 72.200 72.200
1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi

. . . .
— 7.000 7.000

3
. ,

— 36.000 36.000
4 Zinātnes un mākslas priekšmeti 200 200

5
7.000 7.000

6
. . — 22.000 22.000

105 — Kapitāli valsts iestādēm — 15.000 15.000

5 Pašvaldības departaments 687.703 11.100 698.803

1

1

Atalgojumi
. . 447.803 _ 447.803

Algas un ģimenes un dzīvokļu piemaksas . .
. . .

362.628 362.628
2 Virsdarbi un dažādas atlīdzības

.
. 935 935

5
. . 84.240 — 84.240

2
. . 120.520 120.520

1
. . 45.553 45.553

2 Ceļa un dienas nauda
. . 30.157 30.157

5 Eku un telpu uzturēšana
. .

21.785 21.785
6 Eku un telpu tekošais remonts

. .
500 500

7
. . 870 870

8

11

Satiksmes līdzekļu uzturēšana un remonts.
. . .

.
21.500 21.500

. . 105 105
14

50 50

4 Pensijas
. . 17.880 17.880

3 Piemaksa pensiju fondam
. . 17.880 17.880

25 Izglītības pabalsti
. .

100.000 100.000
2 Pabalsti sabiedriskām un privātām skolām .

. . . 100.000 100.000

26

1

Ārpusskolas izglītība
. • 1.500 1.500

Kursi un priekšlasījumi
• . 1.500 . 1.500

102

1

Kustama manta
9.600 9.600

Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi. . . 8.600 8.600

4 Zinātnes un mākslas priekšmeti 1.000 1.000

103 —

.
.

—- 1.500 1.500



Pamata budžets

VII. lekšlietu ministrija.
Baznīcu un konfesiju departaments.

Būvniecības departaments.

19

IZDEVUMI
Tekošie

Kapitalf».

ieguldījumu
Kopa

izdevumi izdevumi izdevumi

V. §§ p. Ls Ls Ls

6 Baznīcu un konfesiju departaments
. .

. 271.992 13.300 285.292

l
. . 35.602 — 35.602

1 Alga8 un ģimenes un dzīvokju piemaksas .
. . . .

35.602 — 35.602
'

2
. .

14.970
— 14.970

1 . . 5.000 — 5.000
2 Ceļa un dienas nauda . . 5.120 — 5.120
4 Sumas bez norēķināšanās . . 1.500 *— 1.500
7 Inventāra remonts ,

.
200 — 200

8 Satiksmes līdzekļu uzturēšana .
.

3.000 .—> 3.000
11 Sīkais inventārs

. .
150 —

150

4 Pensijas . .
1.420 — 1.420

3 Piemaksa pensiju fondam .
.

1.420 — 1.420

27 Konfesiju pabalsti . . 220.000 — 220.000

102 Kustama manta — 13.300 13.300

1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi. . . . — 3.000 3.000

3 Satiksmes līdzekļi -. — 10.000 10.000

4 300 300

7 Būvniecības departaments 334.040 35.800 369.840

1 184.092 — 184.092

1 Algas un ģimenes un dzīvokļu piemaksas . . . . 180.992 — 180.992

2 Virsdarbi un dažādas atlīdzības 3.100 — 3.100

2 74.770 —
74.770

1 21.000 — 21.000

2 15.250 — 15.250

3 1.000 — 1.000

5 5.700 — 5.700

7 1.400 — 1.400

8 Satiksmes līdzekļu uzturēšana un remonts
. . .

30.420 > — 30.420

3 11.700 — 11.700

10 11.700 — 11.700

4 7.300 — 7.300

3 7.300 — 7.300

24 Pārējo tautsaimniecības nozaru veicināšana.
. . . 40.000 —

40.000

1 40.000 — 40.000

26 16.178 — 16.178

2
16.178 — 16.178

102
— 17.300 17.300

1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi. . . .

— 16.000 16.000

4
—

•
1.300 1.300

103
— 15.000 15.000

107
— 3.500 3.500



VIII. Izglītības ministrija.VIII. Izglītības ministrija.

Pamata budžets.

VIII. Izglītības ministrija,

Vispārīgā dala.

20

Kopsavilkums.

Tekošie
Kapitāla

ieguldījumu
Kopā

IElļlHMUMl
ieņēmumi ieņēmumi ieņēmumi

V. Ls Ls Ls

1 Vispārīgā daļa 16.176 — 16.176

2 Skolu departaments. 1.436 — 1.436

4 Pamatskolas 35.691
,

— 35.691

5 Ģimnāzijas 948.626 — 948.626

6 Arodu skolas 406.845 — 406.845

7 Mazākuma tautību skolas 204.400 — 204.400

8 Latvijas universitāte
.

1.817.426 50 1-817.476

9 Latvijas konservatorija 74.080 '
— 74.080

10 Mākslas akadēmija 43.960 — 43.960

12 Pieminekļu valde 2.450
s

— 2.450

14 Valsts vēsturiskais muzejs 60 — 60

15 Valsts mākslas muzejs 100 — 100

16 Valsts arkivs 400 400

17 Valsts bibliotēka 1.587 — 1.587

Kopā . . .
3.553.237 50 3.553.287

Tekošie
Kapitāla

ieguldījumu
Kopā

IZDEVUMI izdevumi izdevumi izdevumi

V. Ls Ls Ls

1 Vispārīgā daļa 965.959 540.668 1.506.627

2 Skolu departaments 466.243 20.010 486.253

3 Skolu muzejs 15.698 4.260 19.958
4 Pamatskolas

.

11.609.256 972.200 12.581.456

5 Ģimnāzijas
.

2.842.405 343.204 3.185.609
6 Arodu skolas

.
2.571.046 602.688 3.173.734

7 Mazākuma tautību skolas 459.685 3.113 462.798
8 Latvijas universitāte

.

3.763.506 334.874 4.098.380
9 Latvijas konservatorija 191.103 4.780 195.883

10 Mākslas akadēmija 196.340 3.900 200.240
11 Latvijas vēstures institūts 64.653 3.300 67.953
12 Pieminekļu valde 58.616 7.490 66.106
13 Latviešu folkloras krātuve 29.482 750 30.232
14 Valsts vēsturiskais muzejs 65.140 10.640 75.780
15 Valsts mākslas muzejs 18.696 9.400 28.096
16 Valsts arkivs

77.134 239.450 316.584
17 Valsts bibliotēka 100.110 16.380 116.490

Kopā . .

•

.
23.495.072 3.117.107 26 612.179

IEŅĒMUMI
Tekošie

Kapitāla
ieguldījumu

Kopā

ieņēmumi ieņēmumi ieņēmumi

V. §§ P.
Ls Ls Ls

1 Vispārīgā daļa .... 16.176 16.176

15 Nekustamas un kustamas mantas izmantošana
.

. 16.176 16.176

16.176 16.176



Pamata budžets.

VIII. Izglītības ministrija.

Vispārīgā dala.
Skolu departaments.

21

IZDEVUMI
Tekošie

izdevumi

Kapitāla

ieguldījumu
izdevumi

Kopa

izdevumi

V.

1

§§

1

2

3

4

14

25

28

101

102

p.

1

2

5

1

2

5

6

7

8

10

11

12

13

14

5

10

3

1

2

6

3

2

1

4

Vispārīgā daļa

Algas un ģimenes un dzīvokļu piemaksas -

Virsdarbi un dažādas atlīdzības

Rezerves darbinieku algas

Kanclejas izdevumi

Ceļa un dienas nauda

Ēku un telpu uzturēšana

Ēku un telpu tekošais remonts

Inventāra remonts

Satiksmes līdzekļu uzturēšana un remonts

Mācības un ārstniecības materiāli

Apģērbs, apavi un veļa (natūrā)

Piemaksas izglītības un mākslas uzņēmumiem . . .

Pārējie izglītības un kultūras veicināšanas izdevumi

Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi

Ls

965.959

240.020

141.170

3.090

95.760

72.544

10.833

1.040

34.498

1.400

1.300

10.500

500

3.295

50

240

8.888

11.220

720

10.500

9.535

9.535

623.000

525.000

98.000

4.640

4.640

5.000

5.000

Ls

540.668

535.000

535.000

5.668

2.668

3.000

Ls

1.506.627

240.020

141.170

3.090

95.760

72.544

10.833

1.040

34.498

1.400

1.300

10.500

500

3.295

50

240

8.888

11.220

720

10.500

9.535

9.535

623.000

525.000

98.000

4.640

4.640

5.000

5.000

535.000

535.000

5.668

2.668

3.000

IEŅĒMUMI
Tekošie

ieņēmumi

Kapitāla

ieguldījumu
ieņēmumi

Kopā

ieņēmumi

V.

2

§§

15

p.

1

Skolu departaments

Nekustamas un kustamas mantas izmantošana . .

Ls

1.436

1.436

1.436

Ls Ls

1.436

1.436

1.436

IZDEVUMI
Tekošie

izdevumi

Kapitāla

ieguldījumu
izdevumi

Kopā

izdevumi

V.

2

§§

i

p.

1

2

5

Ls

466.243

324.514

205.744

14.010

104.760

Ls

20.010

Ls

486.253

324.514

205.744

14.010

104.760



Pamata budžets.

VIII. Izglītības ministrija.
Skolu departaments.

Skolu muzejs.

Pamatskolas.

22

IZDEVUMI
Tekošie

izdevumi

Kapitāla
ieguldījumu

izdevumi

Kopa

izdevumi

V. §§ p. Ls Ls Ls

2 2

3

4

26

102

103

1

2

7

11

14

10

3

1

4

Kanclejas izdevumi

Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi

37.054

12.004

19.200

800

50

5.000

77.500

77.500

12.500

12.500

14.675

14.675

8.400

2.500

5.900

11.610

37.054

12.004

19.200

800

50

5.000

77.500

77.500

12.500

12.500

14.675

14.675

8.400

2.500

5.900

11.610

3

1

2

3

4

26

102

1

1

2

5

6

7

10

13

14

10

3

2

1

4

6

Skolu muzejs

Algas un ģimenes un dzīvokļu piemaksas

Mācības un ārstniecības materiāli

Pensijas

Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi
Zinātnes un mākslas priekšmeti

15.698

12.288

12.288

2.640

945

200

350

110

410

100

55

470

150

150

490

490

130

130

4.260

4.260

300

3.560

400

19.958

12.288

12.288

2.640

945

200

350

110

410

100

55

470

150

150

490

490

130

130

4.260

300

3.560

400

IEŅĒMUMI
Tekošie

ieņēmumi

Kapitāla
ieguldījumu

ieņēmumi

Kopā

ieņēmumi

V.

4

§§ p.

Pamatskolas

Ls

35.691

Ls Ls

35.691

15

18

23

26

"

1

2

1

2

2

Nekustamas un kustamas mantas izmantošana
. . .

Izdevumu atmaksas
. .

Lauksaimniecības uzņēmumu peļņa
Irlavas v. zēnu audz.-laboš. iestādes saimniecība

. .

Ropažu v. meiteņu audz.-laboš. iestādes saimniecība

Tirdzniecības uzņēmumu peļņa

478

240

238

24.929

1.318

935

383

8.966

8.966

—

478

240

238

24.929

1.318

935

383

8.966

8.966



Pamata budžets.

VIII. Izglītības ministrija.
Pamatskolas.

Ģimnāzijas.

23

IZDEVUMI Tekošie

izdevumi

Kapitāla

ieguldījumu

izdevumi

Kopa

izdevumi

V.

4

§§

1

2

3

4

25

101

102

106

p.

1

2

5

1

2

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

10

3

1

2

3

1

2

1

2

3

4

1

2

Pamatskolas

Algas un ģimenes un dzīvokļu piemaksas

Rezerves darbinieku algas

Ceļa un dienas nauda

Eku un telpu uzturēšana

Eku un telpu tekošais remonts

Inventāra remonts
. , . .

Satiksmes līdzekļu uzturēšana un remonts

Mācības un ārstniecības materiāli

Apģērbs, apavi un veļa (natūrā)

Dažādi izdevumi

Pārējie izdevumi

Piemaksa pensiju fondam

Pašvaldību obligatorisko skolu skolotāju atalgojumi

Pabalsti sabiedriskām un privātām skolām
....

Pabalsti trūcīgiem audzēkņiem

Nekustama manta

Ēku un zemju pirkšana
Ēku jaunbūves un kapitālie remonti

Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi
Mašīnas un ierīces

Satiksmes līdzekļi
Zinātnes un mākslas priekšmeti

Kapitāli valsts uzņēmumiem un fondiem

Mācības līdzekļu uzņēmums

Irlavas v. zēnu audz.-laboš. iestādes saimniecība
. .

Ls

11.609.256

2.088.195

1.619.097

109.098

360.000

1.043.705

51.386

41.540

215.120

237.345

8.900

24.680

305.894

28.250

7.350

12.700

83.340

27.200

11.739

11.739

81.882

81.882

8.383.735

8.151.070

5.700

226.965

Ls

972.200

833.100

400

832.700

105.850

69.500

13.750

600

22.000

33.250

12.000

21.250

Ls

12.581.456

2.088.195

1.619.097

109.098

360.000

1.043.705

51.386

41.540

215.120

237.345

8.900

24.680

305.894

28.250

7.350

12.700

83.340

27.200

11.739

11.739

81.882

81.882

8.383.735

8.151.070

5.700

226.965

833.100

400

832.700

105.850

69.500

13.750

600

22.000

33.250

12.000

21.250

IEŅĒMUMI
Tekošie

ieņēmumi

Kapitāla

ieguldījumu

ieņēmumi

Kopā

ieņēmumi

V.

5

§§

15

18

19

p-

1

2

Nekustamas un kustamas mantas izmantošana . . .

Ls

948.626

9.396

9.184

212

930

938.300

Ls Ls

948.626

9.396

9.184

212

930

938.300

IZDEVUMI
Tekošie

izdevumi

Kapitāla

ieguldījumu

izdevumi

Kopā

izdevumi

V.

5

§§

1

p.

1

2

Algas un ģimenes un dzīvokļu piemaksas

Ls

2.842.405

1.950.403

1.863.658

86.745

Ls

343.204

Ls

3.185.609

1.950.403

1.863.658

86.745



Pamata budžets

VIII. Izglītības ministrija.

Ģimnāzijas.
Arodu skolas.

24

IZDEVUMI
Tekošie

izdevumi

Kapitāla
ieguldījumu

izdevumi

Kopa

izdevumi

V. §§ p. Ls Ls Ls

5 2

4

25

101

102

1

2

5

6

7

10

11

12

14

3

2

3

4

6

1

2

1

2

4

6

Ēku un telpu tekošais remonts

Inventāra remonts

Mācības un ārstniecības materiāli.......

Pārējie izdevumi

Piemaksa pensiju fondam

Izglītības pabalsti

Pabalsti sabiedriskām un privātām skolām
. .

Pabalsti trūcīgiem audzēkņiem

Pabalsti skolu kopmītnēm

Pārējie izglītības pabalsti

Nekustama manta

Ēku un zemju pirkšana
Ēku jaunbūves un kapitālie remonti

Kustama manta

Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi. . .

Mašīnas un ierīces

Zinātnes un mākslas priekšmeti

.
.

377.433

. .
11.743

. .
3.525

. .
139.530

. .
198.150

. .
5.200

. .
11.500

. . 4.585

.
. 1.000

.

.' 2.200

. .
67.379

. .
67.379

. .
447.190

.
. 230.250

. .
207.740

.
. 6.200

. .
3.000

310.204

2.204

308.000

33.000

20.300

700

11.200

800

377.433

11.743

3.525

139.530

198.150

5.200

11.500

4.585

1.000

2.200

67.379

67.379

447.190

230.250

207.740

6.200

3.000

310.204

2.204

308.000

33.000

20.300

700

11.200

800

IEŅĒMUMI
Tekošie

ieņēmumi

Kapitāla

ieguldījumu

ieņēmumi

Kopā

ieņēmumi

V.

6

§§

19

20

p.

6

Arodu skolas

Ls

406.845

. . 402.585

.
•

4.260

. . 4.260

Ls Ls

406.845

402.585

4.260

4.260

IZDEVUMI
Tekošie

izdevumi

Kapitāla
ieguldījumu

izdevumi

Kopā

izdevumi

V.

6

§§

1

2

4

p.

1

2

1

2

5

6

7

10

11

12

14

3

Arodu skolas

Algas un ģimenes un dzīvokļu piemaksas . . :

Virsdarbi un dažādas atlīdzības

Saimniecības izdevumi ,

Ceļa un dienas nauda

Ēku un telpu uzturēšana
Ēku un telpu tekošais remonts

Inventāra remonts ,
Mācības un ārstniecības materiāli

Sīkais inventārs ,
Darba rīki

Pārējie izdevumi

Pensijas

Piemaksa pensiju fondam

Ls

. .
2.571.046

. . 1.822.986

.
.

1.731.468

.
.

91.518

. . 343.839

. . 18.662

. .

11.200

. . 176.077

. .
69.300

- . 6.500

. . 32.400

. •
5.300

• • 20.000

. -
4.400

. -
66.110

- - 66.110

Ls

602.688

Ls

3.173.734

1.822.986

1.731.468

91.518

343.839

18.662

11.200

176.077

69.300

6.500

32.400

5.300

20.000

4.400

66.110

66.110



Pamata budžets

VIII. Izglītības ministrija.

Arodu skolas.

Mazākuma tautību skolas.

25

V.

6

§§

25

26

101

102

p.

2

3

4

6

1

2

1

2

3

4

5

IZDEVUMI

Izglītības pabalsti
....

Pabalsti sabiedriskām un privātām skolām
Pabalsti trūcīgiem audzēkņiem

. .

Pabalsti skolu kopmītnēm'.
.

Pārējie izglītības pabalsti. .
. .

Ārpusskolas izglītība.
. .

Kursi un priekšlasījumi
....

Nekustama manta

Ēku jaunbūves un kapitālie remonti

Kustama manta

Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi. . .
.

Mašīnas un ierīces

Satiksmes līdzekļi
Zinātnes un mākslas priekšmeti
Dzīvais inventārs

Tekošie

izdevumi

Ls

.
.

308.047

154.900

> . 126.147

,
.

17.000

10.000

.
.

30.064

.
.

30.064

Kapitāla

ieguldījumu
izdevumi

Ls

372.000

372.000

230.688

39.000

118.000

45.000

27.888

800

Kopa

izdevumi

Ls

308.047

154.900

126.147

17.000

10.000

30.064

30.064

372.000

372.000

230.688

39.000

118.000

45.000

27.888

800

IEŅĒMUMI
Tekošie

ieņēmumi

Kapitāla

ieguldījumu

ieņēmumi

Kopā

ieņēmumi

V.

7

§§

19

19

19

19

19

p.

Mazākuma tautību skolas

Vācu skolas

Mācības nauda

Krievu skolas

Poļu skolas

Žīdu skolas

Baltkrievu skolas

Mācības nauda

Ls

204.400

50.400

50.400

87.800

87.800

17.000

17.000

47.800

47.800

1.400

1.400

Ls Ls

204.400

50.400

50.400

87.800

87.800

17.000

17.000

47.800

47.800

1.400

1.400

IZDEVUMI
Tekošie

izdevumi

Kapitāla

ieguldījumu

izdevumi

Kopā

izdevumi

V.

7

§§

1

4

25

1

2

p.

1

2

3

3

1

2

1

2

5

6

7

Mazākuma tautību skolas

Vācu skolas

Atalgojumi

Algas un ģimenes un dzīvokļu piemaksas . . . ,
Virsdarbi un dažādas atlīdzības

Algas un ģimenes un dzīvokļu piemaksas . . . .

Virsdarbi un dažādas atlīdzības

Ēku un telpu uzturēšana
.

Eku un telpu tekošais remonts

Ls

459.685

81.443

72.668

71.228

1.440

3.055

3.055

5.720

5.720

180.295

136.668

129.541

7.127

17.598

1.322

260

14.094

650

600

Ls

3.113

1.969

Ls

462.798

81.443

72.668

71.228

1.440

3.055

3.055

5.720

5.720

182.264

136.668

129.541

7.127

17.598

1.322

260

14.094

650

600



Pamata budžets

VIII. Izglītības ministrija.
Mazākuma tautību skolas.

26

IZDEVUMI

Tekošie

izdevumi

Kapitāla

ieguldījumu

izdevumi

Kopa

izdevumi

V.

7

§§

4

25.

102

p.

10

11

14

3

3

4

1

4

Mācības un ārstniecības materiāli .'

Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi. . . .

Ls

390

90

192

5.395

5.395

20.634

19.160

1.474

Ls

1.969

1.500

469

Ls

390

90

192

5.395

5.395

20.634

19.160

1.474

1.969

1.500

469

1

2

4

25

102

1

2

1

2

5

6

7

10

11

12

14

3

3

4

6

1

4

Algas un ģimenes un dzīvokļu piemaksas . . .

Darba rīki

Pabalsti trūcīgiem audzēkņiem
Pabalsti skolu kopmītnēm

Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi . . .

83.525

46.753

44.486

2.267

8.551

437

136

7.185

200

243

,
.

120

30

40

160

1.801

1.801

26.420

3.960

1.200

21.260

558

558

358

200

84.083

46.753

44.486

2.267

8.551

437

136

7.185

200

243

120

30

40

160

1.801

1.801

26.420

3.960

1.200

21.260

558

358

200

1

2

4

25

102

1

2

1

2

5

6

7

10

11

14

3

2

3

1

4

Žīdu skolas

Algas un ģimenes un dzīvokļu piemaksas . . .
.

Pārējie izdevumi

Pabalsti sabiedriskām un privātām skolām
. .

.

Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi
. . .

110.053

68.490

64.612

3.878

11.965

550

220

9.950

600

200

230

150

65

2.745

2.745

26.853

15.000

11.853

586

586

366

220

110.639

68.490

64.612

3.878

11.965

550

220

9.950

600

200

230

150

65

2.745

2.745

26.853

15.000

11.853

586

366

220



Pamata budžets.

VIII. Izglītības ministrija.
Mazākuma tautību skolas.

Latvijas universitāte.

27

V.

7

§§
p.

1

2

1

2

7

10

3

3

IZDEVUMI Tekošie

izdevumi

Kapitāla

ieguldījumu
izdevumi

Kopa

izdevumi

l

2

4

25

Baltkrievu skolas

Atalgojumi
. . .

Algas un ģimenes un dzīvokļu piemaksas .
.

Virsdarbi un dažādas atlīdzības
'

Saimniecības izdevumi

Kanclejas izdevumi
.

.

Ceļa un dienas nauda
.

Inventāra remonts
.

Mācības un ārstniecības materiāli

Pensijas
. . . .

Piemaksa pensiju fondam
. . .

Izglītības pabalsti
....

Pabalsti trūcīgiem audzēkņiem
....

Ls

4.369

3.770

3.730

40

87

12

25

25

25

152

152

360

360

Ls Ls

4.369

3.770

3.730

40

87

12

25

25

25

152

152

360

360

V.

8

§§

15

18

19

23

24

25

26

72

p.

1

3

4

1

2

3

IEŅĒMUMI

Latvijas universitāte
. .

Nekustamas un kustamas mantas izmantošana
.

.

Izdevumu atmaksas

Lauksaimniecības uzņēmumu peļņa
Universitātes Vecauces ferma

Universitātes Rāmavas ferma

Mežsaimniecības uzņēmumu pelņa

Rūpniecības uzņēmumu pelna

Tirdzniecības uzņēmumu peļņa

Tekošie

ieņēmumi

Ls

.

1.817.426

2.000

2.000

29.260

1.735.300

2.148

1.267

881

8.429

8.429

25.439

25.439

14.850

14.850

Kapitāla
ieguldījumu

ieņēmumi

Ls

50

50

Kopā

ieņēmumi

Ls

1.817.476

2.000

2.000

29.260

1.735.300

2.148

1.267

881

8.429

8.429

25.439

25.439

14.850

14.850

50

IZDEVUMI
Tekošie

izdevumi

Kapitāla

ieguldījumu

izdevumi

Kopā

izdevumi

V.

8

§§

1

2

p.

1

2

1

2

3

5

6

7

8

Latvijas universitāte

Algas un ģimenes un dzīvokļu piemaksas ....

Saimniecības izdevumi

Reprezentācija ar norēkināšanos

Satiksmes līdzekļu uzturēšana un remonts
....

Ls

.

3.763.506

2.652.393

2.380.036

272.357

509.938

28.350

500

2.000

247.573

104.000

10.000

3.000

Ls

334.874

Ls

4.098.380

2.652.393

2.380.036

272.357

500.998

28.350

500

2.000

247.573

104.000

10.000

3.000



Pamata budžets

VIII. Izglītības ministrija

Latvijas universitāte.

Latvijas konservatorija

28

IZDEVUMI

Tekošie

izdevumi

Kapitāla

ieguldījumu
izdevumi

Kopa

izdevumi

V.

8

§§

2

3

4

25

26

28

101

102

106

p.

10

11

12

13

14

10

3

3

4

6

2

4

7

8

2

1

2

3

4

6

3

4

5

Pārējie izglītības un kultūras veicināšanas izdevumi

Latvijas universitātes zinātniskās pētniecības fonds

Latvijas universitātes mācības grāmatu apgādniecības

Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi

Kapitāli valsts uzņēmumiem un fondiem

Ls

93.075

1.350

200

1.200

9.750

62.720

62.720

110.445

110.445

343.500

253.500

14.000

76.000

5.450

5.450

88.000

10.000

3.000

75.000

Ls

27.740

27.740

250.085

9.350

4.755

25.000

209.000

1.980

57.049

2.000

7.049

48.000

Ls

93.075

1.350

200

1.200

9.750

62.720

62.720

110.445

110.445

343.500

253.500

14.000

76.000

5.450

5.450

88.000

10.000

3.000

75.000

27.740

27.740

250.085

9.350

4.755

25.000

209.000

1.980

57.049

2.000

7.049

48.000

IEŅĒMUMI

Tekošie

ieņēmumi

Kapitāla

ieguldījumu

ieņēmumi

Kopā

ieņēmumi

V. §§ p. Ls Ls Ls

9 Latvijas konservatorija 74.080 —
■ 74.080

15

1

3

Nekustamas un kustamas mantas izmantošana
.

.
.

13.950

13.550

400

—

13.950

13.550

400

18

19 —

Izdevumu atmaksas 2.130

58.000 —

2.130

58.000

IZDEVUMI

Tekošie

izdevumi

Kapitāla

ieguldījumu
izdevumi

Kopā

izdevumi

V. §§ p. Ls Ls Ls

9 Latvijas konservatorija .

191.103 4.780 195.883

1

2

1

2

1

5

Algas un ģimenes un dzīvokļu piemaksas
Virsdarbi un dažādas atlīdzības

Saimniecības izdevumi

154.053

146.613

7.440

21.660

1.290

9.810

—

154.053

146.613

7.440

21.660

1.290

9.810



Pamata budžets

VIII. Izglītības ministrija.

Latvijas konservatorija.

Mākslas akadēmija.

29

V.

9

§§

2

3

4

25

102

p-

6

7

10

11

13

14

10

3

3

1

4

IZDEVUMI

Ēku un telpu tekošais remonts.
.

Inventāra remonts
. .

Mācības materiāli
. .

Sīkais inventārs....

Apģērbs, apavi un veļa (natūrā) .
. .

Pārējie izdevumi
. .

,

Dažādi izdevumi.
. .

.

Pārējie izdevumi
.

. .

Pensijas
Piemaksa pensiju fondam

Izglītības pabalsti

Pabalsti trūcīgiem audzēkņiem

Kustama manta

Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi
Zinātnes un mākslas priekšmeti

Tekošie

izdevumi

Ls

8.800

1.000

300

200

30

230

50

50

6.640

6.640

8.700

8.700

Kapitāla

ieguldījumu

izdevumi

Ls

4.780

3.200

1.580

Kopa

izdevumi

Ls

8.800

1.000

300

200

30

230

50

50

6.640

6.640

8.700

8.700

4.780

3.200

1.580

IEŅĒMUMI
Tekošie

ieņēmumi

Kapitāla

ieguldījumu

ieņēmumi

Kopā

ieņēmumi

V.

10

§§

18

19

p.

Mākslas akadēmija

Izdevumu atmaksas

Mācības nauda

Ls

43.960

1.760

42.200

Ls . Ls

43.960

1.760

42.200

IZDEVUMI
Tekošie

izdevumi

Kapitāla

ieguldījumu

izdevumi

Kopā

izdevumi

V.

[0

§§

1

2

3

4

25

26

28

p.

1

2

1

3

5

6

7

10

11

13

14

10

3

3

1

7

Mākslas akadēmija

Atalgojumi

Algas un ģimenes un dzīvokļu piemaksas
Virsdarbi un dažādas atlīdzības .

Saimniecības izdevumi

Reprezentācija ar norēķināšanos
Ēku un telpu uzturēšana

Ēku un telpu tekošais remonts

Mācības un ārstniecības materiāli

Apģērbs, apavi un veļa (natūrā)
Pārējie izdevumi

Dažādi izdevumi

Pabalsti trūcīgiem audzēkņiem .

Pārējie izglītības un kultūras veicināšanas izdevumi

Ls

196.340

123.292

109.173

14.119

51.021

565

80

45.599

970

500

3.030

58

119

100

100

100

4.470

4.470

13.860

13.860

2.597

2.597

1.000

1.000

Ls

3.900

Ls

200.240

123.292

109.173

14.119

51.021

565

80

45.599

970

500

3.030

58

119

100

100

100

4.470

4.470

13.860

13.860

2.597

2.597

1.000

1.000



Pamata budžets,

VIII. Izglītības ministrija.
Mākslas akadēmija.

Latvijas vēstures institūts

Pieminekļu valde.

30

IZDEVUMI
Tekošie

izdevumi

Kapitāla

ieguldījumu

izdevumi

Kopa

izdevumi

V.

10

§§

102

l».

1

2

4

Kustama manta

Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi....

Zinātnes un mākslas priekšmeti

Ls Ls

3.900

360

600

2.940

Ls

3.900

360

600

2.940

11

1

2

3

4

102

1

2

1

2

5

11

14

10

3

1

4

Latvijas vēstures institūts

Algas un ģimenes un dzīvokļu piemaksas ....

Virsdarbi un dažādas atlīdzības

Saimniecības izdevumi

Kanclejas izdevumi

Ceļa un dienas nauda

Ēku un telpu uzturēšana

Sīkais inventārs

Pārējie izdevumi

Dažādi izdevumi

Pārējie izdevumi

Kustama manta

Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi ....

Zinātnes un mākslas priekšmeti

64.653

28.278

28.078

200

11.472

1.467

1.750

3.180

75

5.000

23.800

23.800

1.103

1.103

3.300

3.300

500

2.800

67.953

28.278

28.078

200

11.472

1.467

1.750

3.180

75

5.000

23.800

23.800

1.103

1.103

3.300

500

2.800

IEŅĒMUMI
Tekošie

ieņēmumi

Kapitāla

ieguldījumu

ieņēmumi

Kopā

ieņēmumi

V.

12

§§

15

18

20

p.

1

2

6

Pieminekļu valde

Nekustamas un kustamas mantas izmantošana
. .

Ēku izīrēšana.

Izdevumu atmaksas

Dažādi citi ieņēmumi

Pārējie dažādie ieņēmumi

Ls

2.450

2.280

50

2.230

100

70

70

Ls Ls

2.450

2.280

50

2.230

100

70

70

IZDEVUMI
Tekošie

izdevumi

Kapitāla
ieguldījumu

. izdevumi

Kopā

izdevumi

V.

12

§§

1

2

p.

1

2

1

2

5

6

7

11

12

13

Pieminekļu valde

Virsdarbi un dažādas atlīdzības

Ls

58.616

26.493

26.061

432

9.910

1.580

1.780

960

5.100

120

70

150

150

Ls

7.490

•

Ls

66.106

26.493

26.061

432

9.910

1.580

1.780

960

• 5.100

120

70

150

150



Pamata budžets

VIII. Izglītības ministrija.

Pieminekļu valde.

Latviešu folkloras krātuve.

Valsts vēsturiskais muzejs.

31

V.

12

§§

3

4

28

102

p.

10

3

5

1

4

IZDEVUMI

Dažādi izdevumi .
.

Pārējie izdevumi

Pensijas
....

Piemaksa pensiju fondam
. . .

Pārējie izglītības un kultūras veicināšanas izdevumi

Materiālās kultūras pieminekļu aizsardzība un kopšana
Kustama manta

Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi
Zinātnes un mākslas priekšmeti

Tekošie

izdevumi

Ls

5.000

5.000

1.063

1.063

16.150

16.150

Kapitāla

ieguldījumu
izdevumi

Ls

7.4S0

740

6.750

Kopa

izdevumi

Ls

5.000

5.000

1.063

1.063

16.150

16.150

7.490

740

6.750

13

1

2

4

28

102

1

2

1

5

7

11

3

6

1

4

Latviešu folkloras krātuve
. .

Atalgojumi

Algas un ģimenes un dzīvokļu piemaksas
Virsdarbi un dažādas atlīdzības

,. .

Saimniecības izdevumi

Kanclejas izdevumi

Eku un telpu uzturēšana

Inventāra remonts

Pārējie izglītības un kultūras veicināšanas izdevumi

Garīgās kultūras pieminekļu aizsardzība un kopšana

Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi

29.482

25.092

25.045

47

795

400

75

300

20

1.095

1.095

2.500

2.500

750

750

350

400

30.232

25.092

25.045

47

795

400

75

300

20

1.095

1.095

2.500

2.500

750

350

400

IEŅĒMUMI
Tekošie

ieņēmumi

Kapitāla

ieguldījumu

ieņēmumi

Kopā

ieņēmumi

V.

14

§§

18

p.

Valsts vēsturiskais muzejs

Izdevumu atmaksas

Ls

60

60

Ls Ls

60

60

IZDEVUMI
Tekošie

izdevumi

Kapitāla

ieguldījumu
izdevumi

Kopā

izdevumi

V.

14

§§

1

2

p.

1

1

2

5

6

7

11

12

13

14

Valsts vēsturiskais muzejs

Atalgojumi

Algas un ģimenes un dzīvokļu piemaksas

Saimniecības izdevumi

Ceļa un dienas nauda

Ēku un telpu uzturēšana

Ēku un telpu tekošais remonts

Apģērbs, apavi un veļa (natūrā)

Ls

65.140

44.350

44.350

17.995

1.845

1.000

6.900

2.000

300

200

200

400

5.150

.

Ls

10.640

Ls

75.780

44.350

44.350

17.995

1.845

1.000

6.900

2.000

300

200

200

400

5.150



Pamata budžets

VIII. Izglītības ministrija.

Valsts vēsturiskais muzejs
Valsts mākslas muzejs.

Valsts arķivs.

32

IZDEVUMI

Tekošie

izdevumi

Kapitāla

ieguldījumu
izdevumi

Kopa

izdevumi

V.

14

§§

3

4

102

p-

10

3

1

4

Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi. . .

Zinātnes un mākslas priekšmeti

Ls

1.000

,
.

1.000

. . 1.795

1.795

Ls

10.640

5.960

4.680

Ls

1.000

1.000

1.795

1.795

10.640

5.960

4.680

IEŅĒMUMI
Tekošie

ieņēmumi

Kapitāla

ieguldījumu
ieņēmumi

Kopā

ieņēmumi

V.

15

§§

18

p.
Ls

100

.
.

100

Ls Ls

100

100

IZDEVUMI

Tekošie

izdevumi

Kapitāla

ieguldījumu

izdevumi

Kopā

izdevumi

V.

15

§§

1

2

3

4

102

p.

1

2

1

5

6

7

13

14

10

3

1

4

Algas un ģimenes un dzīvokļu piemaksas . . .

Kanclejas izdevumi

Ēku un telpu tekošais remonts

Apģērbs, apavi un veļa (natūrā)

Dažādi izdevumi

Kustama manta

Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi. . .

Ls

18.696

.
.

11.362

. .

' 11.218

. .

144

.
.

5.869

,
.-" 300

.
. 3.575

.
.

600

.
. 800

. .

525

. .

69

.
. 1.000

.
.

1.000

.
.

465

.
.

465

Ls

9.400

9.400

2.000

7.400

Ls

28.096

11.362

11.218

144-

5.869

300

3.575

600

800

525

69

1.000

1.000

465

465

9.400

2.000

7.400

IEŅĒMUMI
Tekošie

ieņēmumi

Kapitāla
ieguldījumu

ieņēmumi

Kopā

ieņēmumi

V.

16

§§

18

p.

Valsts arkivs

Ls

. .
400

. .
400

Ls Ls

400

400



Pamata budžets.

VIII. Izglītības ministrija.
Valsts arķivs.

Valsts bibliotēka.

33

IZDEVUMI
Tekošie

izdevumi

Kapitāla
ieguldījumu

izdevumi

Kopa

izdevumi

V.

16

§§

I

2

3

, 4

101

102

p.

1

1

2

5

6

7

12

13

14

10

3

2

1

4

Valsts arkivs

Atalgojumi

Algas un ģimenes un dzīvokļu piemaksas
....

Saimniecības izdevumi

Kanclejas izdevumi

Cela un dienas nauda

Eku un telpu uzturēšana

Eku un telpu tekošais remonts

Inventāra remonts

Darba rīki

Apģērbs, apavi un veļa (natūrā)
Pārējie izdevumi

Dažādi izdevumi ,

Pārējie izdevumi ,

Nekustama manta

Ēku jaunbūves un- kapitālie remonti

Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi....
Zinātnes un mākslas priekšmeti

Ls

77.134

49.599

49.599

24.040

2.270

1.200

15.370

2.500

150

50

800

1.700

1.520

1.520

1.975

1.975

Ls

239.450

232.000

232.000

7.450

6.200

1.250

Ls

316.584

49.599

49.599

24.040

2.270

1.200

15.370

2.500

150

50

800

1.700

1.520

1.520

1.975

1.975

232.000

232.000

7.450

6.200

1.250

IEŅĒMUMI
Tekošie

ieņēmumi

Kapitāla

ieguldījumu

ieņēmumi

Kopā

ieņēmumi

V.

17

§§

15

18

p.

1

Valsts bibliotēka

Nekustamas un kustamas mantas izmantošana
. .

Ēku izīrēšana

Izdevumu atmaksas

Ls «

1.587

300

300

1.287

Ls

•

Ls

1.587

300

300

1.287

IZDEVUMI
Tekošie

izdevumi

Kapitāla
ieguldījumu

izdevumi

Kopā

izdevumi

V.

17

§§

1

2

3

4

102

p-

1

1

2

5

6

7

11

13

14

10

3

1

4

Valsts bibliotēka

Algas un ģimenes un dzīvokļu piemaksas
....

Saimniecības izdevumi

Kanclejas izdevumi

Eku un telpu uzturēšana

Ēku un telpu tekošais remonts

Apģērbs, apavi un veļa (natūrā)

Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi .
. .

Ls

100.110

73.250

73.250

15.305

4.130

145

5.930

4.450

250

180

120

100

8.451

8.451

3.104

3.104

Ls

16.380

16.380

380

16.000

Ls

116.490

73.250

73.250

15.305

4.130

145

5.930

4.450

250

180

120

100

8.451

8.451

3.104

3.104

16.380

380

16.000



IX. Finansu ministrija.IX. Finansu ministrija.

Pamata budžets

IX. Finansu ministrija.

Valsts saimniecības departaments

34

Kopsavilkums.

IEŅĒMUMI

Tekošie

ieņēmumi

Kapitāla
ieguldījumu

ieņēmumi

Kopā

ieņēmumi

V.

1

2

3

4

5

6

7

Valsts saimniecības departaments ....

Tirdzniecības un rūpniecības departaments .

Nodokļu departaments
Muitas departaments
Valūtas komisija un Cenu inspekcija

.
. .

Jūrniecības departaments

Krišjāna Valdemāra jūrskola

Ls

. .
19.707.838

. .
5.390.874

. .
86.003.719

,
.

36.931.000

82.000

. .
5.498.000

4.000

Ls

10.500

650

25.000

2.000

1.000

Ls

19.718.338

5.391.524

86.003.719

36.956.000

82.000

5.500.000

5.000

Kopā . .
153.617.431 39.150 153.656.581

IZDEVUMI

Tekošie

izdevumi

Kapitāla

ieguldījumu
izdevumi

Kopā

izdevumi

V.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Valsts saimniecības departaments
Tirdzniecības un rūpniecības departaments

.

Nodokļu departaments
Muitas departaments
Valūtas komisija un Cenu inspekcija . . .

Jūrniecības departaments

Krišjāna Valdemāra jūrskola
Valsts saimnieciskā padome

Juriskonsults cija

Ls

.

7.072.686

,
.

1.066.433

>
.

2.946.564

, . 2.008.552

293.527

.
. 3.466.700

117.700

56.000

55.534

Ls

8.939.197

121.177

30.170

281.500

700

1.759.000

36.600

30.000

2.964

Ls

16.011.883

1.187.610

2.976.734

2.290.052

294.227

5.225.700

154.300

86.000

58.498

•
Kopā

. . .
17.083.896 11.201.308 28.285.004

IEŅĒMUMI
Tekošie

ieņēmumi

Kapitāla
ieguldījumu

ieņēmumi

Kopā

ieņēmumi

V.

1

§§

3

15

16

17

18

20

21

22

25

P.

Valsts saimniecības departaments

Apgrozības nodokļi
3 Apdrošināšanas nodokji
4 Pārējie apgrozības nodokļi . .

.
.

Nekustamas un kustamas mantas izmantošana .
1 Eku izīrēšana

2 Zemju iznomāšana

Naudas sodi

3 Līgumu sodi

— Izdevumu atmaksas
....

Dažādi citi ieņēmumi
....

1 Valsts notariāti

2 Bezmantinieku un bezsaimnieku manta
.

,
6 Pārējie dažādie ieņēmumi

. .

Monopolu peļņa ,
2 Cukura monopols ....

3 Linu un kaņepāju monopols

— Metalnauda

Rūpniecības uzņēmumu peļņa
3 Valsts papīru spiestuve un'naudas kaltuve

.

Ls

.
19.707.838

1.140.000

950.000

190.000

83.996

83.496

500

60.000

60.000

100

100

50.000

966.862

18.000

70.000

878.862

16.100.001

16.100.000

1

75.000

66.762

66.762

Ls

10.500

Ls

19.718.338

1.140.000

950.000

190.000

83.996

83.496

500

60.000

60.000

100

100

50.000

966.862

18.000

70.000

878.862

16.100.001

16.100.000

1

75.000

66.762

66.762



Pamata budžets.

IX. Finansu ministrija.

, Valsts saimniecības departaments.

35

IEŅĒMUMI
Tekošie

ieņēmumi

Kapitāla

ieguldījumu
ieņēmumi

Kopa

ieņēmumi

1

§§

26

27

29

72

78

p.

10

1

2

3

1

Valsts kredītiestāžu peļņa

Valsts zemes banka

Latvijas HiDoteku banka

Ūdensceļu satiksmes uzņēmumu peļņa

Valsts kuģu pārvalde

Kustamas mantas realizācija

Ls

305.674

305.674

459.443

391.733

14.585

53.125

400.000

400.000

Ls

i

500

10.000

Ls

305.674

305.674

459.443

391.733

14.585

53.125

400.000

400.000

500

10.000

IZDEVUMI
Tekošie

izdevumi

Kapitāla

ieguldījumu
izdevumi

Kopā

izdevumi

V. §§ p. Ls Ls Ls

1

1

2

3

4

9

17

23

24

28

1

2

1

2

3

4

5

6

7

8

11

12

13

14

1

4

6

7

10

3

2

2

1

2

Valsts saimniecības departaments

Algas un ģimenes un dzīvokļu piemaksas
Virsdarbi un dažādas atlīdzības

Kanclejas izdevumi

Ceļa un dienas nauda

Reprezentācija ar norēkināšanos

Sumas bez .norēķināšanās

Eku un telpu tekošais remonts

Inventāra remonts

Satiksmes līdzekļu uzturēšana un remonts

Šikais inventārs

Apģērbs, apavi un veļa (natūrā)

Pārējie izdevumi

Dažādi izdevumi

Metalnaudas izgatavošana

Informācija un propaganda

Nepareizi iemaksāto ieņēmumu atmaksa

Metalnaudas apmaiņa

Piemaksa pensiju fondam

Piemaksas tirdzniecības uzņēmumiem

Piemaksa Valsts kredita fondam

Pārējo tautsaimniecības nozaru
veicināšana

....

Pārējie izglītības un kultūras veicināšanas izdevumi

7.072.686

411.388

403.638

7.750

222.412

60.153

28.640

300

500

73.014

37.690

1.000

7.500

500

300

770

12.045

2.285.165

100.000

7.600

30.000

200

2.147.365

16.580

16.580

9.285

9.285

824.181

352.125

193.650

193.650

357.900

50.000

307.900

8.939.197 16.011.883

411.388

403.638

7.750

222.412

60.153

28.640

300

500

73.014

37.690

1.000

7.500

500

300

770

12.045

2.285.165

100.000

7.600

30.000

200

2.147.365

16.580

16.580

9.285

9.285

824.181

352.125

193.650

193.650

357.900

50.000

307.900



Pamata budžets.

IX. Finansu ministrija.
Valsts saimniecības departaments.

Tirdzniecības un rūpniecības departaments.

36

IZDEVUMI
Tekošie

izdevumi

Kapitāla
ieguldījumu

izdevumi

Kopā

izdevumi

V.

1

§§

50

101

102

106

107

108

p.

1

2

1

4

6

6

7

Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi
Zinātnes un mākslas priekšmeti

Pārējais inventārs

Monumentālās celtnes >

Aizņēmumu atmaksa Valsts kredita fondam
. . .

Ls

2.400.000

Ls

1.112.930

1.012.930

100.000

14.310

9.510

2.500

2.300

350.000

100.000

250.000

7.123.956

338.001

Ls

2.400.000

1.112.930

1.012.930

100.000

14.310

9.510

2.500

2.300

350.000

100.000

250.000

7.123.956

338.001

IEŅĒMUMI
Tekošie

ieņēmumi

Kapitāla

ieguldījumu

ieņēmumi

Kopā

ieņēmumi

V.

2

§§

11

17

18

20

25

33

73

p.

1

2

1

6

4

5

3

Tirdzniecības un rūpniecības departaments
.

Pārejās rūpniecības un tirdzniecības nodevas
. .

Administratīvi uzlikti naudas sodi

Izdevumu atmaksas

Pārējie dažādie ieņēmumi

Rūpniecības uzņēmumu peļņa

Juglas elektrības uzņēmums

Liepājas kara ostas darbnīcas

Pārējo uzņēmumu peļņa
Dažādi citi uzņēmumi

Ls

5.390.874

5.214.103

5.000.000

214.103

1.350

1.350

400

800

800

174.220

44.220

130.000

1

1

Ls

650

650

Ls

5.391.524

5.214.103

5.000.000

214.103

1.350

1.350

400

800

800

174.220

44.220

130.000

1

1

650

IZDEVUMI
Tekošie

izdevumi

Kapitāla

ieguldījumu
izdevumi

Kopā

izdevumi

V.

2

§§

1

2

p.

1

2

5

1

2

3

5

6

7

8

10

11

Tirdzniecības un rūpniecības departaments .

Atalgojumi

Algas un ģimenes un dzīvokļu piemaksas
....

Virsdarbi un dažādas atlīdzības.
. .

Rezerves darbinieku algas

Saimniecības izdevumi

Kanclejas izdevumi

Ceļa un dienas nauda

Reprezentācija ar norēkināšanos ,
Eku un telpu uzturēšana

.....

Eku un telpu tekošais remonts

Inventāra remonts

Satiksmes līdzekļu uzturēšana un remonts....
Mācības un ārstniecības materiāli ,
Sīkais inventārs

Ls

. 1.066.433

393.933

355.881

31.572

6.480

133.408

36.700

48.964

200

22.155

600

5.632

4.722

70

650

Ls

121.177

,Ls

1.187.610

393.933

355.881

31.572

6.480

133.408

36.700

48.964

200

22.155

600

5.632

4.722

70

650



Pamata budžets

IX. Finansu ministrija.

Tirdzniecības un rūpniecības departaments.

Nodokļu departaments.

37

IZDEVUMI
Tekošie

izdevumi

Kapitāla

ieguldījumu

izdevumi

Kopā

izdevumi

V.

2

§§

2

3

4

16

21

102

103

p.

12

13

14

4

5

10

3

2

1

2

4

Apģērbs, apavi un ve]a (natūrā)
Pārējie izdevumi

Dažādi izdevumi

Informācija un propaganda
Dalību nauda

Pārējie izdevumi

Piemaksas pārējiem uzņēmumiem

Tirdzniecības, rūpniecības un amatniecības veicināšana

Kustama manta

Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi
Mašinaš un ierīces

Zinātnes un mākslas priekšmeti

Ls

6.570

1.145

6.000

120.120

11.600

1.520

107.000

15.106

15.106

13.966

13.966

389.900

Ls

120.677

9.254

105.923

5.500

500

Ls

6.570

1.145

6.000

120.120

11.600

1.520

107.000

15.106

15.106

13.966

13.966

389.900

120.677

9.254

105.923

5.500

500

IEŅĒMUMI
Tekošie

ieņēmumi

Kapitāla

ieguldījumu

ieņēmumi

Kopā

ieņēmumi

V.

3

§§

1

2

3

4

6

7

11

p.

1

1

2

3

4

1

2

4

1

2

3

4

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

2

Nodokļu departaments

Progresivais ienākuma nodoklis

Ienesīguma nodokļi
Lauku nekustamas mantas nodoklis

Pilsētu nekustamas mantas nodoklis

Tirdzniecības un rūpniecības nodokļi
Naudas kapitālu augļu nodoklis

Apgrozības nodokļi
Atsavināšanas nodoklis

Mantas bezatlīdzības pārejas nodokļi

Pārējie apgrozības nodokļi

Zīmognodoklis

Patentu nodokļi
Dzērienu un raugu ražotavas un tirgotavas ....

Tabakas, čaulīšu un sērkociņu fabrikas un tirgotavas
Fabrikas spirta izstrādājumiem, kurus nelieto kā

Naftas produktu fabrikas un noliktavas

Alus, portera un iesala kvasa akcīze

Pārējās rūpniecības un tirdzniecības nodevas. . . .

Ls

86.003.719

11.000.000

11.000.000

13.750.000

1.700.000

4.000.000

7.600.000

450.000

2.720.000

2.000.000

540.000

180.000

13.000.000

695.500

350.000

250.000

85.000

10.500

21.140.000

13.000.000

250.000

900.000

80.000

250.000

130.000

2.600.000

700.000

1.100.000

50.000

130.000

650.000

700.000

600.000

76.000

76.000

Ls Ls

86.003.719

11.000.000

11.000.000

13.750.000

1.700.000

4.000.000

7.600.000

450.000

2.720.000

2.000.000

540.000

180.000

13.000.000

695.500

350.000

250.000

85.000

10.500

21.140.000

13.000.000

250.000

900.000

80.000

250.000

130.000

700.000

1.100.000

50.000

130.000

650.000

700.000

600.000

76.000

76.000



Pamata budžets.

IX. Finansu ministrija.

Nodokļu departaments.
Muitas departaments.

38

IEŅĒMUMI
Tekošie

ieņēmumi

Kapitāla

ieguldījumu

ieņēmumi

Kopa

ieņēmumi

V. §§ p. Ls Ls Ls

3 14

15

17

18

20

21

1

1

2

3

6

1

Pārējās nodevas '.
.

Nekustamas un kustamas mantas izmantošana . .

Eku izīrēšana

Naudas sodi

Administratīvi uzlikti naudas sodi

Tiesu uzlikti naudas sodi

Līgumu sodi

Izdevumu atmaksas

Dažādi citi ieņēmumi

Pārējie dažādie ieņēmumi

Monopolu peļņa

19.000

352

352

52.000

16.000

30.000

6.000

41.717

9.150

9.150

23.500.000

23.500.000

—

19.000

352

352

52.000

16.000

30.000

6.000

41.717

9.150

9.150

23.500.000

23.500.000

IZDEVUMI
Tekošie

izdevumi

Kapitāla

ieguldījumu

izdevumi

Kopā

izdevumi

V.

3

§§

1

2

3

4

101

102

p-

1

2

5

1

2

5

6

7

9

11

12

13

14

2

6

10

3

4

2

I

4

Nodokļu departaments

Algas un ģimenes un dzīvokļu piemaksas .
.

. .
Virsdarbi un dažādas atlīdzības

Rezerves darbinieku algas

Kanclejas izdevumi

Ceļa un dienas nauda

Eku un telpu uzturēšana

Eku un telpu tekošais remonts

Pārtika

Sīkais inventārs

Darba rīki

Apģērbs, apavi un veļa (natūrā)

Dažādi izdevumi

Nodokļu un nodevu zīmju izgatavošana
Nepareizi iemaksāto ieņēmumu atmaksa

Pensijas
Piemaksa pensiju fondam

Piemaksa pensiju kasei

Nekustama manta

Eku jaunbūves un kapitālie remonti
....

Kustama manta

Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi . . . .
Zinātnes un mākslas priekšmeti

....

Ls

.

2.946.564

2.138.084

1.770.276

204.488

163.320

236.844

103.232

49.300

56.780

10.000

2.091

100

1.881

1.251

646

11.563

493.296

125.000

310.000

58.296

78.340

78.324

16

Ls

30.170

1.500

1.500

28.670

27.670

1.000

Ls

2.976.734

2.138.084

1.770.276

204.488

163.320

236.844

103.232

49.300

56.780

10.000

2.091

100

1.881

1.251

646

11.563

493.296

125.000

310.000

58.296

78.340

78.324

16

1.500

1.500

28.670

27.670

1.000

IEŅĒMUMI
Tekošie

ieņēmumi

Kapitāla

ieguldījumu

ieņēmumi

Kopā

ieņēmumi

V.

4

§§

5

11

12

p.

1

2

2

1

2

3

Muitas departaments
.

Muitas nodokli
....

Ievedmuita

Izvedmuita

Rūpniecības un tirdzniecības nodevas

Pārējās rūpniecības un tirdzniecības nodevas
. .

Muitas nodevas
....

Kanclejas nodeva
....

Preču uzglabāšanas nodeva

Pārējās muitas nodevas

Ls

. 36.931.000

35.600.000

27.500.000

8.100.000

71.000

71.000

940.000

550.000

270.000

120.000

Ls

25.000

Ls

36.956.000

35.600.000

27.500.000

8.100.000

71.000

71.000

940.000

550.000

270.000

120.000



Pamata budžets

IX. Finansu ministrija.

Muitas departaments.
Valūtas komisija un Cenu inspekcija.

39

IEŅĒMUMI
Tekošie

ieņēmumi

Kapitāla

ieguldījumu
ieņēmumi

Kopa

ieņēmumi

V.

4

§§

15

17

18

20

73

P.

1

2

1

6

Nekustamas un kustamas mantas izmantošana .
.

Administratīvi uzlikti naudas sodi

Izdevumu atmaksas

Dažādi citi ieņēmumi

Pārējie dažādie ieņēmumi

Ls

130.000

125.000

5.000

60.000

60.000

80.000

50.000

50.000

Ls

25.000

Ls

130.000

125.000

5.000

60.000

60.000

80.000

50.000

50.000

25.000

IZDEVUMI
Tekošie

izdevumi

Kapitāla

ieguldījumu
izdevumi

Kopā

izdevumi

V.

4

§§

1

2

3

4

101

102

103

p.

1

2

4

5

1

2

5

6

7

8

11

12

13

14

5

3

1

2

1

3

4

Muitas departaments

Atalgojumi

Algas un ģimenes un dzīvokļu piemaksas ....

Virsdarbi un dažādas atlīdzības

Pārējās piemaksas
Rezerves darbinieku algas

Saimniecības izdevumi

Kanclejas izdevumi

Ceļa un dienas nauda

Eku un telpu uzturēšana

Eku un telpu tekošais remonts

Inventāra remonts

Satiksmes līdzekļu uzturēšana un remonts
....

Sīkais inventārs

Darba rīki

Apģērbs, apavi un veļa (natūrā)
Pārējie izdevumi

Pensijas

Nekustama manta

Ēku un zemju pirkšana
Ēku jaunbūves un kapitālie remonti

Kustama manta

Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi ....

Zinātnes un mākslas priekšmeti

Ls

. 2.008.552

1.698.412

1.673.122

1.530

6.720

17.040

237.640

60.430

23.500

43.300

31.800

6.300

16.390

1.600

1.000

39.400

13.920

2.500

2.500

70.000

70.000

Ls

281.500

239.900

10.600

229.300

16.600

3.870

9.530

3.200

25.000

Ls

2.290.052

1.698.412

1.673.122

1.530

6.720

17.040

237.640

60.430

23.500

43.300

31.800

6.300

16.390

1.600

1.000

39.400

13.920

2.500

2.500

70.000

70.000

239.900

10.600

229.300

16.600

3.870

9.530

3.200

25.000

IEŅĒMUMI
Tekošie

ieņēmumi

Kapitāla

ieguldījumu

ieņēmumi

Kopā

ieņēmumi

V.

5

§§

17

18

p.

1

2

Valūtas komisija un Cenu inspekcija . .

Ls

82.000

70.000

45.000

25.000

12.000

Ls Ls

82.000

70.000

45.000

25.000

12.000



Pamata budžets.

IX. Finansu ministrija.

Valūtas komisija un Cenu inspekcija

Jūrniecības departaments.

40

IZDEVUMI

Tekošie

izdevumi

Kapitāla

ieguldījumu

izdevumi

Kopā

izdevumi

V.

5

§§

1

2

4

102

p.

1

2

4

1

2

5

7

11

14

3

1

Valūtas komisija un Cenu inspekcija . . .

Algas un ģimenes un dzīvokļu piemaksas ....

Eku un telpu uzturēšana

Inventāra remonts

Kustama manta

Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi....

Ls

293.527

262.377

227.049

21.600

13.728

21.650

16.050

2.000

2.300

600

200

500

9.500

9.500

Ls

700

700

700

Ls

294.227

262.377

227.049

21.600

13.728

21.650

16.050

2.000

2.300

600

200

500

9.500

9.500

700

700

IEŅĒMUMI
Tekošie

ieņēmumi

Kapitāla

ieguldījumu

ieņēmumi

Kopā

ieņēmumi

V.

6

§§

13

14

15

17

18

20

72

73

p.

1

2

3

4

5

6

1

2

3

4

1

3

6

Jūrniecības departaments

Svara un kravas nodevas

Loču nodevas

Ledlaužu nodeva

Ūdensceļu nodeva

Pārējās kuģniecības nodevas

Pārējās nodevas

Nekustamas un kustamas mantas izmantošana
.

Kustamas mantas iznomāšana

Zvejas tiesību iznomāšana

Naudas sodi

Administratīvi uzlikti naudas sodi

Izdevumu atmaksas

Dažādi citi ieņēmumi

Pārējie dažādie ieņēmumi

Kustamas mantas realizācija

Preču realizācija

Ls

. 5.498.000

5.062.800

2.850.000

1.420.000

200.000

300.000

280.000

12.800

50

158.150

92.600

63.900

50

1.600

4.000

2.000

2.000

3.000

270.000

270.000

Ls

2.000

1.100

900

Ls

5.500.000

5.062.800

2.850.000

1.420.000

200.000

300.000

280.000

12.800

50

158.150

92.600

63.900

50

1.600

4.000

2.000

2.000

3.000

270.000

270.000

1.100

900

IZDEVUMI
Tekošie

izdevumi

Kapitāla
ieguldījumu

izdevumi

Kopā

izdevumi

V.

6

§§

1

p.

1

2

4

Jūrniecības departaments

Atalgojumi

Algas un ģimenes un dzīvokļu piemaksas
. . . .

Virsdarbi un dažādas atlīdzības

Pārējās piemaksas

Ls

.
3.466.700

802.000

753 000

21.000

28.000

Ls

1.759.000

Ls

5.225.700

802.000

753.030

21.000

28.000



Pamata budžets

IX. Finansu ministrija.

Jūrniecības departaments,

Krišjāņa Valdemāra jūrskola.

41

IZDEVUMI
Tekošie

izdevumi

Kapitāla

ieguldījumu

izdevumi

Kopā

izdevumi

V.

6

§§

2

3

4

33

34

101

102

103

141

142

p.

1

2

5

6

7

8

11

12

13

14

4

10

3

1

2

3

4

5

1

2

3

1

2

1

2

3

4

1

2

1

Saimniecības izdevumi

Kanclejas izdevumi .
Ceja un dienas nauda

.
.

Eku un telpu uzturēšana
Ēku un telpu tekošais remonts
Inventāra remonts

.

.
Satiksmes līdzekļu uzturēšana un remonts
Šikais inventārs

. .

Darba rīki
....

Apģērbs, apavi un veļa (natūrā)
Pārējie izdevumi

.
. .

Dažādi izdevumi
. . .

Informācija un propaganda .
. . .

Pārējie izdevumi
....

Pensijas
Piemaksa pensiju fondam

Ostas
. .

,

Preču kraušanas un glabāšanas ietaišu remonts .
.

Ostu padziļināšana un tīrīšana
.

Viļņlaužu, dambju, molu un krastmalu remonts .
.

Ostu teritoriju aptīrīšana

Jūras un upju pētījumi
Iekšējo ūdensceļu uzturēšana

Nekustama manta

Ēku un zemju pirkšana
Ēku jaunbūves un kapitālie remonti

Kustama manta

Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi
Mašinas un ierīces

Satiksmes līdzekļi

Ostas.
.

Jaunbūves

Iekšējie ūdensceļi

Ls.

520.900

31.000

18.300

16.400

27.700

1.300

398.500

1.000

4.000

9.500

13.200

23.600

10.800

12.800

37.000

37.000

1.657.500

161.200

926.200

362.400

181.000

26.700

425.700

45.930

245.000

134.800

Ls

303.300

288.600

14.700

622.800

3.700

579.200

38.200

1.700

3.300

793.600

343.600

450.000

36.000

36.000

Ls

520.900

31.000

18.300

16.400

27.700

1.300

398.500

1.000

4.000

9.500

13.200

23.600

10.800

12.800

37.000

37.000

1.657.500

161.200

926.200

362.400

181.000

26.700

425.700

45.900

245.000

134.800

303.300

288.600

14.700

622.800

3.700

579.200

38.200

1.700

3.300

793.600

343.600

450.000

36.000

36.000

IEŅĒMUMI
Tekošie

ieņēmumi

Kapitāla

ieguldījumu

ieņēmumi

Kopā

ieņēmumi

V. §§ P- Ls Ls Ls

7 Krišjāna Valdemāra jūrskola 4.000 1.000 5.000

19

73

—
4.000

1.000

4.000

1.000

IZDEVUMI

Tekošie

izdevumi

Kapitāla
ieguldījumu

izdevumi

Kopā

izdevumi

V. §§ p.
Ls Ls Ls

7

1

1

2

4

Krišjāna Valdemāra jūrskola

Algas un ģimenes un dzīvokļu piemaksas

117.700

84.150

75.800

3.450

4.900

36.600 154.300

84.150

75.800

3.450

4.900



X. Zemkopības ministrija.X. Zemkopības ministrija.

Pamata budžets

IX. Finansu ministrija.

Krišjāņa Valdemāra jūrskola
Valsts saimnieciskā padome.
Juriskonsultacija.

X. Zemkopības ministrija.

42

IZDEVUMI

Tekošie

izdevumi

Kapitāla

ieguldījumu

izdevumi

Kopa

izdevumi

V.

7

8

9

§§

2

4

25

102

103

1

2

4

102

1

2

4

102

p.

1

2

5

6

7

8

10

11

14

3

3

4

1

4

1

2

1

2

5

3

1

1

1

2

7

11

14

3

1

4

Satiksmes līdzekļu uzturēšana un remonts . . .

Mācības un ārstniecības materiāli

Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi . . .

Valsts saimnieciskā padome

Algas un ģimenes un dzīvokļu piemaksas . . . .

Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi . .

Algas un ģimenes un dzīvokļu piemaksas . . .

Ceļa un dienas nauda

Inventāra remonts

Sīkais inventārs

Kustama manta

Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi . .

Zinātnes un mākslas priekšmeti

Ls

.
.

29.150

.
.

1.100

.
.

600

.
.

11.275

.
.

3.600

,
.

1.350

.
.

8.150

. .
2.050

.
.

75

.
.

950

. .

2.800

. .

2.800

.

. 1.600

.
.

1.000

. .

600

56.000

27.740

,
.

22.140

5.600

27.300

9.000

.
.

3.300

. . 15.000

960

,
.

960

. . 55.534

.
.

47.648

.
.

47.648

.
. 5.962

.
. 3.542

. . 1.970

.
. 100

.
.

150

.
.

200

.
.

1.924

. . 1.924

Ls

33.600

250

33.350

3.000

30.000

30.000

30.000

2.964

2.964

1.864

1.100

Ls

29.150

1.100

600

11.275

3.600

1.350

8.150

2.050

75

950

2.800

2.800

1.600

1.000

600

33.600

250

33.350

3.000

86.000

27.740

22.140

5.600

27.300

9.000

3.300

'15.000

960

960

30.000

30.000

58.498

47.C48

47.648

5.962

3.542

1.970

100

150

200

1.924

1.924

2.964

1.864

1.100

Kopsavilkums.

IEŅĒMUMI
Tekošie

Kapitāla
ieguldījumu

ieņēmumi

Kopa

ieņēmumi ieņēmumi

V. §§ P. ■ Ls Ls Ls

1

2

3

4

Mežu departaments

Zemkopības departaments . . .

Zemes ierīcības departaments .

Veterinārais departaments
. . .

15.358.300

774.568

109.500

119.409

6.497.000

3.000

120.500

21.855.300

777.568

230.000

119.409

Kopā
.

.
16.361.777 6.620.500 22.982.277



Pamata budžets.

X. Zemkopības ministrija.

Mežu departaments.

Zemkopības departaments.

43

IZDEVUMI
Tekošie

izdevumi

Kapitāla

ieguldījumu

izdevumi

Kopa
izdevumi

V.

1

2

3

4

Mežu departaments

Zemkopības departaments
Zemes ierīcības departaments
Veterinārais departaments

. .

Ls

11.837.556

5.833.960

770.936

Ls

1.058.000

2.586.875

100.700

89.890

Ls

1.058.000

14.424.431

5.934.660

860.826

Kopā .
, 18.442.452 3.835.465 22.277.917

IEŅĒMUMI
Tekošie

ieņēmumi

Kapitāla

ieguldījumu

ieņēmumi

Kopā

ieņēmumi

V.

1

§§

24

75

p.

2

3

Mežu departaments

Mežsaimniecības uzņēmumu pelna. .
.

.
Mežu departaments
Mežu materiālu sagatavošana

Mežu ārkārtējā izmantošana
. . .

Ls

.
15.358.300

15.358.300

13.048.300

2.310.000

Ls

6.497.000

6.497.000

Ls

21.855.300

15.358.300

13.048.300

2.310.000

6.497.000

IZDEVUMI
Tekošie

izdevumi

Kapitāla

ieguldījumu

izdevumi

Kopā

izdevumi

V.

1

§§

106

p.

8

Mežu departaments

Kapitāli valsts uzņēmumiem un fondiem

Ls Ls

1.058.000

1.058.000

1.058.000

Ls

1,058.000

1.058.000

1.058.000

IEŅĒMUMI
Tekošie

ieņēmumi

Kapitāla

ieguldījumu

ieņēmumi

Kopā

ieņēmumi

V.

2

§§

14

15

17

18

19

20

23

25

26

72

p.

1

2

4

1

2

3

6

5

6

5

Zemkopības departaments

Pārējās nodevas

Nekustamas un kustamas mantas izmantošana
. .

.

Ēku izīrēšana

Zemju iznomāšana

Dažādi citi ieņēmumi

Pārējie dažādie ieņēmumi

Lauksaimniecības uzņēmumu peļņa

Valsts saimniecības

Rūpniecības uzņēmumu peļņa

Mākslīgā šifera fabrika . . .

Tirdzniecības uzņēmumu peļņa

Ls

774.568

2.000

331.000

6.000

175.000

150.000

60.100

55.000

100

5.000

172.000

31.870

75.000

75.000

86.492

86.492

15.000

15.000

1.106

1.106

Ls

3.000

3.000

Ls

777.568

2.000

331.000

6.000

175.000

150.000

60.100

55.000

100

5.000

172.000

31.870

75.000

75.000

86.492

86.492

15.000

15.000

1.106

1.106

3.000



Pamata budžets

X. Zemkopības ministrija.

Zemkopības departaments.

44

IZDEVUMI

Tekošie

izdevumi

Kapitāla
ieguldījumu

izdevumi

Kopā

izdevumi

V. §§

2

1

2

3

4

6

16

19

p.

1

2

3

5

1

2

4

5

6

7

8

11

14

4

5

6

10

3

5

4

1

2

3

4

5

7

8

9

10

11

12

13

14

15

17

18

20

21

22

23

Algas un ģimenes un dzīvokļu piemaksas

Satiksmes līdzekļu uzturēšana un remonts ....

Piemaksas lauksaimniecības uzņēmumiem

Lauksaimniecības pārvaldes literatūras apgāde . .

Lauksaimniecības ražojumu propaganda un reklāma

Pabalsti Lauksaimniecības kameras prezidija un agro-

nomisko darbinieku algām un ceļa izdevumiem

(caur Lauksaimniecības kameru)
Pabalsti lopkopības un piensaimniecības veicināšanai

(caur Lauksaimniecības kameru) .......
Pabalsti mazpulku kustības veicināšanai (caur Lauk-

saimniecības kameru)
Pabalsti izmēģinājumiem, paraugu lauciņiem un cīņai

ar kaitēkļiem (caur Lauksaimniecības kameru)

Pabalsti lauksaimniecības zināšanu izplatīšanai (caur
Lauksaimniecības kameru)

Pabalsti mašīnu koplietošanas punktiem, celmu lau-

šanai saimniecībās un satiksmes līdzekļiem (caur
Lauksaimniecības kameru)

Pabalsti dabas postījumos cietušiem

Pastiprināta lauksaimniecības veicināšana

Pabalsti inventāra iegādei saimniecībām, kurām kritis

Ls

11.837.556

10.005.955

569.112

527.232

2.980

500

38.400

247.800

46.000

65.000

6.000

93.400

14.000

1.000

12.000

1.400

9.000

37.400

10.000

14.900

4.000

8.500

30.000

30.000

28.308

28.308

2.000

2.000

8.868.735

3.000.000

40.000

1.200.000

800.000

200.000

865.000

24.000

25.400

27.000

7.000

900.000

358.660

63.000

109.375

40.000

77.750

100.000

500.000

156.550

80,000

Ls

2.586.875

1.878.014

Ls

14.424.431

11.883.969

569.112

527.232

2.980

500

38.400

247.800

46.000

65.000

6.000

93.400

14.000

1.000

12.000

1.400

9.000

37.400

10.000

14.900

4.000

8.500

30.000

30.000

28.308

28.308

2.000

2.000

8.868.735

3.000.000

40.000

1.200.000

800.000

200.000

865.000

24.000

25.400

27.000

7.000

900.000

358.660

63.000

109.375

40.000

77.750

100.000

500.000

156.550

80.000



Pamata budžets.

X. Zemkopības ministrija.

Zemkopības departaments.

45

IZDEVUMI
Tekošie Kapitāla

ieguldījumu
Kopā

izdevumi izdevumi izdevumi

V. §§ p.
Ls Ls Ls

2 19 24 Pabalsti zvejniecības un zivkopības veicināšanai (caur

25

Lauksaimniecības kameru) 5.000 5.000
Pabalsti kartupeļu audzēšanas veicināšanai

.
. .

10.000 10.000
26 Vaislas ērzeļu reģistrācija 14.000 14.000

27 Cīņa ar kaitēkļiem 1.000 1.000
28 Pabalsti parauga sierotavām 5.000 5.000
29 Pabalsti tīrsugas kumeļu iegādei

.... 5.000 5.000
30 Prēmijas vaislas ķēvju turētājiem '. 10.000 10.000

31 Piemaksas pakaišu kūdrai 245.000 >— 245.000

20 Zvejniecības un zivkopības veicināšana 219.600 — 219.600

1 Izmēģinājumi un pētījumi 3.200 — 3.200
2 Zivju vairošana 6.000 — 6.000
3 Zvejniecības veicināšana 2.400 2.400
4 Zvejniecības statistika 3.000 — 3.000
6 Zvejniecības veicināšanas fonds 200.000 — 200.000

7 Zivju bagātību vairošanas fonds 5.000 — 5.000

26 3.000 — 3.000

1 3.000 — 3.000

101 Nekustama manta — 79.000 79.000

2 Ēku jaunbūves un kapitālie remonti
— 79.000 79.000

102 Kustama manta — 50.850 50.850

1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi
....

— 10.000 10.000

2
— 30.350 30.350

4 Zinātnes un mākslas priekšmeti — 3.000 3.000

5 Dzīvais inventārs —
7.500 7.500

104 Vērtības —
■ 1.300.000 1.300.000

1 — 1.300.000 1.300.000

106 Kapitāli valsts uzņēmumiem un fondiem — 448.164 448.164

9 — 312.164 312.164

10 — 86.000 86.000

11 — 50.000 50.000

570.252 185.836 756.088

1 432.032 — 432.032

1 Algas un ģimenes un dzīvokļu piemaksas 375.126 — 375.126

2 Virsdarbi un dažādas atlīdzības 56.906 M 56.906

2 120.710 — 120.710

1 12.850 — 12.850

2 Ceļa un dienas nauda 14.500 — 14.500

5 Eku un telpu uzturēšana 12.960 — 12.960

6 9.350 — 9.350

7 3.400 — 3.400

11 6.890 —
6.890

12 1.650 — 1.650

14 Pārējie izdevumi . . . 59.110 —
59.110

4 17.510 — 17.510

3 Piemaksa pensiju fondam 15.800 — 15.800

4 1.710 — 1.710

101 — 150.400 150.400

2 — 150.400 150.400

102 — 35.436 35.436

1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi — 15.470 15.470

2 —
15.180 15.180

4 Zinātnes un mākslas priekšmeti — 4.786 4.786

- 1.261.349 523.025 1.784.374

1 680.638 — 680.638

1 Algas un ģimenes un dzīvokļu piemaksas 610.323 — 610.323

2 70.315 — 70.315



Pamata budžets.

X. Zemkopības ministrija.

Zemkopības departaments.
Zemes ierīcības departaments

46

IZDEVUMI

Tekošie

izdevumi

Kapitāla
ieguldījumu

izdevumi

Kopā

izdevumi

V.

2

§§

2

4

25

26

101

102

p-

1

2

5

6

7

10

14

3

2

3

4

6

2

2

1

4

Inventāra remonts
_

• v

Pensijas

Pabalsti sabiedriskām un privātām skolām - - •

Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi . . -

Ls

207.563

9.407

8.890

128.679

33.065

4.620

13.722

9.180

23.000

23.000

344.513

300.763

38.250

3.000

2.500

5.635

5.635

Ls

466.195

466.195

56.830

32.950

23.880

Ls

207.563

9.407

8.890

128.679

33.065

4.620

13.722

9.180

23.000

23.000

344.513

300.763

38.250

3.000

2.500

5.635

5.635

466.195

466.195

56.830

32.950

23.880

IEŅĒMUMI

Tekošie

ieņēmumi

Kapitāla

ieguldījumu

ieņēmumi

Kopā

ieņēmumi

V.

3

§§ p-
Ls Ls Ls

14

15

Zemes ierīcības departaments

Nekustamas un kustamas mantas izmantošana
.

.

109.500

2.000

1.600

1.500

100

6.000

6.000

59.900

40.000

30.000

10.000

120.500 230.000

2.000

1.600

1.500

100

6.000

6.000

59.900

40.000

30.000

10.000

120.000

500

17

18

20

71

72

1

2

3

1

6

120.000

500

•IZDEVUMI

Tekošie

izdevumi

Kapitāla
ieguldījumu

izdevumi

Kopā

izdevumi

V.

3

§§

1

p-

1

2

5

Algas un ģimenes un dzīvokļu piemaksas . . . .

Ls

.

5.833.960

2.132.810

1.919.155

194.455

19.200

Ls

100.700

Ls

5.934.660

2.132.810

1.919.155
194.455

19.200



Pamata budžets

X. Zemkopības ministrija.
Zemes ierīcības departaments.

Veterinārais departaments.

47

IZDEVUMI
Tekošie

izdevumi

Kapitāla

ieguldījumu
izdevumi

Kopā

izdevumi

V.

3

§§

2

3

4

32

101

102

p.

1

2

5

6

7

8

10

14

5

6

10

3

1

1

2

1

2

3

4

Saimniecības izdevumi

Kanclejas izdevumi
.

. .

Ceļa un dienas nauda
.

.

Eku un telpu uzturēšana
.

.
Eku un telpu tekošais remonts. .
Inventāra remonts

.
. .

Satiksmes līdzekļu uzturēšana un remonts.
.

Mācības un ārstniecības materiāli

Pārējie izdevumi
....

Dažādi izdevumi
.

.
.

Dalību nauda

Nepareizi iemaksāto ieņēmumu atmaksa
Pārējie izdevumi

....

Pensijas
Piemaksa pensiju fondam

. .

Meliorācijas izdevumi
....

Piemaksa Meliorācijas fondam
....

Nekustama manta
....

Eku un zemju pirkšana
Eku jaunbūves un kapitālie remonti

Kustama manta
......

Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi . . .
Mašīnas un ierīces

Satiksmes līdzekļi
Zinātnes un mākslas priekšmeti

Ls

531.600

123.500

336.000

23.500

300

24.000

1.500

300

22.500

91.150

1.350

2.000

87.800

78.400

78.400

3.000.000

3.000.000

Ls

31.000

17.000

14.000

69.700

10.000

50.500

8.000

1.200

Ls

531.600

123.500

336.000

23.500

300

24.000

1.500

300

22.500

91.150

1.350

2.000

87.800

78.4C0

78.400

3.000.000

3.000.000

31.000

17.000

14.000

69.700

10.000

50.500

8.000

1.200

IEŅĒMUMI

Tekošie

ieņēmumi

Kapitāla
ieguldījumu

ieņēmumi

Kopā

ieņēmumi

V. §§ p. Ls Ls Ls

4 Veterinārais departaments
...

119.409 — 119.409

11

15

18

2

1

2

Rūpniecības un tirdzniecības nodevas

Pārējās rūpniecības un tirdzniecības nodevas
. .

Nekustamas un kustamas mantas izmantošana
. .

Izdevumu atmaksas

98.000

98.000

409

277

132

21.0G0

—

98.000

98.000

409

277

132

21.000

IZDEVUMI

Tekošie

izdevumi

Kapitāla

ieguldījumu

izdevumi

Kopā

izdevumi

V. §§ p. Ls Ls Ls

4 Veterinārais departaments
. .

770.936 89.890 860.826

1

1

2

Algas un ģimenes un dzīvokļu piemaksas ....

Virsdarbi un dažādas atlīdzības

498.499

493.763

4.736

498.499

493.763

4.736

2

1

2

5

6

7

8

10

12

14

Ceļa un dienas nauda

Eku un telpu uzturēšana

Ēku un telpu tekošais remonts

Inventāra remonts

Satiksmes līdzekļu uzturēšana un remonts
....

Mācības un ārstniecības materiāli

Darba rīki

Pārējie izdevumi

112.537

20.841

62.956

8.220

1.936

500

2.000

11.070

4.364

650

—

112.537

20.841

62.956

8.220

1.936

500

2.000

11.070

4.364

650

3

10

Dažādi izdevumi 11.000

11.000

11.000

11.000



XI. Satiksmes ministrija.XI. Satiksmes ministrija.

Pamata budžets

X. Zemkopības ministrija.
Veterinārais departaments.
XI. Satiksmes ministrija.

Dzelzsceļu virsvalde.

Pasta un telegrāfa departaments

48

IZDEVUMI

Tekošie

izdevumi

Kapitāla

ieguldījumu
izdevumi

Kopa

izdevumi

V. §§

4 4

19

25

26

101

102

P-

3

19

4

1

2

1

3

4

6

Atlīdzība par sērgās kritušiem un sērgu dēļ nogalinā-

Ēku jaunbūves un kapitālie remonti

Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi ....

Ls

20.000

20.000

120.000

120.000

5.400

5.400

3.500

3.500

Ls

67.000

67.000

22.890

3.100

3.915

1.000

14.875

Ls

20.000

20.030

120.000

120.000

5.400

5.400

3.500

3.500

67.000

67.000

22.890

3.100

3.915

1.000

14.875

V.

1

2

Kopsavilkums.

IEŅĒMUMI

Tekošie

ieņēmumi

Ls

.

2.912.682

.

2.710.600

Kapitāla
ieguldījumu

ieņēmumi

Ls

Kopa

ieņēmumi

Ls

2.912.682

2.710.600

Kopā .
. .

.
5.623.282 — 5.623.282

IZDEVUMI

Tekošie

izdevumi

Kapitāla
ieguldījumu

izdevumi

Kopā

izdevumi

V.

2

3 Šoseju un zemesceļu departaments

Ls

118.600

.

4.786.000

Ls

368.900

7.265.000

Ls

487.500

12.051.000

Kopā . . . .

4.904.600 7.633.900 12.538.500

IEŅĒMUMI
Tekošie

ieņēmumi

Kapitāla

ieguldījumu

ieņēmumi

Kopā

ieņēmumi

V.

1

2

§§ P.

Dzelzsceļu virsvalde

28 Sauszemes satiksmes uzņēmumu peļņa

Pasta un telegrāfa departaments

5 Pasts, telegrāfs un telefons

25 Rūpniecības uzņēmumu peļņa

8 Valsts elektrotechniskā fabrika

Ls

.

2.912.682

2.912.682

2.912.682

.

2.710.600

2.246.5C0

2.246.500

150.000

150.000

314.100

314.100

Ls Ls

2.912.682

2.912.682

2.912.682

2.710.600

2.246.500

2.246.500

150.000

150.000

314.100

314.100



XII. Tautas labklājības ministrija.XII. Tautas labklājības ministrija.

Pamata budžets

XI. Satiksmes ministrija.
Pasta un telegrāfa departaments.

Šoseju un zemesceļu departaments.
XII. Tautas labklājības ministrija.

49

IZDEVUMI
Tekošie

Kapitāla

ieguldījumu Kopa

izdevumi izdevumi izdevumi

V. §§ p. Ls Ls Ls

2 Pasta un telegrāfa departaments
....

118.600 368.900 487.500

13 — Piemaksas gaisa satiksmes uzņēmumiem 118.600
— 118.600

106 Kapitāli valsts uzņēmumiem un fondiem — 368.900 368.900

12 Valsts gaisa satiksme — 368.900 368.900

3 Šoseju un zemesceļu departaments
. .

. .
.

4.786.000 7.265.000 12.051.000

11 Piemaksas sauszemes satiksmes uzņēmumiem .
. 4.786.000 — 4.786.000

2 Šoseju un zemesceļu departaments 4.786.000 — 4.786.000

106 Kapitāli valsts uzņēmumiem un fondiem
. . . .

— 7,265.000 7.265.000

13
— 7.265.000 7.265.000

Kopsavilkums.

Tekošie
Kapitāla

ieguldījumu Kopa

IEŅĒMUMI ieņēmumi ieņēmumi ieņēmumi

V. Ls Ls Ls

2 Sabiedriskās aizgādības departaments 148.903 80 148.983

10 491.331 270 491.601

19 36.696 1.500 38.196

Kopā .
676.930 1.850 678.780

Tekošie
Kapitāla

Kopā

IZDEVUMI
izdevumi

ieguldījumu

izdevumi izdevumi

V. Ls Ls Ls

1 142.391 1.050 143.441

2 Sabiedriskās aizgādības departaments . 6.696.861 2.825 6.699.686

3 Rīgas zīdaiņu nams 159.396 8.555 167.951

4 Grīvas zīdaiņu nams 148.037 12.324 160.361

5 Liepājas zīdaiņu nams 270.534 13.112 283.646

6 116.268 16.578 132.846

7 Latvijas neredzīgo institūts 121.664 30.220 151.884

10 .

13.733.110 10.744 13.743.854

11 Valsts darbinieku ambulance 173.837 35.373 209.210

12 Valsts darbinieku sanatorija Vaiņodē 118.784 9.000 127.784

13 Strenču psichiatriskā slimnīca 323.375 14.565 337 940

14 Aleksandra augstumu slimnīca 449.601 43.922 493.523

15 Ģintermuižas psichiatriskā slimnīca 514.397 8.473 522.870

16 Daugavpils psichiatriskā slimnīca 668.403 32.762 701.165

18 153.755 14.909 168.664

19 52.496 2.500 54.996

Kopā . .

23.842.909 256.912 24.099.821



Pamata budžets.

XII. Tautas labklājības ministrija.

Sekretariāts.

Sabiedriskās aizgādības departaments

50

IZDEVUMI

Tekošie

izdevumi

Kapitāla
ieguldījumu

izdevumi

Kopā

izdevumi

V.

1

§§

l

2

26

102

p.

1

2

5

1

2

5

6

7

8

13

1

1

4

Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi ....

Ls

142.391

53.797

49.177

300

4.320

86.594

54.107

480

22.867

4.700

850

3.510

80

2.000

2.000

Ls

1.050

1.059

900

150

Ls

143.441

53.797

49.177

300

4.320

86.594

54.107

480

22.867

4.700

850

3.510

80

2.000

2.000

1.050

900

150

IEŅĒMUMI
Tekošie

ieņēmumi

Kapitāla

ieguldījumu

ieņēmumi

Kopā

ieņēmumi

V.

2

§§

14

15

18

20

25

72

p.

1

2

3

6

10

Sabiedriskās aizgādības departaments. . . .

Nekustamas un kustamas mantas izmantošana
. .

.

Ēku izīrēšana

Zemju iznomāšana

Kustamas mantas iznomāšana

Izdevumu atmaksas

Dažādi citi ieņēmumi

Rūpniecības uzņēmumu pelna

Neredzīgo institūta darbnīcas

Kustamas mantas realizācija

Ls

148.903

140.000

1.498

438

1.000

60

6.320

1.084

1.084

1

1

Ls

80

80

Ls

148.983

140.000

1.498

438

1.000

60

6.320

1.084

1.084

1

1

80

IZDEVUMI
Tekošie

izdevumi

Kapitāla

ieguldījumu

izdevumi

Kopā

izdevumi

V.

2

§§

1

2

4

16

p.

1

2

5

1

2

8

13

1

3

5

3

Sabiedriskās aizgādības departaments. . . .

Algas un ģimenes un dzīvokļu piemaksas

Rezerves darbinieku algas

Satiksmes līdzekļu uzturēšana un remonts

Apģērbs, apavi un veļa (natūrā)

Pensijas
Kara invalidu, brīvības kustības dalībnieku, aizsargu

un vinu dzimtu pensijas

Bij. Krievijas pensionāru pensijas
Piemaksas pārējiem uzņēmumiem

Ls

6.696.861

198.314

168.686

2.508

27.120

22.829

14.044

3.955

4.500

330

4.032.567

3.653.367

138.000

241.200

1

1

Ls

2.825

Ls

6.699.686

198.314

168.686

2.508

27.120

22.829

14.044

3.955

4.500

330

4.032.567

3.653.367
138.000

241.200

1

1



Pamata budžets.

XII. Tautas labklājības ministrija.
Sabiedriskās aizgādības departaments.

Rīgas zīdaiņu nams.

Grīvas zīdaiņu nams.

51

IZDEVUMI
Tekošie

Kapitāla
ieguldījumu Kopa

izdevumi izdevumi izdevumi

V. §§ r>.
Ls Ls Ls

2 29

1

Sociālie pabalsti 2.443.150 2.443.150
Obligatoriskie pabalsti nespējniekiem un trūcīgiem

pilsoņiem 260.900 260.900
2 Neobligatoriskie pabalsti nespējniekiem un trūcīgiem

pilsoņiem 108.050 108.050
4 Pabalsti māksliniekiem, zinātniekiem, rakstniekiem

un vinu dzimtām 22.560 22.560
5 Pabalsti naturālijās karavīriem, invalidiem un viņu

6

dzimtām 81.000 81.000
Pabalsti trūcīgo bērnu uzturēšanai ģimenēs

....
545.640 545.640

7 Pabalsti daudzbērnu ģimenēm 500.000 500.000

8

9

Bērnu mirstības apkarošana 100.000 100.000
Pārējie sociālie pabalsti 25.000 25.000

10 Ģimenes piemaksas laukstrādniekiem 400.000 400.000
11 Bērnu novietošana vasaras atpūtā uz laukiem . . . 400.000 — 400.000

102 2.825 2.825

1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi
....

—- 2.625 2.625
4 Zinātnes un mākslas priekšmeti — 200 200

3 Rīgas zīdainu nams 159.396 8.555 167.951

1 Atalgojumi 70.987 — 70.987
1 Algas un ģimenes un dzīvokļu piemaksas 69.387 — 69.387
2 Virsdarbi un dažādas atlīdzības 1.600 — 1.600

2 Saimniecības izdevumi 88.409 88.409
1 Kanclejas izdevumi 1.000 1.000

2 150 150
5 Eku un telpu uzturēšana 20.711 20.711
6 Eku un telpu tekošais remonts 6.800 6.800

7 Inventāra remonts 3.700 3.700
9 Pārtika 36.723 36.723

10 Mācības un ārstniecības materiāli 4.200 4.200

11 800 800

12 Darba rīki 65 65

13 Apģērbs, apavi un vēja (natūrā) 8.400 8.400

14 5.860 — 5.860

101 1.450 1.450
2

— 1.450 1.450

102 7.105 7.105

1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi ....

— 1.270 1.270

2
— 5.500 5.500

4 — 175 175

6
— 160 160

4 Grīvas zīdainu nams 148.037 12.324 160.361

1 62.824 — 62.824

1 60.044 — 60.044

2 Virsdarbi un dažādas atlīdzības 740 — 740

5 2.040 — 2.040

2 85.213 — 85.213

1 1.008 — 1.008

2 480 — 480

5 23.302 — 23.302

6 4.500 — 4.500

7 2.950 — 2.950

8 Satiksmes līdzekļu uzturēšana un remonts 485 —
485

9 32.706 — 32.706

10 4.000 — 4.000

11 550 — 550

12 200 — 200

13 8.000 • — 8.000

14 7.032 — 7.032



Pamata budžets

XII. Tautas labklājības ministrija,

Grīvas zīdaiņu nams.

Liepājas zīdaiņu nams.

Majoru bērnu nams

52

IZDEVUMI

Tekošie

izdevumi

Kapitāla

ieguldījumu

izdevumi

Kopa

izdevumi

V. §§ p-
Ls Ls Ls

4 101

102

2

I

2

4

5

6

Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi. . ,

. .

—

8.963

8.963

3.361

2.090

900

120

75

176

8.963

8.963

3.361

2.090

900

120

75

176

5 270.534 13.112 283.646

1

1

2

Algas un ģimenes un dzīvokļu piemaksas . . .

Virsdarbi un dažādas atlīdzības

. . 113.038

.
.

110.278

.
.

2.760

—

113.038

110.278

2.760

2

1

2

5

6

7

9

10

11

12

13

14

Ēku un telpu uzturēšana

Ēku un telpu tekošais remonts

Inventāra remonts
,

Pārtika

Mācības un ārstniecības materiāli

Sīkais inventārs

Apģērbs, apavi un veļa (natūrā)
Pārējie izdevumi

. . 157.496

,
.

1.570

.
.

1.306

.
.

47.444

. .
6.177

. .
6.351

. .

62.713

. .
6.653

. .
1.100

. .
600

. .
15.000

.
.

8.582

—

157.496

1.570

- 1.306

47.444

6.177

6.351

62.713

6.653

1.100

600

15.000

8.582

102

1

.2

4

6

Kustama manta

Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi. . .

Mašinas un ierīces.

Zinātnes un mākslas priekšmeti . .
—

13.112

1.077

11.615

120

300

13.112

1.077

11.615

120

300

6 Majoru bērnu nams
.

116.268 16.578 132.846

1

1

2
Algas un ģimenes un dzīvokļu piemaksas

.
. .

Virsdarbi un dažādas atlīdzības

. .
53.365

. .
49.845

. .
3.520

53.365

49.845

3.520

2

1

2

5

6

7

9

10

11

12

13

14

Saimniecības izdevumi ,

Eku un telpu uzturēšana

Eku un telpu tekošais remonts

Mācības un ārstniecības materiāli

Sīkais inventārs

Apģērbs, apavi un veļa (natūrā)
Pārējie izdevumi

62.903

, . 1.124

,
.

150

. . 11.533

. . 4.310

.
.

2.070

.
.

28.146

. . 1.496

.
.

433

.
.

115

.
.

. 8.780

, . 4.746

—

62.903

1.124

150

11.533

4.310

2.070

28.146

1.496

433

115

8.780

4.746

101

2

Nekustama manta

Ēku jaunbūves un kapitālie remonti .
.

.
.

— 13.770

13.770

13.770

13.770

102

1

2

4

6

Kustama manta

Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi
.

. ,
Mašinas un ierīces

Zinātnes un mākslas priekšmeti. . . .

—

2.808

1.218

440

150

1.000

2.808

1.218

440

150

1.000



Pamata budžets

XII. Tautas labklājības ministrija.

Latvijas neredzīgo institūts.

Veselības departaments.

53

IZDEVUMI
Tekošie

izdevumi

Kapitāla

ieguldījumu

izdevumi

Kopa

izdevumi

V.

7

§§

l

2

26

29

101

102

p.

1

2

5

1

2

5

6

7

8

9

10

11

13

14

1

2

9

2

1

4

5

Latvijas neredzīgo institūts

Atalgojumi ,

Algas un ģimenes un dzīvokļu piemaksas
....

Virsdarbi un dažādas atlīdzības

Rezerves darbinieku algas

Saimniecības izdevumi

Kanclejas izdevumi

Ceļa un dienas nauda

Eku un telpu uzturēšana

Eku un telpu tekošais remonts

Inventāra remonts

Satiksmes līdzekļu uzturēšana un remonts....

Mācības un ārstniecības materiāli

Sīkais inventārs

Apģērbs, apavi un veļa (natūrā)

Pārējie izdevumi

Kursi un priekšlasījumi

Ekskursijas un izstādes

Pārējie sociālie pabalsti

Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi....
Zinātnes un mākslas priekšmeti .

Ls

121.664

35.875

33.612

583

1.680

83.487

1.000

120

11.672

14.995

2.100

1.070

38.910

3.120

600

8.000

1.900

410

300

110

1.892

1.892

Ls

30.220

23.000

23.000

7.220

5.840

480

900

Ls

151.884

35.875

33.612

583

1.680

83.487

1.000

120

11.672

14.995

2.100

1.070

38.910

3.120

600

8.000

1.900

410

300

110

1.892

1.892

23.000

23.000

7.220

5.840

480

900

IEŅĒMUMI
Tekošie

ieņēmumi

Kapitāla

ieguldījumu

ieņēmumi

Kopā

ieņēmumi

V.

10

§§

14

15

18

20

23

72

p-

1

6

7

8

9

Veselības departaments

Pārējās nodevas

Nekustamas un kustamas mantas izmantošana
. .

Lauksaimniecības uzņēmumu peļņa

Vaiņodes sanatorijas zemes saimniecība

Strenču slimnīcas zemes saimniecība

Ģintermuižas slimnīcas zemes saimniecība
....

Ls

491.331

455.683

199

199

14.243

14.795

14.795

6.411

3.111

2.829

471

Ls

270

270

Ls

491.601

455.683

199

199

14.243

14.795

14.795

6.411

3.111

2.829

471

270



Pamata budžets

XII. Tautas labklājības ministrija.

Veselības departaments.

Valsts darbinieku ambulance.

54

IZDEVUMI

Tekošie

izdevumi

Kapitāla

ieguldījumu
izdevumi

Kopā

izdevumi

v. §§ p. Ls
.

Ls Ls

10 13.733.110 10.744 13.743.854

i 563.089 — 563.089

1 Algas un ģimenes un dzīvokļu piemaksas 511.119 — 511.119

2 17.170 — 17.170

5 34.800 — 34.800

2 71.867 — 71.867

1 29.895 — 29.895

2 27.814 — 27.814

5 8.442 — 8.442

7

8

Inventāra remonts .'

Satiksmes līdzekļu uzturēšana un remonts

500

3.500

500

3.500

10 Mācības un ārstniecības materiāli 652 — 652

13 Apģērbs, apavi un veļa (natūrā) 150 — 150

14 Pārējie izdevumi 914 — 914

3 Dažādi izdevumi 11.074 — 11.074

5 Dalības naudas 193
— 193

10 Pārējie izdevumi
. .

;
.

10.881 — 10.881

4 Pensijas 1.999.000 — 1.999.000

2 Nelaimes gadījumos cietušo pensijas 1.999.000 — 1.999.000

15 103.715 — 103.715

1 Ķemeru sēravotu iestāde 65.000 — 65.000
2 Baldones sēravotu iestāde 38.715 — 38.715

18 Piemaksas pārējiem kapitāliem 600.000 — 600.000

6 Vecuma nodrošināšanas fonds 600.000 — 600.000

29

2

Sociālie pabalsti

Neobligatoriskie pabalsti nespējniekiem un trūcīgiem
pilsoņiem ,

997.600

751.000

— 997.600

751.000

3 Pabalsti nelaimes gadījumos cietušiem 150.000 150.000
8 Bērnu mirstības apkarošana 96.600 —, 96.600

30 Ārstniecības pabalsti 6.396.765 _ 6.396.765
1 Lauku iedzīvotāju ārstniecības personāla atalgojumi 1.335.108 1.335.108
2 Lauku iedzīvotāju ārstēšana 2.640.000 2.640.000
3 Valsts darbinieku ārstēšana ■ 1.000.000 1.000.000
4 Nelaimes gadījumos cietušo ārstēšana 1.212.000 1.212.000
5 Cietušo karavīru un invalidu ārstēšana 200.000 200.000
6 Pārējie ārstniecības pabalsti 9.657 — 9.657

31 — Piemaksa slimo kasēm 2.990.000 2.990.000

102

1

Kustama manta
10.744 10.744

Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi
.... 4.294 4.294

4 Zinātnes un mākslas priekšmeti 900 900
6 Pārējais inventārs

— 5.550 5.550

11 Valsts darbinieku ambulance
...... 173.837 35.373 209.210

1

1

Atalgojumi
.

, 136.279 136.279

Algas un ģimenes un dzīvokļu piemaksas . 123.399 123.399

2 Virsdarbi un dažādas atlīdzības
. .

.
400 400

12.480
5 Rezerves darbinieku algas 12.480

2

1

Saimniecības izdevumi 37.558 37.558

2.117

40

10.156

200

3.326

17.209

2.980

1.410

120

Kanclejas izdevumi 2.117
2 Ceļa un dienas nauda

40

5 Ēku un telpu uzturēšana
.... 10.156

6 Eku un telpu tekošais remonts
.

, 200

7

10

Inventāra remonts

Mācības un ārstniecības materiāli
3.326

17.209

—

11 Sīkais inventārs
2.980

13 Apģērbs, apavi un veļa (natūrā) 1.410

14
120



Pamata budžets

XII. Tautas labklājības ministrija.
Valsts darbinieku ambulance.

Valsts darbinieku sanatorija Vaiņodē.
Strenču psichiatriskā slimnīca.

Aleksandra augstumu slimnīca.

55

IZDEVUMI
Tekošie

Kapitāla
ieguldījumu

Kopā

izdevumi izdevumi izdevumi

V. §§ p. Ls Ls Ls

11 101 Nekustama manta
— 14.800 14.800

2 Ēku jaunbūyes un kapitālie remonti
— 14.800 14.800

102

1

Kustama manta
.... 20.573 20.573

Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi . . .

— 1.869 1.869
2 Mašinas un ierīces

— 17.200 17.200
6 Pārējais inventārs

— 1.504 1.504

12 Valsts darbinieku sanatorija Vaiņodē . .
118.784 9.000 127.784

1 Atalgojumi 37.654 — 37.654

1 Algas un ģimenes un dzīvokļu piemaksas . .

,
.

35.204 — 35.204
2 Virsdarbi un dažādas atlīdzības 2.450 — 2.450

2 Saimniecības izdevumi 81.130 81.130
1 1.100 — 1.100
2 Ceļa un dienas nauda 350 — 350
5 Eku un telpu uzturēšana 5.980 — 5.980
6 Eku un telpu tekošais remonts 3.000 — 3.000
7

8

Inventāra remonts

Satiksmes līdzekļu uzturēšana un remonts
. . .

1:400

1.200

— 1.400

1.200
9 57.200 — 57.200

10 Mācības un ārstniecības materiāli 4.800 — 4.800
11 Sīkais inventārs 1.000 — 1.000
12 Darba rīki 100

— 100

13 Apģērbs, apavi un veļa (natūrā) 3.000
— 3.000

14 Pārējie izdevumi 2.000 — 2.000

101 Nekustama manta
— 3.000 3.000

2 Ēku jaunbūves un kapitālie remonti — 3.000 3.000

102
— 6.009 6.000

1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi
. . .

—- 800 800
6 Pārējais inventārs — 5.200 5.200

13 Strenču psichiatriskā slimnīca 323.375 14.565 337.940

1 146.831 — 146.831

1 Algas un ģimenes un dzīvokļu piemaksas
. .

.
.

145.131 — 145.131
2 Virsdarbi un dažādas atlīdzības 1.700 — 1.700

2 176.544
— 176.544

1 Kanclejas izdevumi 1.500 _ 1.500
2 Ceļa un dienas nauda 608 — 608

5 30.993 — 30.993

6 Ēku un telpu tekošais remonts 3.000 — 3.000

7 Inventāra remonts 3.370 — 3.370

8 Satiksmes līdzekļu uzturēšana un remonts
. .

. ?50 — 950

9 Pārtika 115.006 — 115.006

10 Mācības un ārstniecības materiāli 3.958 — 3.958

11 Sīkais inventārs 400 — 400

12 187
—

187

13 Apģērbs, apavi un veļa (natūrā) 11.700 — 11.700

14 Pārējie izdevumi 4.872 — 4.872

101 Nekustama manta — 13.450 13.450

2 Ēku jaunbūves un kapitālie remonti
— 13.450 13.450

102 Kustama manta — 1.115 1.115

4 Zinātnes un mākslas priekšmeti — 650 650

6 — 465 465

14 Aleksandra augstumu slimnīca
.....

449.601 43.922 493.523

1 194.948 — 194.948

1 Algas un ģimenes un dzīvokļu piemaksas ....

189.948 — 189.948

2 5.000 — 5.000



Pamata budžets

XII. Tautas labklājības ministrija,

Aleksandra augstumu slimnīca.

Ģintermuižas psichiatriskā slimnīca

Daugavpils psichiatriskā slimnīca.

56

IZDEVUMI

Tekošie

izdevumi

Kapitāla
ieguldījumu

izdevumi

Kopa

izdevumi

V.

14

15

16

§§

2

101

102

1

2

101

102

1

2

p.

1

2

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

2

1

4

5

6

I

2

i

2

5

6

7

8

9

10

12

13

14

• 2

1

2

4

6

1

2

1

2

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

Satiksmes līdzekļu uzturēšana un remonts
. .

Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi. . .

Zinātnes un mākslas priekšmeti

Ģintermuižas psichiatriskā slimnīca . . .

Algas un ģimenes un dzīvokļu piemaksas . . .

Satiksmes līdzekļu uzturēšana un remonts.
. .

Apģērbs, apavi un veļa (natūrā)

Ēku jaunbūves un kapitālie remonti
.....

Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi. . .
Mašinas un ierīces

Zinātnes un mākslas priekšmeti >

Daugavpils psichiatriskā slimnīca

Atalgojumi
Algas un ģimenes un dzīvokļu piemaksas .

.
.

Virsdarbi un dažādas atlīdzības

Saimniecības izdevumi

Eku un telpu tekošais remonts

Inventāra remonts

Satiksmes līdzekļu uzturēšana un remonts
. .

Pārtika

Mācības un ārstniecības materiāli

Sīkais inventārs

Darba rīki

Ls

254.653

.
.

2.830

.
.

400

.
.

41.952

.
.

4.500

9.100

. .

1.800

.

. 137.750

.
.

27.000

.

. 1.000

. .

315

.

. 22.246

. .

5.760

514.397

.
, 204.449

. .

202.949

.
. 1.500

. .
309.948

.
.

1.734

.
. 550

. .
60.C05

. .

14.024

. .
4.400

.
.

2.540

.
.

176.834

.

. 20.459

.
.

500

.
.

20.000

8.302

668.403

. . 281.668

.
.

279.918

. .
1.750

.
.

386.735

. .

3.189

.
. 633

.
.

89.620

. .
12.577

. .
7.778

. .
3.756

. .
211.067

. . 13.500

. .
827

.
.

384

.
.

30.000

. .
13.404

Ls

36.722

36.722

7.200

1.600

1.200

900

3.500

8.473

2.000

2.000

6.473

2.620

950

1.333

1.570

32.762

Ls

254.653

2.830

400

41.952

4.500

9.100

1.800

137.750

27.000

1.000

315

22.246

5.760

36.722

36.722

7.200

1.600

1.200

900

3.500

522.870

204.449

202.949

1.500

309.948

1.734

550

60.605

14.024

4.400

2.540

176.834

20.459

500

20.000

8.302

2.000

2.000

6.473

2.620

950

1.333

1.570

701.165

281.668

279.918

1.750

386.735

3.189

633

89.620

12.577

7.778

3.756

211.067

13.500

827

384

30.000

13.404



Pamata budžets.

XII. Tautas labklājības ministrija.
Daugavpils psichiatriskā slimnīca.

Talsu leprozorija.
Farmācijas pārvalde.

57

IZDEVUMI
Tekošie

izdevumi

Kapitāla

ieguldījumu

izdevumi

Kopā

izdevumi

V.

16

§§

101

102

p-

2

1

2

4

5

6

Nekustama manta
. .

Ēku jaunbūves un kapitālie remonti

Kustama manta

Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi .
. .

Mašinas un ierīces

Zinātnes un mākslas priekšmeti
Dzīvais inventārs

Pārējais inventārs

Ls Ls

23.249

23.249

H.513

1.255

4.878

1.080

800

1.500

Ls

23.249

23.249

9.513

1.255

4.878

1.080

800

1.500

18

1

2

101

102

1

2

1

2

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

2

1

2

3

4

5

6

Talsu leprozorija
Atalgojumi
Algas un ģimenes un dzīvokļu piemaksas . . . .

Virsdarbi un dažādas atlīdzības

Saimniecības izdevumi

Ceļa un dienas nauda

Eku un telpu uzturēšana
.

Eku un telpu tekošais remonts

Satiksmes līdzekļu uzturēšana un remonts
. . .

Sīkais inventārs

Apģērbs, apavi un veļa (natūrā)

Nekustama manta

Ēku jaunbūves un kapitālie remonti

Kustama manta

Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi . . .

Satiksmes līdzekli

Zinātnes un mākslas priekšmeti

153.755

50.523

45.523

5.000

103.232

887

716

15.259

7.200

1.500

1.452

45.460

14.000

321

140

13.260

3.037

14.909

6.000

6.000

8.909

2.030

2.021

350

680

800

3.028

168.664

50.523

45.523

5.000

103.232

887

716

15.259

7.200

1.500

1.452

45.460

14.000

321

140

13.260

3.037

6.000

6.000

8.909

2.030

2.021

350

680

800

3.028

IEŅĒMUMI
Tekošie

ieņēmumi

Kapitāla

ieguldījumu

ieņēmumi

Kopā

ieņēmumi

V. §§ p-
Ls Ls Ls

19

11

14

18

26

73

2

7

8

Farmācijas pārvalde . .

Rūpniecības un tirdzniecības nodevas

Pārējās rūpniecības un tirdzniecības nodevas.
. .

Izdevumu atmaksas

Tirdzniecības uzņēmumu peļņa
Tautas labklājības ministrijas aptieka
Ārstniecības augu uzņēmums

36.696

200

200

120

7.000

29.376

10.273

19.103

1.500

1.500

38.196

200

200

120

7.000

29.376

10.273

19.103

1.500

IZDEVUMI
Tekošie

izdevumi

Kapitāla
ieguldījumu
izdevumi

Kopā

izdevumi

V.

19

§§

1

p-

1

2

5

Algas un ģimenes un dzīvokļu piemaksas ....

Ls

52.496

47.324

46.164

200

960

Ls

2.500

Ls

54.996

47.324

46.164

200

960



XIII. Kaŗa ministrija.XIII. Kaŗa ministrija.

Pamata budžets.

XII. Tautas labklājības ministrija.

Farmācijas pārvalde.
XIII. Kara ministrija.

58

IZDEVUMI
Tekošie

izdevumi

Kapitāla

ieguldījumu

izdevumi

Kopā

izdevumi

V. §§ p.
•

Ls Ls Ls

19 2

3

9

102

103

1

2

7

11

14

5

4

I

4

Saimniecības izdevumi

Ceja un dienas nauda

Šikais inventārs

Pārējie izdevumi
.

Dažādi izdevumi

Dalibu nauda

Piemaksas tirdzniecības uzņēmumiem . .
. .

Ārstniecības augu uzņēmums

Kustama manta

Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi. .
Zinātnes un mākslas priekšmeti

4.641

1.029

1.842

60

10

1.700

120

120

411

411

1.000

400

600

1.500

4.641

1.029

1.842

60

10

1.700

120

120

411

411

1.000

400

600

1.500

59 Kopsavilkums.

IEŅĒMUMI Tekošie

ieņēmumi

Kapitāla
ieguldliumu

ieņēmumi

Kopa

ieņēmumi

V. . . Ls Ls Ls

1 Kara ministrija 176.640 7.362 184.002

Kopā .
176.640 7.362 184.002

IZDEVUMI Tekošie

izdevumi

Kapitāla
ieguldījumu

izdevumi

Kopā

izdevumi

V. Ls Ls Ls

1 Kara ministrija 36.501.078 9.387.429 45.888.507

Kopā . . 36.501.078 9.387.429 45.888.507

IEŅĒMUMI
Tekošie

ieņēmumi

Kapitāla
ieguldījumu

ieņēmumi

Kopā

ieņēmumi

V. §§ p. Ls Ls Ls

1 Kara ministrija 176.640 7.362 184.002

14

15

17

18

20

25

26

72

76

1

2

4

3

6

11

9

Pārējās nodevas

Nekustamas un kustamas mantas izmantošana
. .

Eku izīrēšana

Zemju iznomāšana ,
Zvejas tiesību iznomāšana

.

.
.

Naudas sodi

Līgumu sodi

Izdevumu atmaksas

Dažādi citi ieņēmumi ....
Pārējie dažādie ieņēmumi

.

.

Rūpniecības uzņēmumu peļņa. . .
,

Armijas spiestuve ,

Tirdzniecības uzņēmumu peļņa
....

Armijas ekonomiskais veikals

Kustamas mantas realizācija
Iestāžu kapitālu atmaksas

700

17.239

10.820

6.269

150

20.701

20.701

15.000

20.000

20.000

38.000

38.000

65.000

65.000

7.260

102

700

17.239

10.820

6.269

150

20.701

20.701

15.000

20.000

20.000

38.000

38.000

65.000

65.000

7.260

102



XIV. Sabiedrisko lietu ministrija.XIV. Sabiedrisko lietu ministrija.

Pamata budžets.

XIII. Kara ministrija
XIV. Sabiedrisko lietu ministrija.

Sabiedriski-kulturalais departaments.

59

IZDEVUMI
Tekošie

izdevumi

Kapitāla

ieguldījumu
izdevumi

Kopa

izdevumi

V. §§ p. Ls Ls Ls

eo
1C

7

Irt

M

1
I

Kara ministrija . . ...
36.501.078 9.387.429 45.888.507

©
CM

cVT
1X5

1

s

Kopsavilkums.

IEŅĒMUMI
Tekošie

ieņēmumi

Kapitāla
ieguldījumu
ieņēmumi

Kopa

ieņēmumi

V. Ls Ls Ls

2

4

5

Preses un biedrību departaments

Aizsargu organizācija
Radiofons

21.675

13.000

441.000

—

21.675

13.000

441.000

Kopā.
.

475.675 — 475.675

IZDEVUMI
Tekošie

izdevumi

Kapitāla

ieguldījumu

izdevumi

Kopā

izdevumi

V. Ls Ls Ls

1

2

3

4

Sabiedriski-kulturalais departaments.
Preses un biedrību departaments
Darba aizsardzības pārvalde

Aizsargu organizācija

.

1.495.268

135.699

147.504

989.790

47.500

17.988

3.790

188.400

1.542.768

153.687

151.294

1.178.190

Kopā.
.

.

2.768.261 257.678 3.025.939

IZDEVUMI
Tekošie

izdevumi

Kapitāla

ieguldījumu

izdevumi

Kopā

izdevumi

V.

1

§§ P.

Sabiedriski-kulturalais departaments
....

1 Algas un ģimenes un dzīvokļu piemaksas ....

2 Virsdarbi un dažādas atlīdzības

8 Satiksmes līdzekļu uzturēšana un remonts
. . .

Ls

. 1.495.268

242.148

235.108

1.400

840

4.800

142.840

30.000

14.700

1.500

15.840

54.000

1.400

25.000

400

Ls

47.500

Ls

1.542.768

242.148

235.108

1.400

840

4.800

142.840

30.000

14.700

1.500

15.840

54.000

1.400

25.000

400



Pamata budžets.

XIV. Sabiedrisko lietu ministrija.
Sabiedriski-kulturalais departaments.
Preses un biedrību departaments.

60

IZDEVUMI
Tekošie

izdevumi

Kapitāla

ieguldījumu
izdevumi

Kopā

izdevumi

V.

1

§§

3

4

25

101

102

p.

4

10

3

5

2

1

3

4

6

Piemaksa pensiju fondam

Pabalsti sporta organizācijām

Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi - .

Satiksmes līdzekļi
Zinātnes un mākslas priekšmeti

Ls

970.320

600.000

370.320

9.960

9.960

,
.

130.000

,
.

130.000

Ls

10.000

10.000

37.500

19.000

15.000

2.000

1.500

Ls

970.320

600.000

370.320

9.960

9.960

130.COO

130.000

10.000

10.000

37.500

19.000

15.000

2.000

1.500

IEŅĒMUMI
Tekošie

ieņēmumi

Kapitāla

ieguldījumu

ieņēmumi

Kopā

ieņēmumi

V.

2

§§

14

17

18

p.

1

Preses un biedrību departaments ....

Pārējās nodevas

Administrativi uzlikti naudas sodi

Ls

21.675

.
.

21.105

. .

500

,
.

500

. . 70

Ls Ls

21.675

21.105

SCO

500

70

IZDEVUMI
Tekošie

izdevumi

Kapitāla
ieguldījumu

izdevumi

Kopā

izdevumi

V.

2

§§

1

2

4

102

p.

1

2

3

1

2

3

5

6

7

11

12

3

1

2

4

Preses un biedrību departaments
....

Algas un ģimenes un dzīvokļu piemaksas . . .

Virsdarbi un dažādas atlīdzības

Reprezentācija ar norēkināšanos

Eku un telpu tekošais remonts

Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi . .

Ls

135.699

. . 110.641

. .
104.670

. .
5.851

. .
120

. • 20.711

.
. 12.241

. . 2.420

. . 600

. .
860

.
. 3.870

. . 300

.
. 200

. .
220

. . 4.347

. . 4.347

Ls

17.988

17.988

9.438

8.200

350

Ls

153.687

110.641

104.670

5.851

120

20.711

12.241

2.420

600

860

3.870

300

200

220

4.347

4.347

17.988

9.438

8.200

350



Pamata budžets.

XIV. Sabiedrisko lietu ministrija.
Darba aizsardzības pārvalde.

Aizsargu organizācija.

61

IZDEVUMI
Tekošie

izdevumi

Kapitāla

ieguldījumu

izdevumi

Kopā

izdevumi

V. §§ p. Ls Ls Ls

3

1

2

4

102

1

2

5

1

2

5

7

3

1

4

Darba aizsardzības pārvalde

Algas un ģimenes un dzīvokļu piemaksas
....

Virsdarbi un dažādas atlīdzības

Rezerves darbinieku algas

Saimniecības izdevumi

Kanclejas izdevumi

Ceļa un dienas nauda

Inventāra remonts

Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi . . .

Zinātnes un mākslas priekšmeti

147.504

113.110

103.070

200

9.840

29.946

12,830

7.630

8.686

800

4.448

4.448

3.790

3.790

3.690

100

151.294

113.110

103.070

200

9.840

29.946

12.830

7.630

8.686

800

4.448

4.448

3.790

3.690

100

IEŅĒMUMI
Tekošie

ieņēmumi

Kapitāla

ieguldījumu

ieņēmumi

Kopā

ieņēmumi

V. §§ p. Ls Ls Ls

4

15

1

Nekustamas un kustamas mantas izmantošana
.

.

13.000

13.000

13.000 —

13.000

13.000

13.000

IZDEVUMI

Tekošie

izdevumi

Kapitāla

ieguldījumu

izdevumi

Kopā

izdevumi

V. §§ P- Ls Ls Ls

4

1

2

4

26

1

3

4

5

1

2

4

5

6

7

8

11

12

14

3

1

Aizsargu organizācija

Atalgojumi

Algas un ģimenes un dzīvokļu piemaksas ....

Apģērba piemaksas

Pārējās piemaksas
Rezerves darbinieku algas

Saimniecības izdevumi

Ēku un telpu tekošais remonts

Satiksmes līdzekļu uzturēšana un remonts
. . >

989.790

313.600

282.580

7.200

18.060

5.760

596.846

73.780

89.540

6.000

26.313

10.643

16.300

12.180

200

200

361.690

37.520

37.520

38.824

38.824

188.400 1.178.190

313.600

282.580

7.200

18.060

5.760

596.846

73.780

89.540

6.000

26.313

10.643

16.300

12.180

200

200

361.690

37.520

37.520

38.824

38.824



Pamata budžets.

XIV. Sabiedrisko lietu ministrija.

Aizsargu organizācija.
Radiofons.

IZDEVUMI

Tekošie

izdevumi

Kapitāla

ieguldījumu
izdevumi

Kopa

izdevumi

V. §§ p.
Ls Ls Ls

4 30

101

102

6

2

1

2

3

4

6

Ēku jaunbūves un kapitālie remonti

Kustama manta

Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi . .

Zinātnes un mākslas priekšmeti

.
. 3.000

. .
3.000

64.800

64.800

123.600

4.500

23.820

12.200

750

82.330

3.000

3.000

64.800

64.800

123.600

4.500

23.820

12.200

750

82.330

IEŅĒMUMI
Tekošie

ieņēmumi

Kapitāla
ieguldījumu

ieņēmumi

Kopā

ieņēmumi

V. §§ p. Ls Ls Ls

5 Radiofons 441.000 — 441.000

21

6

Monopolu peļņa
Radiofons

.
. 441.000

. . 441.000

— 441.000

441.000



Specialā budžeta kopsavilkums.

I. Ieņēmumi.

II. Izdevumi.

Tekošie

ieņēmumi

Kapitāla

ieguldījumu
ieņēmumi

Kopa

ieņēmumi

Ls Ls Ls

III. Ministru kabinets

VI. Tieslietu ministrija
VIII. Izglītības ministrija

IX. Finansu ministrija
X. Zemkopības ministrija

XI. Satiksmes ministrija
XII. Tautas labklājības ministrija. .

XIV. Sabiedrisko lietu ministrija
. . .

103.200

298.757

226.289

41.131.886

37.928.457

79.333.900

5.669.706

1.330.120

2.712.000

95.000

299.136

154.630

30.570.033

7.988.129

23.808.400

6.370.505

1.919.500

250.000

198.200

597.893

380.919

71.701.919

45.916.586

103.142.300

12.040.211

3.249.620

2.962.000

Zaudējumi .

Kopā .
168.734.315

10.262.051

71.455.333 240.189.648

10.262.051

178.996.366 71.455.333 250.451.699

Tekošie

Kapitāla

ieguldījumu Kopa
izdevumi izdevumi izdevumi

Ls Ls . Ls

III. Ministru kabinets 249.300 95.000 344.300

VI. Tieslietu ministrija 118.589 299.136 417.725

VIII. Izglītības ministrija 769.590 154.630 924.220

IX. Finansu ministrija 4.209.309 30.570.033 34.779.342

X. Zemkopības ministrija...... 17.691.649 7.988.129 25.679.778

XI. Satiksmes ministrija 80.263.572 23 808.400 104.071.972

XII. Tautas labklājības ministrija .

412.531 6.370.505 6.783.036

XIII. Kara ministrija 463.050 1.919.500 2.382.550

XIV. Sabiedrisko lietu ministrija . .

2.271.000 250.000 2.521.000

Kopā .

106.448.590 71.455.333 177.903.923

Peļņa . . .

72.547.776 — 72.547.776

178.996.366 71.455.333 250.451.699



III. Ministŗu kabinets.III. Ministŗu kabinets.

Speciālais budžets.

111. Ministru kabinets.

Valsts tipogrāfija.

64

Kopsavilkums.

IEŅĒMUMI
Tekošie

ieņēmumi

Kapitāla
ieguldījumu

ieņēmumi

Kopā

ieņēmumi

V.

1

2

Valsts tipogrāfija . - -
Telegrāfa aģentūra ...

Ls

103.200

Ls

70.000

25.000

Ls

173.200

25.000

- -j

Zaudējumi
.

Kopā . .

103.200

219.000

95.000 198.200

219.000

322.200 95.000 417.200

IZDEVU M I
Tekošie

izdevumi

Kapitāla
ieguldījumu

izdevumi

Kopā

izdevumi

V.

1

2

Pelna
. . .

Ls

30.300

219.000

Ls

70.000

25.000

Ls

100.300

244.000

Kopā .
.

249.300

72.900

95.000 344.300

72.900

322.200 95.000 417.200

V.

1

§§ p.

Valsts tipogrāfija.

A. Tekošie ieņēmumi un izdevumi. Ls

62 Operatīvās daļas peļņa . .

I. Ieņēmumi.
103.200

103.200

1

2

4

1

1

2

3

4

II. Izdevumi.

Algas un ģimenes un dzīvokļu piemaksas . . .

Saimniecības izdevumi

Peļņa

103.200

22.095

22.095

450

400

50

7.755

3.025

4.730

72.900

B. Kapitāla ieguldījumi.

82

Kopšu ma

Uzņēmuma brīvie līdzekļi .

l. Ieņēmumi.
70.000

70.000

102

125

2

Kopsuma

Mašinas un ierīces
. . . .

Aizņēmumu atmaksas .

II. Izdevumi.

70.000

30.000

30.000

40.000



VI. Tieslietu ministrija.VI. Tieslietu ministrija

Speciālais budžets 65

CI. Ministŗu kabinets.

Telegrāfa aģentūra.

VI. Tieslietu ministrija.
V. §§ p.

ititgiaia agciuma.

VI. Tieslietu ministrija.

2
Telegrāfa aģentūra.

A. Tekošie ieņēmumi un izdevumi.

l Ieņēmumi. Ls

Kopsuma" 219.000

63 — Pamata budžeta piemaksa 219.000

II. Izdevumi.

Kopsuma 219.000

1 Atalgojumi 33.964
1 Alga? un ģimenes un dzīvokļu piemaksas 31.468
2 Virsdarbi un dažādas atlīdzības 2.496

2 Saimniecības izdevumi
. . 2.097

1 Kanclejas izdevumi. .
. .

.......
1.137

4 Sumas bez norēķināšanās . 960

4 Pensijas 6.609
3 Piemaksa pensiju fondam

........ 6.609

88 — Operativās daļas zaudējumi 176.330

B. Kapitāla ieguldījumi.

I. Ieņēmumi.

Kopsuma 25.000

82 — Uzņēmuma brīvie līdzekli . 25.000

II. Izdevumi.

Kopsuma 25.000

102 Kustama manta 25.000

1 25.000

Kopsavilkums.

IEŅĒMUMI
Tekošie

ieņēmumi

Kapitāla

ieguldījumu

ieņēmumi

Kopā

ieņēmumi

V. Ls Ls Ls

1 Ieslodzīto darbu fonds
. .

280.740 65.800 346.540

2 Atsvabināto ieslodzīto aizgādnības fonds.
. .

18.017 — 18.017

3 Ieslodzījumu vietu izbūves fonds — 233.336 233.336

Kopā 298.757 299.136 597.893

IZDEVUMI
Tekošie

izdevumi

Kapitāla
ieguldījumu

izdevumi

Kopā

izdevumi

V. > Ls Ls Ls

1 Ieslodzīto darbu fonds 100.572 65.800 166.372

2 Atsvabināto ieslodzīto aizgādnības fonds
.

18.017 — 18.017

3 Ieslodzījumu vietu izbūves fonds — 233.336 233.336

Kopā 118.589 299.136 417.725

Peļņa 180.168 — 180.168

298.757 299.136 597.893



Speciālais budžets

VI. Tieslietu ministrija.

leslodzīto darbu fonds.

Atsvabināto ieslodzīto aizgādnības fonds

leslodzījumu vietu izbūves fonds.

66

V.

1
§§

62

1

2

4

82

102

P-

1

2

2

3

3

4

1

2

3

5

6

Ieslodzīto darbu fonds.

A. Tekošie ieņēmumi un izdevumi.

I. Ieņēmumi.

II. Izdevumi.

B. Kapitāla ieguldījumi.

I. Ieņēmumi.

II. Izdevumi.

Ls

. . .

280.74»

. . . 280.740

. . .
280.740

. . . 90.813

. . .
88.779

. . .
2.034

. . .
5.400

. . .
4.400

.
. .

1.000

. .
. 4.359

. . .
3.624

. . . 735

. . .
180.168

. . .

65.800

. .
. 65.800-

. .

65.800

. . 65.800

. .
.

2.800

...
15.000

. . .
10.000

. . .
8.000

. . . 30.000

2

61

29

9

Atsvabināto ieslodzīto aizgādnības fonds.

A. Tekošie ieņēmumi un izdevumi.

I. Ieņēmumi.

Pārskaitījumi no kapitālu un fondu brīviem līdzekļiem

II. Izdevumi.

. . .

18.017

.
. .

18.017

. . .

18.017

. . . 18.017

.
. . 18.017

3

84

101

1

2

Ieslodzījumu vietu izbūves fonds.

B. Kapitāla ieguldījumi.

I. Ieņēmumi.

II. Izdevumi.

Nekustama manta

Ēku un zemju pirkšana
Ēku jaunbūves un kapitālie remonti

233.336

. . .
233.336

.

. .

233.336

.
. .

233.336

. . .
43.000

. . . 190 336



VIII. Izglītības ministrija.VIII. Izglītības ministrija

Speciālais budžets,

VIII. Izglītības ministrija.

Nacionālā opera.

67

Kopsavilkums.

IEŅĒMUMI Tekošie

ieņēmumi

Kapitāla

ieguldīiumu

ieņēmumi

Kopa

ieņēmumi

V.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Nacionālā opera

Nacionālais teātris

Mācības līdzekļu uzņēmums
. .

Irlavas v. zēnu audzināšanas-labošanas iestādes

saimniecība .

Universitātes aptieka
Universitātes Vecauces fermas saimniecība

. .

Universitātes Rāmavas fermas saimniecība
.

.
Universitātes virsmežniecības saimniecība .

.

.
Universitātes serumu stacija

Ls

54.136

2.850

30.856

20.695

10.352

53.386

54 014

Ls

6.000

3.750

13.000

24.850

1.200

6.500

9.981

28.349

61.000

Ls

6.000

3.750

67.136

27.700

32.056

27.195

20.333

81.735

115.014

Kopā . . 226.289 154.630 380.919

Zaudējumi 623.000 — 623.000

849.289 154.630 1.003.919

IZDEVUMI
Tekošie

izdevumi

Kapitāla

ieguldījumu
izdevumi

Kopā

izdevumi

V. Ls Ls Ls

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Nacionālā opera

Nacionālais teātris

Mācības līdzekļu uzņēmums

Irlavas v. zēnu audzināšanas-labošanas iestādes

saimniecība

Universitātes aptieka
Universitātes Vecauces fermas saimniecība

. .

Universitātes Rāmavas fermas saimniecība
. .

Universitātes virsmežniecības saimniecība.
. .

Universitātes serumu stacija

525.000

98.000

44.979

338

13.958

20.466

9.624

45.809

11.416

6.000

3.750

13.000

24.850

1.200

6.500

9.981

28.349

61.000

531.000

101.750

57.979

25.188

15.158

26.966

19.605

74.158

72.416

Kopā . .

769.590 154.630 924.220

Peļņa 79.699 — 79.699

849.289 154.630 1.003.919

V.

i
i

§§ p.

Nacionālā opera.

A. Tekošie ieņēmumi un izdevumi.

I. Ieņēmumi.

Kopsuma

Ls

525.000

63 — Pamata budžeta piemaksa 525.000

II. Izdevumi.

1 Algas un ģimenes un dzīvokļu piemaksas. . . .

525.000

55.125

52.835

730

1.560



Speciālais budžets

VIII. Izglītības ministrija.

Nacionālā opera.

Nacionālais teātris.

68

V. §§

1 2

•

4

86

88

l>-

I

2

3

5

6

7

10

11

14

3

Ls

. . .
76.095

. . .

3.100

. . .
1.000

.
.

. 1.000

. . .
22.170

. . .
33.000

...
510

...
55

. .
. 1.700

. . .
13.560

. . .

25.582

.

.
.

25.582

. . .
8.201

,
.

.
359.997

72

102

2

B. Kapitāla ieguldījumi.

I. Ieņēmumi.

II. Izdevumi.

,
.

. .
8.000

...
6.000

. . . .
6.000

. .
.

. 6.000

.
. . .

6.000

2 Nacionālais teātris.

63

1

2

4

88

1

1

2

3

5

6

7

14

3

A. Tekošie ieņēmumi un izdevumi,

i. Ieņēmumi.

II. Izdevumi,

...
98.000

.

,
. .

98.000

.
. . .

98.000

...
30.524

. .

.
.

30.524

46.002

. .
. . 1.600

. . . .
1.300

1.000

. .

. . 8.700

. . . .
23.000

. . . .

1.600

. .

.
.

8.802

. . . .
9.825

. . . .
9.825

11.649

82

B. Kapitāla ieguldījumi.

I. Ieņēmumi.

Kopsuma
Uzņēmuma brīvie līdzekļi

...'Vi 3.750

.
.

.
. 3.750

102

1

4

II. Izdevumi.

Kopsuma

Kustama manta

Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi

.
. . .

3.750

.

.
.

. 3.750

. . . .
1.150

. . . .
2.600



Speciālais budžets

VIII. Izglītības ministrija,

Mācības līdzekļu uzņēmums.
Irlavas v. zenu audzināšanas-labošanas iestādes saimniecība

69

V. §§ p.

Ls3
Mācības līdzekļu uzņēmums.

A. Tekošie ieņēmumi un izdevumi.

I. Ieņēmumi.

62

Kopsuma .
54.136

— Operatīvās daļas peļņa 54.136

__

II. Izdevumi.

Kopsuma 54.136
1 Atalgojumi

. . . 38.708
1 Algas un ģimenes un dzīvokļu piemaksas. . 37.716
2 Virsdarbi un dažādas atlīdzības

. 992

2 Saimniecības izdevumi
4.766

1 Kanclejas izdevumi.
. 3.966

2 Ceļa un dienas nauda
. . 800

4 Pensijas
.... 1.505

3 Piemaksa pensiju fondam 1.402
4 Piemaksa pensiju kasei 103

Peļņa 9.157

B. Kapitāla ieguldījumi.

l. Ieņēmumi.

Kopsuma
. . . 13.000

82
— Uzņēmuma' brīvie līdzekli , 1.000

86 — Pamata budžeta līdzekli' 12.000

II. Izdevumi.

Kopsuma 13.000

102 Kustama manta 1.000

1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi 1.000

127 — Rīcības līdzekli 12.000

4 Irlavas v. zēnu audzināšanas-labošanas iestādes saimniecība.

A. Tekošie ieņēmumi un izdevumi.

I. Ieņēmumi.

Kopsuma 2.850

62 — 2.850

II. Izdevumi.

Kopsuma 2.850

4 338

4 338

2.512

B. Kapitāla ieguldījumi.

I. Ieņēmumi.

Kopsuma 24.850

72 — Kustamas mantas realizācija 1.600

82 — Uzņēmuma brīvie līdzekļi 2.000

86 — 21.250

II. Izdevumi.

Kopsuma 24.850

101 12.500

2 12.500

102 9.350

2 1.050

3 8.000

5 300

155 — 3.000



Speciālais budžets

VIII. Izglītības ministrija.

Universitātes aptieka.

Universitātes Vecauces fermas saimniecība

70

V.

5
§§ p

Universitātes aptieka.

A. Tekošie ieņēmumi un izdevumi. Ls

62

I. Ieņēmumi.
.

. 30.856

.
. 30.856

1

2

4

1

1

3

II. Izdevumi.

B. Kapitāla ieguldījumi.

30.856

9.690

9.690

2.100

. .
2.100

. .
2.168

.
.

2.168

. . 16.898

82

I. Ieņēmumi.
. . 1.200

1.200

102

1

4

II. Izdevumi.

. .

1.200

.
.

1.200

. .
700

. .

500

6 Universitātes Vecauces fermas saimniecība.

A. Tekošie ieņēmumi un izdevumi.

20

62

6

I. Ieņēmumi.
.

. 20.695

, . 13.500

. . 13.500

.

. 7.195

1

2

3

4

1

2

1

2

10

3

4

II. Izdevumi.

B. Kapitāla ieguldījumi.

20.695

. . 4.060

.
. .

1.901

. .
.

2.159

,
. .

2.156

,
.

.

1.806

.
. .

350

.
. .

13.500

. .
.

13.500

.
. .

750

. .
.

300

.
. .

450

. . .

229

72

82

—

I. Ieņēmumi.

Kopsuma

Uzņēmuma brīvie līdzekļi

. .
.

6.500

.
. .

2.400

.
. . 4.100



Speciālais budžets

VIII. Izglītības ministrija.
Universitātes Vecauces fermas saimniecība

Universitātes Rāmavas fermas saimniecība

Universitātes virsmežniecības saimniecība

71

V. §§ p.
Ls

II. Izdevumi.
6 Kopsuma

. . .
. .

6.500

101 Nekustama manta
.

.

. 4.500

2 Eku jaunbūves un kapitālie remonti
. .

4.500

102 Kustama manta
. . . . . 2.000

2 Mašinas un ierīces
.

. . . 1.200

3 Satiksmes lidzekli
. •

600

6 Pārējais inventārs
. . 200

7 Universitātes Rāmavas fermas saimniecība.

A. Tekošie ieņēmumi un izdevumi.

I. Ieņēmumi.

Kopsuma
. .

10.352

20 Dažādi citi ieņēmumi
...

• •
2.820

6
. .

2.820
62

— Operativās daļas peļņa
. .

7.532

II. Izdevumi.

Kopsuma
. .

10.352

1 . . 5.850

1 Algas un ģimenes un dzīvokļu piemaksas
. .

5.370

2 Virsdarbi un dažādas atlīdzības
...

480

2 Saimniecības izdevumi
. .

630

1 Kanclejas izdevumi
. .

430

2
. .

120

14
. . 80

3 . . 2.820

10 Pārējie izdevumi . . 2.820

4
. .

324

3 Piemaksa pensiju fondam
. . 156

4
. .

168

. .
728

B. Kapitāla ieguldījumi.

I. Ieņēmumi.

. .
9.981

72
—

. .
2.430

82 —
.

. 5.551

86 — . .
2.000

II. Izdevumi.

. .
9.981

101 . .
7.551

2 .
.

7.551

102
. .

2.430

2
. .

1.500

3
.

. 200

5 .
. 300

6
. .

430

8 Universitātes virsmežniecības saimniecība.

A. Tekošie ieņēmumi un izdevumi.

I. Ieņēmumi.

. .
53.386

20 . . 7.400

6 .
.

7.400

62 —
.

.

45.986



Speciālais budžets

VIII. Izglitības ministrija.

Universitātes virsmežniecības saimniecība

Universitātes serumu stacija.

72

V.

8

§§

l

2

3

4

82

86

101

102

127

p.

1

3

4

1

2

14

10

3

2

1

2

4

6

II. Izdevumi. •

B. Kapitāla ieguldījumi.

I. Ieņēmumi.

II. Izdevumi.

Ls

...
53.386

. . . .

31.635

.

. .
.

29.800

.
. .

.
1.685

.
. . . 150

. . . .
5.622

. . . .
2.816

. . .
. 1.220

. . - .
1.586

. - . . 7.400

. . .
.

7.400

. . . .
1.152

. . . .
1.152

. . , .
7.577

. . .
28.349

. - - - 21.300

.
. . . 7.049

....
28.349

. . . . 18.500

.
.

. .
18.500

. .
. .

2.800

. . . .
2.000

. . .
.

200

. . . .
400

. . . .
200

. . .
7.049

9

62

1

2

4

82

86

101

102

1

1

2

3

2

3

4

Universitātes serumu stacija.

A. Tekošie ieņēmumi un izdevumi.

I. Ieņēmumi.

II. Izdevumi.

B. Kapitāla ieguldījumi.

I. Ieņēmumi.

Pamata budžeta līdzekļi

II. Izdevumi.

Nekustama manta

Zinātnes un mākslas priekšmeti : . .

. . .
54.014

. . . .
54.014

. . .
54.014

. . . .
4.416

. .
.

.
4.416

. . . .

5.200

. . . .
3.800

. . . .

1.400

. . . .
1.800

. . . .

1.800

. . . .
42.598

. . .
61.000

.
.

. .

13.000

. . . .
48.000

. . .

61.000

. . .
. 48.000

. . .
. 48.000

. . .
.

13.000

. .
. .

9.000

. . . .
4.000



IX. Finansu ministrija.IX. Finansu ministrija.

Speciālais budžets

IX. Finansu ministrija.

73

Kopsavilkums.

Tekošie
Kapitāla

IEŅĒMUMI ieguldījumu Kopa

ieņēmumi ieņēmumi ieņēmumi

V. Ls Ls Ls

1 Cukura monopols 16.517.179 180.816 16.697.995

2 Linu un kaņepāju monopols 475.894 64.430 540.324

3 Valsts apdrošināšanas uzņēmums 613.320 27.075 640.395

4 Valsts papīru spiestuve un naudas kaltuve.
. .

147.009 205.100 352.109

5 Juglas elektribas uzņēmums 136.182 344.494 480.676

6 Liepājas kara ostas darbnīcas 945.544 1.140.225 2.085.769

7 Žurnāls „Ekonomists" 2.960 250 3.210

8 Valsts kuģu pārvalde 373.319 113.000 486.319

9 6.750 — 6.750

10 Saimnieciskās dzīves atjaunošanas fonds.
. . .

188.063 8.161.193 8.349.256

11 Valsts saimniecības departamenta sevišķais
19.225 86.100 105.325

12 — — —

13 21.706.441 11.460 21.717.901

14 — 20.235.890 20.235.890

Kopā 41.131.886 30.570.033 71.701.919

847.432 — 847.432

41.979.318 30.570.033 72.549351

Kapitāla

Kopā
IZDEVUMI

Tekošie ieguldījumu

izdevumi izdevumi izdevumi

V. Ls Ls Ls

1 Cukura monopols 1.576.475 180.816 1.757.291

2 257.794 64.430 322.224

3 Valsts apdrošināšanas uzņēmums 344.265 27.075 371.340

4 Valsts papīru spiestuve un naudas kaltuve
. .

77.461 205.100 282.561

5 Juglas elektribas uzņēmums 85.487 344.494 429.981

6 Liepājas kasa ostas darbnīcas 505.036 1.140.225 1.645 261

7 Žurnāls „Ekonomists" 16.926 250 17.176

8 63.705 113.000 176.705

9 16.035 — 16.035

10 Saimnieciskās dzīves atjaunošanas fonds
. . .

— 8.161.193 8.161.193

11 Valsts saimniecības departamenta sevišķais
— 86.100 86.100

12 824.181 — 824.181

13 441.944 11.460 453.404

14 — 20.235.890 20.235.890

Kopā 4.209.309 30.570.033 34.779.342

37.770.009 — 37.770.009

41.979.318 30.570.033 72.549.351



Speciālais budžets.

IX. Finansu ministrija.

Cukura monopols.

74

V. §§ p.
Ls

1 Cukura monopols.

A. Tekošie ieņēmumi un izdevumi.

I. Ieņēmumi.

. . .
16.517.179

. .

15.155.190

62 — .

*

.
15.155.190

. . .
505.452

62 — . . .

505.452

. . .
404.699

62 — .

.
.

404.699

. . .
451.838

62
.
— . .

. 451.838

II. Izdevumi.

. . .

16.517.179

. . .
15.155.190

1
. . .

122.810

1
. . .

104.866

2 .
.

.
17.944

2
. . .

75.686

1
. .

. 11.150

2
. . .

16.900

3 Reprezentācija ar norēķināšanos . .
. 1.000

5 Ēku un telpu uzturēšana . . .

7.780

6 Ēku un telpu tekošais remonts
...

60

7 ...
250

8 Satiksmes līdzekļu uzturēšana un remonts .
. .

3.950

11
. . .

1.000

12 . . .- 120

. 13 Apģērbs, apavi un veļa (natūrā) . .... ...
500

14
. . .

32.976

3 Dažādi izdevumi .
.

10.000

4 Informācija un propaganda . .

. 10.000

4 .
. .

4.490

3
. .

. 4.390

4
...

100

29
.

.
.

1.500

3
...

100

9 .
.

. 1.400

. . .
14.940.704

Jelgavas cukurfabrika
. .

.
505.452

1
. . .

106.780

1
. . .

97.700

2
. . .

8.952

4
...

128

2
. . .

394.510

1
. . .

6.175

2
. . .

5.000

5 .
. .

7.024

6
. . .

7.000

7
...

300

11
. . .

1.000

13
. .

.

'

200

14
. . .

367.811

4 Pensijas . . .

4.162

3
. .

. 4.092

4
...

70



Speciālais budžets.

IX. Finansu ministrija.

Cukura monopols.

Linu un kaņepāju monopols.

75

V. §§ p. Ls

1 . . .
404.699

1 Atalgojumi
. . .

106.275

i
. .

.
98.623

2
. . .

7.632

4
...

20

2
. . .

294.283

1 . . .
7.280

2
. . .

4.500

5
. . .

5.550

6
. . .

4.000

7
...

500

8
...

20

11
. . .

1.200

12 ...

100

13 ...

500

14
. . .

270.633

4 4.141

3 . . .

4.121

4 ...
20

. . .

451.838

1 . . .

112.611

1 . . .
104.648

2 . .

. 7.952

4 ...

11

2 . . .

334.791

1 . . .

6.370

2 . . .

4.000

5 . . .

6.466

6 . . .

4.000

7 ...

600

8 . . .
7.550

11 .

.
.

300

12 ...
200

13 ...

150

• 14 .
.

.

305.155

4 . . .

4.436

3 . . .

4.436

B. Kapitāla ieguldījumi.

I. Ieņēmumi.

. . .
180.816

82 —

.
. .

180.816

II. Izdevumi.

. . .
I80.8I6

101 . . .

151.220

2 . . .

23.050

3 .
. .

111.260

4 . . .
4.400

5 . . .
12.510

102 . . .

26.796

1 'oSS
2 . . . 2.240

3 ...
160

jit |f 4 . . .

8.620

155 —

. . . 2.800

2 Linu un kaņepāju monopols.

soc.s
A. Tekošie ieņēmumi un izdevumi.

298.G I. Ieņēmumi.

. .
.

475.894
'eae.e

SLV.H2 — Operativas daļas peļņa .,*»#•#;*«'##*..««««•»• • • . . .
475.894



Speciālais budžets.

IX. Finansu ministrija.

Linu un kaņepāju monopols.

Valsts apdrošināšanas uzņēmums,

76

V. §§ p. II. Izdevumi. Ls

2 475.894

1 127.352

1 126.852

- 2 500

2 42.912

1 21.700

2 13.500

3 1.000

5 3.562

6 1.000

7 300

11 200

12 200

13 250

14 1.200

3 3.000

4 3.000

4 14.530

3 12.470

4 2.060

19 70.000

15 Pabalsti izmēģinājumiem, paraugu lauciņiem un cīņai ar kaitēkļiem (caur Lauk-

10.000

16 Pabalsti izstādēm un sacensībām (caur Lauksaimniecības kameru) ......
5.000

32 Pabalsti linu audzēšanas veicināšanai (caur Lauksaimniecības kameru)
....

55.000

218.100

B. Kapitāla ieguldījumi.

I. Ieņēmumi.

64.430

82 — 64.430

II. Izdevumi.

Kopsuma 64.430

101 Nekustama manta 53.500

2 51.500

5 Uzņēmuma ceļi un laukumi 2.000

102 10.930
1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi 10.430
4 Zinātnes un mākslas priekšmeti 500

3 Valsts apdrošināšanas uzņēmums.
A. Tekošie ieņēmumi un izdevumi.

I. Ieņēmumi.

Kopsuma
....

613.320

62 — Operatīvās daļas peļņa 613.320

II. Izdevumi.

Kopsuma
...

613.320

1 Atalgojumi 249.120

1 Algas un ģimenes un dzīvokļu piemaksas.
...

230.376

2 Virsdarbi un dažādas atlīdzības
. . .

18.744

2 Saimniecības izdevumi 85.780

1 Kanclejas izdevumi , 49.698
2 Ceļa un dienas nauda ' . 7.400

5 Eku un telpu uzturēšana ,
. .

21.310

6 Eku un telpu tekošais remonts 2.000
7 Inventāra remonts 800
8 Satiksmes līdzekļu uzturēšana un remonts 2.000

13 Apģērbs, apavi un veļa (natūrā) 180

14 Pārējie izdevumi 2.392

4 Pensijas 9.365
3 Piemaksa pensiju fondam 9.365

269.055



Speciālais budžets

IX. Finansu ministrija.

Valsts apdrošināšanas uzņēmums.

Valsts papīru spiestuve un naudas kaltuve.

Juglas elektribas uzņēmums.

77

V. §§ p. Ls

B. Kapitāla ieguldījumi.

I. Ieņēmumi.

3 27.075

82 — Uzņēmuma brīvie līdzekļi 27.075

•

II. Izdevumi.

27.075

102 27.075

1 17.275

3 9.000

4 800

4 Valsts papīru spiestuve un naudas kaltuve.

A. Tekošie ieņēmumi un izdevumi.

I. Ieņēmumi.

Kopsuma 147.009

62 — Operativās daļas peļņa 147.009

II. Izdevumi.

147.009

1 47.673

1 44.177

2 3.496

2 27.940

1 6.860

2 3.180

14 17.900

4 1.848

3 1.848

69.548

B. Kapitāla ieguldījumi.

l. Ieņēmumi.

205.100

81 —
185.000

82
'

—

20.100

ii. Izdevumi.

205.100

101 14.000

2 14.000

102 103.600

1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi 1.940

2
84.960

4 1.200

6 15.500

125 —

87.500

5 Juglas elektrības uzņēmums.

A. Tekošie ieņēmumi un izdevumi.

I. Ieņēmumi.
136.182

62 —

136.182



Speciālais budžets.

IX. Finansu ministrija.

Juglas elektribas uzņēmums.

Liepājas kara ostas darbnīcas

78

V. §§ p.
Ls^

II. Izdevumi.

5
136.182

l
43.081

1 40.225

2 2.856

2 39.212

1 7.300

2 2.760

5 6.152

7 100

8 3.400

14 19.500

4 3.194

3 3.194

50.695

B. Kapitāla ieguldījumi.

l. Ieņēmumi.
344.494

81 —
250.000

82 —
94.494

II. Izdevumi.

344.494

101 236.450

2 236.450

102 107.044

1 1.000

2 104.144

3 600

4 300

6 1.000

125 — . 1.000

6 Liepājas kara ostas darbnīcas.

A- Tekošie ieņēmumi un izdevumi.

I. Ieņēmumi.

Kopsuma 945.544

VERFTE 552.032

62
—

552.032

DRĀŠU FABRIKA 393.512

62 — 393.512

II. Izdevumi.

Kopsuma 945.544

VERFTE ; 552.032

1 Atalgojumi 65.984

1 61.960

2 4.024

2 Saimniecības izdevumi 173.820

1 Kanclejas izdevumi 15.050

2 Ceļa un dienas nauda 18.000

5 Eku un telpu uzturēšana 1.000

14 Pārējie izdevumi 139.770

3 Dažādi izdevumi 40.000

4 Informācija un propaganda 5.000

10 Pārējie izdevumi 35.000

4 Pensijas 1.600

3 Piemaksa pensiju fondam
..

.tiMULgvM. 1.600

270.628



Speciālais budžets.

IX. Finansu ministrija.
Liepājas kara ostas darbnīcas.

Žurnāls ..Ekonomists".

79

V. §§
Žurnāls «Ekonomists".

p.

Ls
6 DRĀŠU FABRIKA 393.512

l Atalgojumi
.

.
. 90.532

1 Algas un ģimenes un dzīvokļu piemaksas. . . 85.008
2 Virsdarbi un dažādas atlīdzības 5.524

2 110.100

1 Kanclejas izdevumi 21.900
2 13.000
5 1.000
6 Eku un telpu tekošais remonts

. 2.000

- 7 Inventāra remonts 500

14 Pārējie izdevumi 71.700

3 20.000

4 Informācija un propaganda 10.000
10 Pārējie izdevumi 10.000

4 Pensijas 3.000
3 Piemaksa pensiju fondam 3.000

Peļņa 169.880

B. Kapitāla ieguldījumi.

I. Ieņēmumi.

1.140.225

82 — 417.000

85 — 723.225

II. Izdevumi.

1.140.225

VERFTE 913.725

101 333.500
2

102 580.225

1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi 35.500
2 540.725
4 4.000

DRĀŠU FABRIKA
*

226.500

101 42.000
2 42.000

102 Kustama manta

1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi 2.500
2 Mašinas un ierīces 180.000
4 Zinātnes un mākslas priekšmeti 1.000

6 1,000

7 Žurnāls „Ekonomists".

A. Tekošie ieņēmumi un izdevumi.

I. Ieņēmumi.

16.926

62 — 2.960

63
.—

13.966

II. Izdevumi.

16.926

1 12.431

1 Algas un ģimenes un dzīvokļu piemaksas 12.431

2 3.875

1 2.500

5 1.200

14 175

4
'

620

3 620



Speciālais budžets.

IX. Finansu ministrija.

Žurnāls ~Ekonomists".
Valsts kuģu pārvalde.

Liepājas brīvosta.

80

B. Kapitāla ieguldījumi.

V. §§ p. ļ. Ieņēmumi. Ls

7 Kopsuma 250

82
— .

.
.

250

II. Izdevumi.

Kopsuma 250

102 Kustama manta -

...
250

1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi ...
250

8 Valsts kuģu pārvalde.

A. Tekošie ieņēmumi un izdevumi.

f Ieņēmumi.

Kopsuma . . .
373.319

62
—

. . .

373.319

II. Izdevumi.

. . .
373.319

1
. . .

40.504

. 1
. . .

38.008

2 Virsdarbi un dažādas atlīdzības
. . . 2.496

2
...

21.600

1
. . .

10.500

2
.

.

. 1.500

4
. . .

1.000

5
. . .

5.100
7

.

. .
1.500

14
. . . 2.000

4
. .

. 1.601

3 Piemaksa pensiju fondam
. . .

1.601

. . .

* 309.614

B. Kapitāla ieguldījumi.

.
I. Ieņēmumi.

Kopsuma
. . .

113.000
85 — Tīrās peļņas ieguldījumi

. . .

68.000
86

—
Pamata budžeta līdzekļi

. . .

45.000

II. Izdevumi,.

Kopsuma
. . .

113.000
127

— . .
.

113.000

9 Liepājas brīvosta.

A. Tekošie ieņēmumi un izdevumi.

I. Ieņēmumi.

. .
.

16.035

20 Dažādi citi ieņēmumi
. . .

6.750

6 Pārējie dažādie ieņēmumi
.

. .
.

. . .

6.750

63 — Pamata budžeta piemaksa .
. .

...
9.285

II. Izdevumi.

Kopsuma
. . .

16.035

1 Atalgojumi .
. . .

8.686

1 Algas un ģimenes un dzīvokļu piemaksas
. . .

8.346
2 Virsdarbi un dažādas atlīdzības .

. . .
340

2 Saimniecības izdevumi , ,
. . .

4.105

1 Kanclejas izdevumi ,
. . . .

400
2 Ceļa un dienas nauda

. .
. .

400

5 Eku un telpu uzturēšana
. . . .

1.000
6 Eku un telpu tekošais remonts

. . . .

1.740

11 Sīkais inventārs .
. . .

100

14 .
. . .

465



Speciālais budžets

IX. Finansu ministrija.

Liepājas brīvosta.

Saimnieciskās dzīves atjaunošanas fonds.

Valsts saimniecības departamenta sevišķais rīcības kapitāls.

Valsts kredita fonds.

81

V. §§ p.
.

Mtuna īvjiiua.

9 3 Dažādi izdevumi
.

.
.

Ls

300
4 Informācija un propaganda . . . 300

4 Pensijas 375
3 Piemaksa pensiju fondam

....
375

Amortizācija , 2.569

10 Saimnieciskās dzīves atjaunošanas fonds.

A. Tekošie ieņēmumi un izdevumi.

l. Ieņēmumi.

Kopsuma 188.063
62 — Operativās daļas peļņa 188.063

II. Izdevumi.

Kopsuma 188.063

188.063

B. Kapitāla ieguldijumi.

L Ieņēmumi.

.
8.161.193

74 Vērtību realizācija 424.700

1 424.700

83 — 632.537

86 — 7.103.956

II. Izdevumi.

.
8.161.193

101 658.737

1 658.737

104 398.500

1 398.500

107 — 7.103.956

11 Valsts saimniecības departamenta sevišķais rīcības kapitāls.

A. Tekošie ieņēmumi un izdevumi.

I. Ieņēmumi.
19.225

62 —

19.225

II. Izdevumi.

19.225

19.225

B. Kapitāla ieguldījumi.

I. Ieņēmumi.
86.100

83 —

86.100

II. Izdevumi.

86.100

101 8.000

2 8.000

102 3.100

1
100

2 3.000

127 —

75.000

12 Valsts kredita fonds.

A. Tekošie ieņēmumi un izdevumi.

I. Ieņēmumi.

.

824.181

II. Izdevumi.

824.181



Speciālais budžets

IX. Finansu ministrija.

Spirta monopols.

Ķeguma spēka stacija.

82

V.

13

§§

62

1

2

4

p.

1

2

4

1

2

5

6

7

8

12

13

14

3

4

Spirta monopols.

A. Tekošie ieņēmumi un izdevumi.

[. Ieņēmumi.

II. Izdevumi.

Ls

....
21.706.441

21.706.441

....
21.706.441

303.720

297.420

100

6.200

110.267

19.335

5.500

25.241

23.368

18.330

11.610

.
. . .

1.022

840

4.991

. .
. . .

27.957

16.140

11.817

21.264.497

82

101

102

2

1

B. Kapitāla ieguldījumi.

I. Ieņēmumi.

II. Izdevumi.

....
11.460

11.460

....

11.460

10.040

10.040

1.420

1.420

14

81

82

84

101

102

125

6

1

4

Ķeguma spēka stacija.

B. Kapitāla ieguldījumi.

I. Ieņēmumi.

Ieguldījumi no kapitāliem un fondiem

II. Izdevumi.

Spēka staciju būve

Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi
Zinātnes un mākslas priekšmeti

....

20.235.890

18.935.890

300.000

1.000.000

....
20.235.890

19.965.890

19.965.890

5.000

3.000

2.000

265.000



X. Zemkopības ministrija.X. Zemkopības ministrija.

Speciālais budžets

X. Zemkopības ministrija.

83

Kopsavilkums.

IEŅĒMUMI Tekošie
Kapitāla

ieguldījumu Kopā

V.

1

ieņēmumi ieņēmumi ieņēmumi

Labības birojs. . . .

Ls

949.750

Ls

961.850

Ls

1.911.600

2 56.486 86.000 142.486

3 Dabas katastrofās cietušo palīdzības fonds
. .

250.000 1.000 251.000

4 Zvejniecības veicināšanas fonds

5 Zivju bagātības vairošanas fonds
..... 20.000 17.000 37.000

6 Lauksaimniecības pārvaldes literatūras apgāde. 4.100 19.340 23.440

7 Valsts saimniecības 223.937 332.854 556.791

8 Mežu departaments 29.581.800 1.058.000 30.639.800

9 Mežu departamenta literatūras fonds
....

300 300 600

10 Mežu materiālu sagatavošana 3.060.900 4.659.300 7.720.200

11 Medību fonds 234.273 38.473 272.746

12 Mežu kultūru fonds 2.765.237 344.212 3.109.449

13 Meliorācijas fonds 756.000 365.000 1.121.000

14 Zirgkopības veicināšanas fonds 11.174 104.800 115.974

15 Koppienotavu darbības racionalizēšanas fonds. 14.500 — 14.500

Kopā . .

37.928.457 7.988.129 45.916.586

Zaudējumi 3.394.808 — 3.394.808

41.323.265 7.988.129 49.311.394

IZDEVUMI
Tekošie

izdevumi

Kapitāla

ieguldījumu

izdevumi

Kopā

izdevumi

V. Ls Ls Ls

1 Labības birojs 949.750 961.850 1.911.600

2 Saldētava 55.380 86.000 141.380

3 Dabas katastrofās cietušo palīdzības fonds
. .

350.000 1.000 351.000

4 Zvejniecības veicināšanas fonds 200.000 — 200.000

5 Zivju bagātības vairošanas fonds 25.000 17.000 42.000

6 Lauksaimniecības pārvaldes literatūras apgāde. 10.100 19.340 29.440

7 Valsts saimniecības 165.753 332.854 498.607

8 Mežu departaments 7.726.500 1.058.000 8.784.500

9 Mežu departamenta literatūras fonds
....

300 300 600

10 Mežu materiālu sagatavošana 1.372.182 4.659.300 6.031.482

11 Medību fonds 234.273 38.473 272.746

12 Mežu kultūru fonds 2.765.237 344.212 3.109.449

13 3.756.000 365.000 4.121.000

14 Zirgkopības veicināšanas fonds 11.174 104.800 115.974

15 Koppienotavu darbības racionalizēšanas fonds. 70.000 — 70.000

Kopā .
17.691.649 7.988.129 25.679.778

23.631.616 — 23.631.616

41.323.265 7.988.129 49.311.394



Speciālais budžets

X. Zemkopības ministrija

Labības birojs.
Saldētava.

84

V.

1

§§ p.

Labības birojs.

A. Tekošie ieņēmumi un izdevumi.

62

I. Ieņēmumi.
Ls

. . .
949.750

. .
. .

949.750

1

2

4

86

1

1

2

5

6

14

3

II. Izdevumi.

B. Kapitāla ieguldījumi.

.
. .

949.750

. . .
. 196.790

. . . .
195.790

.
.

. . 74.500

. .

.
.

37.500

.

.
. .

31.500

. . . .
2.000

.
. . .

2.000

. . . .
1.500

. . .
.

8.210

. . . .
8.210

. . . .
670.250

82

»

I. Ieņēmumi.
...

961.850

.
. . . 961.850

101

102

104

1

2

1

2

1

II. Izdevumi.

. . . .

961.850

.
. . .

109.850

. .
. .

87.000

....

22.850

....
52.000

. . . .

5.000

....

47.000

....
800.000

....
800.000

2 Saldētava.

A. Tekošie ieņēmumi un izdevumi.

62

I. Ieņēmumi.

. . . .

56.486

....
56.486

1

2

4

1

2

1

2

14

3

4

II. Izdevumi.

Peļņa

B. Kapitāla ieguldījumi.

. . . .
56.486

....
42.880

.
.

.
.

41.680

. . . .

1.200

....
5.300

....
3.600

. . . .
1.500

....
200

....
7.200

....

4.430

....
2.770

. . . .
1.106

86

1. Ieņēmumi.

Pamata budžeta līdzekļi

. . .

86.000

. . . .
86.000



Speciālais budžets

X. Zemkopības ministrija.

Saldētava.

Dabas katastrofās cietušo palīdzības fonds.

Zvejniecības veicināšanas fonds.

Zivju bagātības vairošanas fonds.

85

V. §§ p.

Zivju bagātības vairo~anas fonds.

2
_,

II. Izdevumi. Ls

Kopsuma
. .

86.000
101 Nekustama manta

. .

15.000
2 Ēku jaunbūves un kapitālie remonti

. . 15.C00

102

1

Kustama manta
. .

,
. .

71.000
Iestā˛u iekārta un saimniecības piederumi

. .

6.000
2 Ma~inas un ierīces . . . 39 000

3 Satiksmes līdzekļi
.

. 26.000

3 Dabas katastrofās cietu~o palīdzības fonds.

A. Teko~ie ieņēmumi un izdevumi.

I. Ieņēmumi.

Kopsuma
. .

350.000

59 — Kapitālu un fondu ieņēmumi
.

. 259.000
63 — Pamata bud˛eta piemaksa . .

100.000

II. Izdevumi.

Kopsuma
. .

350.000

2 Saimniecības izdevumi -
.

2.500
1 .

.
2.500

19 Lauksaimniecības veicinā~ana
. . 347.500

20
. .

347.500

B. Kapitāla ieguldījumi.

[. Ieņēmumi.

. .
1.000

84 — Ieguldījumi no kapitāliem un fondiem .
.

1.000

II. Izdevumi.

. .
1.000

102 . .
1.000

1 .
.

1.000

4 Zvejniecības veicinā~anas fonds.

A. Teko~ie ieņēmumi un izdevumi.

I. Ieņēmumi.

. .

200.000

63 — . .
200.000

II. Izdevumi.

. .
200.000

20 — .
. 200.000

5 Zivju bagātības vairo~anas fonds.

A. Teko~ie ieņēmumi un izdevumi.

I. Ieņēmumi.

25.000

59 — .
. 20.000

63 —

.
.

5.000

II. Izdevumi.

.
.

25.000

1 . .

20.000

4 . .

20.000

2 .
.

5.000

2 . .
1.500

14 . .
3.500



Speciālais budžets

X. Zemkopības ministrija.

Zivju bagātības vairošanas fonds.

Lauksaimniecības pārvaldes literatūras apgāde
Valsts saimniecības.

86

B. Kapitāla ieguldījumi.

V. §§ p.
1. Ieņēmumi.

Ls

5 .
.

17.000

83 —

. .
4.887

84
—

. . 12.113

lļ. Izdevumi.

. .
17.000

101 . . 13.500

2 . . 13.500

102
•

■ 3.500

2 .
. 3.500

6 Lauksaimniecības pārvaldes literatūras apgāde.

A. Tekošie ieņēmumi un izdevumi

I. Ieņēmumi.
.

.
10.100

61 —

. . 4.100

63
—

-
• 6.000

II. Izdevumi.

. .
10.100

2 . . 3.250

1 . . 1250

14 . 2.000

88 —

. ■ 6.850

B. Kapitāla ieguldījumi.

I. Ieņēmumi.
19.340

72 — .
.

14.000

83 —

. . 5.340

II. Izdevumi.

. .

19.340

103 >—

. . 15.240

134
— . .

4.100

7 Valsts saimniecības.

A. Tekošie ieņēmumi un izdevumi.

I. Ieņēmumi.

. .

252.245

62 — . . 223.937

63 — Pamata budžeta piemaksa .
. 28.308

II.
x

Izdevumi.

Kopsuma .
.

.

252.245

1 Atalgojumi . . 102.789

1 Algas un ģimenes un dzīvokļu piemaksas . . . . . 101.445

2 Virsdarbi un dažādas atlīdzības
.

. 1.344

2 Saimniecības izdevumi
.

. 24.765

I Kanclejas izdevumi . . 11.225

2 . . 7.295

5 Eku un telpu uzturēšana . . 6.245

4 Pensijas . . 13.499

3 Piemaksa pensiju fondam
.

. 4.521

4 .
.

8.978

88 — . . 24.700

.
.

86.492



Speciālais budžets

X. Zemkopības ministrija.

Valsts saimniecības.

Mežu departaments.

87

muu i' •X-! Ul L"J •

v.
•

§§ p.

7
B. Kapitāla ieguldījumi.

I. Ieņēmumi Ls

72

Kopsuma
. .

. 332.854
— Kustamas mantas realizācija 20.690

86 Pamata budžeta līdzekli
.

. .
312.164

II. Izdevumi.

Kopsuma
.

. . 332.854
101

1

Nekustama manta
.... 208.174

Eku un zemju pirkšana 11.000
2 Eku jaunbūves un kapitālie remonti 197.174

102

1

Kustama manta 96.080

Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi 500
2 Mašinas un ierīces 60.415

4 Zinātnes un mākslas priekšmeti 500
5 Dzīvais inventārs 34.665

125 — Aizņēmumu atmaksas 15.000
155 — Kapitālā meliorācija 13.600

8 Mežu departaments.

A. Tekošie ieņēmumi un izdevumi.

I. Ieņēmumi.

Kopsuma 29.581.800

15 Nekustamas un kustamas mantas izmantošana 101.700

1 Ēku izīrēšana 8.000

2 Zemju iznomāšana 90.000
3 Kustamas mantas iznomāšana 200

4 Zvejas tiesību iznomāšana 3.500

17 124.000

1 Administratīvi uzlikti naudas sodi 8.000

2 16.000

3 i 00.000

18 — 3.500

20 35.000
6 35.000

58 20.510.600

1 Mežu izmantošana pec saimniecības plāna 20.335.600
2 175.000

75 6.497.000
1 6.440.000
2 Mežu pārdošana uz Zemes fondā nodotām zemēm 56.000

3 Samaksa par materiāliem, kas izsniegti lauksaimniecības vajadzībām uz vēlāku

1.000

2.310.000

II. Izdevumi.

29.581.800

1 4.598.898

1 Algas un ģimenes un dzīvokļu piemaksas 4.428.198

2 104.600

4 2.500

5 63.600

2 1.101.852

1 339.600

2 134.000

5 56.600

6 400.000

7 4.400

8 1.200

10 600

13 155.452

14 10.000



Speciālais budžets

X. Zemkopības ministrija,

Mežu departaments.

Mežu departamenta literatūras fonds

88

V.

8

§§

3

4

25

26

70

75

76

77

78

79

80

81

82

84

85

p-

4

6

10

3

3

1

2

1

2

3

1

2

1

2

1

3

B. Kapitāla ieguldījumi.

Ls

,
. . .

424.100

. .
.

. 1.000

.
. . .

15.000

. . .
. 408.100

.
. . .

183.800

.
. .

. 183.800

. .
. . 3.000

. . . .
3.000

.
.

. . 5.850

. . . .
2.400

. . . . 3.450

.
. . .

10.000

.
. . . 10.000

. . . . 365.000

. . . • 45.000

. . . .
320.000

.
.

85.000

.
. . .

80.000

.
. .

.
20.000

.
. . . 60.000

235.000

. .
. . 5.000

. . . . 230.000

. . .
. 32.000

. . .
. 1.000

. . . .
1.000

300.000

...... 100.000

. . . . 103.000

. . . . 200.009

.
.

. . 200.030

.

.
.

.

21.855.300

. .
. .

13.048.300

. . .
.

6.497.000

.
. .

.
2.310.000

86

ļ. Ieņēmumi.

. . .

1.058.000

. .
.

.

1.058.000

101

102

1

2

1

2

3

4

II. Izdevumi.

Ēku jaunbūves un kapitālie remonti

Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi

Zinātnes un mākslas priekšmeti

. . .
1.058.000

. . . .

1.022.000

.
.

.
. 190.000

. . . .

832.000

. .

.
.

36.000

.
. .

.
9.600

. . . .

20.400

.
.

.
.

2.500

.
.

. , 3.500

9
-

Mežu departamenta literatūras fonds.

A. Tekošie ieņēmumi un izdevumi.

61

I. Ieņēmumi.

Pārskaitījumi no kapitālu un fondu brīviem līdzekļiem

....
300

....

300

88

II. Izdevumi.

....

300

.
.

. .

300



Speciālais budžets

X. Zemkopības ministrija.

Mežu departamenta literatūras fonds.

Mežu materiālu sagatavošana.
Medību fonds.

89

V.

9

§§ p.

B. Kapitāla ieguldījumi.

I. Ieņēmumi.

Ls

...
300

83

II. Izdevumi.

...
300

...
300

134 —

.
. . .

300

10 Mežu materiālu sagatavošana.

(Budžeta gads no 1. X 37. — 30. IX 38. g.)

A. Tekošie ieņēmumi un izdevumi.

I. Ieņēmumi. Ls

. .
.

3.060.900

62 —

II. Izdevumi.

.
. . .

3.060.900

. . .

3.060.900

. . . .
1.118.482

1

1 . . . .

1.117.102

2 . . .
. 1.380

2
. .

. .

201.000

1 . . . .

65.700

. . . .

76.500

. . . .

2.500

. . . .

24.000

2

3

5

6 . . . .
5.500

8 . . . .

11.700

. . .
. 5.000

.
.

.
.

5.100

. . . .
5.000

. . . .

9.000

. . . .

9.000

. .
,

.

43.700

.

.
. .

43.700

. .

.
.

1.688.718

11

13

14

3

4

10

3

B. Kapitāla ieguldījumi.

I. Ieņēmumi.

. . .

4.639.300

....

4.659.300
82 —

II. Izdevumi.

. . . .

4.639.300

.
.

. .

271.000

. .

.
.

31.000

. . .
.

240.000

. . . .

403.300

. .
. .

30.000

. . .

267.000

. . . .

111.300

....

3.980.000

....

3.980.000

101

1

2

102

1

2

104

3

1

11
Medību fonds.

A. Tekošie ieņēmumi un izdevumi.

I. Ieņēmumi.
234.273

204.000

59

61

—

Pārskaitījumi no kapitālu un fondu brīviem līdzekļiem 30.273

II. Izdevumi.
234.273

42.850

1

1
....

4.100

....
38.750

4



Speciālais budžets.

X. Zemkopības ministrija.

Medību fonds.

Mežu kultūru fonds.

90

11 2

3

4

84

1

2

5

6

14

6

10

3

2

....
81.875

....
8.000

....

1.000

....

1.400

....
66.500

....

4.975

....

19.388

....
1.000

....

18.388

....

160

....
160

....

90.000

....

90.000

84

101

102

134

2

1

4

6

B. Kapitāla ieguldījumi.

I. Ieņēmumi.

II. Izdevumi.

....

38.473

....
38.473

...

38.473

....

1.500

....

1.500

....
6.700

....
1.700

....

2.000

....
3.000

....

30.273

12 Mežu kultūru fonds.

59

61

1

2

3

4

26

1

2

4

1

2

5

6

7

12

13

14

5

6

10

3

2

A. Tekošie ieņēmumi un izdevumi.

I. Ieņēmumi.

Kapitālu un fondu ieņēmumi

Pārskaitījumi no kapitālu un fondu brīviem līdzekļiem

II. Izdevumi.

Nepareizi iemaksāto ieņēmumu atmaksa

Pārējie izdevumi

....

2.765.237

....
2.602.225

....

163.012

....

2.765.237

....
249.122

....
186.522

..... 59.600

....
3.000

....

141.365

14.000

45.000

500

12.000

5.000

54.365

700

9.800

10.200

200

5.000

5.000

7.350

7.350

5.500

5.500



Speciālais budžets

X. Zemkopības ministrija.
Mežu kultūru fonds.

Meliorācijas fonds.

91

V. §§ p. Ls

12 77 Mežu aizsardzība
....

91.500

2
.... 80.000

3
....

5.000

4 Tekošas smilts nostiprināšana
....

6.500

78 Mežu atjaunošana un kopšana .... 1.220.200

1 Aizsargu mežu, aleju, parku un dabas pieminekļu kopšana .... 20.000
3 Apmežošana . . . . ....

955.200

4
....

95.000

5
. . . . 150.000

83 —

....

40.000

85 Meliorācijas izdevumi
.... 1.000.000

.

4
....

900.000

5
....

100.000

B. Kapitāla ieguldījumi.

I. Ieņēmumi. >

Kopsuma ...

344,212

84 —
....

344.212

II. Izdevumi.

Kopsuma ....

344.212

101
....

140.600

2 Ēku jaunbūves un kapitālie remonti
....

140.600

102 ....
40.600

1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi ....
600

2 ....
33.500

4 Zinātnes un mākslas priekšmeti ....

4.000

6 .... 2.500

134 — ....
163.012

13 Meliorācijas fonds.

A. Tekošie ieņēmumi un izdevumi.

I. Ieņēmumi.*
Ls

Kopsuma ...

3.756.000

59 — ....
328.000

61 —
....

428.000

63 — Pamata budžeta piemaksa .
.

. . 3.000.000

II. Izdevumi.

....

3.756.000

85 ...
3.756.000

1 Iekšējo ūdeņu un novadsistēmu regulēšana . . . . 3.199.003

2 ....

557.000

B. Kapitāla ieguldījumi.

I. Ieņēmumi.

....

365.000

84 —

.... 365.000

II. Izdevumi.

....

365.000

102
.... 365.000

2 ....
365.000



XI. Satiksmes ministrija.XI. Satiksmes ministrija.

Speciālais budžets.

X. Zemkopības ministrija.

Zirgkopības veicināšanas fonds.

Koppienotavu darbības racionalizēšanas fonds.

XI. Satiksmes ministrija.

92

V.

14

§§ p.

Zirgkopības veicināšanas fonds.

A: Tekošie ieņēmumi un izdevumi.

59

1

2

1

2

14

I. Ieņēmumi.

II. Izdevumi.

B. Kapitāla ieguldījumi.

Ls

11.174

. . 11.174

.
.

11.174

. .
2.674

. .

2.074

.
.

600

.
.

8.500

. . 8.500

72

84

86

—

l. Ieņēmumi.
. .

104.800

. . 5.474

. . 49.326

50.000

102

5

6

II. Izdevumi.

. .

104.800

. . 104.800

. . 104.000

. .

800

15 Koppienotavu darbības racionalizēšanas fonds.

A. Tekošie ieņēmumi un izdevumi.

59

63

—

I. Ieņēmumi.

Kepilalu un fondu ieņēmumi
Pamata budžeta piemaksa

. .

70.000

.

. 14 500

. .

55.500

19

13

II. Izdevumi.

Pabalsti lopkopības un piensaimniecības veicināšanai ,

. .

70.000

70.000

,
. .

70.000

Kopsavilkums.

Tekošie Kapitāla
IPClllHT 1

lITTllt

Kopā

IEŅĒMUMI ieņēmumi
IC&UIUIJUIUU

ieņēmumi
ieņēmumi

V. Ls Ls Ls

1 Dzelzsceļu virsvalde 48.100.000 12.883.000 60.983.000

2 Pasta un telegrāfa departaments 21,898.000 2.672.500 24.570.500

3 Valsts gaisa satiksme — 368.900 368.900

4 4.190.900 12.000 4.202.900

5 Valsts elektrotechniskā fabrika 1.403.000 600.000 |. 2.003.000

6 Šoseju un zemesceļu departaments 3.540.000 7.272.000 10.812.000

7 Satiksmes ministrijas pensiju kase 202.000 —
202.000

Kopā . .

79.333.900 23.808.400 103.142.300

Zaudējumi 4.904.600 —■ 4.904.600

84.238.500 23.808.400 108.046.900



Speciālais budžets.

XI. Satiksmes ministrija.

Dzelzsceļu virsvalde.

93

Tekošie Kapitāla Kopa

IZDEVUMI izdevumi
ieguldījumu

izdevumi
izdevumi

V. Ls Ls Ls

1 Dzelzsceļu virsvalde 48.100.000 12,883.000 60.983.000

2 Pasta un telegrāfa departaments 19.651.500 2.672.500 22.324.000

3 Valsts gaisa satiksme 118.600 368.900 487.500

4 Pasta krājkase 3.876.800 12.000 3.888.800

5 Valsts elektrotechniskā fabrika 168.000 600.000 768.000

6 Šoseju un zemesceļu departaments ....
8.326.000 7.272.000 15.598.000

7 Satiksmes ministrijas pensiju kase 22.672 — 22.672

Kopā .
.

80.263.572 23.808.400 104.071.972

Peļņa 3.974.928 — 3.974.928

84.238.500 23.808.400 108.046.900

V. §§ p.

1 Dzelzsceļu virsvalde.

A. Tekošie ieņēmumi un izdevumi.

I. Ieņēmumi. Ls

48.100.000

15 1.140.000

i 540.000

2 480.000

3 120.000

17 53.000

1 3.000

3 50.000

51 Dzelzsceļu ieņēmumi 46.907.000

1 17.845.000

2 Bagāžas un pasta pārvadāšana 1.805.000

3 Lielā ātruma preču transports 1.500.000

4 22.112.000

5 Pārējie no kustības atkarīgie ieņēmumi 2.825.000

6 505.600

7 Privātu dzelzsceļu iemaksas par inspekciju 3.000

8 311.400

II. Izdevumi.

48.100.000

Galvenā direkcija 1.389.500

1 Atalgojumi 853.500

1 Algas un ģimenes un dzīvokļu piemaksas 716.000

2 13.500

4 Pārējās piemaksas 16.000

5 Rezerves darbinieku algas 108.000

2 Saimniecības izdevumi 95.700

1 50.000

2 6.500

7 2.500

8 Satiksmes līdzekļu uzturēšana un remonts 2.900

11 2.0C0

13 Apģērbs, apavi un veļa (natūrā) 800

14 31.000

3
159.500

4 52.000

10 107.500

4
34.500

3 34.500

29 •

12.300

3 12.000

9
300

68
160.000
4 /"* /~\ AAA

4
160.000



Speciālais budžets.

XI. Satiksmes ministrija.

Dzelzsceļu virsvalde.

94

V. §§ p.
Ls

1 69 74.000

2 Dzelzsceļu ritošā inventāra lietošana uz konvenciju pamata un noma ....
33.000

6 Kongresu, konferenču, konvenciju, komisiju un ar tiem saistītie komandējuma
18.000

7 Starptautisko biroju un kantoru uzturēšana
. . . 23.000

Ārstniecības daļa 840.900

i Atalgojumi 187.400

1 Algas un ģimenes un dzīvokļu piemaksas 177.400

2 Virsdarbi un dažādas atlīdzības 10.000

2 Saimniecības izdevumi 40.500

1 2.000

2 Ceļa un dienas nauda 7.000

5 18.000

7 5.000

11 Sīkais inventārs 3.000

13 2.500

14 3.000

4 13.000

3 13.000

30 600.000

3 597.500

6 2.500

Ekspluatācijas direkcija 8.581.900

1 Atalgojumi 6.942.000

1 Algas un ģimenes un dzīvokļu piemaksas. 6.250.000

2 Virsdarbi un dažādas atlīdzības 250.000
- 3 60.000

4 Pārejās piemaksas 382.000

2 Saimniecības izdevumi 654.800

1 Kanclejas izdevumi i 60.000

2 38.800

5 Ēku un telpu uzturēšana 190.000

7 Inventāra remonts 80.000
11 Sīkais inventārs 20.000

13 Apģērbs, apavi un veļa (natūrā) 160.000
14 6.000

3 4.500

10 4.500

4 258.500

3 256.000

4 2.500

26 Ārpusskolas izglītība 1.500

1 1.500

68 Staciju un kustības izdevumi 675.000

1 Staciju ceļu, pagalmu un signālu apgaismošana un pārmiju smērēšana
....

165.000

2 Bagāžas un preču īe-, pār- un izkraušana ar uzņēmējiem 405.000
3 Bagāžas un preču pieņemšanas, uzglabāšanas un pārvadāšanas izdevumi

. . .

95.000
5 Pretenziju segšanas izdevumi 10.000

69 Ar svešiem dzelzsceļiem un privātām personām saistītie izdevumi
.......

36.600

1 Dzelzceļu un staciju ietaišu un stigu lietošana
. .

12.600
4 Tiešās pasažieru satiksmes izdevumi

....
12.000

5 Atzarojumu un pārmiju uzturēšana privātām vajadzībām 12.000

70 Telegrāfa un telefona darbības izdevumi 9.000

1 Telegrāfa un telefona līniju uzturēšana un remonts 9.000

Techniskā direkcija .
.

, 9.065.900

1
3.650.000

1 Algas un ģimenes un dzīvokļu piemaksas 3.585.000

2 Virsdarbi un dažādas atlīdzības 65.000



Speciālais budžets

XI. Satiksmes ministrija.

Dzelzsceļu virsvalde.

95

m>>>1Hr4CM«a 1 tcVi:1[• Ml

V. §§ p.
Ls

1 2 250.900

1 35.000
2 20.000

5 140.000
7 2.000

11 Sīkais inventārs 8.000

13 Apģērbs, apavi un veļa (natūrā) ..... 45.000

14 Pārējie izdevumi 900

.3 5.000

10 Pārējie izdevumi -> 5.000

4 Pensijas ~. 160.000

' 3 Piemaksa pensiju fondam 130.000

4 Piemaksa pensiju kasei 30.000

26 3.000

1 3.000

67 Dzelzsceļu stigas, tiltu un caurteku uzturēšana un remonts 4.965.000

1 Stigas virsbūve 2.900.000

2 850.000

3 165.000

4 Civīlbūves ' e00.000

5 Preču pagalmi, žogi un piebraucamie ceļi
.....

150.000

6 Ūdens apgādāšanas ietaises 40.000

7 260.000

69 Ar svešiem dzelzsceļiem un privātām personām saistītie izdevumi
. . 32.000

5 Atzarojumu un pārmiju uzturēšana privātām vajadzībām

Mašinu un materiālu direkcija

32.000

18.701.800

1 3.868.000

1 Algas un ģimenes un dzīvokļu piemaksas 3.243.000

2 Virsdarbi un dažādas atlīdzības 165.000

4 460.000

2 144.300

1 34.000

2 Ceļa un dienas nauda 24.000

5 22.000

7 5.000

11
.....

2.000

13 Apģērbs, apavi un veļa (natūrā) 55.000

14 2.300

3 1.500

10 1.500

4 210.000

3 130.000

4 Piemaksa pensiju kasei .
: . .

80.000

26 Ārpusskolas izglītība
"

.....
15.000

1 Kursi un priekšlasījumi 15.000

65 Ritošā inventāra uzturēšana un remonts 13.960.000

1
6.173.260

2 681.950

3
3.805.000

4 1.404.0/0

5 1.257.990

6 Darbnīcu un depo ietaišu uzturēšana un remonts 398.220

7 Ūdensapgādāšana un ugunsgrēku novēršana 207.510
r~\y-V /-\

/~\

9
32.000

66
107.000

1

2

Materiālu iesaiņošana un citi izdevumi
,

. . .

Materiālu un rezerves daļu pārbaudīšana un pētīšana

100.000

7.000

69 Ar svešiem dzelzsceļiem un privātām personām saistītie izdevumi 126.000

3 Dzelzsceļu ritošā inventāra remonts uz konvenciju pamata 115.000

11.000
4

70

1 Telegrāfa un telefona līniju uzturēšana un remonts

270.000

270.000

9.520.000



Speciālais budžets.

XI. Satiksmes ministrija.

Dzelzsceļu virsvalde.

Pasta un telegrāfa departaments

96

V. §§ p-

B. Kapitāla ieguldījumi.

l. Ieņēmumi. Ls

1 . . .
12.883.000

72 — . . .

50.000

82 — . . .

12.833.000

II. Izdevumi.

. .
12.883.000

101 . . .

1.895.500

1 . . .
730.000

2 . . .

1.165.500

102 . . .

783.500

1 . . .

256.500

2 . . .

348.000

3 . . .

179.000

104 . . .

286.600

1 . . .
286.600

128 . . .
1.463.800

1 . . .

531.960

2 . . .

931.840

129 Dzelzsceļu tiltu un caurteku jaunbūves un kapitālie remonti . . .
848.000

1 . . .

848.000

130 . . .

1.260.000

1 . . .
565.000

2 . . .

585.000

3 . . .
30.000

4
. . .

50.000

5 . . .
30.000

131 —- . . .

178.600

132 — . . .
5.190.000

133 . . .

202.000

1 ...

87.000

2 Kabeju tīkla un centrāļu technisko iekārtu izbūve
. . .

115.000

136 Centralizācijas un signalizācijas . . .

775.000

1
. . .

694.000

2
. . .

81.000

2 Pasta un telegrāfa departaments.

A. Tekošie ieņēmumi un izdevumi.

I. Ieņēmumi.

. .
.

21.898.000

15 Nekustamas un kustamas mantas izmantošana
. . .

35.000

1
. . .

33.000

2
. . .

2.000

17
. .

18.000

1 Administrativi uzlikti naudas sodi
. . .

3.000

3
. . .

15.000

18 —

. . .
70.C00

20
. . .

66.000
4

...

500

6 Pārējie dažādie ieņēmumi
. . .

65.500

52 Pasta ieņēmumi
. . .

8.726.000
1

. .
. 8.000.000

2
. . .

300.000

3 Sūtījumu saņemšanas pilnvaras un skapīši
. . .

40.000
4

. . .

275.000
5 Ārzemju naudas pārvedumi

. . .

4.000

6 Darbinieku nodarbināšana radiofona vajadzībām
. . .

107.000

54 Telegrāfa ieņēmumi
. . .

1.508.000

1
. . .

1.445.000
2

. . .
63.000



Speciālais budžets.

XI. Satiksmes ministrija.
Pasta un telegrāfa departaments.

97

V. §§ p.
Ls

2 55

1

Telefona ieņēmumi 11.140.000

Telefona abonēšana

2 Telefona jaunierīkošana un vienreizējās maksas
. .

300.000
3 Telefoniskas sarunas 5.000 000

4 Telefoniski pakalpojumi 300.000
5 Vadu izlietošana radiofona vajadzībām

. . . 40.000
57

— Autosatiksmes ieņēmumi 335.000

II. Izdevumi.

Kopsuma 21.898.000
1

1
7.895.000

Algas un ģimenes un dzīvokļu piemaksas 7.450.000
2 Virsdarbi un dažādas atlīdzības 370.000
3

75.000

2 Saimniecības izdevumi
....

1.172.100

1
184.500

2 23.500

4 Sumas bez norēķināšanās 500
5

381.600
6 Eku un telpu tekošais remonts 151.800

7
24.900

8 Satiksmes līdzekļu uzturēšana un remonts 335.000

10 2.400
11 21.400

12 23.000
13 Apģērbs, apavi un veļa (natūrā) 7.500
14 16.000

3 Dažādi izdevumi 157.000

4 Informācija un propaganda 138.700

5 15.100

10 Pārējie izdevumi 3.200

4 312.500

3 Piemaksa pensiju fondam 306.000

4 6.500

26 Ārpusskolas izglītība 12.400

1 12.400

70 Telegrāfa un telefona darbības izdevumi 4.145.000

1 Telegrāfa un telefona līniju uzturēšana un remonts 2.282.000

2 1.337.000

3 30.000

4 450.000

5 10.000

6 36.000

71 3.285.000

1 45.000

2 Pasta iesaiņošanas materiāli 33.000

3 1.600.000

4 1.160.000

5 390.000

6 Atlīdzība par nozaudētiem sūtījumiem 21.000

8 36.000

2.672.500

2.246.500

B. Kapitāla ieguldījumi.

ļ. Ieņēmumi.

2.672.500

82 — Uzņēmuma brīvie līdzekļi .

2.672.500

II. Izdevumi. '

2.672.500

101 814.000

1 Ēku un zemju pirkšana '.
. .

142.500

2 662.500

4 9.000



Speciālais budžets.

XI. Satiksmes ministrija.

Pasta un telegrāfa departaments
Valsts gaisa satiksme.

Pasta krājkase.

98

V.

2

§§

102

p.
Ls

. . . .
384.900

1
.... 62.500

2
. . . . 76.600

3 .... 171.600

4 - - . . 5.100

6 . . . . 69.100

104 . . . . 150.000

1 . . . . 150.000

133 1.323.600

1 - - - - 170.000

2 ....
390.000

3 .... 763.630

3 Valsts gaisa satiksme.

A. Tekošie ieņēmumi un izdevumi.

I. Ieņēmumi.
....

118.600

63

II. Izdevumi.

. . . . 118.600

. . . .

118.600

1 . . . 4.350

1 - - - . 4.350

2 . . . • 2.300

1 .... 300

2 , . . . 2.000

3 ....
6.300

5 . . . . 3.500

10 ....
2.800

4 ....
200

3 . . . .
200

25 ....
5.000

6 ....
5.000

88 Operativās daļas zaudējumi -

B. Kapitāla ieguldījumi.

I. Ieņēmumi.

.
. . . 100.450

....
368 900

86 Pamata budžeta līdzekļi

II. Izdevumi

.
. . .

368.900

....
368.900

101
.

.
.

. 302.900

2 Ēku jaunbūves un kapitālie remonti
.

.
.

. 272.000

5
.

.
.

.
30.900

102 Kustama manta . .
. .

66.000

3 .Satiksmes līdzekļi . . . . . . .
65.600

4 Zinātnes un mākslas priekšmeti . . . . 400

4 Pasta krājkase.

A. Tekošie ieņēmumi un izdevumi.

I. Ieņēmumi.
4.190.900

20 Dažādi citi ieņēmumi 36.000

3 Veidlapas
....

36.000

53 Pasta krājkases ieņēmumi
. . . .

4.154.900

1 .
. . .

182.000

2
. . . .

1.300.000

3

■ II. Izdevumi.

. . . . 2.672.900

,
. . .

4.190.900

1
. . . .

277.800

1
.

. . .
269.800

2
. . . .

8.000



Speciālais budžets.

XI. Satiksmes ministrija.

Pasta krājkase.

Valsts elektrotechniskā fabrika.

99

V. §§ p. Ls

4 2 Saimniecības izdevumi
....

....
419.900

1 Kanclejas izdevumi
....

....
406.000

2 Ceļa un dienas nauda
....

2.000
5 Eku un telpu uzturēšana

....
....

8.000

7 Inventāra remonts
. . . . .... 3.000

11 Sīkais inventārs
. . . .

.... 300
13 Apģērbs, apavi un veļa (natūrā)

.... 300
14 Pārējie izdevumi

.... 300

3 Dažādi izdevumi
....

262.600

4
.... 7.600

10 Pārējie izdevumi
....

255.000

4
....

12.000

3
.... 12.000

72
....

2.841.500

1 Augļu maksājumi i
. .

\
....

2.640.000

2
.... 201.500

....
63.000

.... 314.100

B. Kapitāla ieguldījumi.

l. Ieņēmumi.

. . . .
12.000

82
—

....
12.000

II. Izdevumi.

. .
. .

12.000

102
....

12.000

1
....

11.000

4
.... 1.000

5 Valsts elektrotechniskā fabrika.

A. Tekošie ieņēmumi un izdevumi.

I. Ieņēmumi.

. . . .

1.403.000

62 — .... 1.403.000

II. Izdevumi.

. . . .
1.403.000

1 ....
105.000

1 ....

98.952

2 ....
6.048

2 ....
13.000

2 ....
13.000

4 ....
50.000

3 .... 30.000

4 ....

20.000

....
1.235.000

B. Kapitāla ieguldījumi.

I. Ieņēmumi.

....
600.000

82 — ....
400.000

85 — ....

200.000

II. Izdevumi.

....
600.000

101 150.000

2 ....
150.000

102 ....
450.000

1 ....

30.000

2 .... 390.000

3 ....
27.000

4 .... 3.000



Speciālais budžets.

XI. Satiksmes ministrija.
Šoseju un zemesceļu departaments

100

V. §§ p.

6 Šoseju un zemesceļu departaments.

A. Tekošie ieņēmumi un izdevumi.

I. Ieņēmumi. Ls

. . .

8.326.000

15 . . . . 30.000

1 ...
9.000

2 >
.

.
-

3.000

3 , - - - 18.000

17 ... 25.000

3 ,
. . .

25.000

18 —

... 18.000

20 . . . . 15.000

6 >
. . . 15.000

59 —

. . . . 3.452.000

63

II. Izdevumi.

. . . 4.786.000

.

.
.

8.326.000

1 . •
• 1.680.000

1 . . - , 1.673.200

2 . . .
- 3.700

4 , . . . 3.100

2 . . .
1.230.500

1 .
. . .

150.000

2 .
.

.
.

162.000

5 ,
. . .

90.000

6 .
. . .

30.000

7

8

.
. . .

435.000

,
. .

. 310.000

11
......

2.500

12 ,
. . .

15.000

13 .
. . .

12.000

14 .
. . .

24.000

3 .
. . .

15.500

4
.

.
.

14.500

6 Nepareizi iemaksāto ieņēmumu atmaksa , . . .

1.000

4
. . .

. 100.000

3 .
.

.
.

95.000

4 ,
. . .

5.000

75 Zemesceļu uzturēšana un remonts
. . . .

4.900.000

1 Šosejas un bruģi .
. . .

1.540.000

2 .
.

.
.

3.360.000

76 Zemesceļu tiltu uzturēšana un remonts

B. Kapitāla ieguldījumi,

l. Ieņēmumi.

Kopsuma

400.000

. . .
7.272.000

72 — Kustamas mantas realizācija . .
. .

7.000

86 Pamata budžeta līdzekļi

II. Izdevumi.

Kopsuma

7.265.000

. . .

7.272.000

101 Nekustama manta .
. .

.
777.000

1
.

.
.

127.000

2 Ēku jaunbūves un kapitālie remonti
. . .

650.000

102 . . .

1.374.475

1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi . . .
22.000

2
.

.
.

1.093.475

3
. . .

235.000

4
. . .

2.000

6
. . . 22.000



XII. Tautas labklājības ministrija.XII. Tautas labklājības ministrija.

Speciālais budžets

XI. Satiksmes ministrija.

šoseju un zemesceļu departaments:
Satiksmes ministrijas pensiju kase.
XII. Tautas labklājības ministrija.

101

AH. lautas labklājības ministrija.

V. §§ D.
Ls

6 104 Vērtības . .
. 95.525

1 Vērtspapīri 95.525

156 Zemesceļu jaunbūves un kapitālie remonti
... 2.270.000

1 Jaunbūves 1.223.000
2 Kapitālie remonti

.... 1.047.000

157 Zemesceļu tiltu jaunbūves un kapitālie remonti 2.755.000
1 Jaunbūves

. .

, 1,455.000
2 Kapitālie remonti 1.300.000

7 Satiksmes ministrijas pensiju kase.

A. Tekošie ieņēmumi un izdevumi.

[. Ieņēmumi.

62

Kopsuma 202.000
— Operatīvās daļas peļņa 202.000

11. Izdevumi.

Kopsuma 202.000

1 Atalgojumi 20.172

1 Algas un ģimenes un dzīvokļu piemaksas 17.772
2 Virsdarbi un dažādas atlīdzības 2.400

2 Saimniecības izdevumi 1.850

1 900
2 150

5 Eku un telpu uzturēšana 350
14 450

4 650

3 Piemaksa pensiju fondam 650

Peļņa 179.328

Kopsavilkums.

IEŅĒMUMI

Tekošie

ieņēmumi

Kapitāla

ieguldījumu

ieņēmumi

Kopā

ieņēmumi

V.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Pensiju likuma I daļas fonds

Tautas labklājības ministrijas pensiju kase
. .

Pensiju likuma III daļas fonds

Neredzīgo institūta darbnīcas

Bezdarba apkarošanas fonds

Vaiņodes sanatorijas zemes saimniecība
. . .

Strenču slimnīcas zemes saimniecība
....

Ģintermuižas slimnīcas zemes saimniecība
. .

Baldones sēravotu iestāde

Tautas labklājības ministrijas aptieka ....

Ls

177.000

159.300

19.436

8.332

5.216.500

3.538

5.836

5.544

10.369

39.072

24.779

Ls

200

1.500

5.346.045

850

16.000

2.591

728.394

261.335

3.340

10.250

Ls

177.000

159.500

19.436

9.832

10.562.545

4.388

21.836

8.135

728.394

271.704

42.412

35.029

Kopā 5.669.706

273.211

6.370.505 12.040.211

273.211

5.942.917 6.370.505 12.313.422



Speciālais budžets,

XII. Tautas labklājības ministrija.

Pensiju likuma I daļas fonds.

Tautas labklājības ministrijas pensiju kase

102

Tekošie

IZDEVUMI izdevumi

Kapitāla

ieguldījumu

izdevumi

Kopā

izdevumi

V.
Ls Ls Ls

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Tautas labklājības ministrijas pensiju kase . .

14.798

Vaiņodes sanatorijas zemes saimniecība
. . .

2.165

Strenču slimnīcas zemes saimniecība . .
.

3.226

Ģintermuižas slimnīcas zemes saimniecība
. .

4.391

Tautas labklājības ministrijas aptieka ....

13.573

200

1.500

5.346.045

850

16.000

2.591

728.394

261.335

3.340

10.250

14.998

9.831

5.416.501

3.015

19.226

6.982

994.043

279.265

16.913

22.262

Kopā . .

412.531

Peļņa 5.530.386

6.370.505 6.783.036

5.530.386

5.942.917 6.370.505 12.313.422

V.

1

§§

62

p.

Pensiju likuma I daļas fonds.

A. Tekošie ieņēmumi un izdevumi.

I. Ieņēmumi.

II. Izdevumi.

Ls

177.000

177.000

177.000

177.000

2 Tautas labklājības ministrijas pensiju kase.

62

1

2

3

4

82

A. Tekošie ieņēmumi un izdevumi.

I. Ieņēmumi.

II. Izdevumi.

1 Kanclejas izdevumi

2 Ceļa un dienas nauda

11 Sīkais inventārs

Dažādi izdevumi

Pensijas
3 Piemaksa pensiju fondam

Pelņa

B. Kapitāla ieguldījumi.

I. Ieņēmumi.

Kopsuma

159.300

159.300

159.300

11.910

9.960

1.950

2.283

1.300

933

50

140

140

465

465

144.502

200

200



Speciālais budžets

XII. Tautas labklājības ministrija.
Tautas labklājības ministrijas pensiju kase.

Pensiju likuma 111 daļas fonds.

Neredzīgo institūta darbnīcas.

Bezdarba apkarošanas fonds.

103

V. §§ p.

oez<larba apkarošanas fonds.

2

Kopsuma
II. Izdevumi. Ls

/ 200
102 Kustama manta

. . .

•
• .

200

1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi 200

3 Pensiju likuma III daļas fonds.

A. Tekošie ieņēmumi un izdevumi.

Kopsuma
I. Ieņēmumi.

...
19.436

62 — Operativās daļas peļņa 19.436

II. Izdevumi.

Kopsuma 19.436

Peļņa . . . 19.436

4
Neredzīgo institūta darbnīcas.

A. Tekošie ieņēmumi un izdevumi.

I. Ieņēmumi.

Kopsuma 8.332
62

— Operativās daļas peļņa 8.332

II. Izdevumi.

Kopsuma 8.332
1 Atalgojumi 5.450

1 Algas un ģimenes un dzīvokļu piemaksas 5.050
2 400

2 Saimniecības izdevumi 1.580

1 Kanclejas izdevumi 930
2 Ceļa un dienas nauda 400

14 Pārējie izdevumi
. . . 250

4 Pensijas 1.301

3 Piemaksa pensiju fondam
..... 840

4 Piemaksa pensiju kasei 461

Peļņa ... 1

B. Kapitāla ieguldījumi.

I. Ieņēmumi.

Kopsuma ....
1.500

82 — 1.500

II. Izdevumi.

Kopsuma ....
1.500

102 Kustama manta
. . . 1.500

6 Pārējais inventārs . . 1.500

5 Bezdarba apkarošanas fonds.

A. Tekošie ieņēmumi un izdevumi.

I. Ieņēmumi.

Kopsuma ....
....

5.216.501

62 — Operativās daļas peļņa 5.216.500

63
. .

: . . 1

II. Izdevumi.

Kopsuma ....
....

5.216.501

Centrs 41.514

1 Atalgojumi 30.616

1 Algas un ģimenes un dzīvokļu piemaksas 30.616



Speciālais budžets.

XII. Tautas labklājības ministrija.

Bezdarba apkarošanas fonds.

Vaiņodes sanatorijas zemes saimniecība

104

V. §§ p.
Ls

5 2 . . .
6.640

1
. . .

2.600

2 . . . 1.570

5 . . .
2.120

7 .
. .

100

11 . . .
100

14 . . . 150

3 . . . 3.000

6 . . .
3.000

4 . . . 1.258

3 - - - 1.258

. .

. 20.053

1 - - - 16.264

1 - - - 15.744

2 ... 520

2 - - - 3.150

1 - . . 1.000

2 . . . 1.000

' 5 . .
-. 1.000

6 . . . 100

14 ... 50

4 ... 639

3 ... 639

.

.
.

8.889

1 . . . 7.026

1 . . .
7.026

2 . . .

1.579

1 . . . 629

2 ...

250

5
.

. . 410

6
...

250

14 ...
40

4 ... 284

3
...

284

Peļņa . . .

5.146.045

B. Kapitāla ieguldījumi.

I. Ieņēmumi.

. . .
5.346.045

78 — Aizdevumu atmaksas
. . . 200.000

83 — Kapitālu un fondu brīvie līdzekļi .
.

.
5.146.045

II. Izdevumi.

. . .
5.346.045

102 Kustama manta .
. .

100

1 . .. . 100

106
—

. . .
4.065.945

107 — Aizdevumi
. . .

1.280.000

6 Vaiņodes sanatorijas zemes saimniecība.

A. Tekošie ieņēmumi un izdevumi.

l. Ieņēmumi.

. . .

3.538

62 —

. . .
3.538



Speciālais budžets.

XII. Tautas labklājības ministrija.

Vaiņodes sanatorijas zemes saimniecība.

Strenču slimnīcas zemes saimniecība.

105

V.

6
§§

l

2

4

72

82

102

p.

1

2

2

14

3

1

5

II. Izdevumi.

B. Kapitāla ieguldījumi.

I. Ieņēmumi.

II. Izdevumi.

Ls

. .
3.538

. .
1.320

.
. 1.080

. .
240

.
.

725

. .

125

. .
600

.

. 120

,
. .

120

. . 1.373

. .
850

.
. 250

. . 600

. .

850

. .

850

. .
250

. .

600

7

62

1

2

4

82

102

1

2

1

2

6

7

14

3

4

1

2

3

5

6

Strenču slimnīcas zemes saimniecība.

A. Tekošie ieņēmumi un izdevumi.

I. Ieņēmumi.

II. Izdevumi.

B. Kapitāla ieguldījumi.

I. Ieņēmumi.

II. Izdevumi.

. .

5.836

. .

5.836

. .

5.836

.
. .

2.137

.
. .

1.977

.
.

.
160

.
.

929

.
. .

75

.
. .

54

. .

500

. .

200

, .
.

100

. .

160

.

. 75

.
. .

85

.
. .

2.610

. .

16.000

.
. .

16.000

.
.

16.000

. . .

16.C00

.

.
.

200

. . .

750

. . .

150

. . .

14.600

. . .

300



Speciālais budžets*

XII. Tautas labklājības ministrija.

Ģintermuižas slimnīcas zemes saimniecība

Ķemeru sēravotu iestāde.

106

V. §§ p.

8 Ģintermuižas slimnīcas zemes saimniecība.

' A. Tekošie ieņēmumi un izdevumi.

I. Ieņēmumi. Ls

.
.

5.544

62 — . .
5.544

II. Izdevumi.

. .
5.544

1
. .

1.800

1 Algas un ģimenes un dzīvokļu piemaksas .
.

1.640

2 Virsdarbi un dažādas atlīdzības
. .

160

2
. .

2.415

1
. .

100

6
. .

1.800

7 400

14
. .

115

4 176

3
. .

63

4 . . 113

.
. 1.153

B. Kapitāla ieguldījumi.

I. Ieņēmumi.

2.591

72 —

. .
850

82 —

. .

1.741

II. Izdevumi.

2.591

102
. .

2.591

1 . . 414

3
. .

250

5
. .

1.600
6

. .

327

9 Ķemeru sēravotu iestāde.

A. Tekošie ieņēmumi un izdevumi.

' l. Ieņēmumi.

Kopsuma 265.649
63 —

. . 265.649

II. Izdevumi.

Kopsuma
. .

265.649

1 Atalgojumi
. . . .

.
41.708

1 Algas un ģimenes un dzīvokļu piemaksas ,
. .

37.940
2 Virsdarbi un dažādas atlīdzības ,

. .
3.768

2 Saimniecības izdevumi
. .

108.858

1
. .

26.624
2 Ceļa un dienas nauda

. .
2.544

6 Eku un telpu tekošais remonts
. .

21.240
7 Inventāra remonts

.

. 25.946

14 Pārējie izdevumi
. .

32.504

4 Pensijas
. .

6.000
3

. .

4.693
4

. .
1.307

88 —

. . 109.083



Speciālais budžets.

XII. Tautas labklājības ministrija.
Ķemeru sēravotu iestāde.

Baldones sēravotu iestāde.

107

V. §§ p. Ls

9 B. Kapitāla ieguldījumi.

I. Ieņēmumi.

Kopsuma
. . .

728.394

71 —

...

.

26.000

81
— Aizņēmumi

. . .
480.373

82 —

. . . 222.021

II. Izdevumi.

Kopsuma
. . .

728.394

101 Nekustama manta .
. .

222.880

2 Ēku jaunbūves un kapitālie remonti
. . .

222.880

102 Kustama manta .
. .

48.503

1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi
. . .

25.413
2 Mašinas un ierīces

. . .
6.510

3 Satiksmes līdzekļi
...

980
4 Zinātnes un mākslas priekšmeti .

. .
2.600

6 Pārējais inventārs ,
.

: . 13.000

125
— Aizņēmumu atmaksas

.
.

.

207.011

127 — Rīcības līdzekļi . . 250.000

10 Baldones sēravotu iestāde.

A. Tekošie ieņēmumi un izdevumi.

ļ. Ieņēmumi.

Kopsuma
.

. .
17.930

62 —

. . .
10.369

63 —

. . . 7.561

II. Izdevumi.

Kopsuma
. . .

17.930

1 Atalgojumi
. . .

9.307

1 Algas un ģimenes un dzīvokļu piemaksas
. . .

9.307

2 Saimniecības izdevumi
. . .

8.232

1 Kanclejas izdevumi
. . .

2.564
2 Ceļa un dienas nauda

...

239

6 Eku un telpu tekošais remonts
. . .

1.173
7 Inventāra remonts

...
435

8 Satiksmes līdzekļu uzturēšana un remonts
...

350
14 Pārējie izdevumi

. . .
3.471

4
...

391

3 Piemaksa pensiju fondam
. . .

391

B. Kapitāla ieguldījumi.

I. Ieņēmumi.

. . .
261.335

81 —

. . .

230.355

82 —

. . .

30.980

II. Izdevumi.

. . .
261.335

101
. . .

253.775

1
.

.
.

2.000

2
. . .

251.775

102 . . . 5.560

1
. . .

2.560

2 . . .
3.000

125 — . . .
2.000



Speciālais budžets.

XII. Tautas labklājības ministrija.

Tautas labklājības ministrijas aptieka.

Ārstniecības augu uzņēmums.

108

V. §§ p. Ls

11 Tautas labklājības ministrijas aptieka.

A. Tekošie ieņēmumi un izdevumi.

I. Ieņēmumi.

. . .

39.072

62 — . .
39.072

II. Izdevumi.

.
. .

39.072

I .
.

.
10.195

1 . . .
8.947

2 .
. .

1.248

2 . . .
1.622

1 .
.

.
1.622

4
. . .

1.756

3 . . .
1.756

. . .
25.499

B. Kapitāla ieguldījumi.

I. Ieņēmumi.

.
. .

3.340

82 —

. . .

3.340

II. Izdevumi.

3.340

102
. . .

3.340

1
. . .

1.680

2
. . .

700

4
. . .

350

6
. . .

610

12 Ārstniecības augu uzņēmums.

A. Tekošie ieņēmumi un izdevumi.

I. Ieņēmumi.

. . .

24.779

62 —

. . .

24.779

II. Izdevumi.

Kopsuma
.

. .
24.779

1 . .
.

8.587

1 Algas un ģimenes un dzīvokļu piemaksas .
. .

6.115
2 Virsdarbi un dažādas atlīdzības

. . .

2.472

2 Saimniecības izdevumi
. .

. 2.820

1
. . .

2.820

4 Pensijas
. . .

605

3 Piemaksa pensiju fondam
. . .

605

. . .
12.767

B. Kapitāla ieguldījumi.

I. Ieņēmumi.

Kopsuma
. . .

10.250

82 — Uzņēmuma brīvie līdzekli
. . .

10.250

II. Izdevumi.

Kopsuma
. .

10.250

102 Kustama manta
. . .

10.250

1 Iestāžu iekārta un saimniecības piederumi
. . .

2.450
2

. . .
7.000

4 Zinātnes un mākslas priekšmeti
. . .

300

6
. . . 500



XIII. Kaŗa ministrija.XIII. Kaŗa ministrija

Speciālais budžets.

XIII. Kara ministrija.

Armijas ekonomiskais veikals

109

Kopsavilkums.

Tekošie
Kapitāla

ieguldījumu
Kopa

IEŅĒMUMI ieņēmumi ieņēmumi ieņēmumi

V. Ls Ls Ls

1 Armijas ekonomiskais veikals 1.251.896 1.900.000 3.151.896

2 Armijas spiestuve 78.224 19.500 97.724

Kopā . . .
1.330.120 1.919.500 3.249.620

Tekošie
Kapitāla

Kopāieguldījumu
IZDEVUMI izdevumi izdevumi izdevumi

V. Ls Ls Ls

1 Armijas ekonomiskais veikals 424.826 1.900.000 2.324.826

2 19.500 57.724

Kopā . . .
463.050 1.919.500 2.382.550

Peļņa 867.070 — 867.070

1.330.120 1.919.500 3.249.620

V. §§ p.

1 Armijas ekonomiskais veikals.

A. Tekošie ieņēmumi un izdevumi.

l. Ieņēmumi. Ls

1.251.896

62 —» 1.251.896

II. Izdevumi.

1.251.896

1 Atalgojumi 315.326

1 Algas un ģimenes un dzīvokļu piemaksas 277.726

2 37.600

2 Saimniecības izdevumi 85.500

1 Kanclejas izdevumi : 38.500

2 Ceļa un dienas nauda 10.000

4 Sumas bez norēķināšanās 11.500

5 Ēku un telpu uzturēšana 5.000

6 Ēku un telpu tekošais remonts 1.500

7 1.000

8 Satiksmes līdzekļu uzturēšana un remonts 1.500

9 10.000

14 Pārējie izdevumi 6.500

3 Dažādi izdevumi 4.000

10 Pārējie izdevumi 4.000

4 20.000

3 Piemaksa pensiju fondam 18.000

4 Piemaksa pensiju kasei 2.000

Peļņa 827.070

B. Kapitāla ieguldījumi.

I. Ieņēmumi.
1.900.000

81 —
1.900.000

II. Izdevumi.

1.900.000

101 1.400.000

2 1.400.000

102 500.000

1 310.000

2 175.000

3 15.000



XIV. Sabiedrisko lietu ministrija.XIV. Sabiedrisko lietu ministrija

Speciālais budžets.

XIII. Kara ministrija.

Armijas spiestuve.

XIV. Sabiedrisko lietu ministrija.

110

V. §§

2

62

p.

Armijas spiestuve.

A. Tekošie ieņēmumi un izdevumi.

I. Ieņēmumi.
.

Ls

. . .

78.224

. .
.

78.224

1

2

4

1

2

1

2

3

4

.

II. Izdevumi.

. . .

78.224

.
. .

28.344

.
. .

27.000

. . .

1.344

.
.

4.280

. . .

2.700

.
.

. 1.580

. . . 5.600

.
. .

1.022

. . .

4.578

.

.
.

40.000

81

B. Kapitāla ieguldījumi.

I. Ieņēmumi.

. .
.

19.500

. . .

19.500

102

2

Kustama manta

Mašinas un ierīces
....

II. Izdevumi.

. . .

19.500

19.500

. . .
19.500

Kopsavilkums.

IEŅĒMUMI

Tekošie

ieņēmumi

Kapitāla

ieguldījumu
ieņēmumi

Kopā

ieņēmumi

V. Ls Ls Ls

1 Radiofons 2.712.000 250.000 2.962.000

Kopā
.

.
.

2.712.000 250.000 2.962.000

IZDEVUMI

Tekošie

izdevumi

Kapitāla

ieguldījumu
izdevumi

Kopā

izdevumi

V. Ls Ls Ls

1 Radiofons
.

2.271.000 250.000 2.521.000

Kopā . . .

2.271.000 250.000 2.521Ķ

Peļņa ....

441.000 — 441.000

2.712.000 250.000 2.962.000



Speciālais budžets

XIV. Sabiedrisko lietu ministrija.
Radiofons,

111

V. §§ p.

1 Radiofons.

A. Tekošie ieņēmumi un izdevumi.

I. Ieņēmumi. Ls

Kopsuma
. . .

2.712.000

15 Nekustamas un kustamas mantas izmantošana
. .

,
.

500

1
. . . .

450

2
. . . . 50

17 Naudas sodi
. . . .

700

3 Līgumu sodi ,
. . . .

700

18
— Izdevumu atmaksas

„
. . . .

300

20 Dažādi citi ieņēmumi
. . . .

6.500

6 Pārējie dažādie ieņēmumi
. . . .

6.500

56 Radiofona ieņēmumi .
. . .

2.704.000

1
. . . .

2.554.000
2

. . . . 150.000

II. Izdevumi.

Kopsuma
. . .

2.712.000

1
. . . .

264.500
1

. . . .

263.000

2
. . . .

1.500

2 .
. . .

109.800

1
. . . .

40.500

2 . ,
. .

13.800
3

.
.

. .
1.500

4
.

. .
. 1.200

i 5
. . .

. 36.400

6 .
. . .

3.200

7
. . . .

1.200
8 . . , . 6.000

11 Sīkais inventārs -. .
. . .

2.000
12 .

.
. . 1.000

13 Apģērbs, apavi un veļa (natūrā) .
. . .

500

14 Pārējie izdevumi , .
. .

2.500

3
. . .

121.500

4 Informācija un propaganda
. . .

8.500

5
.

.
.

4.000

10
. . .

109.000

4
...

25.200

3 , . .
.

25.000

4 ,
. . .

200

73
.

.
.

898.000

1 ,
. . .

24.000

2 .
. . .

35.500

3 Mūzikas un priekšnesumu izpildītāju honorāri ,
.

.
.

130.000

4
...

20.500

5
. . .

210.000

6
...

29.200

7 . . .
110.000

8
. . .

268.800

9
. .

.

55.000

10 Mūzikas programas izpildīšanas piederumi
. . .

15.000

74 —
. . .

602.000

.
. . .

250.000

. . .
441.000



Speciālais budžets.

XIV. Sabiedrisko lietu ministrija.
Radiofons.

112

V. §§

1

82

101

102

p.

2

1

2

4

B. Kapitāla ieguldījumi.

I. Ieņēmumi.

II. Izdevumi.

Rīgā, 1938. g. 30. martā.

Ls

250.000

. .
. 250.000

....
250.000

78.000

78.000

....

172.000

11.100

. . .

155.000

. .
.

5.900

Ministru Prezidents K. Ulmanis.

Finansu ministris L. Ē ķ i s.


	Valdības Vēstnesis no. 73 30031938�Ⴄ�ଘ�$桭瑸쎘㥏
	Title
	Article
	Likums par valsts budžetu 1938./39. saimniecības gadam.�帀乡浥⁸
	Valsts Prezidenta 125. rīkojums�
	Saturā Paziņojums.�ヾﬆזּלּמּ
	Accord Additionnel à l'Arrangement commercial entre la Lettonie et la Roumanie en date du 23 octobre 1930.
	Papildu vienošanas pie 1930. g. 23. oktobra Tirdzniecības nolīguma starp Latviju un Rumāniju.�ʡ�����ϧNƙ�Ʋ��ԝ
	Finansu ministra L. Ēķa runa Latvijas tirdzniecības un rūpniecības Kameras pilnsapulcē š. g. 29. martā.�ѲVՖ¸ѲRՖ¸ѲRՖ¸ѲRՖ¸ѲRՖ¸ѲRՖ¸ѲRՖ¸ѲRՖ¸ѲR
	Valdības darbība. Ministru kabineta sēde�㈰〱ㄲ〱㌷〰㘱〰㈰〰㜲am.
	Valdības rīkojumi un pavēles.���38�Ⴄࡻ偻����
	Instrukcija par olu tirgus kārtošanu.�卲瘳屃浤
	Rīkojums.�〰㜲〰㜵
	Rīkojums.��〰㜲〰
	Papildinājums koku pludināšanai noderīgo ūdensceļu sarakstā.�V�V�V�V�V�V�V�V�V�V�V�V�V�V�V
	Instrukcijas pārgrozījums par lopkopības veicināšanas fonda sumu iemaksas un izlietošanas kārtību.�桓ᴳନထĳ繵ԗⱳȲ榮༨ͨ䬙圿唿㬼圵ć嬗慂椌壽瑮艫∧⅊㹅⽄嵁
	RĪKOJUMS ĀRSTIEM par lipīgu un obligatoriski reģistrējamo slimību pieteikšanu.�ju un Rumāniju.�ʡ�����ϧNƙ�Ʋ��

	Valdības iestāžu paziņojumi.�獜乌䰭䑏䍗佒堭ㅜ䑗卲瘳屃浤尀
	Paziņojums par kreditu pārvešanas kārtību 1938./39. saimniecības gadā.�ras pilnsapulcē š. g. 29. mar
	Valsts ieņēmumu rēķinu saraksts 1938./39. saimniecības gadam.�ݵ湩〴㤳ݵ湩〴㤴ݵ湩〴㤵ݵ湩〴㤶ݵ湩〴㤷ݵ湩〴㤸
	Rīgas apgabaltiesas priekšsēdētāja paziņojums.�〹〶ݵ湩〹〷ݵ湩〹〸ݵ湩〹〹ݵ湩〹ぁݵ湩〹あݵ湩
	Valsts izdevumu rēķinu saraksts 1938./39. saimniecības gadam.�䃱ꃰ��������
	Pasta zīmogu un spiedogu likumīga aizsardzība.�iecības gadam.
	Kaŗa tiesa,�����
	Liepājas apgabaltiesas kriminalnodaļa,�䌇畮椲㔹䐇畮椲㔹䔇
	Meklētizbeidzamo personu 2273. saraksts.����s
	Meklētizbeidzamo personu 2274. saraksts.�����
	PĀRGROZĪJUMI valsts depozītu rēķinu sarakstā Latvijas bankā.�īguma starp Latviju un Rumāniju.�մ
	Meklējamo personu 870. saraksts.�䠆ᆏ펂굖

	Vietējo iestāžu rīkojumi. Cēsu saistošo noteikumu pārgrozījums par tirgošanās laiku,�ꁱ��������0㜴İ㜶큽偾裖탖��������0V�
	Telegramas.
	Tirgotāju, rūpnieku, dzelzceļnieku, zemkopju, mazpulcēnu, lauksaimnieču, namsaimnieku, strādnieku un zemnieku sveiciens un pateicība Valsts Prezidentam Dr K. Ulmanim.�灲数彲畬敃潭灵瑥塍䱔數琠䵡湡来爠扥景牥⁒畮佃副湐慧攠楮⁤潏䍒⹴捬⁼�

	Māksla.�猀㘷〰㙦
	KURSI. Rīgas biržā 1938. gada 30. martā.�㘹〰㙥〰㘹〰㜳〰㜴〰㜲/￁я
	Tiesu sludinājumi.�丈⩶鶊
	Citu iestāžu sludinājumi.�ꢽ����0㙤0
	Dažādi sludinājumi����������
	Valsts budžets 1938./39. saimniecības gadam.�畮椲㔹䔇
	Pamata budžeta kopsavilkums.
	I. Valsts Prezidents.
	III. Ministŗu kabinets.�����
	IV. Valsts kontrole.
	V. Ārlietu ministrija.�i.�⡦
	VI. Tieslietu ministrija.
	VII. Iekšlietu ministrija.
	VIII. Izglītības ministrija.����������
	IX. Finansu ministrija.
	X. Zemkopības ministrija.�����
	XI. Satiksmes ministrija.
	XII. Tautas labklājības ministrija.�၉塉�����
	XIII. Kaŗa ministrija.�ja.�
	XIV. Sabiedrisko lietu ministrija.
	Specialā budžeta kopsavilkums.�ija.
	III. Ministŗu kabinets.�����
	VI. Tieslietu ministrija.
	VIII. Izglītības ministrija.����������
	IX. Finansu ministrija.
	X. Zemkopības ministrija.�����
	XI. Satiksmes ministrija.
	XII. Tautas labklājības ministrija.�硔᜝쁔᜝�����
	XIII. Kaŗa ministrija.�ja..
	XIV. Sabiedrisko lietu ministrija.

	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 1
	Adv. 3 Page 8

	Illustrations
	Untitled

	Tables
	Untitled
	I. Ieņēmumi.����������
	II. Izdevumi.
	I. Valsts Prezidents.
	III. Ministŗu kabinets,�����
	IV. Valsts kontrole.
	V. Ārlietu ministrija.��ja.
	VI. Tieslietu ministrija.
	VII. Iekšlietu ministrija
	VIII. Izglītības ministrija.����������
	IX. Finansu ministrija.
	X. Zemkopības ministrija.�����
	XI. Satiksmes ministrija.
	XII. Tautas labklājības ministrija.�墬ᴝꂬᴝ����O
	XIII. Kaŗa ministrija.�ja..
	XIV. Sabiedrisko lietu ministrija.
	I. Ieņēmumi.����������
	II. Izdevumi.
	III. Ministŗu kabinets.�����
	VI. Tieslietu ministrija
	VIII. Izglītības ministrija����������
	IX. Finansu ministrija.
	X. Zemkopības ministrija.�����
	XI. Satiksmes ministrija.
	XII. Tautas labklājības ministrija.�䠟ḝ速ḝ�����
	XIII. Kaŗa ministrija�ija.
	XIV. Sabiedrisko lietu ministrija


